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GİRİŞ 

 

Türkiye Diyanet Vakfı, 50. kuruluş yılı olan 2025’te, “Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar” anlayışıyla 
yürüttüğü hizmetlerini hem Türkiye’de hem de dünyanın 149 ülkesinde kararlılıkla sürdürmüştür. Vakfımız, 
toplumsal dayanışmayı güçlendiren, eğitimden sosyal yardıma; kültürel mirasın korunmasından 
uluslararası insani yardıma kadar geniş bir alanda örnek teşkil eden faaliyetleriyle milletimizin güvenini 
pekiştirmiştir. Yarım asırlık bu iyilik yolculuğunda, ihtiyaç sahiplerinin kapısını çalmak, yetimlerin gözyaşını 
silmek, mazlum coğrafyalarda umut olmak ve genç nesilleri ilim ve hikmetle yetiştirmek temel önceliklerimiz 
arasında yer almıştır. 

2025 yılı boyunca Ramazan çalışmalarından Vekâletle Yürütülen Kurban Organizasyonlarına; eğitim 
projelerinden kültürel mirası yaşatma faaliyetlerine kadar geniş bir yelpazede çalışmalar gerçekleştiren 
Vakfımız, vakıf geleneğinin asırlık ruhunu çağımıza taşıyan örnek hizmetler sunmuştur. Her bir faaliyet, 
vakıf anlayışının sessiz ama güçlü bir tezahürü olarak ortaya çıkmış; gönüller arasında köprüler kurulmasına 
katkı sağlamıştır. Bu çerçevede, ülkemizin dört bir yanında gerçekleştirdiğimiz seminer, sosyal etkinlik ve 
farkındalık programlarıyla toplumun vakıf bilinci canlı tutulmuştur. 

Vakıf kültürü, İslam medeniyetinin en kadim ve en anlamlı miraslarından biri olarak, asırlardır toplumun 
vicdanını diri tutan bir dayanışma modelidir. Hz. Peygamber’in (sas) örnekliğiyle temelleri atılan bu yüce 
anlayış, adaletin, paylaşmanın ve merhametin hayat bulmuş hâlidir. Vakıf müessesesi; yalnızca maddi bir 
destek yapısı değil, toplumsal birlikteliği güçlendiren, insanı merkeze alan ve medeniyetimizin zarafetini 
yansıtan köklü bir kurumdur. Türkiye Diyanet Vakfı bu kadim geleneğin çağımızdaki en güçlü taşıyıcısı 
olarak öne çıkmaktadır. 

Kurulduğu 13 Mart 1975’ten bu yana insanı merkeze alan bir hizmet anlayışıyla hareket eden Türkiye 
Diyanet Vakfı, 50. yılında da iyilikle yoğrulmuş bu köklü vakıf geleneğini geleceğe taşımayı bir görevden öte 
bir gönül borcu bilmiştir. Vakfımız; Türkiye başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında yaklaşık 50 milyon 
ihtiyaç sahibine umut olmakta, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasına katkı sunmakta ve bu 
hizmetleri sürdürecek bilinçli, nitelikli nesillerin yetişmesine öncülük etmektedir. Bugün Türkiye’nin dört bir 
yanındaki 1.003 şubesiyle, dünya genelindeki 149 ülkede yürüttüğü eğitim, kültür, sosyal yardım ve dini 
hizmet faaliyetleriyle uluslararası ölçekte güven duyulan, itibarlı ve güçlü bir sivil toplum kuruluşu 
konumuna ulaşmıştır. 

2025 yılında, Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında 898.450 hisse kurban kesilerek, yurt 
içinde ve yurt dışında toplam 37.285.675 ihtiyaç sahibine kurban eti ulaştırılmıştır. Organizasyon, Türkiye’de 
81 il ve 922 ilçede, yurt dışında ise 81 ülke ve 398 bölgede gerçekleştirilmiştir.  

Ramazan ayında ise Türkiye’de 81 ilde ve yurt dışında 83 ülkede yürütülen faaliyetlerle toplam 2 milyon 152 
bin 547 mazlum ve mağdura ulaşılmıştır. Ayrıca deprem bölgesinde gerçekleştirilen özel çalışmalar 
kapsamında alışveriş yardım kartı, bayramlık yardım kartı ve gıda kolisi destekleri verilmiş; iftar sofralarında 
on binlerce kişiye sıcak yemek ikram edilmiştir. Böylece Ramazan yardımlarıyla deprem bölgesinde yaklaşık 
325 bin kişiye erişilmiştir. 

Eğitim alanında da Vakfımız, 2025-2026 akademik yılında hem yurt içinde hem de yurt dışında yürüttüğü 
burs programlarıyla binlerce öğrencinin eğitim hayatına destek olmuştur. Türkiye’de 10 farklı burs 
programıyla 7.716 öğrenciye, uluslararası alanda ise 12 burs programı ile 7.205 öğrenciye burs verilmiştir. 
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Bununla birlikte 114 ülkeden öğrenciler Türkiye’de eğitim alma fırsatı bulmuş; 27 ilde 59 eğitim kurumunda 
burslu eğitim imkânı sağlanmıştır. Yurt içi ve yurt dışında toplam 370 bin Kur’an-ı Kerim dağıtımı yapılmış, 
şimdiye kadar ulaştırılan Kur’an-ı Kerim sayısı 2 milyon 95 bin 505’e ulaşmıştır. 

Cami ve mescit projeleri kapsamında, 2025 yılında yurt dışında 11 ülkede 19 yeni yapı hizmete açılarak 
toplam 34.650 kişinin istifadesine sunulmuştur. Su kuyusu projeleriyle Afrika başta olmak üzere pek çok 
bölgede temiz suya erişim sağlanmış; 2025 yılında açılan 195 uzun ömürlü kuyuyla 1 milyon 395 bin kişi 
güvenli içme suyuna kavuşmuştur. Böylece, yalnızca insani ihtiyaçlar değil, hayatı sürdürebilir kılan temel 
altyapı imkânları da güçlendirilmiştir. 

Savaş ve afet bölgelerinde yürütülen insani yardım faaliyetleri de 2025 yılı boyunca devam etmiş; özellikle 
Gazze’de yaşanan insani kriz karşısında uluslararası düzeyde farkındalık oluşturmak amacıyla kapsamlı 
çalışmalar yapılmıştır. Düzenlenen uluslararası insani yardım zirvesiyle bölgeye yönelik destekler artırılmış; 
gıda, barınma ve temel ihtiyaç yardımları aralıksız sürdürülmüştür. Benzer şekilde Suriye’de yürütülen 
çalışmalar insani yardım, eğitim ve din hizmetleri alanlarında kesintisiz devam etmiş; milyonlarca ekmek ve 
on binlerce sıcak yemek ulaştırılmış, sosyal konutlarda yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere ve yetimlere düzenli 
destek verilmiştir. 

Vakfımız çevre ve sürdürülebilirlik alanında da önemli projelere imza atmış; 2025 yılında 80 bin fidanın 
toprakla buluşturulmasıyla çevre bilincini güçlendiren kalıcı eserler ortaya konmuştur. Böylece yalnızca 
insana değil, içinde yaşadığımız ekosisteme yönelik bir duyarlılık da ortaya koyulmuştur. 

Uluslararası İyilik Ödülleri ve İyilik Haftası, 2025 yılında Cumhurbaşkanlığı himayesinde Türkiye’nin iyilik 
vizyonunu güçlendiren bütüncül bir çerçeveye kavuşmuştur. 

13 Mart 2025’te düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri’nde topluma ilham veren 5 iyilik öncüsü ile 2 isme 
Vefa Ödülü takdim edilmiştir. Aynı yıl Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 13-20 
Mart tarihlerinin “İyilik Haftası” olarak ilan edilmesiyle bu iyilik hareketi kurumsal bir boyut kazanmıştır. 

Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürütülen İyilik Haftası; iyilik hikâyelerinin paylaşılması, “Vefa Ödülleri”nin 
sunulması ve toplumsal farkındalık etkinlikleriyle iyiliği hayatın merkezine taşıyan kapsamlı bir programdır. 
Hz. Muhammed’in (s.a.v.) dualarından ilhamla, bireylerin ve toplumun iyilikte yarışmasını teşvik etmeyi 
amaçlamaktadır. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi, Vakfımızın 
aile merkezli çalışmalarına güçlü bir ivme kazandırmış, yürütülen faaliyetlerin hem kapsamını hem de etki 
alanını genişletmiştir. Toplumun en temel yapı taşı olan ailenin; bireyin kimlik oluşumu, psikososyal 
dayanıklılığı ve toplumsal uyum süreçlerindeki belirleyici rolünden hareketle, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından hazırlanan Modüler Aile Eğitim Programı (AEP), TDV KAGEM iş birliğiyle başarıyla 
uygulanmıştır. 

Yarım asırdır süren bu iyilik serüveni, 2025 yılında da milletimizin desteğiyle insanlığın ortak değerlerini 
yaşatmaya ve geleceğe umut olmaya devam etmiştir.  
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1.1. EĞİTİM FAALİYETLERİ 

1.1.1. Burs, Eğitim ve Destek Programları 
Vakfımız, başta din eğitimi olmak üzere eğitim ve kültür hizmetlerini hedeflenen kalitede 
sunabilmek, hizmetlerin etkinliğini artırabilmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla 
ülkemizde ve yurt dışında eğitim ve burs programları tasarlamakta ve yürütmektedir. 

Bu programlara dahil olan öğrencilere sağlanan imkânlar bir bütün olarak sunulmaktadır. 
Öğrencilerin burs, yurt, ulaşım, kitap, kırtasiye ve sağlık giderleri karşılanırken, akademik 
gelişimleri için; seminerler, konferanslar, dil kursları, mesleki alan kursları, sanat atölyeleri, 
kültür gezileri ve kamp programları düzenlenmektedir. 

Tüm bu eğitim ve burs programları Diyanet İşleri Başkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı başta 
olmak üzere birçok kurum ve kuruluş ile iş birliği içerisinde yürütülmektedir. 

Yurt İçi Burs, Eğitim ve Destek Programları 

Yurt içinde 10 farklı burs programı kapsamında 2024-2025 akademik yılında toplam 3.376 
öğrenci öğrenim görmüş olup 2025-2026 akademik yılında ise toplam 4.340 öğrenci öğrenim 
görmektedir. 

İlahiyat Akademi Programı 

Bu program, ilahiyat fakültelerinde öğrenim gören öğrencilerin mesleki hedeflerini 
gerçekleştirmelerine maddi-manevi destek olmak amacıyla Vakfımız yurtları ve barınma 
desteği sağlanan öğrenci evlerinin bulunduğu illerde uygulanan bir eğitim-öğretim ve burs 

programıdır.  

Bu öğrencilerimize barınma giderlerinin karşılanması ve aylık burs 
desteği sağlanmasının yanında çeşitli kurs, kamp ve kültürel faaliyet 
imkânları da sağlanmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 617 öğrenci 
öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 704 
öğrenci öğrenim görmektedir. 

İlahiyat Akademi Destek Programı 

Bu program İlahiyat Akademi Programında olduğu 
gibi İlahiyat fakültelerinde öğrenim gören 

öğrencilerin mesleki hedeflerini gerçekleştirmelerine 
maddi-manevi destek olmak amacıyla Vakfımız 
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yurtlarının olduğu illerde barınma desteği olmaksızın uygulanan bir eğitim-öğretim ve burs 
programıdır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 342 öğrenci öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 800 öğrenci öğrenim görmektedir.  

Özel Destek Akademi Programı 

Bu program başta tıp, mimarlık, mühendislik, hukuk ve öğretmenlik bölümleri olmak üzere, 
başarılı öğrencilerin mesleki hedeflerini gerçekleştirmeleri için gerekli donanımı elde etmeleri 
ve medeniyetimizin köklü mirasını idrak eden, özgüveni yüksek, sorumluluk sahibi kişiler 
olarak yetişmelerine destek olmak amacıyla Vakfımız yurtlarında uygulanan bir eğitim ve 
burs programıdır.  

Bu öğrencilerimize yurt giderlerinin karşılanması ve aylık burs desteği sağlanmasının yanında 
çeşitli kurs, kamp ve kültürel faaliyet imkânları da sağlanmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 467 öğrenci öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 572 öğrenci öğrenim görmektedir. 

Özel Destek Başarı Programı 

Bu program; İmam Hatip Ortaokulu / Anadolu İmam Hatip Lisesi / İmam Hatip Lisesi’nde 
(Açık Öğretim dahil) öğrenim görmüş ya da bu okullardan mezun olup lisans eğitimi alan ve 
yerleşme puanında Türkiye’de ilk 20.000 sıralamasına sahip öğrencilerin akademik, sosyal ve 
kültürel gelişimlerine maddi-manevi destek olmak amacıyla 2024-2025 akademik yılı itibarıyla 
uygulanmaya başlanan bir eğitim ve burs programıdır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 66 öğrenci öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 150 öğrenci öğrenim görmektedir. 
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Lisansüstü İlahiyat Akademi Programı 

Bu program kapsamında, ilahiyat fakültelerinde nitelikli akademisyen yetişmesine destek 
olmak amacıyla yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim görüp herhangi bir işte çalışmayan 
öğrencilere maddi ve manevi destek sağlanmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 174 öğrenci öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 196 öğrenci öğrenim görmektedir. 

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Yurt İçi Programı 

Vakfımızın Millî Eğitim Bakanlığı ile iş birliği içerisinde yürüttüğü Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Liselerinde eğitim gören öğrencilere kontenjan dâhilinde Vakfımızca burs desteği 
verilmektedir. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 716 lise öğrencisi bu burs programından 
yararlanmıştır. 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 751 lise öğrencisi bu burs programından 
yararlanmaktadır. 

İlahiyat Odaklı Hafızlık Proje Okulları Programı  

Vakfımız, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile tasarlanan bir eğitim 
ve burs programıdır. Kur’an-ı Kerim hafızlığını tamamlayarak liseye başlayan öğrencilerin 
başta ilahiyat fakültesi olmak üzere yükseköğrenime hazırlanması, hafızlıklarını lise ve 
üniversite eğitimleri boyunca koruyup geliştirerek bunun yanında dil eğitimi ve mesleki diğer 
alanlarda yeterlilik kazanarak mesleğe başlamaları amaçlanmaktadır. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında program kapsamında 653 lise öğrencisi bu burs 
programından yararlanmıştır. 

2025-2026 eğitim-öğretim yılında program kapsamında 690 lise öğrencisi bu burs 
programından yararlanmaktadır. 
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Kur’an Eğitim Merkezleri Programı 

Vakfımız, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliği ile tasarlanan bir eğitim 
ve destek programıdır. Kur’an-ı Kerim hafızlığını tamamlayarak liseye başlayan öğrencilerin 
Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Kur’an Eğitim Merkezilerinde barınmaları ve bu süreçte 
başta hafızlıklarını tekrar etmelerinin yanında mesleki, akademik, sosyal, kültürel, sportif ve 
ahlâki gelişimlerinin sağlanması amaçlanmaktadır.  

Program 2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla uygulanmaya başlanmış olup program 
kapsamında 4 farklı eğitim merkezinde 117 lise öğrencisi bu programdan yararlanmıştır. 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 10 farklı eğitim merkezinde 420 lise öğrencisi bu burs 
programından yararlanmaktadır. 

Depremzede Eğitim Desteği Projesi 

06 Şubat 2023’te merkez üssü Kahramanmaraş ilinin Pazarcık ilçesinde meydana gelen ve 11 
ili de etkisi altına alan deprem afetinden etkilenip hâlihazırda Vakfımız yurtlarında Vakfımız 
burslusu olarak barınan öğrencilere burs ve barınma desteği verilmesi, ayrıca Vakfımız 
yurtlarında Vakfımız burslusu olmayan ihtiyaç sahibi depremzede öğrencilerin barınma 
ihtiyaçlarının giderilmesi amaçlanmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla proje kapsamında depremzede 216 öğrenciye burs, barınma 
vb. destekler verilmiştir. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında depremzede olanlardan yalnızca 
yetim ve öksüz 20 öğrenci burs ve barınma desteğinden yararlanmaktadır.  
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Yurt İçi Barınma Destek Programı 

Vakfımız Genel Merkezince herhangi bir burs programlarından yararlanmayan ve barınma 
ihtiyacı olan yurt içi öğrencilere yönelik verilen barınma destek programıdır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla 22 öğrenciye barınma desteği verilmiştir. 

2025-2026 akademik yılında YKS’de ilk 1.000’e giren 19 öğrenciye ücretsiz barınma desteği 
verilmekte olup bu öğrencilerle birlikte toplam 37 öğrenci ücretsiz barınma desteğinden 
yararlanmaktadır. 

Uluslararası Burs, Eğitim ve Destek Programları 

Uluslararası 12 farklı burs programı kapsamında 2024-2025 akademik yılında toplam 3.531 
öğrenci öğrenim görmüş olup 2025-2026 akademik yılında ise toplam 3.674 öğrenci öğrenim 
görmektedir. 

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi (UAİHL) Programı  

Bu program; muhtelif ülkelerde yaşayan Müslüman azınlıklar ve Müslüman ülke ve 
toplulukların, Türkiye’deki imam hatip liseleri müfredat ve programından faydalanmasını 
sağlamak ve bu seviyede eğitim imkânı sunmak amacıyla Vakfımız ve Millî Eğitim Bakanlığı 
iş birliğinde yürütülmektedir. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 88 ülkeden 1.511 lise öğrencisi bu burs programından 
yararlanmıştır.  

2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla 83 ülkeden 1.717 lise öğrencisi bu burs programından 
yararlanmaktadır. 

Uluslararası İlahiyat Programı (UİP) 

Bu program; Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımız iş birliğinde yurt dışında yaşayan ve lise 
eğitimini yurt dışında tamamlayan vatandaşlarımızın Türkiye’deki ilahiyat fakültelerinde 
lisans düzeyinde eğitim almaları için tasarlanmıştır.  

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 13 ülkeden 415 öğrenci ülkemizdeki 
ilahiyat fakültelerinde öğrenim görmüştür.  

2026-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 16 ülkeden 395 öğrenci ülkemizdeki 
ilahiyat fakültelerinde öğrenim görmektedir. 

Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP) 

Bu program; Müslüman ülke ve topluluklar ile muhtelif ülkelerde yaşayan Müslüman 
azınlıkların din hizmetleri ve din eğitimi başta olmak üzere ihtiyaç duyulan alanlarda nitelikli 
insan kaynağı yetiştirmek, bu ülkeler ile eğitim alanında tecrübe paylaşımında bulunmak ve 
ülkemizin dünyadaki gönül ve kültür elçilerini yetiştirmek üzere tasarlanmıştır. 
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Vakfımız ile Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi arasında yapılan protokole 
istinaden Oş İlahiyat Fakültesi hazırlık sınıfı öğrencileri bir yıl ülkemizde eğitim almakta olup 
söz konusu öğrenciler de Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP) kapsamında 
burslandırılmaktadır.  

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 78 ülkeden 516 öğrenci ülkemizdeki 
ilahiyat fakültelerinde öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 78 ülkeden 529 öğrenci ülkemizdeki 
ilahiyat fakültelerinde öğrenim görmektedir. 

Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Programı (UİLÜP) 

Bu program, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız, muhtelif ülkelerde yaşayan Müslüman 
azınlıklar ve Müslüman ülke ve toplulukların, ilahiyat alanında eğitim veren yükseköğretim 
kurumlarına akademisyen yetiştirmek ve o ülkelerdeki üniversitelerin akademik seviyesi ve 
kadrolarının gelişimine destek olmak amacıyla tasarlanmıştır.  

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 39 ülkeden 63 yüksek lisans ve 52 
doktora öğrencisi olmak üzere toplamda 115 öğrenci öğrenim görmüştür. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 36 ülkeden 79 yüksek lisans ve 24 
ülkeden 55 doktora öğrencisi olmak üzere toplamda 43 ülkeden 134 öğrenci öğrenim 
görmektedir. 

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezun Destek Programı 

Bu program, Vakfımızın yurt dışında açtığı ve desteklediği liseler ile Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Liselerinde eğitimini tamamlayan ve kendi imkânıyla Türkiye’de eğitimine 
devam eden öğrencilere yönelik tasarlanmıştır. Program kapsamındaki öğrencilere, burs veya 
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barınma desteği verilmektedir. 2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında yeni 
burslandırma yapılmamakta olup belirtilen dönem itibarıyla Uluslararası Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Mezun Akademi Programı kapsamında burslandırma yapılmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 47 ülkeden 173 öğrenci öğrenim 
görmüştür.  

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 39 ülkeden 115 öğrenci öğrenim 
görmektedir. 

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezun Akademi Program 

Bu program, "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi (UAİHL) Programı" kapsamında, 
Türkiye'de ortaöğrenimde eğitim görüp mezun olan ve İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlük 
illerinde yer alan üniversitelerin çeşitli bölümlerinde lisans eğitimi alan uluslararası 
öğrencilere yönelik tasarlanmıştır. Program kapsamındaki öğrencilere, burs, barınma ve GSS 
desteği verilmektedir. 

2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla uygulanmaya başlanmış olup 12 farklı eğitim 
kurumunda 31 ülkeden 53 üniversite öğrencisi bu programdan yararlanmaktadır. 

Uluslararası Kur’an Kursu (UKK) Programı 

Müslüman ülke ve toplulukların Kur’an-ı Kerim ve hafızlık eğitimine katkı sağlamak, bu 
alanda hafızlar ve Kur’an kursu öğreticileri yetiştirmek amacıyla, Diyanet İşleri Başkanlığı’nca 
ülkemizdeki Kur’an kurslarında eğitim imkânı sunulmaktadır.  Bu kursiyerlerin ulaşım, iaşe, 
sağlık vb. tüm giderleri Vakfımızca karşılanmaktadır.  

2024-2025 eğitim-öğretim yılı itibarıyla program kapsamında 5 ülkeden 184 kursiyer öğrenim 
görmüştür.  

2025-2026 eğitim-öğretim yılı itibarıyla program kapsamında 4 ülkeden 158 kursiyer öğrenim 
görmektedir. 
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Uluslararası Dini Yüksek İhtisas Programı 

Müslüman ülke ve toplulukların vaiz, müftü ve diğer din görevlileri ihtiyacını karşılamak, bu 
alanda nitelikli insan kaynağı yetişmesini sağlamak amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığınca, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yüksek İhtisas Merkezlerinde eğitim imkânı sunulan 
uluslararası kursiyerlere Vakfımızca ulaşım, burs, sağlık vb. imkânlar sağlanmaktadır.  

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 18 ülkeden 127 kursiyer öğrenim 
görmüştür.  

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 19 ülkeden 129 kursiyer öğrenim 
görmektedir. 

Filistin Burs Destek Projesi 

İşgalci İsrail ve Filistin arasında yaşanan savaş nedeniyle maddi ve manevi anlamda 
mağduriyet yaşayıp ülkemizdeki üniversitelerin muhtelif bölümlerinde; ön lisans, lisans, 
yüksek lisans ve doktora düzeylerinde öğrenim gören Filistin uyruklu öğrencilerin burs 
ihtiyaçlarının karşılanması amaçlanmaktadır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 328 öğrenciye burs desteği verilmiştir. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla program kapsamında 320 öğrenciye burs desteğinden 
yararlanmaktadır. 

Filistin Barınma Destek Projesi 

İşgalci İsrail ve Filistin arasında yaşanan savaş nedeniyle maddi ve manevi anlamda 
mağduriyet yaşayıp ülkemizde eğitim alan ve TDV Yurtlarında barınan öğrencilere yönelik 
uygulanan barınma destek programıdır. 

2024-2025 akademik yılında proje kapsamında 18 öğrenciye ücretsiz barınma desteği 
verilmiştir. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla proje kapsamında 11 öğrenci ücretsiz barınma desteğinden 
yararlanmaktadır. 

Uluslararası Barınma Destek Programı 

Vakfımız Genel Merkezince herhangi bir burs programlarından yararlanmayan ve barınma 
ihtiyacı olan yurt dışı öğrencilere yönelik verilen barınma destek programıdır. 

2024-2025 akademik yılı itibarıyla 12 öğrenciye ücretsiz barınma desteği verilmiştir. 

2025-2026 akademik yılı itibarıyla 27 öğrenci ücretsiz barınma desteğinden yararlanmaktadır. 

Diyanet Mezunları Çalışmaları 

Diyanet Bursları kapsamında, Vakfımız burslusu olarak öğrenim görüp mezun olan 
öğrencilerle mezuniyet sonrası irtibatın devam etmesi, farklı alanlarda bu mezunlardan 
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istifade edilmesi ve bursluluk süresince elde edilen kazanımların kaybedilmemesi amacıyla 
Müdürlüğümüz uhdesinde "Diyanet Mezunları" adı altında bir çalışma alanı oluşturulmuştur. 

Bu kapsamda 2024 Aralık ayı itibarıyla aşağıdaki çalışmalar başlatılmış ve sürdürülmektedir.  

1. Diyanet Mezunları Takip Programı (DİMET), Vakfımız ile CMIT A.Ş. tarafından devreye 
alınmış, programın geliştirme süreçleri büyük ölçüde tamamlanmıştır. 

2. Günlük ortalama 40 Diyanet Mezunu ile telefonla iletişime geçilerek mezuniyet sonrası 
durumlarına ilişkin görüşmeler yapılıp iş analizleri çıkarılmaktadır. 

3. Diyanet Mezunları İnternet sitesinde “Ülkeni Bir Fotoğrafla Tanıt”, “Mezunlarımızdan 
Gelenler”, “Mezuniyet Hikayeleri” ve “Mezun Buluşma Programı” başlıkları ile ilgili 
paylaşımlar yapılmaktadır. 

4. Yurt içi ve yurt dışı mezun buluşma programları 2025 yılında 7 ülkede düzenlenmiş olup 
2026 yılında 10 ülkede daha yapılması planlanmaktadır. 

5. Diyanet Mezunları adına sosyal medya hesapları yönetilmektedir. 

6. 108 farklı ülke adına 2.000’in üzerinde mezunun katıldığı Diyanet Mezunları WhatsApp 
gruplarında mezunları ilgilendiren paylaşımlar yapılmaktadır. 

7. Diyanet Mezunları Tanıtım Filmine ek olarak yeni filmlerin hazırlanması 
planlanmaktadır. 

8. Mezuniyet Hikayeleri ve Söyleşileri yapılmakta ve internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

9. Çeşitli UAİHL'lerde eğitim gören öğrencilerimiz için “Üniversite Eğitimi, Sosyal ve 
Akademik Hayat” üzerine söyleşi gerçekleştirilmiş olup 2026 yılında burslu 
öğrencilerimizin bulunduğu diğer liselerde de yapılması planlanmaktadır. 
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1.1.2. Akademik ve Kültürel Faaliyetler 
Vakfımızca millî, manevi, tarihî ve kültürel değerlerimizin tanıtılması, gelecek nesillere 
aktarılması ve geliştirilmesine katkı sağlayacak faaliyetlere ayrı bir önem verilmektedir. Bu 
kapsamda başta Vakfımız burslusu öğrencilere yönelik olmak üzere icra edilen; ilim, kültür, 
sanat, ahlâki değerler ile mesleki alanlarda bireysel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
düzenlenen tamamlayıcı kurs, seminer, konferans, atölye, gezi, kamp vb. akademik, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin yanı sıra Kur’an-ı Kerim ve yayın taleplerini karşılama, özel gün ve hafta 
kutlamaları, yarışmalar düzenlenmektedir. 

 

Kurum Dışı Talepler ve Faaliyetler 

Yayın Taleplerinin Karşılanması 
Vakfımızdan yayın talebinde bulunan İmam Hatip Liseleri ve İlahiyat Fakülteleri başta olmak 
üzere birçok kurum ve kuruluşun yayın talepleri değerlendirilerek imkânlar ölçüsünde 
karşılanmaktadır. 2025 yılında yurt içinde 70.264 adet yayın, yurt dışında 201.930 adet yayın 
olmak üzere toplamda 272.194 adet yayın desteğinde bulunulmuştur. 

Vakfımız Yayınları, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları ve Hediyem Kur'an Olsun projesi 
kapsamında 2025 yılında toplam 509.169 adet yayın gönderimi yapılmıştır. 
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Diyanet İşleri Başkanlığının temel kaynak eserlerinden olan Kur’an Yolu Türkçe Meal ve 
Tefsirinin (5 cilt) Rusçaya tercüme edilebilmesi için ihtiyaç duyulan tercüme ve redaksiyon 
çalışmaları, hakediş oranına göre belirlenen periyotlarla Vakfımız tarafından 
desteklenmektedir. 

Hediyem Kur’an Olsun Projesi  
Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, O’nu 
okuma ve anlama konusundaki çabaları desteklemek, halkımızda ve İslam dünyasında 
Kur'an-ı Kerim farkındalığını ve kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla Diyanet İşleri 
Başkanlığımızla birlikte başlatılan "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında 2.857.094 adet 
bağış Vakfımıza ulaşmıştır. 

Proje kapsamında yeryüzünde hidayet rehberi Kur'an’ımızın ulaşmadığı hiçbir yer kalmasın 
hedefiyle hareket ediyoruz. Bu çerçevede projemizin finansmanı bağışçılarımız yoluyla elde 
edilmektedir. Farklı bağış yöntemleriyle bir Kur'an-ı Kerim bedeli 200 TL olacak şekilde 
bağışlar yapılmaktadır. Şu ana kadar farklı dillerde basılan mealli Kur'an-ı Kerimler Asya, 
Afrika, Balkanlar, Ortadoğu ve Kafkaslar olmak üzere toplam 94 ülkeye ulaştırılmıştır. Yurt 
dışında öncelikle “Afrika, Balkanlar, Kafkasya, Asya, Asya Pasifik ve Latin Amerika” daki 
medrese, cami, Kur'an kursu, okul ve üniversitelerden gelen talepler proje kapsamında 
değerlendirilmektedir. Yurt içinde ise okul, yurt, hastane ve cezaevlerine yönelik Türkçe 
mealli Kur'an-ı Kerim hediye etme çalışmaları sürdürülmektedir. 

 

Proje kapsamında Almanca, Arnavutça, Amherice, Azerice, Bambaraca, Bengalce, Boşnakça, 
Bulgarca, Chechewa, Çince, Danca, Darica, Ermenice Batı, Ermenice Doğu, Farsça, Fransızca, 
Gürcüce, Hintçe, İngilizce, İspanyolca, İtalyanca, Japonca, Kazakça, Kırgızca, Kürtçe, Lehçe, 
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Macarca, Malayalamca, Maranaoca, Moğolca, Özbekçe, Portekizce, Romence, Rusça, Samoaca, 
Shonaca, Swailece, Tamilce, Tatarca, Türkçe, Ukraynaca, Uygurca, Yorubaca olmak üzere 43 
farklı genel ve yerel dilde Kur'an-ı Kerim basımları tamamlanmıştır. Diyanet İşleri 
Başkanlığımız ile koordineli olarak Volofça, Belarusca, Nepalce, Urduca, Ganaca, Somalice ve 
Sırpça meal çalışmaları devam etmektedir.  

Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve Vakfımız iş birliğinde düzenlenen 
ve 2023 Eylül ayında başlatılan “Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alıyorum” projesiyle Kur’an-
ı Kerim’i okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulayan nesillerin yetişmesi için Kur’an-ı Kerim 
dersini seçen öğrencilere Vakfımız tarafından Kur'an-ı Kerim hediye edilmesi projesi 
başlatılmış olup 2023-2024 eğitim öğretim döneminde 5.111 öğrenciye, 2024-2025 eğitim 
öğretim döneminde 25.216 öğrenciye müftülüklerimiz aracılığıyla Kur'an-ı Kerim hediye 
edilmiştir. 

2025-2026 eğitim-öğretim döneminde https://tdv.org üzerinden 78 ilden toplam 20.668 
öğrencinin başvurusu alınmış olup, başvuruda bulunan öğrencilere müftülüklerimiz 
aracılığıyla Kur’an-ı Kerim hediye edilmiştir. 

Hediyem Kitap Olsun Projesi 
Vakfımız ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliği ile; bilginin, 
öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitabı daha geniş kitlelere 
ulaştırmak ve her bireyin kişisel gelişimine katkı sunmak 
amacıyla Eylül 2022 yılında “Hediyem Kitap Olsun” projesi 
başlatılmıştır.  

“Hediyem Kitap Olsun Projesi” kitaba erişim imkânı olmayan bireyler ve coğrafyalar için, 
kişinin bilgi birikimini artırmak ve okuma alışkanlığını geliştirmekten hareketle kitapların 
‘bağışçıların nakdi yardımları yoluyla’ hediye edilmesini amaçlamaktadır. 

Hediyem Kitap Olsun Projesi yurt içi ve yurt dışındaki ilgili okullarda eğitim gören 
öğrencilere, üniversitelere, Kur’an kurslarına, ihtiyacı olan kütüphanelere, gençlik ve kültür 
merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlenmek isteyen bireylere, 
araştırmacılara, STK’lara, kurum ve kuruluşlar ile her yaştaki bireye okuma bilinci ve 
alışkanlığı kazandırmak üzere kitlelere ulaşmayı hedeflemektedir.  

48 il ve 25 ilçede 35 okul öncesi, 29 ilkokul, 67 
ortaokul, 87 lise, 49 yetişkin kitaplığı olmak 
üzere toplamda 267 kurumun kütüphanesi 
kurulmuştur. Bunun yanı sıra muhtelif yayın 
talep eden kurum ve kuruluşlara proje 
başlangıcından bu yana toplam 448.763 adet 
yayın desteği sağlanmıştır.  

2025 yılında 29.815 adet yayın hediye edilerek 
119 adet kütüphane kurulmuştur. 
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Özel Gün ve Haftalar 

Camiler ve Din Görevleri Haftası 
Diyanet İşleri Başkanlığı’nca her yıl ekim ayının ilk haftası kutlanan “Camiler ve Din 
Görevlileri Haftasının 2025 yılı teması Peygamberimiz, Cami ve Namaz olmuştur. Bu 
kapsamda, Diyanet İşleri Başkanlığı ile iş birliği içerisinde 81 il ve 922 ilçedeki merkezi 
camilerde hafta münasebetiyle çeşitli programlar düzenlenmiştir.  

Türkiye genelinde düzenlenen Hafızlık, Kur’an-ı Kerim ve Ezanı Güzel Okuma Yarışmaları, 
Hutbe ve Şiir Yazma Yarışmaları ve diğer etkinliklerde dereceye giren din görevlilerine 
ödüller verilmiştir. 

Mevlid-i Nebi Haftası ve Etkinlikleri 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımızca 
yürütülen Peygamberimizin doğum yıl 
dönümü vesilesiyle yurt içinde ve yurt dışında 
1989 yılından bu yana kutlanmaktadır. 

Diyanet İşleri Başkanlığımızın yaptığı 
yönetmelik değişikliği ile 2017 yılından itibaren 
Mevlid Kandili ile birleştirilmiş ve “Mevlid-i 
Nebi Haftası” olarak Hicri Takvime göre 
kutlanılmasını bir genelge yayınlayarak ilan 
etmiştir. 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımızca 
yürütülen Peygamberimizin doğum yıl dönümü “Mevlid-i Nebi Haftası” adı altında yurt 
içinde ve yurt dışında kutlanmaktadır. 2025 yılı Mevlid-i Nebi Haftasında "Peygamberimiz ve 
Aile Ahlakı" konusu ele alınmıştır.  Hafta münasebetiyle ülke genelinde düzenlenen açılış 
programı, sempozyum, sergi, yayın giderleri ve bilgi yarışmalarında dereceye girenlere altın, 
umre vb. ödüller verilmiştir. 

Şube Eğitim Faaliyetleri 

Şube Öğrenci Barınma Destek Programı 
Ülkemizde yükseköğretim öğrencilerinin artan barınma taleplerine destek olmak amacıyla, 
şubelerimiz himayesinde 2014 yılından itibaren yurt genelinde Öğrenci Evleri açılmaya 
başlanmıştır. 

2025-2026 eğitim-öğretim döneminde Vakfımız şubelerince destek verilen öğrenci evi sayısı 
22 il 29 ilçede toplam 118 evde, 683 kadın ve 209 erkek öğrenci olmak üzere toplam 892 
öğrenciye barınma imkânı sağlanmaktadır. 
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DİB ve Vakfımız Tarafından Düzenlenen Kurs, Kamp, Yarışma ve Etkinlikler 

Yaz Kur’an Kursları 
Diyanet İşleri Başkanlığınca 
gerçekleştirilen önemli yaygın din 
eğitimi faaliyetlerinden biri de 
örgün eğitimin tatile girdiği yaz tatili 
döneminde açılan Yaz Kur’an 
Kurslarıdır. Camiler başta olmak 
üzere Kur’an kursları ve 
Başkanlığımızca uygun görülen 
diğer mekânlarda açılan Yaz Kur’an 
Kurslarına her yaş grubundan 
öğrenciler katılmaktadır. 

2025 yılı yaz Kur’an kursunda 63.736 cami/mescit ile 14.937 Kur’an kursunda eğitim 
yapılmıştır. Söz konusu bu kurslarda toplamda 116.900 Kur’an kursu öğreticisi, imam-hatip 
ve müezzin-kayyım görev almıştır. 4-22 yaş arasındaki çocuk ve gençlerden toplam 2.540.557 
öğrenci bu kurslara katılmışlardır. Eğitimler 30 Haziran-15 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
yedi hafta boyunca devam etmiştir. 

Ayrıca 2025 yılında Yatılı Yaz Kur’an kursları düzenlenmiş olup, 9 ilde 10 farklı Vakfımız 
yurdunda toplam 489 öğrenciye hizmet verilmiştir. 

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın çocuklarına yönelik olarak, 2025 yılı Yaz Kur’an 
Kursları kapsamında 14 Temmuz-08 Ağustos 2025 tarihleri arasında (yol hariç dört hafta 
süreyle), Fransa özelinde pilot uygulama niteliğinde Ankara ilinde Vakfımız Kız ve Erkek 
Öğrenci Yurtlarında (39 erkek ve 18 kız öğrenci) olmak üzere toplam 57 öğrenciye hizmet 
verilmiştir. 

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Yaz Kur'an Kurslarına herhangi bir yıl kayıt yaptırmış 
ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak düzenlenecek olan "Yazınla Yazıma 
Dokun" yarışmalarında, eğitim düzeylerine göre dereceye giren öğrencilere ödülleri 
Vakfımızca verilmiştir.  

Hafızlık Yarışması ile Kur'an-ı Kerim'i Yüzünden Güzel Okuma Yarışmaları 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle düzenlenmesi planlanan Hafızlık ve Kerim'i 
Güzel Okuma Yarışmalarında; 

• Görevli personel için Bölge ve Türkiye Finallerinde verilecek altın ödülleri, 

• Üniversiteler için Türkiye Finallerinde verilecek altın ödülleri, 

• Vatandaşlar için Bölge ve Türkiye Finallerinde verilecek para ödülleri, 

• Uluslararası (Birinciler Birinciliği) Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması para 
ödülleri Vakfımızca verilmiştir. 
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Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı hafızlık eğitimi verilen Kur'an kurslarında hafızlık ve 
Kur'an-ı Kerim öğrenimini teşvik etmek, Kur'an kurslarındaki verimliliği artırmak, Kur'an ve 
hafızlık hizmetlerini vatandaşlarımıza tanıtmak amacıyla yapılan "Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i 
Yüzünden Güzel Okuma Yarışmalarında dereceye girecek kız ve erkek öğrenciler ile 
öğreticilere Vakfımızca ödüller verilmiştir. 

Vakfımız Burslusu Öğrencilere Yönelik Faaliyetler 

Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğü olarak her yıl düzenlediğimiz akademik, sosyal ve 
kültürel faaliyetler ile öğrencilerimizin İslami değerleri anlamalarına, dinî bilgilerini 
geliştirmelerine, sosyal etkileşimlerini artırmalarına ve kültür gündemlerimize ilişkin 
meseleler hakkında tefekkür etmelerine olanak sağlanmaktadır. 

Kamplar 
Türkiye Diyanet Vakfının burs desteği 
sağladığı öğrencilerin millî, manevi, 
tarihî, kültürel, kişisel ve mesleki 
gelişimlerine katkı sunmak ve 
akademik ortamlarını desteklemek 
amacıyla Vakfımızca düzenlenen 
kamplarda öğrenciler bir araya 
getirilmektedir.  

Kamplar, öğrencilerin ihtiyaçları, 
kültürel değerler, güncel konular vb. 
dikkate alınarak öğrencilerin öğrenme 
motivasyonunu destekleyecek, 
farkındalığını artıracak programlarla 
farklı süre ve temalarda icra 
edilmektedir.  

Kamplar süresince paydaş 
kurumlardan, alanında uzman kişi ve 
eğitmenlerden aktif olarak destek 
alınmaktadır.  

Yarıyıl ve yaz dönemlerinde düzenli, 
bunların dışında ise ihtiyaç odaklı 
kamplar yapılabilmektedir. 

Yarıyıl Kampları 
Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğü olarak özellikle bursluluğa yeni kabul edilen 
öğrencilerin Başkanlığımızın ve Vakfımızın faaliyetlerini yakından tanıması, uyum 
süreçlerine katkı sunulması, sosyal etkileşimlerini artırmaları, Arapça ve Türkçe dil 
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seviyelerini geliştirmeleri amacıyla 
2024 yılında toplam 1.824, 2025 yılında 
ise toplam 1.774 öğrencinin katılımıyla 
yarıyıl kampları düzenlenmiştir. 

1. İl Eğitim Hizmetleri 
Koordinatörlüklerinin olduğu 
illerde öğrenim gören öğrencilere 
yönelik 26 Ocak-10 Şubat 2025 
tarihleri arasında mahallinde çevrimiçi ve yüz yüze Arapça Dil Kampları 
gerçekleştirilmiştir. 

2. 2024-2025 Akademik yılında lisans düzeyinde bursluluğa yeni kabul edilen İlahiyat 
Akademi, İlahiyat Akademi Destek, Özel Destek Akademi ve Özel Destek Başarı Burs 
Programları kapsamındaki öğrencilerimizi önceleyerek Uluslararası İlahiyat Lisans 
Programı (UİLP) burslusu öğrencilerimizi de kapsayacak şekilde; Başkanlığımızın ve 
Vakfımızın tanıtılması, faaliyet alanlarımızın öğrencilerimize duyurulması, Müslüman 
kimliğinin temellendirilmesi ve aidiyet hissinin güçlendirilmesini amaçlayan “Kimlik ve 
Aidiyet” temalı eğitim ve uyum kampları 26-31 Ocak 2025 tarihlerinde Erkek öğrencilere 
yönelik Bursa Dini İhtisas Merkezinde, 03-08 Şubat 2025 tarihlerinde Kız öğrencilere 
yönelik Bursa Dini İhtisas Merkezi ve Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Merkezi’nde yaklaşık 
420 öğrencinin katılımıyla icra edilmiştir.  

3. Vakfımız burslusu olarak 12 farklı Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğrenim 
gören 1.149 öğrenciye yönelik yarıyıl tatilinde 9 farklı merkezde 21-31 Ocak 2025 tarihleri 
arasında öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine yönelik kamp programları 
icra edilmiştir. 
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Yaz Kampları 
Her yıl düzenlediğimiz yaz kamplarıyla öğrencilerimizin İslami değerleri daha iyi 
anlamalarına, dini bilgilerini geliştirmelerine, sosyal etkileşimlerini artırmalarına ve kültür 
gündemimize ilişkin meselelere dair tefekkür imkânı bulmalarına katkı sağlanmaktadır. Bu 
kapsamda, 2025 yılında da aynı amaç doğrultusunda yaz kampı programları 
gerçekleştirilmiştir. Temmuz ve ağustos ayları boyunca Ankara, Sakarya ve İstanbul illerinde 
yer alan 5 ayrı merkezde icra edilen kamp programlarına toplam 377 lisans ve 41 lisansüstü 
burslu öğrencimiz katılım sağlamıştır. 

 

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde Vakfımız İlahiyat Akademi ve İlahiyat Akademi 
Destek Programları 33 öğrenci ile 30 Haziran-26 Temmuz tarihleri arasında TDV Kız 
Yurdunda, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde Vakfımız Uluslararası İlahiyat Programı 
(UİP) burslusu olarak öğrenim gören 13 öğrenci ile 16 Haziran-25 Temmuz tarihleri arasında 
Ankara Dini Yüksek İhtisas Eğitim Merkezinde de eğitim kamplarımız icra edilmiştir. 

TDV 2024 YAZ KAMPLARI  

Kamp Adı 
LİSANS 

KIZ ÖĞRENCİ KAMPI 

LİSANS 
ERKEK ÖĞRENCİ 

KAMPI 

LİSANÜSTÜ 
TEMATİK KAMP 

Kamp İli İSTANBUL ANKARA İSTANBUL 

Kamp Yeri 
TDV 29 Mayıs 

Kız Yurdu 
TDV Ankara Altındağ 
Erkek Öğrenci Yurdu 

İSAM 

Kamp Tarihi 20-26 Temmuz 2025 20-26 Temmuz 2025 17-22 Ağustos 2025 

Katılımcı Kitle 

Özel Destek Akademi 
İlahiyat Akademi 

Uluslararası Öğrenciler 
Yurtlar İşletmesi 

Öğrencileri 

Özel Destek Akademi 
İlahiyat Akademi 
Yurtlar İşletmesi 

Öğrencileri 

Yurt İçi ve Uluslararası 
Lisansüstü Öğrenciler 

Kamp İçerik 
Seminer + Hasbihal 

+ Şehir Gezisi + Atölye 
Seminer + Hasbihal 
+ Piknik + Aktivite 

Yurt İçi ve Uluslararası 
Lisansüstü Öğrenciler 

Katılım Sayısı 218 KIZ 72 ERKEK 25 KIZ + 16 ERKEK 

Seminerci Sayısı 9 10 10 

Ders/Seminer Saati 18 20 20 

Rehber Öğrenci Sayısı 1 2 2 

Kitap Desteği HAYIR HAYIR EVET 
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Eğitim Faaliyetleri 

Takviye Ders ve Seminerler 

Lisans Seviyesinde (İlahiyat); İl 
Eğitim Hizmetleri 
Koordinatörlüklerimizin 
bulunduğu 5 ilde (İstanbul, Bursa, 
Konya, Kayseri ve Ankara) 
oryantasyon programları, bölgesel 
kamplar, tüm öğrenci gruplarımıza 
yönelik haftada 8 ila 12 saat 
aralığında takviye dersler 
yapılmaktadır. Bu illerde aylık/yıllık faaliyet planlaması marifetiyle sosyal kültürel faaliyetler 
ve seminerler düzenlenmektedir. 

İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlükleri dışında kalan ve ağırlıklı olarak İlahiyat Akademi ve 
İlahiyat Akademi Destek burslusu olan öğrencilerimize yönelik haftada 8 ila 12 saat aralığında 
takviye dersler, rehberlik faaliyetleri ve seminerler düzenlenmektedir. 

Lisans ve Lisansüstü seviyelerdeki öğrencilerimizin tüm süreçlerinde aktif görev almaları için 
ilgili fakültelerden, müftülüklerden ve Diyanet Akademisi Dini İhtisas / Yüksek İhtisas Eğitim 
Merkezlerinden 53 kişi koordinatör olarak görevlendirilmiştir. 

Lisans Seviyesinde (Özel Destek); Vakfımız Özel Destek Akademi burslusu öğrencilere 
yönelik Temel Dini Bilgiler ve Kur’an-ı Kerim Eğitim Programı planlanmıştır. Öğrencilerin 
İslam dininin özünü oluşturan iman, ibadet ve ahlak konularını bütüncül bir bakış açısıyla 
kavramaları, iman esaslarını kavraması, İslam dininin doğru anlaşılması ve yorumlanması, 
varoluşun kaynağı olan Rabb’ini doğru tanıması, yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim’i 
okuyabilmesi ve anlayabilmesi, Kur’an-ı Kerim’in ilke ve değerleriyle hayatına yön vermesi, 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in örnek hayatını öğrenebilmesi amaçlanmaktadır. Bu 
kapsamda; Kur’an-ı Kerim, İlmihal, Siyer-i Nebi, Akaid, Esmâ-i Hüsnâ, Meal ve Hayatüs-
Sahabe dersleri 2023-2024 akademik yılı itibarıyla başladı ve devam etmektedir. 

Lisansüstü Seviyesinde (İlahiyat); 2024-2025 akademik yılında Lisansüstü burs programları 
kapsamında yer alan öğrencilerimize yönelik onların nitelikli birer akademisyen olma 
yolundaki eğitim süreçlerini verilen süre içinde daha etkin ve verimli bir şekilde 
tamamlayabilmeleri için Genel Merkez tarafından online, koordinatörlük illerinde ise yüz 
yüze olacak şekilde alanında uzman eğiticiler ve fakültelerden görevlendirilen ilgili 
koordinatörler tarafından yapılan 8 farklı seminere ilave olarak İhtida, İslamofobi ve Din 
İstismarı alanlarında da seminerler düzenlenmiştir. 

Mukayeseli İslam Hukuku Atölyesi 
Vakfımız burslusu Hukuk Fakültesi öğrencilerine yönelik, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi iş 
birliği ile gerçekleştirilen atölye 6 kurdan oluşan ve 3 yıl sürecek bir eğitim programı olarak 
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planlanmıştır. Türk hukuku ve İslam hukuku ile 
mukayeseli olarak kişinin güncel hayattaki hak ve 
sorumluluklarını bilen ve yorumlayabilen ince bir 
anlayışa sahip olan ve sahasında uzman bireylerin 
yetişmesine katkı sunmak amaçlanmıştır. Günümüz 
Türk hukuku ile mukayeseli olarak; İslam 
Hukukuna Giriş, İslam Hukuk Tarihi, İslam Hukuk 
Usulü, İslam Hukuk Felsefesi, İslam Hukuku Akit 
Teorisi, İslam Aile Hukuku, Mecelle-i Ahkâm-ı 
Adliyye, Çağdaş İslam Hukuku Problemleri dersleri 
işlenmektedir.  

2024-2025 akademik yılı dersleri 30 Kasım 2024 
tarihinde başlamış olup iki kur şeklinde 52 öğrenci 
ile tamamlanmıştır. 

2025-2026 akademik yılı Kasım ayı itibarıyla 
başlayan atölyede dersler 87 öğrenci ile devam 
etmektedir. 

Türkçe Öğretim Faaliyetleri 
Vakfımız uluslararası burs 
programları kapsamında her yıl 
ülkemize gelen öğrencilere ilgili 
üniversitelerin bünyelerindeki Türkçe 
Öğretim Merkezleri (TÖMER) ile 
yapılan iş birliği protokolleri 
kapsamında asgari B2 seviyesinde 
Türkçe eğitim desteği verilmektedir. 

2024-2025 akademik yılında 
Uluslararası İlahiyat Lisans Programı 

kapsamında 164 Türkçe hazırlık öğrencisiyle takip ve destek çalışmaları tamamlanmıştır. 

Ayrıca, Vakfımız ile Kırgızistan Oş Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliğiyle 1992 yılından bu yana yürütülen Uluslararası 
İlahiyat Lisans Programı kapsamında hazırlık eğitimlerini Türkiye'de alan Kırgız öğrencilere 
Türkçe eğitim desteği yanında bir yıl boyunca fakülte dersleri de verilmektedir. 

2024-2025 akademik yılında Uluslararası İlahiyat Lisans Programı kapsamında kabul alan 32 
kız ve 5 erkek olmak üzere 37 öğrenciye Türkçe öğretimi çalışmaları yapılmış ve öğrenciler 
haziran ayında başarılı bir şekilde ülkelerine dönmüşlerdir. 

2025-2026 akademik yılında 36 kız ve 11 erkek olmak üzere 47 öğrenciye Türkçe öğretimi 
çalışmaları devam etmektedir. 
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Uluslararası Öğrenci Sempozyum 

Vakfımız, Ülkemizde ve İslam dünyasında 
ilmi araştırmalara ve İslami İlimler alanında 
insan kaynağı yetişmesine destek olmak, 
uluslararası öğrenciler ile yerli öğrenciler 
arasında kaynaşmayı sağlamak, kültürel 
zenginlikleri paylaşmak, İslam 
dünyasındaki din eğitimi ve öğretimi 
konusunda çalışmalar yapmak ve 
Müslüman toplumların güncel meselelerinin tartışıldığı platformlar oluşturmak üzere 
Uluslararası Öğrenci Sempozyumları gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda şimdiye kadar 9 
farklı konu başlığında icra edilmiştir. Bu sempozyumların bildirileri her yıl kitaplaştırılarak 
okuyucuların istifadesine sunulmaktadır. 

15-17 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara’da, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Ankara 
Sosyal Bilimler Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliğinde, “İslam Dünyasında Vakıflar ve 
Gençliğin Vakıf Kültürüne Katkısı” konulu 10. Sempozyumda 10 farklı il/üniversitede 
okuyan 13 uluslararası ve 11 yerli olmak üzere toplam 24 öğrenci bildiri sunmuştur. 

Çınarların Yolunda 

Türkiye Diyanet Vakfı İl Eğitim Hizmetleri 
Koordinatörlükleri tarafından Kasım 2024-
Haziran 2025 tarihleri arasında Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve İlahiyat Fakülteleri iş 
birliğiyle hayata geçirilen "Çınarların 
Yolunda" seminerler serisi ilahiyat 
öğrencilerinin dini, manevi ve kültürel 
gelişimlerine katkı sunmak, dini hizmetlere 
ve topluma katkı sağlama isteklerinin 
artması amaçlarıyla, Diyanet İşleri 

Başkanlığı ve İlahiyat Fakültelerinden emekli olan hocalarımızın bilgi, tecrübe ve hayat 
hikayelerinden istifade etmeleri için planlanmıştır. 

Akademi Nedir? Çalıştayı 

Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüğü ve İslam Araştırmaları 
Merkezi (İSAM) iş birliğinde Lisansüstü İlahiyat Akademi Programı ve Uluslararası İlahiyat 
Lisansüstü Programı, doktora düzeyinde İstanbul’da eğitim gören öğrenciler için “Akademi 
Nedir?” temalı çalıştay, 22-23 Şubat 2025 tarihlerinde İslam Araştırmaları Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Çalıştayda; akademinin tanımını, tarihsel gelişimini ve 
işlevlerini detaylı bir şekilde açıklamak, birey ve toplum 
üzerindeki etkilerini ortaya koymak, akademik süreçlerin 
bireysel gelişim üzerindeki önemini vurgulayarak 
özellikle Vakıf burslusu üniversite öğrencilerinin 
akademik dünyaya katılımını teşvik etmek, bilimsel 
düşünme becerilerini geliştirmelerine ve akademik 
üretkenliklerini artırmalarına katkıda bulunmak 
hedeflenmiştir. Ayrıca, ilahiyat alanında devam etmeyi 
hedefleyen akademisyen adayları için akademik 
disiplinlerin derinlemesine incelenmesi, bilimsel araştırma 
yöntemleri, dinî düşüncenin akademik çerçevede ele 
alınması ve etik ilkeler doğrultusunda akademik 
gelişimlerinin desteklenmesi de bu amacın bir parçasıdır. 

Stratejik Plan Kapsamında Düzenlenen Faaliyetler  

Vakfımız Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yer alan “Muhtedilik, İslamofobi ve Dini 
İstismar” konularına yönelik olarak, İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlükleri tarafından 2025 
yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarında yapılan seminerler 2026 yılında da devam etmektedir. 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

Vakfımız burslusu öğrencileri akademik yönden desteklemenin yanı sıra onlara yönelik sosyal 
ve kültürel faaliyetler de yapılmaktadır. Bu faaliyetler vesilesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Vakfımızın daha yakından tanınması; öğrencilerin motivasyonlarının artması, yeteneklerinin 
keşfedilmesi, ihtiyaçlarının tespit edilmesi ve kaynaşmaları amaçlanmaktadır. 

Öğrenci Uyum Programları 
2025-2026 akademik yılı başlangıcında diyanet burslarına yeni kabul edilen Vakfımız burslusu 
öğrencilere yönelik, Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak üzere iş birliği yaptığımız kurumlar 
ve davetlilerin katılımıyla İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlükleri başta olmak üzere ilgili tüm 
illerde uyum programları icra edilmiştir. Programlar kapsamında Başkanlık ve Vakfımız 
tanıtımları, bursluluk programları ve öğrenci işlerine dair bilgilendirmeler, öğrencilerin 
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öğrencilik resmi süreçlerinin tamamlanması, okul-yurt-şehir tanıtımları, sosyal ve kültürel 
faaliyetler yapılmıştır. Vakfımız yöneticileri, yerel idareciler, paydaş kurum temsilcileri ve 
davetliler katılım sağlamıştır.  

Diyanet Bursları Mezuniyet Programı 
Yurt içi ve uluslararası burs programlarımız kapsamında lise, lisans ve lisansüstü eğitim 
seviyelerinde eğitimlerini tamamlayan toplam 891 öğrencimize yönelik koordinatörlük 
illerimizde ve diyanet burslarının uygulandığı illerde Diyanet Bursları 2025 Mezuniyet 
Programları "Mezuniyetten Mesuliyete" temasıyla icra edilmiştir. 

25 Mayıs Dünya Afrika Günü Etkinlikleri 
25 Mayıs 2025 Pazar gününün Dünya 
Afrika Günü olması vesilesiyle, Vakfımız 
burslusu olarak Afrika'nın çeşitli 
ülkelerinden gelerek Türkiye'de lise, lisans 
ve lisansüstü düzeylerinde eğitim gören 
öğrencilerimizin katılımıyla İl Eğitim 
Hizmetleri Koordinatörlüklerinde çeşitli 
etkinlikler düzenlenmiştir. Ayrıca Afrika El 
Sanatları ve Kültür Evi Derneği Vakfımızı 
ziyaret etmiş, Afrikalı öğrencilerimizin de 

katılımıyla kültür toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü, Türkiye tarihinin önemli 
dönüm noktalarından biridir. Bu 
anlamlı gün vesilesiyle, Türkiye 
Diyanet Vakfı Eğitim ve Kültür 
Hizmetleri Müdürlüğü olarak her yıl 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığınca belirlenen tema 
doğrultusunda, koordinatörlük 
illerimizde, yurt dışındaki 
kurumlarımızda ve Vakfımız Genel 
Merkezinde personelimize yönelik 
çeşitli programlar 
gerçekleştirilmektedir. 

2025 yılında ise ‘Zaferin Adı Türkiye’ 
teması çerçevesinde, yurt içindeki İl 
Eğitim Hizmetleri Koordinatörlükleri (İstanbul, Ankara, Kayseri, Konya, Bursa) ile Somali, 
Moğolistan, Azerbaycan ve Kırgızistan’daki desteklenen eğitim kurumlarında öğrenim gören 
öğrenciler tarafından çeşitli etkinlikler icra edilmiştir. 
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Sulu Boya Atölyesi 
Vakfımız burslusu öğrencilerden oluşan 
17 kişilik bir grup ile Kasım 2023 tarihi 
itibarıyla ayda iki defa olmak üzere 
KAGEM Kızılay binasında eğitmen 
eşliğinde sulu boya etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 2024 TDV 
Mezuniyet programında kimi 
öğrencilerin çalışmaları ile sergi açılmış 
ve Filistin temalı 2024 masa takvimi 
özellikle çok ilgi görmüştür. Atölye 
çalışmaları 2024-2025 akademik yılında 
13 öğrenci ile haftada bir olacak şekilde düzenlenmiş ve 1 Haziran 2025 itibarıyla 
tamamlanmıştır. 2025-2026 eğitim öğretim döneminde de atölye çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

Vakıf Konferansları 
Vakfımızın kuruluşu, faaliyetlerinin amaç ve nihai hedefleri doğrultusunda; temel insani 
ilişkilerin, dinî inancımız ve kadim kültürümüz merkezinde ele alınarak personelimiz 
arasında kardeşlik hukuku, anlayış, huzur ve itminan duygularının pekişmesini sağlamak 
amacıyla 2022 yılında “Vakıf Konferansları” başlatılmıştır. 



 

34 
 

2025 yılında “İyilik Buluşmaları” seminerleri kapsamında Vakfımız Genel Merkez personeline 
yönelik Temel Dini Bilgiler ve Kur’an-ı Kerim dersleri planlanmış olup, hâlihazırda Namaz, 
Oruç, Hac, Zekât, Güncel İnanç Problemleri ve Toplumsal Nezaket Bilinci konuları işlenmiştir. 

Vakıf Genel Merkez personelinden talep edenlere yönelik Temel Dini Bilgiler ve Kur’an-ı 
Kerim eğitim programı 6 seminer şeklinde 2025 yılı Kasım-Aralık aylarında tamamlanmıştır.   

Dönemsel Personel İstişare Toplantısı 
Dönemsel olarak icra edilen Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğü personeli 2025 yılı 
istişare toplantısı 22-24 Ağustos 2025 tarihlerinde İstanbul Anadolu Dini İhtisas Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda eğitim ve kültür hizmetlerinin, süreç analizlerinin, kültürel ve sosyal faaliyetlerin 
değerlendirilmesi, gerekli istişareler ve personele yönelik eğitim seminerleri yapılmıştır.  

2025-2026 Akademik Yılı Açılış Programı 
7 Ekim 2025’te gerçekleştirilen “İlk Ders: Filistin” konferansı ile 2025-2026 akademik yılı açılış 
programı Ankara ilinde eğitim gören Diyanet burslu öğrencilerimizin, Ankara Üniversitesi, 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, il ve ilçe müftülüklerinin katılımıyla Vakfımız Konferans 
Salonu’nda icra edilmiştir.  

 

Mülakat Teknikleri (Psikolojisi) Eğitimi 
Diyanet Bursları kapsamında icra edilen öğrenci mülakatları süreçlerinde görevlendirilecek 
personelin etik standartlar, kurumsal temsil, iletişim, objektiflik, ölçme değerlendirme, alan 
ve sahaya hakimiyet vb. alanlarda daha nitelikli ve donanımlı olması ile yapılan mülakat ve 
değerlendirmelerin daha bilimsel, şeffaf, etkin ve kurumsal stratejiye uygun olması amacıyla 
16-18 Aralık 2025 tarihlerinde Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonunda Mülakat 
Teknikleri (Psikolojisi) Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitime, Eğitim ve Kültür Hizmetleri 
Müdürlüğü haricinde Personel Hizmetleri Müdürlüğü ile Strateji ve Arge Müdürlüğü 
personellerinden de katılım sağlanmıştır. 
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Mehmet Âkif Ersoy’u Anma Programı 

Mehmet Âkif Ersoy'u Anma Haftası (20-27 Aralık 2025) münasebetiyle, Vakfımız Eğitim ve 
Kültür Hizmetleri Müdürlüğü ve Sebilürreşad Vakfı iş birliğinde, 23 Aralık 2025’te Vakfımız 
Genel Merkez Konferans Salonunda büyük şair ve mütefekkir Mehmet Âkif Ersoy'un hayatı, 
eserleri ve düşünce dünyası farklı yönleriyle ele alınacak olup katılımcıların millî ve manevî 
değerler konusunda farkındalıklarının artırılması ve Âkif'in fikirlerini günümüz 
perspektifiyle yeniden değerlendirmelerine katkı sunulması amacıyla "100. Yılında Âkif'in 
Mısır Günleri" başlıklı bir panel icra edilmiştir. 

Ramazan ve İftar Programları 
Ramazan ayında, İl Eğitim Hizmetleri 
Koordinatörlüklerinin bulunduğu illerdeki 
(Ankara, İstanbul, Bursa, Konya ve Kayseri) 
Vakfımız burslusu öğrenciler ile Vakfımız 
yöneticileri, yerel idareciler, paydaş kurum 
temsilcileri ve davetlilerin katılımıyla iftar 
programları icra edilmiştir.  

Deprem Sonrası Faaliyetler 
06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 
gerçekleşen ve 11+6 ili etkisi altına alan 
depremler sonrası Vakfımız ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı bünyesinde bölgeye yönelik çok 
yönlü faaliyetler yapılmıştır. Bu faaliyetlere 

birimimiz personeli ve gönüllü burslu öğrencilerimiz de katılım sağlamıştır. Faaliyetlerimizin 
çoğunluğu 2023 yılında tamamlanmış olup 2024 ve 2025 yıllarında depremin yıl dönümünde 
İl Eğitim Hizmetleri Koordinatörlüklerimiz marifetiyle anma ve çeşitli farkındalık etkinlikleri 
icra edilmiştir. 
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1.1.3. Yurt Dışında Sürdürülen Eğitim Faaliyetleri 
Vakfımız 1992 yılından bu yana yurt dışında yaşayan soydaş, dindaş ve kardeş toplulukların 
eğitim ve kültür alanında desteklenmesi amacıyla; Afganistan, Azerbaycan, Bangladeş, 
Bulgaristan, Filistin, Gürcistan, Haiti, K.K.T.C., Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Malezya, 
Moğolistan, Pakistan, Romanya, Somali ve Tanzanya’daki eğitim kurumları ile Kur’an 
kursları, öğrenci yurtları ve yetimhaneler inşa etmiş, var olanların tadilatı ve tefrişatını 
yaparak binlerce öğrencinin istifadesine sunmuştur. Ayrıca bu kurumlarda görev alacak 
kişilerin yetiştirilmesi, kurumlarda görevlendirilmesi ve bu eğitim kurumlarını mali olarak 
desteklemekle birlikte ihtiyaca binaen bu kurumlarda rehberlik ve akademik destekler 
sunmak üzere din görevlilerinin yanında idari personel de görevlendirilmektedir. Yurt 
dışında kurulan bu eğitim kurumlarına verilen destekler 2025 yılında da devam etmiştir. 

Vakfımızca yurt dışında yürütülen eğitim faaliyetlerinin ana gayeleri arasında; Müslüman 
ülke ve topluluklarla ülkemizin eğitim ve kültür alanında tecrübe paylaşımında bulunmak, 
eğitim imkânından mahrum birey ve topluluklara eğitim imkânı sunmak, eğitim ve din 
hizmetleri alanında yetkin insan kaynağı yetiştirmek amaçlanmıştır. 

Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, ülkemizin köklü üniversiteleri ve adı geçen 
ülkelerin ilgili kurumları ile iş birliği yapılarak; 2024-2025 eğitim öğretim yılı boyunca, 9.585 
öğrenciye ücretsiz eğitim, burs ve yurt imkânı sağlanmış olup 2025-2026 eğitim öğretim yılı 
boyunca 9.461 öğrenciye ücretsiz eğitim, burs ve yurt imkânı sağlanmıştır. 
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Mesleki Eğitim Desteği ve İyilik Okulu Projesi 

2019 yılında Bangladeş’te sığınmacı 
konumunda bulunan Arakanlı 
mültecilerin eğitimi için mülteci 
kamplarında İyilik Okulları ve 
Mesleki Eğitim Desteği projeleri 
başlatılmış, bu amaçla dikiş ve sabun 
atölyeleri, cami ve okulun bir arada 
olduğu iki adet eğitim merkezi inşa 
edilmiş olup TİKA tarafından inşa 
edilen çok amaçlı eğitim merkezi 
devralınmıştır. 

2024-2025 eğitim öğretim yılında İyilik Okulu Projesi kapsamında 2.270 öğrenciye çeşitli 
destekler verilmiştir. 

2025-2026 eğitim öğretim yılında İyilik Okulu Projesi kapsamında 2.250 öğrenciye çeşitli 
destekler verilmeye devam etmektedir. 

2024 yılında faaliyete başlayan Mesleki Eğitim Desteği Projesi kapsamındaki çok amaçlı eğitim 
merkezi atölyelerinde 2025 yılı sonuna kadar toplam 572 kursiyer eğitim görmüştür. 

Uluslararası Chittagong İslam Üniversitesi 

Bangladeş’te 2014 yılında Uluslararası 
Chittagong İslam Üniversitesi ile 
imzalanan protokol kapsamında 
2014’ten 2025 yılına kadar 392 Arakanlı 
ve 307 Bangladeşli öğrenciye okul harç 
ücreti, yurt, burs ve kitap-kırtasiye 
desteği sağlanmıştır.  

Bu öğrencilerden 2025 yılına kadar 286 mezun olmuştur ve bu öğrencilerin %30’u “Ev Sahibi 
Toplumuna Destek” başlığı altında ihtiyaç sahibi ve başarılı Bangladeşli öğrencilerden 
seçilmiştir. 2025-2026 akademik yılında toplam 154 öğrenci desteklenmektedir ve bunlardan 
mezun olmaya aday öğrenci sayısı 32’dir. 

Mezunlarımızın bir kısmı Vakfımız, AFAD ve Birleşmiş Milletlerin mülteci kamplarında 
yürütülen faaliyetlerde istihdam edilmiştir. 

Uluslararası Cox’s Bazar Üniversitesi 

2019 yılında Bangladeş Uluslararası Cox’s Bazar Üniversitesi ile imzalanan protokol 
kapsamında 221 Arakanlı ve 75 Bangladeşli öğrencilere eğitim desteği sağlanmıştır. Bu 
öğrencilerden 2024 yılına kadar 204 mezun olmuştur ve 147 öğrenci desteklenmiştir. Bu 



 

38 
 

öğrencilerin 24’ü “Ev Sahibi Toplumuna 
Destek” başlığı altında ihtiyaç sahibi ve 
başarılı Bangladeşli öğrencilerden 
seçilmiştir. 2025-2026 akademik yılında 
toplam 116 öğrenci desteklenmektedir 
ve bunlardan mezun olmaya aday 
öğrenci sayısı 24’ tür. 

Mezunlarımızın bir kısmı Vakfımız, AFAD ve Birleşmiş Milletlerin mülteci kamplarında 
yürütülen faaliyetlerde istihdam edilmiştir. 

Yetimhane 

Vakfımızın “Unutursan Yetim Kalır” projesi 
kapsamında 2025 yılı itibarıyla Afganistan’da 
bulunan TDV Belh Yetimhanesinde 50, Tanzanya’da 
bulunan TDV Chanika Yetimhanesinde 48 yetim 
himaye edilerek eğitim hayatlarına devam 
edebilmeleri sağlanmıştır. Ayrıca Afganistan’da 
bulunan mezkûr yetimhaneye ek olarak aynı 
kampüste 70 kişilik kız yetimhanesinin inşaatı %90 

oranında tamamlanmıştır. Zimbabve’de planlanan yeni yetimhane inşaat sürecinin 
Etiyopya'da yapılması kararı alınmıştır. 

Mahalli Din Görevlileri 

Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı yurt dışı temsilciliklerimiz koordinesinde din hizmeti sunan 
mahalli din görevlilerine aylık olarak yardım gönderilmektedir. 2025 yılında 12 farklı ülkeden 
473 din görevlisine aylık mali yardımda bulunulmuştur. 

Türkiye’den Giden Din Görevlileri 

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından; yurt dışında 
yaşayan vatandaş, soydaş ve dindaşlarımıza din 
hizmeti sunmak amacıyla Türkiye’den yurt dışına 
görevlendirilen din görevlilerinin yurt dışı 
ücretleri Vakfımızca karşılanmaktadır. 2025 
yılında Abhazya, Kazakistan, K.K.T.C., Rusya 
Federasyonu, Suriye ve Zimbabve’de toplamda 7 
din görevlisi görev yapmaktadır.  
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2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

YURT DIŞINDA İŞ BİRLİĞİ YAPILAN/DESTEKLENEN  

EĞİTİM KURUMLARI VE ÖĞRENCİ SAYISI TABLOSU 

Vakfımız Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri kapsamında 2025-2026 eğitim öğretim yılı içerisinde 11 
farklı ülkede 26 eğitim projesinde toplam 9.461 öğrenciye destek verilmektedir. Bugüne kadar 
söz konusu eğitim projelerinden 19.639 öğrenci mezun olmuştur. 

 
Proje 
No 

ÜLKE KURUM ADI ŞEHİR 
EĞİTİM 
DÜZEYİ 

2024-2025 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

1 1 AFGANİSTAN TDV BELH YETİMHANESİ MEZAR-I ŞERİF İLK-ORTAÖĞRETİM 50 

2 2 AZERBAYCAN TDV BAKÜ TÜRK LİSESİ BAKÜ ORTAÖĞRETİM 1.088 

3 

3 BANGLADEŞ ARAKAN KAMPI İYİLİK OKULLARI COX'S BAZAR İLKÖĞRETİM 2.250 

4 BANGLADEŞ 
ULUSLARARASI COX'S BAZAR 
ÜNİVERSİTESİ (Arakanlı) 

COX'S BAZAR LİSANS 89 

5 BANGLADEŞ 
ULUSLARARASI COX'S BAZAR 
ÜNİVERSİTESİ (Bangladeşli) 

COX'S BAZAR LİSANS 27 

6 BANGLADEŞ 
ULUSLARARSI CHİTTAGONG İSLAM 
ÜNİVERSİTESİ (Arakanlı) 

CHİTTAGONG LİSANS 72 

7 BANGLADEŞ 
ULUSLARARSI CHİTTAGONG İSLAM 
ÜNİVERSİTESİ (Bangladeşli) 

CHİTTAGONG LİSANS 82 

8 BANGLADEŞ TDV ÇOK AMAÇLI EĞİTİM MERKEZİ COX'S BAZAR İLKÖĞRETİM 295 

4 

9 BULGARİSTAN MESTANLI İLAHİYAT LİSESİ MESTANLI ORTAÖĞRETİM 152 

10 BULGARİSTAN RUSÇUK İLAHİYAT LİSESİ RUSÇUK ORTAÖĞRETİM 38 

11 BULGARİSTAN SOFYA YÜKSEK İSLAM ENSTİTÜSÜ SOFYA LİSANS 48 

12 BULGARİSTAN ŞUMNU İLAHİYAT LİSESİ ŞUMNU ORTAÖĞRETİM 89 

5 13 FİLİSTİN KUDÜS ÜNİVERSİTESİ KUDÜS LİSANS 200 

6 
14 KIRGIZİSTAN 

OŞ DEVLET ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ 

OŞ LİSANS 165 

15 KIRGIZİSTAN OŞ İMAM HATİP LİSESİ OŞ ORTAÖĞRETİM 225 

7 
16 KOSOVA 

EMİN PAŞA CAMİİ YATILI HAFIZLIK 
KUR'AN KURSU 

PRİZREN KUR'AN KURSU 37 

17 KOSOVA MEHMET AKİF ERSOY KUR'AN KURSU İPEK KUR'AN KURSU 22 

8 

18 PAKİSTAN AL-HİJRAH SCHOOL KUETA ORTAÖĞRETİM 349 

19 PAKİSTAN NGO WORLD ZEST MODEL SCHOOL KARAÇİ ORTAÖĞRETİM 500 

20 PAKİSTAN 
NGO WORLD (100 ZEST NON FORMAL 
EDUCATION- NFE) 

KARAÇİ İLKÖĞRETİM 3.000 

9 21 ROMANYA KEMAL ATATÜRK ULUSAL KOLEJİ MECİDİYE ORTAÖĞRETİM 66 

10 

22 SOMALİ FATİH SULTAN MEHMET LİSESİ BORAMA ORTAÖĞRETİM 150 

23 SOMALİ HİKMA İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ HARGEİSA LİSANS 30 

24 SOMALİ MOGADİSHU ÜNİVERSİTESİ MOGADİŞU LİSANS 81 

25 SOMALİ 
TDV MOGADİSHU ŞEYH SUFİ İMAM 
HATİP LİSESİ 

MOGADİŞU ORTAÖĞRETİM 308 

11 26 TANZANYA TDV CHANİKA YETİMHANESİ DARÜSSELAM İLKÖĞRETİM 48 

11 ÜLKE 
TOPLAM 9.461 

26 PROJE 
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1.2. HAYRİ VE SOSYAL HİZMETLER 

1.2.1. Yurt İçinde Yapılan Hayri ve Sosyal Yardımlar 
• 2025 yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı kapsamında, yurt içinde 81 ilde 

toplam 22.169 hisse kurban kesimi gerçekleştirerek dağıtımı yapılmıştır.  

• 2025 yılı Ramazan yardım çalışmaları kapsamında başta deprem bölgesi olmak üzere, 
ülke genelinde 81 ilde (1.003 şube) faaliyet yürütülmüş; 131.041 adet alışveriş yardım 
kartı, 32.000 adet bayramlık yardım kartı, 2.000 gıda kolisi dağıtılmış ve 6 farklı 
noktada günlük 4.750 kişilik iftar yemeği verilmiştir. Bu çalışmalardan 875.000 kişi 
faydalanmıştır. 

• Afetlere hazırlık amacıyla Genel Merkez bünyesinde 26 
araçlık filo (mobil ikram, mobil mutfak, karavan, hizmet aracı) 
bulunmakta olup arama ve kurtarma çalışmaları kapsamında 
akredite edilen 17 ekip ve 499 personel görev yapmaktadır. 
Şubelerimizde ise 35 adet mobil ikram aracı mevcuttur. 

• Vakfımız, yurt içinde meydana gelen doğal afetlerde her 
zaman milletimizin yanında olmuştur. 6 Şubat'ta yaşanan 
büyük deprem felaketinin ardından bölgeye yönelik yardım 
faaliyetlerimiz kesintisiz şekilde sürmektedir. Bu kapsamda 
yapılan çalışmalar aşağıda yer almaktadır: 

Afet Yardım Çalışmaları  

2025 yılında günde 4.750 kişilik yemek üretilmiş, bölge halkına 
dağıtılmış olup toplamda 142.500 kişi faydalanmıştır.  

2025 yılı Kurban Programı kapsamında deprem bölgesinde 
4.508 hisse kurban eti dağıtılmış olup toplam da 113.000 kişi 
faydalanmıştır. 

2025 yılı Ramazan ayında deprem bölgesi özelinde 11 ilde 
25.250 adet alışveriş yardım kartı ile 10.200 adet bayramlık 
yardım kartı, 2.000 Gıda Kolisi ve 6 farklı noktada iftar 
organizasyonu ile günlük 4.750 kişilik yemek dağıtımı 
olmuştur. Yapılan çalışmalardan 300.000 kişi faydalanmıştır. 

2025 yılı Bolu ilinde meydana gelen yangın felaketi sonrası 
toplam da 4.000 kişilik çorba ve ikramlık dağıtılmıştır. 
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2025 yılı İstanbul ili Silivri ilçesinde meydana gelen deprem sonrası toplam da 10.000 kişilik 
çorba ve ikramlık dağıtılmıştır. 

2025 yılı içerisinde Bartın, Karabük, Sakarya, Bilecik, Uşak, Bursa, Eskişehir, Çanakkale ve 
Ankara’da meydana gelen orman yangınları sonrası toplam 40.000 kişilik çorba ve ikramlık 
dağıtılmıştır. 

2025 yılı Balıkesir ili Sındırgı ilçesinde meydana gelen deprem sonrası toplam da 20.000 kişilik 
çorba ve ikramlık dağıtılmıştır. 

Proje Bazlı Özel Programlar 

2025 Kışlık Kıyafet Kampanyası kapsamında, ihtiyaç 
sahibi 2.000 çocuğa kışlık kıyafet ve bot desteği 
verilmiştir. 

2025 Kış Yardımı Kampanyası kapsamında, 25.000 
alışveriş yardım kartı ve 25.000 kıyafet yardım kartı 
olmak üzere toplam 50.000 yardım kartı, şubelerimiz 
aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine, yetimlere ve 
öğrencilere ulaştırılmıştır. 

İyilik Çarşıları 

2025 yılında şubelerimiz tarafından yeni iyilik 
çarşıları açılmış olup Kilis, Çankaya ve Mamak 
şubelerine açılış yetkisi verilmiştir.  

2025 yılı itibarıyla ülke genelinde faaliyet gösteren 21 
İyilik Çarşısı, ihtiyaç sahibi ailelere ayni yardım 
ulaştırmaya devam etmektedir. 
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1.2.2. Yurt Dışında Yapılan Hayri ve Sosyal Yardımlar 
2025 yılı Ramazan Programı kapsamında 189.691 gıda kolisi dağıtılarak 948.455 kişiye 
ulaşılmış, 145.500 kişi iftar sofralarında misafir edilmiştir. Ayrıca 17.790 çocuğa bayramlık 
kıyafet desteği sağlanmıştır. 

2025 yılı Kurban Programı kapsamında hayırsever milletimizin yurt dışında ihtiyaç sahibi ve 
mazlumlara ulaştırılması için Vakfımıza bağışladığı kurbanlar, 81 ülke ve 398 bölgede 877.281 
hisse kurban kesilmiş olup 37.285.675 kişi kurban programından faydalanmıştır. 

Suriye 

İnsani Yardımlar 

• Türkiye’den gönderilen 303 tır ayni yardım dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

• Günlük 9.661 adet, yıllık 3.526.376 adet ekmek dağıtımı yapılmıştır.  

• Günlük 117, yıllık 42.755 kişiye sıcak yemek verilmiştir.  

• İdlib’de Vakfımız ve Beytüsselam Kuruluşu iş birliğiyle inşası tamamlanan ve 
hâlihazırda işletilen Beytüsselam Sosyal Konut Projelerimizde ikamet eden 1.001 
yetim, engelli, depremzede ve bakıma muhtaç aileleri kapsayan çalışmamız 
kapsamında bu ailelerin giderleri aylık olarak karşılanarak destek verilmektedir.  

• Fırat Kalkanı, Zeytindalı ve İdlib Bölgelerindeki ücretsiz giyim mağazaları ile yıl 
boyunca 423.257 kişiye kıyafet yardımı yapılmıştır.  

• 2025 yılında 37.361 gıda kolisi ve 6.395 hijyen kolisi dağıtımı yapılmıştır.  

• 2025 yılı Ramazan faaliyetleri kapsamında 79.750 iftar ve 11.000 gıda kolisi 
dağıtılmıştır.  

• 2025 yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı kapsamında 10.785 hisse kurban 
kesimi ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

• “Unutursan Yetim Kalır” projesi kapsamında aylık 500 yetime yıl boyunca yetim 
himaye desteği verilmiştir. 
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Eğitim  

• Vakfımız tarafından İGAB, FKH, Zeytindalı ve Barış Pınarı bölgelerinde 3 İmam Hatip 
Lisesi, 12 ilkokul/ortaokul olmak üzere toplamda 15 okul bulunmaktadır.  

• İGAB bölgesinde bulunan 15 okulun işletimi Vakfımızca sürdürülmektedir. 

• Fırat Kalkanı Bölgesi’ndeki 3 kültür merkezinde aylık 1.200 kişiye eğitim ve meslek 
kursları düzenlenmektedir. 

• Ayrıca kültür merkezlerimizde Türkçe, İngilizce, Kur’an ilimleri ve ilk yardım kursları 
verilmiştir.  

• Bölgede yürütülen eğitim ve kültür çalışmaları kapsamında işletimi sağlanan 
okullarımız ve hizmet veren kültür merkezlerimizden aylık ortalama 12.000 öğrenci 
faydalanmaktadır.  

• Fırat Kalkanı Bölgesi’nde faaliyet gösteren Tomurcuklar Rehabilitasyon 
Merkezimizde; fizik tedavi, işitme ve konuşma terapisi, psikolojik danışmanlık ve 
psikososyal destek alanlarında yıl boyunca toplam 2.539 savaş mağduru çocuğa 
hizmet verilmiştir. 

• Dönemsel olarak 12.500 öğrenciye kırtasiye malzemesi desteği verilmiştir. 

Din Hizmetleri  

• Fırat Kalkanı Bölgesinde Kur’an-ı Kerim dersleri geliştirme projesi kapsamında çalışan 
1.780 din görevlisine aylık ücret desteği verilmiştir.  

• Zeytin Dalı Bölgesinde Kur’an-ı Kerim dersleri geliştirme projesi kapsamında çalışan 
198 din görevlisine aylık ücret desteği verilmiştir.  

• Barış Pınarı Bölgesinde görev yapan 208 mahalle din görevlisine ve Kur’an-ı Kerim 
dersleri geliştirme projesi kapsamında çalışan 219 din görevlisine aylık ücret desteği 
verilmiştir. 
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Filistin 

07 Ekim 2023 Tarihinde Başlayan İsrail Saldırıları Sonrası Yardım Faaliyetleri 

İsrail işgal güçleri ile Filistin arasında 7 Ekim tarihinde başlayan savaş nedeniyle Gazze 
tamamen kuşatma altına alınmış, su, elektrik, sağlık ve temel gıda maddelerine erişim 
kısıtlanmış, söz konusu İsrail saldırılarında binlerce Filistinli şehit olmuş veya yaralanmış olup 
9 Ekim 2025'te ateşkes ilan edilmiştir. 

Gazze içerisinde 7 Ekim’den bu yana 2.605.834 kişilik sıcak yemek dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca 
gıda kolisi, battaniye, temizlik kolisi, hasır, kıyafet ve yatak ihtiva eden toplam 136.130 paket 
dağıtılmış olup toplamda 3.223.484 kişilik yardım Vakfımızca ulaştırılmıştır. 

Sağlık yardımları kapsamında 1.200 tekerlekli sandalye ve koltuk değneği, 5 tır ilaç ile 50.000 
litre akaryakıt desteği hastanelere verilmiştir. 

Türkiye’de tedavi gören hasta ve yakını 1.089 aileye 70.000 $, ayrıca 711 kişiye 2.000 TL olmak 
üzere 1.422.000 TL bütçeli nakdi yardım yapılmıştır. 

Gazze'ye yapılan saldırılar sebebiyle nüfusun %30'unu aşkın kişide işitme kaybı meydana 
gelmesi nedeniyle İşitme Cihazı Projesi hayata geçirilmiş ve işitme muayenesi sonrası ihtiyacı 
olan hastalara toplamda 1.000 adet işitme cihazı dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

AFAD koordinasyonunda Türkiye’den deniz yoluyla, Mısır üzerinden ve Gazze 
içerisinden temin edilen yardımlar kapsamında toplam 1.505 tır insani 

yardım malzemesi Vakfımız aracılığıyla bölgeye ulaştırılmıştır. Gazze 
içerisinde yürütülen faaliyetler, Türkiye ve Mısır üzerinden gönderilen 
yardımlar, sağlık ve gıda destekleri ile savaşın başlangıcından bu yana 
Vakfımız 10.120.574 Gazzeliye ulaşmıştır. 

2025 yılı Ramazan ayı içerisinde Batı Şeria ve Gazze olmak üzere 
toplamda 105.000 kişilik iftar, 2.000 gıda kolisi, Ramazan ayı 

içerisinde çocuklara yönelik bayram etkinliği kapsamında 
59.100 $ sosyal etkinlik desteği, Ramazan ayı içerisinde fitre-

fidye ve sadaka bağışları kapsamında aile başına 200 $ olmak 
üzere 5.000 aileye toplamda 1.000.000 $ nakit desteği 

verilmiş olup tüm bu yardımlar Gazze'ye 
ulaştırılmıştır. Toplamda ise 2025 yılı boyunca 

24.669 aileye nakdi destek sağlanmıştır. 

Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı 
kapsamında 2025 yılında Mısır'da 5 farklı bölgede 

toplamda 850 ton (43.350 hisse) kurban kesimi 
tamamlanarak ikişer kilogramlık paketlerle 

vakumlu ve dondurulmuş şekilde Gazze'ye 
gönderilmiştir.   
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• Gıda Kolisi: 91.365 

• Sıcak Yemek: 2.605.834 (Devam Etmektedir) 

• Ekmek (Paket): 975.000 (Devam Etmektedir) 

• Yatak, Yastık, Hasır ve Battaniye: 21.000 (Devam Etmektedir) 

• Kışlık Elbise: 5.600 (Devam Etmektedir) 

• Temizlik Kolisi: 23.765 

• Un: 952 Ton (38.080 x 25 Kg) 

• Bebek Bezi: 1.000 

• Tanker Su: 6.200 Tanker (Devam Etmektedir) 

• Su: 94.500 Lt (10.500 Adet) 

• Afet Çantası: 1.000 

• Koltuk Değneği: 200 

• Tekerlekli Sandalye: 1.000 

• Hastanelere Yakıt: 50.000 (Lt) 

• İlaç: 5 Tır (130 Palet) 

• Çadır: 1.440 Adet 

• Taze Sebze ve Meyve Paketi: 3.000 Adet 

• Bebek Maması: 7.000 Adet 

• Nakit Dağıtımı (Aile Başı 100 $ / 200 $ 36.669 Aile) 

• Nakit Dağıtımı (Türkiye'de Tedavi Gören Hasta ve Yakınlarına: 1.089 Aile) 

• Hz. Ömer Su Kuyusu 
Restorasyonu 

• Gazze Belediyesi Su Kuyusu 
Açılışı 

• Kuzey Gazze Şaati Kampı Su 
Kuyusu Restorasyonu 

• Gazze Kenti Su Kuyusu 
Restorasyonu 

Filistin’de 7 Ekim olaylarının 
başlangıcından bu yana 1.505 tır yardım 
malzemesi bölgeye ulaştırılmış olup diğer 
yardımlarımız ile toplamda bugüne kadar 
10.120.574 kişilik yardım ulaştırılmıştır. 
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Bangladeş 

İnsani Yardım kapsamında 2025 yılında 
Rohingyalı Müslümanların yaşadığı mülteci 
kamplarında; 872 barınak onarımı, 5 cami 
onarımı, 2 köprü tadilatı ve 1 yeni köprü inşası, 
sabun atölyesinde 60.000 şişe sıvı sabun ve 
deterjan üretim ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Kalkınma yardımları kapsamında mülteci 
kamplarında halkın sürdürülebilirliğini 
artırmak amacıyla “Tarımsal Destek Projesi” 
hayata geçirilmiştir.  

Kamplarda yaşayan mültecilere yönelik 
“Eğitim ve Kültür Merkezi” kurulmuş ve 
mülteci halkın hayatlarını 
kolaylaştırabilecekleri eğitimler verilmeye 
başlanmıştır. Mülteci kampları içerisinde 2 adet 
Kız Medresesi inşa edilmiştir. 

Yetim Himaye Programı kapsamında 2024 
yılında 100 olan yetim sayısı 50 artırılarak 150 
yetim öğrenci ve ailesi destek kapsamına 
alınmıştır. 

Ramazan Programı kapsamında toplam 33 
mülteci kampında bulunan camilerde Ramazan 
etkinlikleri düzenlenmiştir. Etkinlikler 
kapsamında Kur'an-ı Kerim okuma yarışması, 
ilahi dinletileri ve Ramazan boyunca mukabele 
programları gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda 
8.450 gıda paketi, 32.400 bin iftar paketi ve 500 
takım bayramlık kıyafet dağıtılmıştır. 

Vekâletle Kurban Kesimi Programı 
kapsamında mülteci kamplarında Rohingya 
Müslümanlarına ve ev sahibi Bangladeş 
vatandaşı ihtiyaç sahiplerine yönelik 2.100 hisse 
kurban kesimi ve dağıtımları 
gerçekleştirilmiştir. Bangladeş'in kuzey 
bölgelerinde de kurban eti dağıtımı yapılmış 
ülke genelinde yaklaşık 87.150 bin kişi 
faydalanmıştır.   
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Yemen 

2025 Vekâlet Yoluyla Kurban 
Kesim Programı kapsamında 
4.868 hisse kurban kesilmiş ve 
dağıtılmıştır.  

2025 yılı Ramazan Faaliyetleri 
kapsamında 10.500 gıda kolisi, 
2.000 bayramlık kıyafet ile 
14.000 kişilik iftar dağıtılmıştır. 

2024 yılında yapımına başlanan 
“Anadolu Köyü Projesi” 
kapsamında, 2025 yılında köy 
bünyesinde bir sağlık merkezi inşa edilmiştir. Bu merkez, bölgedeki sağlık hizmetlerine 
erişimi büyük ölçüde kolaylaştırmayı hedeflemektedir. 

Meydana gelen sel felaketinden etkilenen 3.000 aileye gıda kolisi dağıtılırken, barınağı hasar 
gören 1.000 aileye barınma malzemesi, 500 çocuğa da kırtasiye, çanta, üniforma ve ayakkabı 
desteği verilmiştir. 

Kalkınma projeleri kapsamında 30 kadına gelir getirici işler yapabilmeleri için nakdi destek 
sağlanmıştır. 

Sudan 

2025 yılında Vakfımız Sudan’da 
çatışmalardan zarar gören kardeşlerimize 
yardım elini uzatmaya devam etmiştir.  2025 
yılı Şubat ayında, 30 gün boyunca her gün 500 
kişilik sıcak yemek dağıtımı yapılmış, 
Ramazan'da 6.350 gıda paketi dağıtmış, 15.000 
kişilik iftar organizasyonu düzenlemiş ve 
2.000 çocuğa bayramlık kıyafet sevinci 
yaşatmıştır. 

Vekâlet Yoluyla Kurban Programı kapsamında 10.150 hisse kurban kesen Vakfımız yine bu 
dönemde 2.500 yetim ve yerinden edilmiş çocuğa bayramlık kıyafet takdim etmiştir. 

Yine ağustos ayında 1.500 gıda kolisi ile 1.000 yetime kıyafet desteği verilmiştir. 

Yıl boyunca 2.457 hisse adak akika kurbanı Sudan’da kesilmiş ve ihtiyaç sahiplerine 
dağıtılmıştır. 2025 yılında Vakfımız tarafından Sudan'da gerçekleştirilen projelerin toplam 
maliyeti 1.801.130 $ olmuştur. 
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1.2.3. Projeler 

Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi Projesi 

2025 yılı içerisinde 241 adet su kuyusu ve vakıf çeşmesi tamamlanarak hizmete açılmış ve 
toplam 1.724.141 kişinin istifadesine sunulmuştur. Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi aşağıdaki 
ülkelerde gerçekleştirilmiştir: 

 

ÜLKELER  SU KUYUSU 

AFGANİSTAN 2 

BURKİNA FASO 7 

BURUNDİ 5 

ÇAD 8 

DEMOKRATİK KONGO 6 

ETİYOPYA 4 

FİLDİŞİ SAHİLİ 7 

FİLİSTİN GAZZE 1 

GAMBİYA 9 

GANA 22 

GİNE BİSSAU 1 

GİNE CONAKRY 2 

KAMERUN 6 

KENYA 8 

LİBERYA 9 

MADAGASKAR 4 

MALAVİ 19 

MALİ 5 

MORİTANYA 1 

NİJER 16 

NİJERYA 39 

ORTA AFRİKA 3 

SİERRA LEONE 10 

SOMALİ 4 

TANZANYA 20 

UGANDA 15 

YEMEN 2 

ZAMBİYA 6 

TOPLAM 241 

 



 

49 
 

Cami ve Mescit Projeleri 

2025 yılında Cami ve Mescit Projeleri kapsamında 11 ülkede 19 cami ve mescit hizmete 
açılarak 34.650 kişinin istifadesine sunulmuştur.  

ÜLKE MESCİT 

BURUNDİ 1 

GANA 1 

KENYA 1 

MALAVİ 2 

NEPAL 1 

NİJER 1 

NİJERYA 2 

SİERRA LEONE 1 

TANZANYA 5 

TOGO 3 

UGANDA  1 

TOPLAM 19 

Sağlık Projeleri 

Vakfımızın sağlık projeleri kapsamında yürütülen 
katarakt ameliyatları ile 2025 yılı içerisinde 5 farklı ülkede 
5 kez katarakt ameliyatları düzenlenmiştir. Yapılan bu 
ameliyatlar ile farklı yaş gruplarından 1.243 kişi 
faydalanmış ve görme yetisini geri kazanmıştır. 

2025 YILI SAĞLIK PROJELERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ ÜLKELER  

Çad 

Demokratik Kongo 

Etiyopya 

Güney Sudan 

Nijerya 

 

İstihdam/Kalkınma Projeleri 

Vakfımız faaliyetleri kapsamında Nijerya’da 100 dul ve yetim annesi kadına yönelik 6 aylık 
terzilik eğitim projesi gerçekleştirilmiştir. 

Adak-Akika ve Şükür Kurbanları 

Adak-akika ve şükür kurbanı kesimleri yıl boyunca durmaksızın gerçekleştirilmiş ve 
milletimizin nafile kurbanları ihtiyaç sahipleriyle buluşturulmuştur.  

Vakfımız tarafından yurt içinde 1.665 hisse, adak, akika, şükür ve nafile kurban kesilmiş ve 
yapılan çalışmalar neticesinde toplam 13.819 kişiye ulaşılmıştır. 

Yurt dışında ise 2025 yılı boyunca 33 ülkede toplam 41.958 hisse kurban kesilmiş olup toplam 
348.252 kişiye ulaştırılmıştır.  
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Yetim  

Vakfımız, yurt içinde ve dünyanın farklı coğrafyalarında, hayatın yükünü erken yaşta 
omuzlamak zorunda kalan yetim çocukların yaşam şartlarını iyileştirmek amacıyla uzun 
yıllardır büyük bir hassasiyet ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürmektedir. 

2025 yılı boyunca Yetim Himayesi faaliyetleri kapsamında; yurt içinde Genel Merkez ve 
şubelerimiz aracılığıyla 60 farklı ilde 8.004 yetime, yurt dışında ise 19 ülkede 1.974 yetime 
ulaşılmış; böylece toplamda 9.978 yetim çocuğa düzenli olarak her ay himaye desteği 
sağlanmıştır. 

Bunun yanı sıra Yetim Etkinlik ve Sosyal Destek Projeleri kapsamında, yurt içinde 2.200 yetim 
çocuğun eğitim hayatlarına destek olmak amacıyla kırtasiye desteğiyle katkı sunulmuş, 1.471 
yetim çocuğun soğuk kış günlerinde korunması için kışlık kıyafet yardımı yapılmıştır.  

Yurt dışında ise 25 ülkede yürütülen projeler ile toplam 31.528 yetim çocuğun temel 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çok yönlü destekler hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda: 

• Gıda projeleri ile yetim çocukların ve annelerinin sofralarına düzenli ve sağlıklı 
besinler ulaştırılmış, 

• Kırtasiye destekleri ile eğitimlerine katkı sunulmuş, 

• Kıyafet projeleri ile mevsim şartlarına uygun giyim ihtiyaçları karşılanarak çocukların 
fiziksel ve psikolojik olarak kendilerini güvende hissetmeleri sağlanmış, 

• Yetimhane tefrişat destekleri ile barınma alanları daha sağlıklı, düzenli ve yaşanabilir 
hâle getirilmiş; sıcak ve güvenli yaşam alanları oluşturulmuştur. 

Tüm bu çalışmalar, “Unutursan Yetim Kalır” 
düsturuyla, yetim çocuklara yalnız olmadıklarını 
hissettirmek ve hayata tutunmalarına destek olmak 
amacıyla yürütülmüştür. 

Ayni yardım projeleri kapsamında Vakfımız, ebeveyn 
kaybı yaşamış çocukların yaşam koşullarını 
iyileştirmek amacıyla uzun yıllardır büyük bir 
hassasiyet ve kararlılıkla çalışmalar 
gerçekleştirmektedir. 

 Yetim Etkinlik ve Sosyal Destek Projeleri 
kapsamında: 

• 856 çocuğun eğitimlerine destek olmak üzere 
kırtasiye ve okul kıyafeti yardımı yapılmıştır. 

• Yıl boyunca yurt içindeki yetim çocuklara 
toplam 3.324.000 TL tutarında destek 
sağlanmıştır. 
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1.3. KADIN AİLE VE GÖNÜLLÜLÜK HİZMETLERİ  

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürlüğü; Gönüllülük 
Hizmetleri, TDV Kadın Kolları Genel Merkezi (İyilik Atölyeleri), Birr Mekân ve Kadın Aile ve 
Gençlik Merkezi (KAGEM) olmak üzere dört farklı mekânda faaliyetlerini sürdürmektedir. 

1.3.1. Gönüllülük Hizmetleri 
Gönüllülük Hizmetleri Birimi, 81 il ve 181 
ilçede teşkilatlanan Kadın Kollarının 
desteğiyle; birey, aile ve toplumun 
güçlendirilmesi ile gönüllülük bilincinin canlı 
tutulmasına yönelik çalışmalar 
yürütmektedir. Bu kapsamda insani yardım, 
çevre ve canlı hakları, kültür-sanat gibi çeşitli 
alanlarda sosyal sorumluluk faaliyetleri 
gerçekleştirilmektedir. 

Gönüllü Otomasyon Sistemi  

Gönüllülük Hizmetleri Birimi tarafından, Vakfımızın ulusal ve uluslararası projelerine 
gönüllü katılımını artırmak, tüm şubelerde gönüllülük çalışmalarını güçlendirmek ve 
gönüllülerin yönetim, koordinasyon ve takibini kolaylaştırmak amacıyla CMIT A.Ş. iş 
birliğiyle bir Gönüllülük Otomasyon Sistemi kurulmuştur. Sistem çalışmalarının birinci fazı 
tamamlanmış olup, ikinci faza ilişkin geliştirme süreçleri devam etmektedir. Bu dijital altyapı, 
gönüllülüğe dair tüm süreçlerin tek bir platform üzerinden yönetilmesini sağlayarak 
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gönüllüler ile Vakfımız arasındaki bağı güçlendirmeyi, gönüllülüğe katılımı kolaylaştırmayı 
ve sağlanan katkının düzenli biçimde kayıt altına alınmasını hedeflemektedir. 

Otomasyonun kurulmasıyla birlikte gönüllü verileri güncellenmiş ve daha önce yaklaşık 
38.000 olan gönüllü kaydı revize edilmiştir. 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla, gonullu.tdv.org 
üzerinden aktif olarak kayıtlı gönüllü sayımız yaklaşık 9.000 kişiye ulaşmıştır. 

Genel Merkez tarafından hazırlanan ve şubelere iletilen 2025 Eylem Planı kapsamındaki 
sosyal sorumluluk faaliyetleri, 81 il ve 181 ilçede aşağıda belirtilen başlıklar doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. 

Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

Hayata Köprü Sanat 

Çocukları sanatın etkileyici diliyle buluşturarak onların sosyal, kültürel ve entelektüel 
gelişimlerini desteklemeyi; aynı zamanda dini ve millî değerleri çeşitli yönleriyle tanıtmak 
amaçlanmaktadır. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kurumlar ile TDV yurtlarının ev 
sahipliğinde, 7-18 yaş aralığındaki çocukların fiziksel, psikolojik ve sosyal gelişimlerine 
sanatın iyileştirici gücünden yararlanarak katkı sağlanmaktadır. Proje hâlihazırda Ankara ve 
İstanbul illerinde yürütülmektedir. 

Proje kapsamında tiyatro, halk oyunları, ritim, koro, bendir ve mehter gibi sahne sanatlarının 
yanı sıra; ebru, tezhip, resim, çini, filografi, mozaik ve kâğıt rölyef gibi geleneksel el sanatları 
ile sıfır atık eğitimleri verilmektedir. 2025 yılı itibarıyla İstanbul’da 10 farklı kurumda yaklaşık 
200 çocukla çalışmalar sürdürülmektedir. Ankara Genel Merkez tarafından ise 2 kurumda 35 
çocukla yürütülen proje, eğitici etkinlikler ve sergi çalışmalarıyla zenginleştirilerek icra 
edilmektedir. Proje kapsamında, toplamda 235 çocukla yapılan atölyelerle, sanatı tanıma ve 
geliştirme fırsatı sunulmuş, çeşitli sanat dallarında eğitimler verilmiştir. 
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Hayata Başlarken 

Hayata Başlarken Projesi kapsamında, yetim, öksüz, 
savaş mağduru gibi dezavantajlı gruplara mensup 
ihtiyaç sahibi ailelerin yeni doğan bebekleri ile evlilik 
hazırlığı yapan genç kızlara yönelik bebek ve gelin 
bohçaları, gönüllülerimizin katkılarıyla hazırlanarak 
ulaştırılmaktadır. Proje çerçevesinde 2025 yılında 
toplam 7.744 adet bebek ve gelin bohçası ihtiyaç 
sahiplerine teslim edilmiştir. Çalışmalar, 81 ilde 
kesintisiz olarak devam etmektedir. 

Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket 

Huzurevlerinde veya kendi evlerinde yaşayan ihtiyaç sahibi yaşlılar ziyaret edilerek yaşam 
kalitelerinin artırılmasına ve sosyal hayata katılımlarının desteklenmesine katkı 
sağlanmaktadır. Bu kapsamda, yaşlı bireylerin hastane işlemlerine refakat edilmekte, alışveriş 

ihtiyaçları karşılanmakta ve ev içi gereksinimleri 
giderilmektedir. Ayrıca yemek, temizlik ve kişisel 
bakım gibi hizmetler sunularak bu hizmetlerin 
düzenli takibi yapılmaktadır. 

2025 yılında Kadın Kolları tarafından illerde toplam 
18.930 yaşlı ziyaret edilerek ihtiyaç duyulan 
alanlarda destek sağlanmıştır. Çalışmalar, 81 ilde 
kesintisiz şekilde devam etmektedir. 

Engelsiz Gelecekler 

Görme, işitme, bedensel ve zihinsel engeli bulunan 
özel gereksinimli bireyler ile ailelerine, uzmanlar ve 
gönüllüler aracılığıyla psikososyal ve manevi destek 
sağlanmakta; sosyalleşmelerine katkıda 
bulunulmakta ve toplumda engelli bireylere yönelik 
farkındalık oluşturulmaktadır. Bu doğrultuda 
‘Engelsiz Gelecekler’ Projesi hayata geçirilmiştir. 

Proje kapsamında, 16.932 engelli birey ziyaret edilerek ihtiyaç duyulan alanlarda destek 
sunulmuştur. 

İçimizi Isıtan İyilik 

Hayırseverlerin, özellikle yakınlarının vefatı gibi 
durumlarda veya çeşitli hayır amaçlarıyla yaptıkları 
bağışlar doğrultusunda, iyilik atölyelerinde 
hazırlanan çorba ve diğer ikramlar; afet bölgeleri, 
üniversiteler, hastaneler, pazar yerleri, şehir 
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meydanları ve cami avluları gibi farklı mekânlarda TDV gönüllüleri tarafından ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmaktadır. 

2025 yılında, TDV Genel Merkez ve diğer illerde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
toplam 245.661 kişiye çorba ikramında bulunulmuştur. 

Bir Oyuncak Bir Umut 

Çocukların mutluluklarına katkı sağlamak, 
yaşadıkları olumsuzlukları bir nebze de olsa 
hafifletmek ve zihinsel, bedensel ve sosyal 
gelişimlerini desteklemek amacıyla; ayrıca Vakfımız 
gönüllülerinin toplumsal duyarlılığını artırmak ve 
Vakfımız çalışmalarının toplumda daha görünür 
hâle gelmesini sağlamak için proje kapsamında ihtiyaç sahibi, yetim, hasta çocuklara ve köy 
okullarındaki öğrencilere oyuncak hediye edilmektedir. 

2025 yılında toplam 21.884 çocuğa oyuncak dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

Unutursan Yetim Kalır 

TDV Yurt İçi Yetim Projesi kapsamında, Vakfımız 
himayesinde bulunan 806 yetim çocuğa düzenli 
destek sağlanmaktadır. Bu çerçevede, Dünya 
Yetimler Günü (Ramazan ayının 15. günü) vesilesiyle 
iftar programları düzenlenmiş, çocuklara hediye 
kartları ve çeşitli hediyeler ulaştırılmıştır. Ayrıca 
2025-2026 eğitim öğretim döneminde yetim 
çocuklara okul kıyafeti ve kırtasiye desteği 
sunulmuştur. 

Kış Bayramı 

Kış mevsiminin başlamasıyla birlikte bot ve mont ihtiyacı bulunan çocukların desteklenmesi 
amacıyla ihtiyaç sahibi çocuklara toplam 45.853 adet bot ve mont dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

İlmek İlmek İyilik 

Kış mevsimiyle birlikte önemli bir ihtiyaç hâline 
gelen atkı, bere ve eldiven gereksiniminin 
karşılanması amacıyla, ekonomik zorluk yaşayan 
ailelerin çocuklarına TDV gönüllüleri tarafından 
İyilik Atölyelerinde ve çeşitli diğer mekânlarda 
örülen ürünler ulaştırılmaktadır. Bu kapsamda 
ihtiyaç sahibi çocuklara toplam 32.832 adet atkı ve 
bere dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
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1 İyilik 1 Fidan 

Ülkemizde yangınlardan zarar gören ormanlar başta olmak 
üzere gerçekleştirdiğimiz fidan dikimleriyle, geleceğe nefes 
olacak yeşil alanların çoğalmasına katkı sağlamaktadır. 2025 
yılında Adıyaman, Bursa, Diyarbakır, Elâzığ, Konya, Mardin, 
Tekirdağ ve Van illerinde toplam 80.000 fidan toprakla 
buluşturulmuştur. 

2021 yılından bu yana ise dikilen fidan sayısı 840.695’e 
ulaşmıştır.  

Adana, Adıyaman, Aksaray, Antalya, Bursa, Çanakkale, 
Diyarbakır, Edirne, Elâzığ, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kütahya, Konya, Manisa, Mardin, Malatya, Mersin, Muğla, Sakarya, Tekirdağ ve Van illerinde 
hatıra ormanları kurulmuştur. 

İki İnsan Bir Hayat 

Gençleri evliliğe teşvik etmek, iffetlerini korumalarına 
destek olmak ve evlilik sürecindeki giderleri azaltarak 
kurulacak yuvanın temel ihtiyaçlarının karşılanmasını 
sağlamak amacıyla proje yürütülmektedir. Bu kapsamda, 
şubelerin destekleriyle 2025 yılında 37 ilde toplam 37 çifte 
çeyiz desteği sağlanmıştır. 

Yetim, öksüz veya ihtiyaç sahibi; aylık geliri iki asgari ücret 
toplamını aşmayan; 18-35 yaş aralığında ve ilk kez 
evlenecek olan nişanlı çiftleri kapsayan proje, 
hayırseverlerin bağışlarıyla 2026 yılında da sürdürülecektir. 
İnternet üzerinden başvuru yapan ve başvurusu onaylanan 

çiftlere “Evlilik Okulu” seminerleri verilecek, nikâhlarını müftülüklerde kıydıran çiftlere ise 
500.000 TL tutarında çeyiz desteği sağlanacaktır. 

Kadın Kolları Bölge Toplantıları 

Vakfımız bünyesinde yürütülen proje ve 
faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde 
bulunmak amacıyla TDV Şube Kadın Kolları 
sorumlularının katılımıyla bölge toplantıları 
düzenlenmektedir. Bu toplantılarda kadın 
kolları projelerinin uygulama esasları, bölgesel 
uygulama süreçleri ve genel sunumlar ele alınarak bütüncül bir yaklaşım doğrultusunda 
istişareler gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, 8-10 Ekim 2025 tarihlerinde Marmara Bölgesi 
ve 3-4 Aralık 2025 tarihlerinde Akdeniz Bölgesi toplantıları gerçekleştirilmiştir.  
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Hayır Çarşıları 

81 ilde, yıl içerisinde prosedüre uygun şekilde çeşitli projeler için 
yılda iki kez Hayır Çarşıları düzenlenmektedir. Bu Hayır 
Çarşılarından elde edilen gelirler, ilgili ilde yürütülen projelerde 
kullanılmak üzere şubelerin banka hesaplarına aktarılmaktadır. 
Ayrıca, deprem bölgelerindeki Kur’an kursları ve camilerin 
inşasına destek sağlamak amacıyla Genel Merkez tarafından; işgal 
altındaki Gazze halkına yönelik olarak ise TDV İl/İlçe Kadın 
Kollarının desteğiyle özel Hayır Çarşısı organizasyonları 
düzenlenmiştir. 

Uluslararası Gönüllülük Tanıtım Çalışmaları 

2025 yılı boyunca, yurt içi ve yurt dışındaki çeşitli 
kadın dernekleri ve birlikleriyle iş birliği içinde 
toplumsal duyarlılığı artırmak ve Vakfımızın 
faaliyetlerini tanıtmak amacıyla bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiştir. Bu kapsamda, 24-27 
Aralık 2025 tarihlerinde Ankara’da Danimarka Türk 
Diyanet Vakfı Kadın Birliğine yönelik tanıtım ve 
eğitim programları gerçekleştirilmiştir. Program 
süresince topluluk önünde etkili konuşma, medya 
okuryazarlığı, kriz yönetimi ve problem çözme 
atölyesi gibi çeşitli alanlarda eğitimler verilmiştir. 
Ayrıca düzenlenen gezi ve ziyaretler aracılığıyla 

Vakfımızın projelerine ilişkin iş birliği imkânları üzerine istişarelerde bulunulmuştur. 

Gönüllü Motivasyon Kampı 

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü vesilesiyle 
Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve 
Gönüllülük Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, 
Vakfımızın çalışmalarına gönüllü destek veren 
kadın kolları sorumlularının gönüllüler 
gününü kutlamak, motivasyonlarını artırmak 
ve 2024-2025 faaliyet dönemi projeleri hakkında 
istişarelerde bulunmak amacıyla İstanbul 
Marmaracık Kamp Alanı'nda bir motivasyon 
kampı düzenlenmiştir. Kamp, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde gerçekleştirilmiş olup, 
Türkiye'nin 81 ilinden toplam 100 gönüllü katılmıştır. Bu etkinlik, gönüllülerimizin katılımıyla 
toplumsal duyarlılığı güçlendirmeyi ve Vakfımızın projelerinin daha etkin bir şekilde 
uygulanmasını desteklemeyi amaçlamıştır. 
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1.3.2. TDV Kadın Kolları Genel Merkezi (İyilik Atölyeleri) 
TDV Kadın Kolları Genel Merkezi 
bünyesinde faaliyet gösteren İyilik 
Atölyeleri, gönüllülerin emek ve becerilerini 
hayra dönüştürmeyi amaçlayan bir 
çalışmadır. Mutfak, dikiş, örgü ve sanat 
atölyelerinde üretilen malzemeler ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmakta; ayrıca hayır 
çarşıları, kahvaltı organizasyonları, saha 
faaliyetleri ve bağış kampanyalarına kaynak 
oluşturulmaktadır. Türkiye genelinde 35 il 
ve 11 ilçede toplam 46 atölye ile yürütülen 
çalışmalar, kadınların sosyal hayata aktif 
katılımını ve üretime destek vermesini 
sağlamaktadır. Üretilen ürünler 15 Eylül 2025 itibarıyla Birr Mekân’da satışa sunulmuştur. 
Ramazan ayında ise eğitmenler, gönüllüler ve Ankara’daki Filistinli ailelerle iftar programları 
düzenlenmiştir. Ocak-Aralık 2025 döneminde İyilik Atölyeleri ve gönüllülük çalışmalarına 
toplam 2.363 kişi katılmıştır. 

 
FAALİYET GÜN KATILIMCI TARİH 

Dikiş Atölyesi 280 485 Ocak-Aralık 2025 
Dikiş Atölyesi (Filistinli Hanımlar) 16 40 Ocak-Mayıs 2025 
Deri Atölyesi 120 240 Ocak-Aralık 2025 
İğne Oyası Atölyesi 24 78 Ocak-Haziran 2025 
Gümüş Kazaz Örücülüğü 24 120 Ocak-Haziran 2025 
Gümüş Kazaz Örücülüğü (Filistinli Hanımlar) 8 45 Ocak-Şubat 2025 
Trabzon Hasırı Örücülüğü 12 60 Ekim-Aralık 2025 
Sepet Örgü Atölyesi 64 110 Ocak-Kasim 2025 

Ney-Makam Dersleri 24 
16 

60 
30 

Ocak-Haziran 2025 
Eylül-Aralık 2025 

Kur’an-ı Kerim Dersleri 96 156 
Ocak-Haziran 2025 
Eylül-Aralık 2025 

Takı Atölyesi 
24 
16 

42 
23 

Ocak-Haziran 2025 
Eylül-Aralık 2025 

İlmihal Dersleri 8 32 Ocak-Mart 2025 
Örgü Atölyesi (Filistinli Hanımlar) 4 22 Mayıs 2025 

Bendir Atölyesi 28 132 
 Mayıs-Aralık 2025 

Seramik Uygulamaları Atölyesi 24 37 Ekim-Aralık 2025 
Kilim Dokuma Atölyesi 12 24 Ekim-Aralık 2025 
Çeşitli Atölyeler 3 42 Ocak-Şubat 2025 
Toplantı-Seminer-Kahvaltı Programları 7 95 Ocak-Aralık 2025 
 

 İftar Programları 3 70 Mart 2025 

Ziyaretçi - 420 Ocak-Aralık 2025 
TOPLAM  2.363  
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1.3.3. BİRR Mekân 
“Birr” kelimesi Arapçada iman, ibadet ve ahlak başta olmak üzere iyilik ve güzelliği ifade 
etmekte; Kur’an-ı Kerim’de ise iyilik, ihsan, doğruluk ve günahsızlık anlamlarında 
kullanılmaktadır. Bu anlamlardan ilhamla tasarlanan Birr Mekân, iyiliğin, sanatın ve kahvenin 
buluştuğu kadınlara özel bir mağaza ve kafeterya olarak 15 Eylül 2025’te hizmete açılmıştır. 
Mağaza bölümünde İyilik Atölyelerinde üretilen ürünler satışa sunulurken, kafeterya bölümü 
kadınların sosyalleşebileceği bir alan olarak kullanılmaktadır. Birr Mekân, kadınların iyilik, 
üretim, bilgi ve dayanışma ekseninde bir araya geldiği bir platform niteliği taşımaktadır. 

Birr Mekân’ın tanıtımı amacıyla düzenlenen Kültür Günleri kapsamında her ay farklı bir 
ülkenin kültürü tanıtılmaktadır. 2025 yılında gerçekleştirilen Özbekistan Kültür Günü 
programında ülkeye ilişkin tanıtımlar, yöresel kıyafet sunumları, Türk-İslam sanatlarına dair 
söyleşiler, yöresel ikramlar ve sergi yer almış; etkinliğe toplam 200 kişi katılmıştır. 2026 yılında 
ise Afrika ülkeleri, Azerbaycan, Balkanlar, Endonezya, Filistin, Kırgızistan, İran ve Malezya 
gibi birçok ülkeye yönelik kültür programları düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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1.3.2. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi 

(TDV KAGEM) 
Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV 
KAGEM), geçmiş ile günümüz arasında 
güçlü bir bağ kurarak din, ilim, kültür, 
edebiyat, sanat ve felsefe alanlarında 
kadınlara, ailelere ve gençlere yönelik 
çalışmalar yürütmekte; toplumun inanç, 
ahlak ve kültür dünyasına katkı 
sunmaktadır. Başta İslami İlimler olmak 
üzere farklı disiplin ve seviyelerde eğitim 
programları düzenleyen TDV KAGEM, 
toplumsal olgular ve değişimlere ilişkin 
bilgi, söylem ve projeler geliştirmektedir. 

Merkez; akademiden sanata, kültürden edebiyata uzanan geniş bir yelpazede projelere 
öncülük ederken, katılımcıların cinsiyet, yaş ve eğitim gibi farklılıklarını gözeten kapsayıcı bir 
yaklaşım benimsemektedir. Toplumu ayrıştırıcı tüm yapılardan uzak durarak sistemli ve 
periyodik şekilde gerçekleştirdiği seminerlerle alanında yetkin akademisyenleri ve uzmanları 
ilgili hedef kitleyle buluşturmaktadır. 

2025 yılında Ankara KAGEM’de 52.876 kişiye ulaşılmış; İstanbul, İzmir, Adana ve Gaziantep 
şubeleriyle birlikte toplam katılımcı sayısı 84.457’ye yükselmiştir. 

Konferans, Panel ve Söyleşiler 

Güncel toplumsal meselelere; tarihî, sosyal ve kültürel kökleriyle birlikte yaklaşmak; belirli 
konulardaki akademik birikimi konuya ilgi duyan katılımcılara aktarmak ve çeşitli alanlarda 
müzakere zemini oluşturmak amacıyla konferanslar, paneller ve okur-yazar buluşmaları 
kapsamında söyleşiler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca İslâm düşüncesi ve medeniyetine ilişkin 
güncel akademik yayın ve araştırmaların yaygınlaştırılmasına da katkı sağlanmaktadır. 2025 
yılında bu programlardan toplam 3.046 kişi istifade etmiştir.  
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Okuma Tartışma Grupları 

Lisans ve lisansüstü öğrencilere yönelik olarak 
yürütülen Okuma-Tartışma Grupları, 
katılımcıların dil becerilerini geliştirmelerini; 
topluma etki eden konular hakkında bilgi 
edinmelerini ve sosyoloji, psikoloji, felsefe, 
sanat gibi çeşitli alanlarda yaptıkları 
derinlemesine okumalarla sözlü ve yazılı 
analitik düşünme becerilerini 
güçlendirmelerini hedeflemektedir. 2025’te 
okuma-tartışma programları toplam 866 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir.     

KAGEM Akademi 

KAGEM Akademi, lisans ve lisansüstü düzeydeki 
öğrencilerin akademik araştırma kapasitelerini 
geliştirmeyi, düşünsel derinlik kazanmalarını ve analitik 
muhakeme becerilerini güçlendirmeyi amaçlayan bütüncül 
bir eğitim programıdır. Program, katılımcıların sosyoloji, 
felsefe, din ve inanç gibi beşerî ve sosyal bilim 
alanlarındaki teorik bilgi birikimlerini derinleştirirken; 
eleştirel düşünme, metin analizi ve akademik üretim 
süreçlerinde uygulama becerisi kazanmalarına katkı 
sağlamaktadır. 

2025 yılında gerçekleştirilen KAGEM Akademi programına 285 katılımcı dâhil olmuş, tüm 
oturumlara düzenli katılım gösteren 35 kişiye ise katılım belgesi verilmiştir 

Öğle Arası Seminerleri 

İslami ilimler alanında düzenlenen ‘Öğle Arası 
Seminerleri’, katılımcıların manevi 
gelişimlerine katkı sunmak amacıyla alanında 
uzman eğitimciler tarafından 
gerçekleştirilmektedir. Program kapsamında 
Konusal Kur’an Tefsiri, Divan-ı Hikmet 
Okumaları, İlmihal Okumaları, Hadislerden 
Hayata, Güncel Fıkhî Meseleler, Siyer-i Nebi, 
Kur’an’ı Sahabe Gibi Anlamak, Hz. 
Peygamber’in Rehberliğinde Aile ve Anlam Dünyamızda Kur’an-ı Kerim gibi çeşitli içerikler 
ele alınmaktadır. 2025’te öğle arası seminerleri toplam 4.143 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. 



 

61 
 

İkindi Seminerleri 

İnanç, düşünce ve ahlak alanlarında alan 
uzmanları tarafından yürütülen bu seminerler, 
katılımcılara derinlikli bilgi sunmak amacıyla 
düzenlenmektedir. Program kapsamında 
Toplumsal Hayatta Nezaket Sanatı, Hayata Dair 
Manevî Rehberlik, Mesnevî’den Sayfalar I-II, 
Siyer Sohbetleri, Kur’an ve Sünnet Işığında 
Karakter Tahlilleri, Kur’an’dan Hayata ‘Kırık 
Meal’, İhyâ Okumaları ve Esma-i Hüsna ile 

Değerlerin İnşası gibi içerikler ele alınmaktadır. Bu seminerlerden 2025’te ikindi seminerleri 
toplam 4.660 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. 

Evlilik Okulu 

“İki İnsan Bir Hayat: Evlilik Okulu” seminer 
serisi, çiftlerin evlilik sürecinde 
karşılaşabilecekleri sorunlara çözüm 
geliştirmelerine rehberlik etmek amacıyla 
yürütülmüştür. Program kapsamında aile 
yapısının psikolojik, sosyolojik ve hukuki 
boyutları, Kur’an ve Sünnet rehberliğinde ele 
alınarak çiftlerin sağlam ve bilinçli bir birliktelik 
kurmaları hedeflenmiştir. 2025’te seminerlerimiz 
toplam 1.354 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

Bugünün Dünyasında Ebeveyn Olmak 

“Bugünün Dünyasında Ebeveyn Olmak” 
seminer dizisi, ebeveyn‑çocuk ilişkilerini 
güçlendirmeye yönelik çözüm odaklı bir 
yaklaşım benimsemektedir. Alanında uzman 
isimler tarafından yürütülen oturumlarda 
modern ebeveynliğin karşılaştığı sorunlar ele 
alınmakta ve bu sorunlara yönelik pratik, 
uygulanabilir çözümler sunulmaktadır. 2025’te 
bu seminerlerimiz toplam 271 katılımcı ile 
gerçekleştirilmiştir. 
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Modüler Aile Eğitim Programı 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2025 yılını ‘Aile Yılı’ ilan etmesi, 
Vakfımızın aile odaklı faaliyetlerine önemli bir 
ivme kazandırmış ve çalışmaların kapsamını 
genişletmiştir. Aile, toplumun en temel birimi 
olarak bireylerin kimlik gelişimi, psikososyal 
dayanıklılığı ve toplumsal bütünleşme 
süreçlerinde kritik bir rol üstlenmektedir. Bu 
doğrultuda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından geliştirilen Modüler Aile Eğitim Programı (AEP), TDV KAGEM iş birliğiyle 
uygulanarak ülkemizde sağlıklı, mutlu ve müreffeh ailelerin oluşumuna katkı sunmayı 
amaçlamıştır. Eğitimler, kapalı oturumlar şeklinde 11 modül üzerinden gerçekleştirilmiş olup 
2025 yılında 25 katılımcı tüm modülleri başarıyla tamamlamıştır. 

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu 

Aile bireylerinin dini, ahlâki ve sosyal konulardaki soru ve sorunlarına yönelik dini rehberlik 
ve manevi destek sunmak amacıyla hizmet veren birim, gizlilik ve gönüllülük esasına dayalı 
danışmanlık faaliyetleriyle toplumsal yapının güçlenmesine katkı sağlamaktadır. 

İnsanlığın Anlam Arayışı I-II 

İnsanlığın Anlam Arayışı” seminerleri, insanın hayatı anlamlandırma sürecinde iradenin 
belirleyici rolünü ele almaktadır. İnsan, “Ne için yaşıyorum?”, “Hayatın anlamı nedir?” ve 
“Kendi hayatımın anlamını nasıl bulabilirim?” gibi temel soruların yanıtlarını ararken yaptığı 
tercihlerle yaşamını şekillendirir ve bu tercihlerin sürdürülebilirliği büyük ölçüde iradesine 
bağlıdır. Haftalık oturumlar hâlinde yürütülen bu seminerler, katılımcıların kendilerine doğru 
bir içsel yolculuk başlatmalarını teşvik ederek hayatın anlamını bulma sürecinde rehberlik 
etmeyi amaçlamaktadır. Bir farkındalık eğitimi niteliği taşıyan seminerlerden 2025’te toplam 
1.083 kişi faydalanmıştır. 

Tarihsel Perspektiften Kudüs 

Bu seminer dizisi, Kudüs’ün üç semavi din açısından taşıdığı 
kutsallığı, tarihsel süreç içerisindeki konumunu ve kültürel 
mirasını disiplinler arası bir bakış açısıyla ele almak amacıyla 
düzenlenmiştir. Program kapsamında Yahudilik, Hristiyanlık ve 
İslam’ın Kudüs ile ilişkisi; kutsal mekânlar, toplumsal hafıza ve 
şehir kimliği çerçevesinde değerlendirilmiş; ayrıca Kudüs’ün tarih 
boyunca geçirdiği politik, sosyal ve mimari dönüşümler 
incelenmiştir. 2025’te 170 katılımcı ile bu program 
gerçekleştirilmiştir. 
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Ramazan Programları 

Ramazan programları kapsamında, On Bir Ayın 
Sultanı Ramazan’ın ruhu ve bereketli atmosferi; 
dinî, fıkhî ve psikolojik boyutlarıyla alanında 
uzman isimlerin katılımıyla ele alınmıştır. 
Programlar; ‘Ramazan ve Hayat’ söyleşi 
serisini, Ramazan ayı boyunca hafta içi her gün 
gerçekleştirilen Ramazan mukabelesini ve 
Kandil ile Kadir Gecesi etkinliklerini 
kapsamaktadır. Ayrıca, Kudüs’ün evrensel 

mesajını ve insanlık tarihindeki önemini konu alan ‘Kudüs’ü Anlamak’ seminerleriyle bu 
alanda farkındalık kazandırılması amaçlanmıştır. 2025 yılının Ramazan ayında düzenlenen bu 
programlar, toplam 3.605 katılımcının iştirakiyle gerçekleştirilmiştir. 

Sanat Atölyeleri 

Tezhip, ebru, kat’ı, hüsn-i hat, çini, seramik, 
minyatür, ney, ciltçilik, kaligrafi, deri, 
fotoğrafçılık, gitar ve sulu boya gibi alanlarda 
düzenlenen atölyeler; katılımcıların sanatsal 
yeteneklerini geliştirmelerine, geleneksel ve 
modern sanat dallarında kendilerini ifade 
etmelerine imkân sunmaktadır. 2025 yılında 
uzman eğitmenler tarafından yürütülen 14 sanat 
atölyesi, haftalık toplam 974 katılımcıyla icra 
edilmiştir. 

Sanat Sergileri 

a) İsm-i Nebi Tezhip Sergisi  
TDV KAGEM bünyesinde 2015 yılından bu 
yana sürdürülen Gelenekli Türk-İslam Sanatları 
Tezhip Eğitimi, sanatı ve maneviyatı buluşturan 
anlamlı bir projeye dönüşmüştür. Bu kapsamda 
Ankara’da tezhip eğitimine devam eden 
öğrenciler, 7-11 Mayıs tarihlerinde ATO 
Congresium’da düzenlenen İslam Sanatları 
Fuarı’nda gerçekleştirdikleri ‘İsm-i Nebi 
Tezhip’ sergisiyle Peygamber Efendimizin 
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(s.a.v.) güzel isimlerini tezhip sanatının 
inceliğiyle bir araya getirmiştir. Sergi, beş gün 
boyunca yaklaşık 2.000 ziyaretçi tarafından 
ilgiyle ziyaret edilmiştir. 

b) Uluslararası Aile Fuarı “Sanat Sokağı” 
Geleneksel Türk İslam Sanatları Sergisi 
27-29 Haziran tarihlerinde Ankara ATO 
Congresium’da Uluslararası Aile Fuarı kapsamında, Sanat Sokağı’nda ebru, tezhip, sulu boya, 
çini, seramik, hat, deri işçiliği ve kaligrafi gibi sanat dallarında KAGEM Sanat Atölyeleri 
katılımcılarının hazırladığı eserler sergilenmiştir. 

Dil Seminerleri 

Giriş, orta ve ileri düzey olarak düzenlenen 
Pratik-Gramer Seminerleri, katılımcıların dil 
becerilerini geliştirmeyi amaçlayarak 
yürütülmüştür. Program kapsamında Arapça, 
Farsça ve Korece dersleri verilmiş; dilin gramer 
yapıları, günlük iletişim kalıpları ve pratik 
uygulamaları ele alınmıştır. Katılımcılar, farklı 
diller aracılığıyla kültürel farkındalık 
kazanırken akademik ve sosyal iletişim 

becerilerini de geliştirme fırsatı bulmuştur. 2025 yılında düzenlenen bu seminerlere toplam 9 
grupta haftalık 157 kişi katılım sağlamıştır.   

Kur’ân-ı Kerîm Seminerleri 

Kur’ân-ı Kerîm seminerleri; başlangıç, tecvid ve 
hatim grubu olmak üzere üç kurdan 
oluşmaktadır. Çalışan katılımcılar için hafta içi 
öğle arası ve hafta sonu cumartesi grupları; 
erkek katılımcılar için ise ayrıca hafta sonu 
grupları düzenlenmektedir. Üç kuru başarıyla 
tamamlayan katılımcılara katılım belgesi 
verilmektedir. Yüz yüze gerçekleştirilen bu 
programlardan 2025 yılında haftalık toplam 
1.150 katılımcı yararlanmıştır. 

Yaz Okulu 

TDV KAGEM tarafından düzenlenen yaz okulu; Kur’ân-ı Kerîm, Din ve Hayat derslerinin 
yanı sıra söyleşiler, atölye çalışmaları ve farklı alan uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirilen 
seminer programlarını kapsamaktadır. Program, lise ve ortaokul öğrencilerine dinî, kültürel, 
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sosyal ve teknolojik alanlarda geniş bir 
perspektif kazandırmayı amaçlamaktadır. 
Öğrencilere, Kur’ân-ı Kerîm’in anlamı ve hayata 
yansımaları üzerine derslerin yanı sıra çeşitli 
söyleşiler, atölyeler, kurum ziyaretleri ve geziler 
aracılığıyla eğlenerek öğrenme imkânı 
sunulmuştur. 2025’te TDV KAGEM tarafından 
düzenlenen yaz okulumuz toplam 87 
katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. 

Uluslararası Aile Fuarı 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 2025 yılını “Aile Yılı” ilan etmesi, 
Başkanlığımız ve Vakfımız tarafından aile alanında yürütülen faaliyetlere önemli bir ivme 
kazandırmıştır. Bu kapsamda, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde; 
aile konusunda faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası 37 sivil toplum kuruluşunun 
katılımıyla toplumun aile değerleri konusunda bilinçlenmesini ve farkındalığın artırılmasını 
amaçlayan Uluslararası Aile Fuarı, 27-29 Haziran 2025 tarihlerinde ATO Congresium Kongre 
ve Sergi Merkezinde “Aile ve İyilik” temasıyla gerçekleştirilmiştir. 

Ulusal ve uluslararası 37 kurum ve kuruluşun yer aldığı fuarda; panel, konferans, söyleşi ve 
yarışma gibi etkinliklerin düzenlendiği Ana Salon ve İyilik Salonu programlarının yanı sıra, 
ailelerin çocuklarıyla birlikte verimli ve eğlenceli zaman geçirebileceği “Oyun Sokağı” ve 
“Sanat Sokağı” alanları kurulmuştur. Bu alanlarda konserler, yarışmalar, tiyatro gösterileri, 
film gösterimleri, sergiler, farkındalık etkinlikleri ve çeşitli atölye çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. “Ortak Fuar Etkinlikleri” kapsamında tüm katılımcı kuruluşlar, temsilci 
ve üyeleriyle birlikte fuarın birleştirici atmosferinde buluşarak aile eksenli bir iyilik dili 
oluşturmak için ortak çalışmalar yürütmüştür. Fuar, üç gün boyunca yaklaşık 25.000 kişi 
tarafından ziyaret edilmiştir. 
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TDV KAGEM Şubeleri 

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (TDV KAGEM) Şubeleri, Ankara 
Merkez KAGEM koordinasyonunda, yıllık eylem planları doğrultusunda faaliyetlerini 
yürüten kurumsal bir yapıdır. Ankara Merkez öncülüğünde İstanbul, İzmir, Adana ve 
Gaziantep şubeleri aracılığıyla sürdürülen çalışmalarda; içerik, tema ve hedef kitle planlaması 
Merkez tarafından belirlenmekte, şubeler ise bulundukları illerin sosyal ve kültürel 
dinamiklerine uygun programlar üretmektedir. 

Eğitim faaliyetleri kapsamında öğle arası ve ikindi seminerleri, konferanslar, söyleşiler ve 
gençlere yönelik tematik etkinlikler düzenlenmiş; kadın, aile ve gençlere din, ilim, kültür, 
edebiyat, sanat ve felsefe alanlarında sahih bilgi ekseninde içerikler sunulmuştur. Geleneksel 
Türk-İslam sanatları ve modern sanat atölyeleri ise özellikle genç katılımcıların sosyal 
becerilerini güçlendirmiş ve sanatsal farkındalıklarını artırmıştır. Bunun yanında, toplumsal 
faydayı önceleyen sosyal etkinlikler ve farkındalık projeleri gerçekleştirilmiştir. 

TDV KAGEM şubelerinin düzenlediği eğitim programlarından 2025 yılında toplamda 31.581 
katılımcı faydalanmıştır. 

 
 

 

ŞUBE 2025 YILI TOPLAM KATILIMCI SAYISI 

TDV KAGEM Adana 11.794 

TDV KAGEM Gaziantep 6.509 

TDV KAGEM İstanbul 8.278 

TDV KAGEM İzmir 5.000 

TOPLAM 31.581 
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1.4. GENÇLİK HİZMETLERİ  

Vakfımız gençlik hizmetleri çalışmaları; gençlik vizyonumuzu 
daha dinamik, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir yapıya dönüştürme 
idealinin bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır. Ortaöğretim, 
üniversite ve çalışma hayatındaki gençlere yönelik sosyal, kültürel, 
akademik ve sanatsal faaliyetler geliştirerek onların manevi, 
entelektüel ve kişisel donanımlarını güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

 

Gençlerin bugünün dünyasında daha bilinçli, daha üretken ve daha güçlü bir konuma 
yükselmesini amaçlayan bu yapı, yürüttüğü çalışmalarla sadece bir gençlik birimi olmanın 
ötesine geçerek, ülkemizin gençlik yolculuğunda ilham veren bir rehber olma misyonunu 
taşımaktadır. Müdürlüğümüz, bu anlayış doğrultusunda hayata geçirilen tüm faaliyetleri 
bütüncül bir perspektifle değerlendirerek, gençlerimiz için sürdürülebilir bir gelişim ortamı 
sunmayı amaçlamaktadır. 

1.4.1. İl Temsilcilikleri 
Müdürlüğümüzün gençlik çalışmalarında ortaya koyduğu en önemli stratejik adımlardan biri, 
yerel düzeyde etkinliği artırmak amacıyla yürütülen “81 İlde Gençlik Yapılanması” projesidir. 
Bu çalışma kapsamında her ilde biri kadın, biri erkek olmak üzere görevlendirilen gönüllü 
temsilcilerimiz aracılığıyla Vakıf kültürünün ülke geneline yayılması hedefi kararlılıkla 
sürdürülmektedir. 
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2025 yıl sonu itibarıyla 70 ilde teşkilatlanma tamamlanmış, toplam 105 temsilcimiz (64 erkek, 
41 kadın) sahada aktif biçimde görev alarak gençlik faaliyetlerinin yaygınlaşmasına önemli 
katkı sağlamaktadır. 

İl Temsilcileri Tanışma ve İstişare Ziyaretleri 

81 ilde organizasyonlu bir şekilde çalışma yürütmek amacıyla gençlik temsilcisi olmayan 
illerde müftülükler ziyaret edilerek temsilci belirleme çalışması yürütülmüştür. Bu çalışma 
kapsamında 2025 yılında 57 il ziyaret edilerek 38 yeni gençlik temsilcisi belirlenmiştir. 
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1.4.2. Faaliyet Alanları  

1.4.2.1. Eğitim ve Gelişim Faaliyetleri  

Prof. Dr. Ethem Cebecioğlu ile Gençlik Buluşmaları  

TDV Hacı Bayram Gençlik 
Konağı’nda gerçekleştirilen “Gençlik 
Buluşmaları”, gençlerin manevi 
gelişimini desteklemeyi amaçlayan 
düzenli bir program olarak her ayın 
ilk pazar günü uygulanmaktadır. 
Kahvaltı ikramı ile başlayan bu 
buluşmalar, Prof. Dr. Ethem 
Cebecioğlu’nun rehberliğinde 
“Hadislerle İslam” eseri 
çerçevesinde yürütülen anlamlı 
söyleşilerle devam etmektedir. 

Program, gençlerin İslam medeniyetinin temel kaynaklarıyla daha güçlü bir bağ kurmalarını, 
maneviyat ve değer temelli yaşam konusunda farkındalık kazanmalarını ve edindikleri bu 
perspektifi gündelik hayatlarında daha bilinçli bir şekilde uygulamalarını hedeflemektedir. 

İl Temsilcileri İstişare Kampları  

İl gençlik kolları yapılanması kapsamında erkek ve kadın il temsilcilerimizin kurumsal 
aidiyetlerini güçlendirmek, birim çalışmalarında koordinasyonu artırmak ve stratejik 
hedeflerimizi yerelde etkin kılmak amacıyla eğitim kampları düzenlenmiştir. 

 

Hedef Kitle  
Faaliyet 
Grubu   

Toplam Program 
Sayısı  

Yıl Boyu Ortalama 
Katılımcı  

Üniversite ve Ortaöğretim Gençliği  Erkekler  6 300 
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Tarih  Yer  Faaliyet Grubu  Katılımcı Sayısı 

14 Şubat 2025  Arsuz/Hatay  
Erkek İl Temsilcileri ve 
Komisyonları  

186 

12 Eylül 2025   Akkum/Mersin  Erkek İl Temsilcileri  60 

19 Eylül 2025   Muratdağı/Kütahya  Kadın İl Temsilcileri  35 

Aile ve Kuşak Buluşmaları Programları  

Aile kurumunun manevi bağlarını güçlendirmek ve kuşaklar arasında sağlıklı bir iletişim 
zemini oluşturmak amacıyla kapsamlı eğitim programları hayata geçirilmiştir. Anne-Kız 
Günü buluşmalarında, aile içi ilişkileri destekleyen teorik eğitimler ile etkileşimli atölye 
çalışmaları bir arada sunularak katılımcıların birbirleriyle olan bağları güçlendirilmiştir. 

       

Bunun yanı sıra, TDV Hacı Bayram Gençlik Konağında düzenlenen Kuşak Buluşmaları 
programları, farklı yaş gruplarından aile fertlerini eş zamanlı etkinliklerde bir araya getirerek 
ortak bir medeniyet bilincinin pekiştirilmesine katkı sağlamıştır. 

Tarih İçerik Faaliyet Grubu Katılımcı Sayısı 

18 Mart 2025  Tecrübe Paylaşımı  Gençler ve Ebeveynler  30 

11 Eylül 2025   Sağlıklı İletişim ve Duygu Yönetimi  
Ortaöğretim-Üniversite Öğrencileri ve 
Anneleri  

60 

04 Ekim 2025  
Değişen Dünyada Ailenin Değişmeyen 
Değerleri  

Çocuk, Genç ve Ebeveynler  50 

Soykırım Seminerleri  

Soykırım Tarihi Seminerleri programı, her 
ayın 7’sinde çevrim içi ortamda düzenli 
olarak gerçekleştirilmektedir. Program 
kapsamında Filistin, Doğu Türkistan, 
Ruanda ve Hocalı başta olmak üzere 
dünyanın farklı coğrafyalarında yaşanan 
soykırımlar, alanında uzman konuşmacılar 
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tarafından tarihsel ve sosyolojik boyutlarıyla ele alınmaktadır. Gençlerin bilinç ve farkındalık 
düzeyini artırmayı amaçlayan bu seminer dizisi, tüm katılımcılara açık olup çevrim içi 
ortamda erişilebilir şekilde planlanmıştır. Oturumlara düzenli devam sağlayan katılımcılara 
ise katılım sertifikası verilmektedir.  

Tarih  İçerik  Faaliyet Grubu  Katılımcı Sayısı 

07 Kasım 2025  Filistin  Genel Katılım  417 

07 Aralık 2025  Sudan  Genel Katılım  300 

Dil Kursları (Speaking Club)  

Cumartesi günleri kız öğrenci grubu, pazar günleri erkek öğrenci grubu ile yürütülen Dil 
Kursları kapsamında gerçekleştirilen Speaking Club çalışmaları; öğrencilerin Arapça ve 
İngilizce konuşma becerilerini geliştirmeyi, özgüvenlerini artırmayı, düzenli pratik yapma 
imkânı sunmayı ve dili günlük yaşamda doğal şekilde kullanma alışkanlığı kazandırmayı 
hedeflemiştir. Program süresince dersler; seviyeye uygun konuşma etkinlikleri, kelime 
tekrarları ve grup içi etkileşimi destekleyen uygulamalarla zenginleştirilmiştir. Uygulama, her 
hafta 11.00-13.00 saatleri arasında Arapça, 13.00-15.00 saatleri arasında ise İngilizce 
oturumlarıyla düzenli olarak gerçekleştirilmiştir. 

       

Başlangıç Tarihi  Faaliyet Grubu  
Gerçekleştirilen Kurs 

Sayısı 
Toplam Katılımcı Sayısı 

22 Kasım 2025  
23 Kasım 2025  

Kız Öğrenciler  
Erkek Öğrenciler  

12 200 

5*2 Yaz Okulu  

7 Temmuz 2025 tarihinde başlatılan 5*2 Yaz Okulu Programı, ortaöğretim seviyesindeki 
öğrencilerin manevi, akademik ve sosyal yönden gelişimlerini desteklemek amacıyla başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. Program sürecinde toplam 50 öğrenci çeşitli eğitim ve etkinliklere 
katılarak yaz dönemini verimli, donanımlı ve disiplinli bir şekilde değerlendirme imkânı 
bulmuştur. 
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Program süresince öğrencilerin manevi gelişimini desteklemek üzere aşağıdaki dersler 
uygulanmıştır; 

• Temel Dini Bilgiler  

• Kur’an-ı Kerim  

• Hadis  

• İslam Tarihi 

Akademik ve manevi derslere ek olarak öğrencilerin yaz tatilini daha eğlenceli, dinamik ve 
sosyal açıdan zengin geçirmesi için geniş kapsamlı etkinlikler düzenlenmiştir; 

• Havuz etkinlikleri  

• Futbol turnuvası  

• Lazer dark (lazer tag) oyunu  

• At binme etkinlikleri  

• Atölye çalışmaları (el sanatları, sportif beceriler, takım oyunları vb.) 

Kantin Buluşmaları 

Üniversitelerdeki temsilcilerimiz ile 
komisyonların eğitim başkanlarının 
koordinasyonunda yürütülen Kantin 
Buluşmaları Programı, düzenli ve planlı bir 
şekilde uygulanmaktadır. Program 
kapsamında kullanılan eğitim içerikleri Genel 
Merkez tarafından hazırlanarak il 
temsilciliklerine iletilmekte; bu doğrultuda 
gerçekleştirilen mini eğitimler her hafta fakülte 
ve okul kantinlerinde gençlerle 
buluşturulmaktadır. 
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1.4.2.2. Sosyal Kültürel Faaliyetler  

Meşk Akşamları  

Gençlerin ve gönüllülerimizin estetik dünyalarını zenginleştirmek, tasavvuf musikisini 
yaşatmak ve manevi bağlarını güçlendirmek amacıyla TDV Hacı Bayram Gençlik Konağı’nda 
periyodik musiki programları düzenlenmektedir. Hanımlara ve erkeklere özel iki ayrı 
kategoride gerçekleştirilen bu programlar, manevi atmosferiyle öne çıkan nitelikli 
buluşmalardır. 

      

Her ayın ilk cuma günü hanımlara yönelik musiki etkinlikleri Ankara Üniversitesi Hüsn-i 
Tilavet ekibi tarafından icra edilmekte; ayın son cuma günü düzenlenen Meşk Akşamları ise 
Doç. Dr. Asım Akkuş ve ekibi tarafından erkeklere yönelik olarak gerçekleştirilmektedir. 
Programlar, ikramların ardından Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlamakta ve katılımcılara derin 
bir manevi tecrübe sunan özel bir ortamda devam etmektedir. 

 

Kültür Medeniyet Programları  

Kültür ve Medeniyet Programları, ülkemizde öğrenim gören uluslararası öğrencilerin kendi 
kültürlerini, geleneklerini ve yöresel lezzetlerini paylaşmalarına imkân tanıyarak zengin ve 
renkli bir kültürel deneyim sunmaktadır. Bu buluşmalar, öğrenciler arasında sıcak ve samimi 
bir etkileşim ortamı oluşturmakta; farklı coğrafyalardan gelen gençlerin birbirlerini daha 
yakından tanımalarına ve kültürel farkındalıklarının artmasına katkı sağlamaktadır. 

Her ayın üçüncü haftasında düzenli olarak gerçekleştirilen bu programlarla, farklı ülkelerden 
gençlerle dostluk köprüleri kurmaya ve kültürel etkileşimi daha da güçlendirmeye devam 
edilecektir. 

Hedef Kitle  Faaliyet Grubu  Program Sayısı  Katılımcı Sayısı  

Genel Katılımcı  Erkekler  8 1.120 

Genel Katılımcı  Kadınlar  2 240 
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Tanıtılan Ülke/ Program  Faaliyet Grubu  Yer  Katılımcı Sayısı 

ASBÜ Kültür Günü  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi  2.000 

Afganistan  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak  60 

Arnavutluk  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak 40 

Endonezya  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak 70 

Etiyopya  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak 50 

Pakistan  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak 55 

Yemen  Yerli ve Uluslararası Öğrenciler  TDV Hacı Bayram Konak 95 

İl Tanışma ve Kaynaşma Programları  

Sosyal çalışmalar kapsamında illerdeki ortaöğretim ve üniversiteli gençlerle gönül bağı 
kurmak, gençlik faaliyetlerini tanıtmak ve sosyal kaynaşmayı sağlamak amacıyla okul ve yurt 
ziyaretleri, halı saha turnuvaları ve Gençlik Konağımızda tanışma kahvaltıları gibi çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Erkek ve kız öğrencilere yönelik olarak ayrı zaman dilimlerinde 
planlanan bu buluşmalarda, gençlere yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirme yapılmış; 
onların görüş ve önerileri alınarak aidiyet duyguları güçlendirilmiştir. Faaliyetlerimizin bir 
devamı olarak Ankara’da üniversite mezunlarına yönelik mezuniyet programları 
düzenlenmiş, bu buluşmalar aracılığıyla mezunlar arasında vefa, birliktelik ve aidiyet 
duygularını güçlendiren samimi bir ortam oluşturulmuştur. 
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Program Lise/ Üniversite Faaliyet Grubu Katılımcı Sayısı 

Tanışma Kahvaltısı 
Lise (7), Ortaokul, (1) 
Üniversite (10) 

Erkek Öğrenciler  
Kız Öğrenciler 

855 

Okul Ziyaretleri 62 Lise, 5 Üniversite Erkek Öğrenciler Kız Öğrenciler 2.498 

Yurt Ziyaretleri Üniversite Erkek Öğrenciler 710 

Halı Saha Turnuvaları 6 Üniversite Erkek Öğrenciler 140 

Mezuniyet Programları Lisans Kız Öğrenciler 65 

Camiler ve Din Görevlileri Haftası  

Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında ortaöğretim ve üniversite düzeyindeki 
gençlere yönelik çeşitli eğitim ve bilinçlendirme programları gerçekleştirilmiştir. Bu 
çalışmaların temel odağını, camilerin toplum hayatındaki yerini hatırlatmak ve gençlerin cami 
kültürüyle olan bağlarını güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlikler oluşturmuştur. 

 

 

Uçurtma Şenlikleri  

51 ilde Haziran-Temmuz döneminde 
düzenlenen geniş katılımlı uçurtma 
şenliklerine, Filistin ve Türkiye temalı 4.000 
uçurtma ve gönüllülerimizin güçlü desteğiyle 
katkı sunduk. Gök yüzünü barışın, 
kardeşliğin ve dayanışmanın renkleriyle 
buluşturan bu anlamlı etkinlikler, 
gençlerimizin coşkusuyla bütünleşmiş; ülke 
genelinde 10.000’i aşkın gence ulaşarak birlik 
ve farkındalık duygusunu güçlendiren 
unutulmaz bir atmosfer oluşturmuştur.  
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1.4.2.3. Gönüllülük ve Sosyal Sorumluluk Çalışmaları  

Filistin Dayanışma Çalışmaları 

Ekim ayı boyunca Filistin’e destek amacıyla iki kapsamlı çalışma hayata geçirilmiştir. İlk 
olarak, 5 Ekim’de Anfidap tarafından düzenlenen Filistin Yürüyüşü’ ne Vakfımız mobil ikram 
araçlarıyla katılarak sahada 4.000 kişiye çorba, su ve kek ikramında bulunulmuştur. Bu destek 
hem dayanışma ruhunu görünür kılmış hem de etkinliğin toplumsal etkisini güçlendirmiştir. 
Ardından 7-14 Ekim tarihleri arasında üniversite kampüslerinde “Unutulmayan Direniş, 
Bitmeyen Sorumluluk-Filistin İçin Bir Söz Bırak” temasıyla “Fikir Duvarı” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Gençler, Filistin direnişine yönelik duyarlılıklarını bu duvarlara 
yazdıkları mesajlarla ifade etmiş; çalışma toplam 1.500 gence ulaşarak güçlü bir farkındalık 
hareketine dönüşmüştür. 

      

Bu kapsamlı faaliyetler, gençlerin küresel adalet bilincini geliştirmeyi, Filistin meselesine 
yönelik toplumsal duyarlılığı artırmayı ve dayanışma kültürünü canlı tutmayı amaçlayarak 
önemli bir etki oluşturmuştur. 

Toplumsal Duyarlılık Çalışmaları   

Çocuk Evleri Sosyal Faaliyetleri 
Çocuk Evleri Ankara Çocuk Evleri Sitesi ziyaret edilerek çocukların eğitim süreçlerine katkı 
sağlamak amacıyla okul çantaları ve içerisinde kırtasiye malzemeleri hediye edilmiştir. 
Etkinlik kapsamında çocuklarla çeşitli oyunlar oynanmış, keyifli vakit geçirilmiş ve paylaşma 
ile duyarlılığı esas alan sıcak bir iletişim ortamı oluşturulmuştur. 

Ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı 
kuruluşlarda devlet koruması altında bulunan 4-5 
yaş grubundaki 20 çocuğumuzla bir oyun 
merkezinde etkinlikler düzenlenmiş; çocuklara hem 
eğlenceli bir gün yaşatılmış hem de yemek 
ikramında bulunulmuştur. Bu çalışmalar, çocukların 
sosyal gelişimlerine katkı sunmayı ve gönüllülük 
bilincini güçlendirmeyi amaçlamaktadır.  
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Engelsiz Yaşam Programı 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Saray Engelsiz Yaşam ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nin değerli misafirleri için TDV Hacı Bayram Gençlik Konağımızda 40 engelli bireyin 
katılımıyla bir kahvaltı programı düzenlenmiş, programın devamında ise canlı müzik dinletisi 
gerçekleştirilmiştir.  

Vakfımız ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Bakım Hizmetleri Müdürlüğü 
arasındaki koordinasyonla gerçekleştirilen bu buluşma, engelli bireylerin sosyal hayata 
katılımını güçlendiren; moral ve motivasyonlarını artıran nitelikli bir etkinlik olarak önemli 
bir etki oluşturmuştur. 

Vakıf İnsan Yarışması  

2025 yılında ilk defa 
düzenlenen Vakıf İnsan 
Yarışması, Türkiye genelinde 
Vakıf kültürünü tanıtmak, 
unutulmaya yüz tutmuş 
Vakıf hizmetlerini yeniden 
hatırlatmak ve genç 
nesillerde sosyal sorumluluk 
bilinci oluşturmak amacıyla 
planlanmıştır. 

Yarışma, öğrencilerin hem 
araştırma yapmasını hem de 
Vakıf çalışmalarını sahada uygulayarak toplumsal faydaya katkı sunmasını teşvik etmektedir. 
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Bu doğrultuda yarışma;  

• Tarihte var olup unutulmaya yüz 
tutmuş Vakıf hizmetlerinin 
araştırılması,  

• Bu hizmetlerin günümüz 
şartlarına uygun şekilde yeniden 
uygulanmasını, 

• Öğrenciler tarafından sosyal 
sorumluluk bilinciyle sahada iyilik 
faaliyetleri yapılması,  

• Toplumda Vakıf kültürüne yönelik farkındalığın artırılması amaçlanmıştır.  

Öğrenciler, proje sürecinde tarihî Vakıf uygulamalarını araştırmış, sahada bu uygulamaları 
canlandırmış ve ihtiyaç sahibi bireylere, çevreye veya toplumsal alanlara yönelik çeşitli 
hizmetlerde bulunmuşlardır.  

Şehir Sayısı Yarışma Grubu Sayısı Yapılan Vakıf Çalışması Ulaşılan Kişi Sayısı 

43 300 1.000 10.000 

  

Ahilik Haftası  

Ahilik Haftası kapsamında, genel merkezimiz ve il 
temsilciliklerimiz tarafından sanayi bölgelerinde 
faaliyet gösteren esnaflara ve çalışan gençlere 
yönelik kapsamlı ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
Program süresince esnaflara çorba ikramında 
bulunulmuş; “Siftah Bizden, Bereket Allah’tan” 
anlayışını yaşatmak amacıyla dükkânlara sembolik 
siftah parası bırakılmıştır.  

Bu faaliyetler, gençlerin ahilik kültürünü yakından 
tanımasını, paylaşma ve dayanışma ruhunu 
içselleştirmesini ve helal kazanç bilinci konusunda 
farkındalık kazanmasını hedeflemiştir. Program 
boyunca yaklaşık 3.000 kişiye ulaşılmış ve toplumla 
güçlü bir gönül bağı tesis edilmiştir. 
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1.5. İNŞAAT FAALİYETLERİ  

Türkiye Diyanet Vakfı, kuruluşundan itibaren yurt içi ve yurt dışında hayata geçirdiği inşaat 
projeleriyle İslam dünyasında ilham veren bir rol üstlenmektedir. Özellikle cami inşaatlarında 
ortaya koyduğu öncü yaklaşım; mimari değerlerin yanı sıra birlik, kardeşlik ve dayanışma 
anlayışını da yansıtmaktadır. Abidevi nitelik taşıyan bu eserler, bulundukları coğrafyalarda 
İslam’ın estetik ve hoşgörü anlayışını temsil eden, toplumsal buluşma ve manevi merkezler 
olarak öne çıkmaktadır. 

2025 yılında inşaat faaliyetlerini öncelikli alanlardan biri olarak belirleyen Vakfımız, 
kaynaklarını bu kalıcı eserler için seferber ederek geleceğe değer katan izler bırakmayı 
hedeflemiştir. 

1.5.1. Yurt Dışı İnşaat İşleri 
2025 faaliyet dönemimizde yurt dışında Kosova, Arnavutluk, Makedonya ve Karadağ’da 
olmak üzere 4 cami inşaatı bulunmaktadır. 

       

Arnavutluk-Tiran Namazgâh Camii ve Külliyesi İnşaatı 

Tiran meclis binasının yanında yer alan ve halk arasında "namazgah" olarak bilinen bölgede 
yapılan Tiran Camii 17.650 m² inşaat alanına sahip olup, mahfil ve revakları dahil olmak üzere 
3.500 kişi ibadet edebilmektedir. Cami külliyesinde konferans salonu, Kur'an kursu, derslikler, 

No Ülke-İl Proje 

1 Arnavutluk-Tiran Tiran Namazgâh Camii ve Külliyesi 

2 Makedonya-Üsküp Üsküp Camii 

3 Kosova-Priştine Priştine Camii 

4 Karadağ-Akova Akova Camii (TDV Konya Şubesi ile Koordineli) 
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sergi salonları, kütüphane, çalışma alanları, kültür merkezi ve Balkan Kültürleri Birlikte 
Yaşam Müzesi yer almaktadır. Temeli 13 Mayıs 2015'te atılan cami inşaatı tamamlanmış olup 
kesin hesap çalışmaları tamamlanmıştır.  

Makedonya Üsküp Camii İnşaatı 

Makedonya'nın başkenti Üsküp'te 7.200 m² alan üzerinde inşasına başlanılan cami, 3.200 kişi 
cemaat kapasitesine sahiptir. Cami külliyesinde; konferans salonu, Kur'an kursu, kütüphane, 
seminer salonları, yemekhane ve ticari üniteler yer almaktadır. Temeli 2017 yılının mart 
ayında atılan caminin inşaatı devam etmektedir. 

 

Kosova Priştine Camii ve Külliyesi İnşaatı 

Kosova Priştine Camii ve Külliyesi, 
Priştine'nin merkezinde Bulevar 
Narodnih Palih Boraca Caddesi 
üzerinde otopark olarak kullanılan 
30.000 m² arsa üzerine inşa 
edilmektedir. Cami, Klasik Osmanlı 
Mimarisi'nin kütlesel sadeliğinin gücü 
ile modern yapı tekniklerini 
buluşturan bir sentezde 
tasarlanmıştır. Cami, Balkanlar'da 
yüzyıllarca süren birlikteliğin izi ile geçmişten geleceğe uzanan bir çizgide gönül birlikteliğin 
sembolü olacak ve insanların unutulmaya yüz tutmuş hatıralarını tazeleyecek bir kardeşlik 
eseri olacaktır. Camide 80 metre yüksekliğinde üç şerefeli dört minare bulunmaktadır. Avlu 
ile yaklaşık 6.750 metrekare alana sahip olan camide aynı anda 10 bin kişi ibadet edebilecektir. 
Yapı ibadethane ve avlu alanlarının altında konferans salonu, dükkânlar, sergi salonu, eğitim 
birimleri, kreş, aşevi, abdesthaneler ve 2 katlı otoparktan müteşekkil şekilde planlanmıştır. 
Temeli 2018 yılının ekim ayında atılan caminin inşaatı devam etmektedir. 
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Karadağ Akova Camii İnşaatı (TDV Konya Şubesi ile Koordineli) 

Cami ve Eğitim Merkezi; 5.800 m² kapalı alana sahiptir. Caminin avlusuyla birlikte cemaat 
kapasitesi 400 kişidir. Bodrum katında otopark, abdesthaneler ve teknik hacimler, zemin 
katında harim ve 1 mahfil katı bulunmaktadır. Eğitim Merkezi binasında ise Kur'an kursu, 
idari hizmet ofisleri, depolar, kafeterya ve kreş bulunmaktadır. Temeli 2024 yılının mayıs 
ayında atılan caminin inşaatı devam etmektedir. 

 

1.5.2. Yurt İçi İnşaat İşleri 
Vakfımız, bugüne kadar yurt içinde birçok cami, külliye, mescit, Kur’an kursu, müftülük 
hizmet binası ve DİB eğitim merkezi binası ve hizmet binaları inşa etmiştir. 2025 yılında Genel 
Merkezimiz tarafından yurt içinde bu faaliyetlere devam edilmiştir. 

Muğla Bodrum Camii ve Külliyesi 

Cami; 3.700 m² kapalı alana 
sahiptir. Avlusuyla birlikte 
cemaat kapasitesi 2.500 kişidir. 
Bodrum katlarında kitap kafe, 
kafeterya, depolar, derslikler, 
sanat merkezi, abdestlikler, 
zemin katında harim ve bir 
mahfil katı bulunmaktadır. 

No İl Proje 

1 Muğla Bodrum Camii ve Külliyesi 

2 İstanbul Acıbadem Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu İnşaatı 

3 Ankara TDV Genel Merkez İnşaatı 

4 Ankara Çankaya MSB Lojmanları Camii İnşaatı 

5 Ankara Kocatepe Camii Tadilatı 

6 Ankara Saniye Duran Camii İnşaatı 

7 Ankara Yozgat Sorgun İlçe Müftülük Hizmet Binası Güçlendirme Projesi 
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İstanbul Üsküdar Acıbadem Yükseköğrenim Öğrenci Yurdu İnşaatı 

İstanbul Acıbadem'de 56 odalı ve 224 öğrenci kapasitesine sahip olacak öğrenci yurdu 
toplamda yaklaşık 4 bin metrekare inşaat alanına sahiptir. Yurtta; çok amaçlı salon, kafeterya, 
etüt odaları, idari ofisler, öğrenci yatak odaları ve teknik hacimler bulunmaktadır. 

 

TDV Genel Merkez İnşaatı 

Vakfımızın uzun yıllardır kullanımında olan 
87 ve 89 numaralı hizmet binalarının 
ekonomik ömrünü tamamlamasıyla kentsel 
dönüşüm çerçevesinde yeni bir Genel 
Merkez Binası yapımına başlanmıştır. 4 
bodrum kat, zemin kat, 4 normal kat ve çatı 
katından oluşması planlanan yapı, yaklaşık 
6.460 m² alana sahip olacaktır. Binayla ilgili projelendirme çalışmaları sürmekte olup cephe 
konusundaki alternatifler değerlendirilmektedir. 

Ankara Çankaya MSB Lojmanları Camii 

Caminin bodrum katında bay ve bayan abdesthaneleri, teknik hacimler, derslik ve ofis odaları 
bulunmakta olup; bahçesinde şadırvan, çocuk parkı ve basketbol sahası yer almaktadır. Zemin 
katta harim bölümü ve bir adet mahfil katı bulunan caminin toplam inşaat alanı 925 m² ve 450 
kişilik kapasiteye sahiptir. İnşaatına 30 Kasım 2020 tarihinde başlanan cami inşaatı 8 Ekim 
2025 tarihinde tamamlanmıştır. 
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Ankara Kocatepe Camii Tadilatı 

Mülkiyeti Vakfımıza ait Kocatepe Camii 
avlusundan bodrum katlara gelen su kacağının 
önlenmesi için gerekli olan su yalıtım 
tamiratlarının yapılması. Avludaki sabit ve 
yükseltilmiş döşemede bulunan taşların 
değiştirilmesi, merdiven mermerlerinin tamiratı, 
avludan su gelmesinden dolayı kapalı 
otoparktaki kolon ve kirişlerde gerekli tadilatın 
yapılması işinin ihalesi gerçekleşmiştir. 

Ankara Saniye Duran Camii İnşaatı 

Ankara Saniye Duran Camii 7.247 m² arsa 
üzerine bodrum, harim ve mahfil 
katlarından oluşan üç katlı bir yapıdır. 
Yapının bodrum katında WC, abdesthane, 
teknik hacimler, lojman ve Kur’an kursu yer 
almakta olup toplam 1.500 m² inşaat alanına 
sahiptir. 780 kişilik kapasiteyle hizmet 
verecek şekilde planlanan caminin tüm 

katları işlevsel bir kullanım bütünlüğü sunmaktadır. 

Yozgat Sorgun İlçe Müftülük Hizmet Binası 

Güçlendirme Projelerinin Hazırlanması 

Bodrum ve zemin katta dükkânlar, konferans 
salonları, 1. ve 2. katta ofis odaları toplantı 
salonları, personel odaları ve 3. katta 3 adet lojman 
bulunan binanın güçlendirme projelerinin 
hazırlanmaktadır.  

1.5.3. Genel Merkezimiz ve Şubelerimizce Yürütülen Kat 

Karşılığı İnşaatlar 

 İL PROJE 
VAKFIMIZA KALAN BAĞIMSIZ 
BÖLÜM SAYISI 

1 İstanbul 29 Mayıs Sitesi Kat Karşılığı İnşaatı İnşaatın %50’si oranında konut 

2 Ankara Akyurt Kat Karşılığı İnşaatı (2098/1) İnşaatın %22’i oranında işyeri 

3 Ankara Akyurt Kat Karşılığı İnşaatı (2099/1 ve 2103/1) İnşaatın %28’i oranında işyeri 

4 Ankara Çayyolu Kat Karşılığı İnşaatı İnşaatın %50’si oranında işyeri 

5 Kastamonu Ticari + Konut Kat Karşılığı İnşaatı 
İnşaatın %50 + %37’si oranında 
işyeri ve konut 
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İstanbul 29 Mayıs Sitesi Kat Karşılığı İnşaatı 

İstanbul Üsküdar’da, eski 29 Mayıs Sitesi’nin yerine 
yapılması planlanan ve yaklaşık 55.000 m² kapalı alana 
sahip, 256 bağımsız bölümden oluşan yapı için TEYAŞ A.Ş. 
ile hak sahipleri arasında kat karşılığı inşaat sözleşmesi 
imzalanmıştır. Giderlerin karşılanmasının ardından 
gayrimenkullerin %50’sinin Vakfımıza devredilmesi 
öngörülmektedir.Yerinde projelendirme çalışmaları devam 
etmektedir. 

Akyurt Kat Karşılığı Sanayi Sitesi İnşaatı (2098/1) 

Akyurt Sanayi Sitesi’nde, 2098 ada 1 parselde 
kayıtlı, toplam 221.626 m² büyüklüğe ve 265.950 
m² emsal alana sahip arsa üzerinde, Vakfımıza ait 
ofis alanlarıyla birlikte toplam 63.184 m² inşaat 
alanına sahip dört bloktan oluşan, 16 adet 
fabrika/depo/dükkân için kat karşılığı inşaat 
sözleşmesi yapılmıştır. İnşaat çalışmaları sahada 
devam etmektedir. 

Akyurt Kat Karşılığı Sanayi Sitesi İnşaatı (2099/1 ve 2103/1) 

Akyurt Sanayi Sitesi’nde, 2099 ada 1 parselde kayıtlı 
ve toplam 206.095 m² büyüklüğündeki arsa üzerinde 
inşa edilecek yapı için TEYAŞ ile, Vakfımıza %28 
oranında gayrimenkul devrinin sağlanacağı kat 
karşılığı inşaat sözleşmesi imzalanmıştır. Proje ve 
hafriyat çalışmaları sürmektedir. Ayrıca, 2103 ada 1 parselde kayıtlı ve toplam 58.875 m² 
büyüklüğündeki arsa için de TEYAŞ ile aynı oranlarda Vakfımıza gayrimenkul devrinin 
gerçekleştirileceği kat karşılığı inşaat sözleşmesi imzalanmış olup ruhsatlandırma çalışmaları 
devam etmektedir. 

Ankara Çayyolu Kat Karşılığı İnşaat Projesi 

Ticaret ve konut olarak planlanan yapıda toplam 
inşaat alanı 80.000 m², satılabilir ve kiralanabilir 
alan ise 40.000 m²’dir. TEYAŞ A.Ş. ile Vakfımıza 
%50 oranında gayrimenkul devrinin sağlanacağı 
kat karşılığı inşaat sözleşmesi imzalanmıştır. 
Yerinde projelendirme çalışmaları devam 
etmektedir. 
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Kastamonu Ticaret + Kat Karşılığı İnşaat Projesi 

Ticaret ve konut olarak planlanan yapının 
toplam inşaat alanı 30.000 m²’dir. Ticari 
alanların %50’si, konutların ise %37’si 
Vakfımıza kalacak şekilde TEYAŞ A.Ş. ile 
Vakfımız arasında kat karşılığı inşaat 
sözleşmesi imzalanmıştır. Yerinde 
projelendirme çalışmaları devam 
etmektedir.  

 

Yurt İçi Tamamlanan Tadilatlar 

2025 yılında Genel Merkez binalarımız, Vakfımıza bağlı işletme binalarımız, lojmanlarımız, 
GATA Acil Servisi ve Diyanet İşleri Başkanlığı kazan dairesi için tadilat çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 

 

Yurt İçi Diğer İnşaat Faaliyetlerimiz 

2025 faaliyet dönemi içerisinde şubelerimize toplam 268 proje için yetki verilmiş, talep edilen 
konularda imkânlar dâhilinde teknik destek sağlanmıştır. Ayrcıa verilen yetkilere istinaden 
yapılan inşaatlar ise merkezimiz koordinesinde devam etmektedir. 

 

 2025 YILINDA ŞUBELERİMİZE VERİLEN İNŞAAT YETKİSİ ÖZET LİSTESİ 

VERİLEN YETKİ 
TÜRÜ 

Birim Cami 
Kur'an 
Kursu 

Müftülük 
Hizmet 
Binası 

Dükkân Bina Mesken Toplam 

TADİLAT Adet 7 12 3 119 5 1 147 

YENİ İNŞAAT Adet 27 38 5  2 2 74 

YIKIM Adet 1   1 23 4 29 

KAT KARŞILIĞI Adet       18 

Genel Toplam 268 
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1.6. KURUMSAL TANITIM ÇALIŞMALARI  

İçinde bulunduğumuz yüzyılda dünyanın farklı 
bölgelerinde yaşanan savaşlara ve insanlığa 
sığmayan şiddet olaylarına rağmen Türkiye 
Diyanet Vakfı, yarım asırlık geçmişini 
yardımseverlik, iyilik ve hayır örnekleriyle 
doldurmuştur. Köklerini vakıf geleneğinden alan 
Türkiye Diyanet Vakfı; özellikle mazlum 
coğrafyalarda iyilik adına yaşanabilecek her şeyi 
yaşatmayı, iyiliğe dair umutları yeniden 
yeşertmeyi, ihtiyaç sahiplerine yalnız 
olmadıklarını hissettirmeyi, hizmet sunduğu 
bölgelerde daha fazla kişiye yardım ulaştırmayı ve 
iyilik bayrağını geleceğe taşımayı kendisine 
manevi bir görev edinmiştir. 

Türkiye Diyanet Vakfı çatısı altında iyiliksever bir 
ekibin 13 Mart 1975’te başlattığı iyilik hareketi, 
bugün ülkemizde 81 ilde 922 şubesi bulunan ve 
dünyada 149 ülkede faaliyet gösteren güçlü ve 
tecrübeli bir organizasyona dönüşmüştür. 

Türkiye Diyanet Vakfı, yürüttüğü tanıtım 
çalışmalarıyla toplumun farklı kesimlerine 
ulaşmayı, faaliyetleri hakkında kamuoyunu 
bilgilendirmeyi, proje ve çalışmaların 
görünürlüğünü artırmayı ve gönüllü katılımı 
teşvik etmeyi temel öncelikleri arasına almıştır. Yıl 
boyunca hayata geçirilen Ramazan, Vekâletle 
Kurban, Hediyem Kitap Olsun, Hediyem Kur’an 
Olsun, Eğitimle Değişir Dünya, Kardeşliğimiz 
Zekâtla Bereketlensin, Bir Damla Hayat, 
Kardeşimin Yanındayım, Bir Tuğla da Benim 
Olsun, Unutursan Yetim Kalır, Bir İyilik Bir Fidan, 
Özgür Filistin’in Yanındayız, Yolun İyilik Olsun, 
Afet Yardımları gibi kampanyaların yanı sıra 
Uluslararası İyilik Ödülleri Programının 
tanıtımında da konsept bütünlüğü sağlanmış, 
kurumsal bir dil ve üslup benimsenmiştir. 



 

87 
 

Tanıtım içeriklerinde; alanında uzman ve deneyimli ekiplerle hazırlanan çalışmalarla Vakfın 
yarım asırlık tecrübesi, iyiliğin ve merhametin adresi olduğu, hayırseverlerin desteğiyle 
çalışmaların yürütüldüğü ve her geçen gün daha çok insanın hayatına dokunduğu 
vurgulanmıştır. Bu süreçte dinî ve insanî hassasiyetler titizlikle gözetilmiştir. 

Yeni nesil dijital teknolojiler ve yapay zekâ uygulamaları tanıtım çalışmalarına dahil edilmiş, 
bu doğrultuda teknolojik altyapı güçlendirilmiştir. Türkçe, Arapça ve İngilizce olmak üzere 
farklı dillerde kurumsal bütünlüğe sahip konsept tasarımlar, sosyal medya içerikleri, tanıtım 
filmleri, kısa videolar ve animasyonlar hazırlanmıştır. Bu kapsamda 3D modelleme, 
animasyon çizimleri ve profesyonel kurgu programları kullanılmış; ayrıca Vakfımız 
yöneticilerinin, çalışanlarının ve gönüllülerinin anlatımlarının yer aldığı tanıtım videoları 
üretilmiştir. 

Faaliyet döneminde, Türkiye menşeli sosyal medya platformu N-Sosyal (Next Sosyal) 
üzerinde Vakfın kurumsal hesapları oluşturulmuş ve aktif paylaşımlar gerçekleştirilmiştir. 
Dijital dünyada grup temelli bilgilendirme imkânı sunan WhatsApp Kanal uygulamasına da 
dahil olunarak çalışmalarla ilgili düzenli ve güncel bilgilendirmeler 
yapılmıştır. 

Basın mensuplarıyla sürdürülebilir bir iletişim kurmak amacıyla çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirilmiş, basın temsilcileri Vakfımız bünyesinde misafir 
edilerek ikili ilişkiler güçlendirilmiştir. Faaliyet dönemi başında Vakfımızın 
2024 yılı faaliyetleri ve gelecek dönem hedefleri hakkında bilgilendirme 
yapmak üzere Vakfımız Genel Merkezinde basın toplantısı düzenlenmiştir. 
Yıl boyunca faaliyet ve kampanyalara ilişkin haberler hazırlanarak basın 
kuruluşlarıyla paylaşılmış; Vakfımız yöneticileri birçok basın organında 
canlı yayınlara katılmış ve röportajlar vermiştir. Bu güçlü iletişim ağı 
sayesinde Vakfın faaliyetleri medya görünürlüğünü artırmıştır. 

Vakfımız; Genel Merkez, şubeler, işletmeler ve bağlı kuruluşlarla sürekli 
iletişim halinde olmuş; Diyanet İşleri Başkanlığı ve AFAD başta olmak üzere paydaş 
kurumlarla iş birliği içerisinde ortak tanıtım faaliyetleri yürütmüş ve bu sayede kurumsal dil 
birliği sağlanmıştır. 

Birliklerden gelen faaliyet bilgilerinin yanı sıra 
sahadan ulaştırılan güncel veriler; infografik, 
tasarım, kısa film ve haber içeriklerinin 
hazırlanmasında kullanılmış; Vakfın faaliyet 
kapsamı itibarıyla Türkiye’nin en büyük 
kuruluşlarından biri olduğu güçlü bir şekilde 
ortaya konulmuştur. Profesyonel bir ekibin 
koordineli çalışmalarıyla dijital mecralarda 
Vakfımızın faaliyetlerinin görünürlüğü önemli 
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ölçüde artırılmış, bunun anlamlı bir sonucu olarak hayırseverlerin Vakfımıza olan teveccühü 
her geçen gün artmıştır. 

Kamu spotları ve reklamlar aracılığıyla Vakfımız çalışmaları pek çok televizyon ve radyo 
kanalında, ayrıca çeşitli internet sitelerinde geniş yer bulmuştur. Vakfımız; çalışma alanı ile 
benzer faaliyetlerde bulunan kurum ve kuruluşları yakından takip ederek toplumun 
eğilimleri doğrultusunda yenilikçi ve etkili projeler geliştirmiştir. 

Diyanet TV’de yayınlanan İyilik Vakti programı 
faaliyet döneminde de devam etmiş; programa 
Diyanet İşleri Başkanlığı yöneticileri, Vakfımız 
temsilcileri, gönüllüler, öğrenciler, hayırseverler 
ve kurum yetkilileri konuk edilerek Vakfın 
çalışma alanları hakkında bilgilendirme ve 
söyleşiler yapılmıştır. Ülke ve dünya 
gündemindeki önemli olaylar da takip edilerek 
sosyal medya mecralarında güncel paylaşımlar gerçekleştirilmiştir. 

1.6.1. Ramazan Programı 
Vakfımızın ekipleri, ülkemizde ve dünyanın pek çok ülkesinde Müslümanların Ramazan 
bereketini paylaşmasına vesile olmuştur. Yürütülen tanıtım çalışmaları neticesinde, her yıl 
artan sayıda hayırsever Vakfa teveccüh göstererek Ramazan’ın manevi atmosferini yaşatan 
güçlü bir iyilik zincirinin parçası olmuştur. 

Vakfın Ramazan Programı tanıtım çalışmaları “Kardeşlerini 
Unutma, Beklenen Sensin” ana temasıyla yürütülmüş; 
Ramazan’ın ruhunu yansıtan Türkçe ve yabancı dillerde 
(Arapça ve İngilizce) içerikler, görsel tasarımlar, dijital ve 
sosyal medya tanıtımları, yeni nesil teknolojiler ve yapay zekâ 
uygulamalarının da kullanıldığı prodüksiyonlar, haberler, 
canlı yayınlar ve röportajlarla kapsamlı tanıtımlar 
gerçekleştirilmiştir. 

Ramazan Programı tanıtımları için kurgusu, senaryosu ve 
oyuncuları Vakfımız bünyesinden temin edilen “Kardeşlerini 
Unutma, Beklenen Sensin” temalı kısa film ile 3D animasyon 
tabanlı filmler hazırlanmış; ayrıca etkinliklerden gelen 

görüntülerle kısa filmler oluşturularak sosyal ve dijital medya mecralarında yayınlanmıştır. 

2025 Ramazan Programının duyurulmasına yönelik hazırlanan “Kardeşlerini Unutma, 
Beklenen Sensin” temalı kısa film ve radyo spotu, RTÜK tarafından kamu spotu olarak 
onaylanmış ve televizyon, radyo ile dijital mecralarda yoğun şekilde yer alması sağlanmıştır. 
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Vakfımız tarafından yürütülen gıda ve hijyen paketleri, barınma ve ısınma destekleri, iyilik 
sofraları, iftar ve sahur ikramları, kıyafet ve bayramlık yardımları, Kur’an-ı Kerim hediyeleri, 
su kuyusu açılışları ve yetimlere yönelik faaliyetler kamuoyuna tanıtılmış; tüm yardımların 
tecrübeli, kurumsal ve güvenilir ekipler tarafından yarım asırlık birikim ve emanete riayet 
bilinciyle ulaştırıldığı vurgulanmıştır. 

Vakfımızın yöneticileri canlı yayınlara katılmış, programla ilgili röportajlar vermiş; dünyanın 
dört bir yanında yürütülen Ramazan çalışmalarını, ekiplerin sahada karşılaştığı gönüllere 
dokunan hikâyeleri ve gönüllülerin fedakârlıklarını anlatan haberler basında geniş yer 
bulmuştur. 

Gazze’deki işgalin ikinci yılında 
Vakfın Gazze sınırında yürüttüğü 
yardım faaliyetleri; yardımların 
bölgeye ulaştırılma şekli, sahadaki 
ekiplerin özverisi, bölgeden gelen 
görüntüler ve yardım ulaştıranların 
anlatımlarıyla birlikte sosyal 
medyada düzenli olarak paylaşılmış; 
böylece dünyanın dikkatini çeken bu 
insanlık dramının gündemde 
kalmasına katkı sağlanmış ve işgalin 
son bulması için çaba gösterilmiştir. 

Vakfın yurt dışında yürüttüğü Ramazan faaliyetlerini yerinde göstermek amacıyla Sudan, 
Pakistan, Endonezya, Suriye, Lübnan, Mali ve Yemen’e basın mensuplarıyla çekim ekipleri 
götürülmüş; yapılan çalışmaların ulusal ve yerel basında yoğun şekilde yer alması 
sağlanmıştır. 

81 il ve ilçe şubelerimizden, görevlendirilen çekim ekipleri ve Vakıf çalışanları tarafından 
sahadan iletilen içerikler, görüntüler ve ekip üyelerinin anlatımlarının yer aldığı yardım 

faaliyetleri sosyal medyada aktif olarak paylaşılmıştır. 

Kadir Gecesi münasebetiyle ülke genelinde 11 ilde Kur’an-ı 
Kerim dağıtımları gerçekleştirilmiş; bu vesileyle Hediyem 
Kur’an Olsun kampanyasının daha çok kişi tarafından 
duyulması sağlanmıştır. 

Ramazan ayı boyunca gerçekleştirilen tanıtımlarda ayrıca 
“Kardeşliğimiz Zekâtla Bereketlensin”, “Hediyem Kur’an 
Olsun”, Dünya Yetimler Günü kapsamında “Unutursan Yetim 
Kalır”, “Bir Damla Hayat” gibi pek çok kampanyaya ilişkin 
içerikler ve etkinlikler kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
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1.6.2. Vekâletle Kurban Programı 
Hayırseverlerin desteğiyle uzun yıllardır düzenlenen ve 
Vakfın bir geleneği haline gelen Vekâletle Kurban Kesim 
Programı, 2025 yılında da yoğun bir teveccühle 
tamamlanmıştır. Vekâletle Kurban Programı tanıtımları 
kapsamında; dinî vecibelere hâkim ve tecrübeli görevliler 
koordinesinde gerçekleştirilen kurban kesimleri, 
yardımların dağıtımı, Kur’an-ı Kerim hediye edilmesi, 
yetimhanelerin ve ihtiyaç sahibi ailelerin ziyaret edilmesi 
gibi organizasyonlara ilişkin bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Tanıtımlarda ana tema olarak “Kurbanını Paylaş 
Kardeşinle Yakınlaş” kullanılırken, gençleri kurban bağışı 
yapmaya teşvik etmek amacıyla “İlk Kurbanım İlk 
İyiliğim” ve bağışla birlikte Kur’an-ı Kerim hediye 
edilebileceğini vurgulayan “Bir Kurban Bir Kur’an” temalı tanıtım içerikleri ve paylaşımlar da 
hazırlanmıştır. 

Vakfımız bünyesinde, kurban kesimi ve 
etlerin dağıtım sürecini, programın işleyişini 
ve bağış yöntemlerini anlatan Türkçe ve 
yabancı dillerde (İngilizce ve Arapça) 
içerikler, tasarımlar, prodüksiyonlar, 3D 
animasyon temelli filmler, yapay zekâ 
destekli videolar ve ekiplerden gelen 
görüntülerle programın yürütüldüğü 

ülke/şehirlere özgü kısa filmler hazırlanmıştır. 

“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temalı kampanya kapsamında hazırlanan reklam 
filmi, radyo spotu ve bant reklam, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) tarafından kamu 
spotu olarak onaylanmış; filmlerin, spotların ve bant reklamların pek çok ulusal ve yerel 
televizyon kanalında, radyo mecralarında, sosyal medya ve dijital platformlarda yoğun 
şekilde yayınlanması sağlanmıştır. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın kurbanlarını Vakfa bağışlaması ve 
kurbanların Konya’da kesimiyle ilgili haberler, Vekâletle Kurban Programının işleyişine dair 
bilgilendirmelerle birlikte basında geniş yer bulmuştur. 

Organizasyona destek veren gönüllülerimizden Milli Güreşçi Rıza Kayaalp, Akademisyen, 
Şair ve Yazar Prof. Dr. Nurullah Genç, Sanatçılar Aykut Kuşkaya, Fatih Koca, Mustafa Cihat, 
Necip Karakaya, Rap Sanatçısı Resul Aydemir, Sosyal Medya Fenomeni Furkan Kılıç ve 
Gazeteci-Yazar Mehmet Ardıç’ın Vakfa kurban bağışı çağrılarının yer aldığı kısa filmler 
hazırlanmıştır. 
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Kurban organizasyonunun yürütüldüğü Gazze ve Filistin çalışmaları kapsamında Mısır’a; 
ayrıca Madagaskar, Mozambik, Afganistan, Burkina Faso, Malavi, Mali, Moritanya, Togo ve 
Uganda’ya basın ekipleri götürülmüş; Mozambik, Senegal, Gana ve Zimbabve’de ise 
profesyonel çekim ekipleri görevlendirilerek programla ilgili fotoğraf ve video çekimleri 
gerçekleştirilmiştir. 

Kurban Bayramı’nda gönüllülerimizden Milli Güreşçi Rıza Kayaalp Pakistan’daki, Rap 
Sanatçısı Resul Aydemir ve Sosyal Medya Fenomeni Furkan Kılıç Etiyopya’daki, Sanatçı Fatih 
Koca Madagaskar’daki, Gazeteci-Yazar Mehmet Ardıç ise Senegal’deki kurban 
organizasyonlarına katılmıştır. Gönüllüler, şahsi sosyal medya hesaplarında programla ilgili 
paylaşımlar yaparak takipçileriyle duygularını paylaşmış ve tanıtımlara önemli katkı 
sağlamıştır. 

Vakfın Filistin ve Gazze’ye yönelik yardımlarını güvenilir kanallarla ulaştırmak isteyen 
hayırseverler için; yardımların dağıtım süreçleri, kurban etlerinin uygun yöntemlerle 
muhafaza edilmesi, gönüllülerin gösterdiği büyük özveri ve fedakârlıklarla Gazzelilerin 
bizzat aktardığı anlatımlar görüntüler eşliğinde kamuoyuna sunulmuştur. 

Kurban Bayramı süresince şubelerimizden ve bölgelerde görev yapan deneyimli ekiplerden 
gelen kurban bağışı, kesim, et dağıtımı ve diğer yardım faaliyetlerine ilişkin içerikler, 
fotoğraflar ve videolar basın ve sosyal medya üzerinden paylaşılmıştır. Teknolojik imkânlar 
kullanılarak kurumsal sosyal medya hesapları üzerinden görevli ekiplerle canlı bağlantılar 
kurulmuş; organizasyonun işleyişi, kurbanların ülkemizde müftülükler, yurt dışında ise 
büyükelçilikler gözetiminde dinî vecibelere uygun şekilde kesildiği ve dağıtımların planlı bir 
şekilde yürütüldüğü kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
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1.6.3. Uluslararası İyilik Ödülleri Programı  
Vakfımızın kuruluş yıl dönümü münasebetiyle 
2015 yılından itibaren düzenlenen Uluslararası 
İyilik Ödülleri Programı’nın 8’incisi; 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, dönemin Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, devlet erkânı, çeşitli kurum ve 
kuruluşların temsilcileri, yabancı misyon 
yetkilileri, öğrenciler ve Vakfa gönül verenlerin 
katılımıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Diyanet Vakfı’nın 50. yıl dönümüne 
denk gelmesi ve Resmî Gazete’de yayımlanan 
İyilik Haftası Kutlama Yönetmeliği ile 2015 
yılından itibaren 13-20 Mart tarihleri arasının 
İyilik Haftası olarak kutlanacak olması, bu yıl düzenlenen 8.Uluslararası İyilik Ödülleri 
Programına ayrı bir önem kazandırmıştır. 

Programda iyilik öncülerine ödülleri takdim edilmiştir. Bu kapsamda: 

• 1982’deki Hama Katliamı sırasında “bombala” emrine uymayarak Hama’yı bombalamayı 
reddeden ve 43 yıl Sednaya Hapishanesi’nde tutuklu kaldıktan sonra özgürlüğüne kavuşan 
Suriyeli Kahraman Pilot Ragheed Ahmad Al Tatari, 
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• 130 adet 4-6 yaş Kur’an kursunun projelendirilmesi, 
inşası ve tefrişine; camilerin yapım ve tefrişine tek 
başına maddi katkı sağlayarak ömrünü iyilik yolunda 
geçiren hayırsever Hacı Fevzi Şener, 

• Filistinli kardeşlerinin acısını hissederek zulme sessiz 
kalmayan, okuluna gelen boykot ürünü sevkiyat aracını 
arkadaşlarıyla protesto ederek toplumsal farkındalık 
oluşturan Ömer Asaf Kar, 

• Çölyak hastalarının glutensiz ekmeğe erişimini 
sağlayan; hayırseverlerin desteğiyle üretilen glütensiz 
ve ekşi mayalı hamur ürünlerini Türkiye’nin dört bir 
yanındaki çölyak hastalarına ve down sendromlu 
bireylere ulaştıran Antalya Yüce Camii İmam Hatibi 
Hasan Koç, 

• İstanbul’da çocuk hastalıkları uzmanı olarak görev 
yapan, 2025 Aile Yılı’nda başarı ve kariyerin çocuk 
yetiştirmeye engel olmadığını gösteren, 8 çocuk annesi 
Dr. Gülhanım Bayrak, 

• İyilik Ödüllerine layık görülmüştür. 

• Ayrıca; Ömrünü hüsn-i hattın inceliklerine adayan, 
yetiştirdiği talebeleriyle dünyanın dört bir yanında 
kalemin izzetini yaşatan sanatkâr Hasan Çelebi ve 
gençlik yıllarından itibaren Filistin direnişi için çalışan, 
mücadelenin sembol isimleri arasında yer alan Mescid-
i Aksa İmam Hatibi Şeyh İkrime Sabri,Vefa Ödülü ile 
onurlandırılmıştır. 

8.Uluslararası İyilik Ödülleri Programı tanıtımları için 
özgün bir kısa film ile her bir ödül sahibinin iyilik 
hikâyesini anlatan videolar hazırlanmıştır. Vakfın 50. 
kuruluş yıl dönümü ve İyilik Haftası münasebetiyle, o 
hafta oynanan Süper Lig maçlarının tamamında ev sahibi 
takım futbolcularının maç öncesi pankartlar taşıması 
sağlanmış; böylece canlı yayınlarla milyonlarca 
futbolsever Vakfın yarım asırlık iyilik mirasına şahit olmuş 
ve Vakfa olan aşinalık artırılmıştır. 
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1.6.4. Eğitimle Değişir Dünya 
Faaliyet döneminde Vakfımız, eğitimle ilgili tüm 
tanıtımlarını “Eğitimle Değişir Dünya” temasıyla 
sürdürmüş; haberler, sosyal medya paylaşımları ve 
dijital tanıtımlar aracılığıyla Vakfın eğitim faaliyetlerinin 
daha geniş kitleler tarafından bilinmesi sağlanmıştır. 

Vakfımız tarafından faaliyet dönemi boyunca yürütülen 
Diyanet Bursları programlarına ilişkin başvuru ve sonuç 
duyuruları, öğrenci seçme süreçleri ve mülakatları, yurt 
başvuruları, eğitim kampları, eğitim desteği seminerleri, 
öğrenci mezuniyet törenleri, yurt dışı eğitim kurumları 
ve eğitim gören öğrencilerin başarıları, üniversitelerin 
kayıt dönemlerinde öğrencilerin karşılanması ve ikram 
dağıtımları, ihtiyaç sahibi öğrencilere yapılan ayni yardımlarla gençlere geleceğe yönelik 
deneyim kazandıran Sivil Toplum Okulu Projesi gibi faaliyetlere dair Türkçe ve yabancı 
dillerde (İngilizce ve Arapça) haberler, içerikler, kısa filmler, sunumlar ve konsept tasarımlar 
hazırlanmıştır. Hazırlanan filmlerde öğrenci anlatımlarına da yer verilmiştir. 

Vakfımız uluslararası öğrencilerinin kendi hazırladıkları tebliğleri sundukları ve bir 
Vakfımızın geleneği hâline gelen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu’nun bu yıl onuncusu 
düzenlenmiş; sempozyumun konsept, materyal ve mekân tasarımları hazırlanmış, 
organizasyon ekibi ve öğrencilerle yapılan röportajlarla hazırlanan haberler sayesinde 
etkinliğin basında geniş yer alması sağlanmıştır. 

1.6.5. Özgür Filistin’in Yanındayız 
Gazzelilerin sesini her fırsatta duyurarak yaşananlara duyarsız kalmayan Vakfın “Özgür 
Filistin’in Yanındayız” temalı çalışmaları faaliyet döneminde de devam etmiştir. Gazze’ye 

yönelik yürütülen faaliyetler kapsamında haberler, 
sosyal medya içerikleri, infografiler, tasarımlar ve zulmü 
anlatan videolar hazırlanarak sosyal ve dijital mecralarda 
paylaşılmıştır. Sınırın ötesine yardımları ulaştıran 
ekiplerin faaliyet süreçleri ve çalışmalara bizzat katılan 
Vakfımız yöneticilerinin görüntüleriyle hazırlanan kısa 
videolar, Gazze’ye yardımda bulunmak isteyenler için 
bilgilendirici içeriklere dönüştürülmüştür. Gazze’ye 
destek amacıyla düzenlenen hayır çarşılarına ilişkin 
paylaşımlarda duyarlı vatandaşların özverili katkıları 
özellikle vurgulanmıştır. 

Gazze’ye ulaştırılmak üzere duygu dolu mektuplar 
yazan lise öğrencilerinin Vakfımız Genel Merkezini 
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ziyareti sırasında kaydedilen görüntüler, çocukların kendi dünyalarından aktardıkları 
hissiyatı yansıtan haberler ve sosyal medya paylaşımlarıyla geniş kitlelere ulaştırılmıştır. 
Ayrıca ülkemizde faaliyet gösteren çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla sosyal medya üzerinden 
ortak farkındalık çalışmaları yapılmış; bu çalışmalarla Gazze’deki katliamların son bulması ve 
barışın hayati bir gereklilik olduğu vurgulanmaya devam edilmiştir. 

Dünya Müslüman Âlimler Birliği ve Türkiye İslam Âlimleri Vakfı öncülüğünde 28 Ağustos’un 
Gazze için “Oruç ve Dua Günü” ilan edilmesinin ardından, Vakıf Genel Müdürümüzün 
imzasıyla tüm STK’lere Türkçe ve İngilizce mektuplar gönderilmiş, günün anlamına ilişkin 
kısa film hazırlanmış; haber ve sosyal medya paylaşımlarıyla kamu bilgilendirilmiştir. Gazze 
ile ilgili hazırlanan tüm içerikler İngilizce ve Arapçaya çevrilerek uluslararası görünürlük 
artırılmıştır. 

Faaliyet döneminde, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına dikkat çekmek, insani krize çözüm 
önerileri geliştirmek ve yardım koordinasyonunu güçlendirmek amacıyla, 2024 yılında 
gerçekleştirilen programın devamı niteliğinde İstanbul’da Uluslararası Gazze İnsani Yardım 
Zirvesi düzenlenmiştir. Zirveye 8 ülkeden 200’den fazla kurum ve kuruluş temsilcisi katılmış, 
sonuç bildirgesi Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş tarafından kamuoyuna 
açıklanmıştır. Zirvede ateşkes sonrası altyapı, sağlık, eğitim ve barınma gibi hayati alanlarda 
yaşanan yıkım ve Gazzelilerin insani ihtiyaçları ele alınmış; sürdürülebilir çözüm 
mekanizmaları değerlendirilmiştir. Zirvenin medyada geniş yer bulması için haberler 
hazırlanıp basına servis edilmiş, Vakfımız yöneticileri ve katılımcılar medya kuruluşlarına 
röportajlar vermiştir. Ayrıca zirve boyunca açılan tanıtım standında Vakfın çalışmaları 
anlatılmış, STK’lerle temaslar sağlanmıştır. 

1.6.6. Diğer Kampanyalar 
Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğiyle yürütülen 
“Hediyem Kitap Olsun” ve “Hediyem Kur’an 
Olsun” kampanyalarına faaliyet döneminde de 
devam edilmiştir. Mukaddes kitabımız ve TDV 
ile Diyanet Yayınlarından seçkin eserlerin daha 
geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla tanıtım 
çalışmaları yürütülmüş; çeşitli kurumlarda 
kitap dağıtımları yapılmış, kütüphanelere eser 
desteği sağlanmıştır. Hediye edilen Kur’an-ı 
Kerim ve kitap sayılarına ilişkin bilgiler, bağış 
yöntemleri ve dağıtım anlarına ait 
prodüksiyonlar kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu 
kampanyalara paralel olarak devam eden 
“Dersimi Seçiyorum Kur’an’ımı Alıyorum” 
kampanyası kapsamında, seçmeli din dersi 
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tercih eden öğrencilere Kur’an-ı Kerim hediye edilmiş; 
tanıtımı desteklemek amacıyla Vakfımız yöneticilerinin 
katılımıyla okul ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet döneminde Braille (kabartma) alfabesiyle 
hazırlanan Kur’an-ı Kerim ve Elif-Ba’lar görme engelli 
vatandaşlara hediye edilmeye başlanmış; kampanyanın 
daha geniş kitlelere ulaşması amacıyla haber ve sosyal 
medya içerikleri hazırlanmış, Vakfın bağış sayfasında 
bilgilendirici duyurular yayımlanmıştır. 

Vakfımız tarafından yürütülen “Bir Tuğla da Benim 
Olsun” kampanyası kapsamında, özellikle Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası’nda olmak üzere yıl boyunca 
tamamlanan veya yapımı süren cami inşaatları ve cami 

hizmetleri tanıtılmıştır. Kocatepe Camii’nin ibadete açılışının 38. yıl dönümünde camiye özel 
kısa film hazırlanmış, medya için özel içerikler üretilmiştir. Ayrıca kurumsal internet sitesinde 
cami projelerine ilişkin güncel bilgiler ve fotoğraflar paylaşılmıştır. 

Vakfımız tarafından temin edilen mobil ikram araçları, afetlere hazırlık amacıyla oluşturulan 
arama kurtarma ekipleri ve bu ekiplerin aldığı eğitimlerle yerelde katıldıkları arama kurtarma 
çalışmalarına ilişkin haberler ve bilgilendirme içerikleri yayımlanmıştır. 

Orman yangınlarıyla mücadele ve zarar gören alanların yeniden ihyası amacıyla yürütülen 
“Bir İyilik, Bir Fidan” kampanyası, yangınların yoğun yaşandığı faaliyet döneminde özel bir 
önem kazanmıştır. Kampanyaya ilişkin farkındalık oluşturmak için dikilen fidan sayıları, 
yangınlarla mücadelede TDV ekipleri ve gönüllülerin gayretleri, mobil araçlarla sunulan 
ikram hizmetleri ve bağış yöntemlerine ilişkin paylaşımlar yapılmış; bu tanıtımlar sayesinde 
hem yurt içinden hem de yurt dışındaki Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilatlarından gelen 
gönüllü destekleri önemli ölçüde artmıştır. 

“Unutursan Yetim Kalır” temasıyla sürdürülen 
kampanya kapsamında, yetimlere destek olacak 
hayırseverlerin sayısının artırılması hedeflenmiş; yurt 
içinde ve yurt dışında yaşayan yetimlerin giyim, eğitim, 
kırtasiye ve gıda gibi ihtiyaçlarının karşılandığı, binlerce 
yetime emanetlerin ulaştırıldığı tanıtımlarda özellikle 
vurgulanmıştır. 

Bir Damla Hayat Kampanyası kapsamında açılan su 
kuyularının insanların hayatına nasıl dokunduğunu 
anlatan içerikler hazırlanmış; su kuyusu açılışları, 
projelerin teknik özellikleri ve bağış yöntemlerini içeren 
haberler, tasarımlar, infografikler ve kısa videolarla 
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kapsamlı tanıtımlar yapılmıştır. Her bir su kuyusu ve 
mescit için bağışçı isimlerinin yer aldığı tabela 
tasarımları hazırlanmıştır. 

Deprem bölgesinde afetzede çiftlere yönelik toplu düğün 
organizasyonları ve çeyiz yardımlarına ilişkin tanıtımlar 
gerçekleştirilerek hayırseverlerin bu mutluluğa ortak 
olması sağlanmıştır. 

2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi münasebetiyle, ilki 
bu yıl Ankara’da düzenlenen “Aile ve İyilik” temalı 
Uluslararası Aile Fuarı’na tanıtım desteği verilmiş; 
fuarın tasarımları hazırlanmış, haberler, röportajlar ve 
sosyal medya paylaşımlarıyla kamuoyunda geniş 
görünürlük sağlanmıştır. 

Faaliyet döneminde İLKSAY tarafından düzenlenen yarışmalara katılımın artırılması 
amacıyla duyurular yapılmış, haberler hazırlanmış; Vakfın kültürel alanda gerçekleştirdiği bu 
etkinliklere ilişkin kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlanmış ve yarışmaların ödül törenlerine 
dair içerikler basına servis edilmiştir. 

1.6.7. İnternet Siteleri ve Çeviri Faaliyetleri 
Kurumsal internet sitelerinin Türkçe ve yabancı dillerde (Arapça ve İngilizce) güncel ve 
koordineli yayınlarına devam edilmiştir. İnternet sitelerinde Vakfımızla ilgili haber ve 
faaliyetler, sayısal ve sözel veriler, fotoğraflar, tasarımlar, kolay anlaşılır içerikler, özgün ve 
sade infografiler yayınlanmış, sitelerinin tamamında içerik ve altyapı uyumu sağlanarak 
veriler eş zamanlı ve anlık şekilde güncellenmiştir. 

Bağışlar ile ilgili tüm içeriklerin yer aldığı, bağış kabulü ve takibinin yapıldığı internet sitesi 
olan https://bagis.tdv.org/ adresinde bağışta bulunmak isteyenlerin kullanımını 
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kolaylaştıracak, internet sitesinin hızını yükseltici güncellemeler, tasarımsal değişiklikler, 
iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 

Kurumsal internet sitelerinin tamamında hata ve kırık link taramalarına yoğunluk verilmiştir. 
Tespit edilen teknik sorunlar kesintisiz biçimde giderilmiş, sitelerin muhtemel zaman aşım 
hatalarına yönelik önlemler alınmış, arama motoru adı verilen internet arama sitelerinde 
(Google vb.) Vakfın kampanyalarının üst sıralarda yer alması sağlanmıştır. Kurumsal internet 
sitelerine ziyaretlerin kalite ve süresini artıracak çalışmalar yürütülmüştür. 

Vakfın tüm tanıtım içerikleri, internet sitelerinde yer alan tüm haberler, filmlerin tamamı, 
sosyal medya mesajları çeviri ekibi tarafından yabancı 5dillere çevrilerek internet sitelerinde 
ve TDV International sosyal medya adreslerinde paylaşılmıştır. Yabancı dillerdeki içerikler ve 
Türkçe paylaşımlarla kurumsal anlamda bir bütünlük ve tanıtımların uluslararası alanda daha 
çok insana ulaşması sağlanmıştır. 

1.6.8. Diğer Çalışmalar 
Vakfın sosyal medya hesapları, çağrı merkezi, kurumsal e-posta ve WhatsApp destek hattına 
gelen her türlü öneri, istek, şikâyet vb. mesajlar kurumsal bir dille cevaplandırılmış, gerekli 
bilgilendirmeler yapılmıştır.  

Vakfın çağrı merkezinin yeni teknolojilerle uyumunu ve daha efektif kullanımını sağlamak 
amacıyla altyapı iyileştirme çalışmalarına başlanmıştır. Vakfımız çağrı merkezini arayanların 
taleplerine en uygun çözüm önerilerini sunan bir bilgi akışı sağlanmış, bu doğrultuda 
Vakfımız çağrı merkezi personeli iş süreçlerini geliştirmeye yönelik eğitimlerle 
desteklenmiştir. 

Ülkemizde ve yurt dışında faaliyet gösteren, Vakfımızla ortak çalışma alanlarına sahip kurum 
ve kuruluş yetkilileri Vakfımızda misafir edilmiştir. Ziyaretlerin fotoğraf ve görüntüleri 
çekilmiş, ziyaretçi heyetlere Vakfımız bünyesinde Türkçe ve yabancı dillerde (İngilizce ve 
Arapça) hazırlanan güncel tanıtım sunumları aracılığıyla faaliyetler hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır.   
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1.7. PERSONEL HİZMETLERİ 

2025 yılı Vakfımızın insan kaynakları 
yönetiminde kurumsallaşma, dijitalleşme ve 
sürdürülebilir gelişim odaklı önemli adımların 
atıldığı bir dönem olmuştur. İşe alım, özlük 
işlemleri, eğitim ve gelişim, performans 
yönetimi, dijital dönüşüm ve çalışan deneyimi 
alanlarında yürütülen çalışmalarla, insan 
kaynağının etkin, verimli ve kurumsal 
hedeflerle uyumlu şekilde yönetilmesi 
sağlanmıştır. 

Bu dönemde, çalışan memnuniyetini artırmaya yönelik uygulamalar güçlendirilmiş; şeffaflık, 
liyakat, eşitlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda insan kaynakları süreçleri 
geliştirilmiştir. Gerçekleştirilen faaliyetler, Vakfımızın hizmet kalitesine ve kurumsal 
kapasitesine doğrudan katkı sağlamıştır.  

Organizasyon Yapısı ve Kurumsal Kapasite 

Vakfımızın insan kaynağı politikalarının 
planlanması, uygulanması ve geliştirilmesinden 
sorumlu temel birimlerden biridir. 
Müdürlüğümüz; istihdam, özlük, bordro, 
eğitim, performans, kariyer yönetimi, iş sağlığı 
ve güvenliği, dijital sistemler ve çalışan destek 
hizmetleri alanlarında faaliyet göstermektedir. 

2025 yılı boyunca kurumsal hedeflerle uyumlu 
bir insan kaynakları yönetim modeli oluşturmak 

amacıyla organizasyon yapısını güçlendirmiş, iş süreçlerini daha sistematik ve ölçülebilir hale 
getirmiştir. 

Vakfımızın artan yurt içi ve yurt dışı faaliyet hacmi ile görevlendirme ihtiyaçları 
doğrultusunda Seyahat Planlama Ofisi, kurularak faaliyete geçirilmiştir. 

Seyahat Planlama Ofisinin kurulmasıyla birlikte; personel görevlendirmeleri, ulaşım ve 
konaklama organizasyonları, harcırah işlemleri ve lojistik planlamalar daha düzenli, hızlı ve 
mevzuata uygun bir yapıya kavuşturulmuştur. Birimler arası koordinasyon güçlendirilmiş, 
süreçlerde standartlaşma sağlanmış ve operasyonel verimlilik artırılmıştır. Ayrıca, seyahat 
süreçlerinin merkezi bir yapı üzerinden yürütülmesi sayesinde izlenebilirlik artmış, zaman ve 
maliyet tasarrufu sağlanmıştır. 
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İnsan Kaynağı Profili ve İstatistiksel Yapı 

Vakfımız bünyesinde görev yapan personel; nitelikli, deneyimli ve kurumsal değerlere bağlı 
çalışanlardan oluşmaktadır. İnsan kaynağı profili; eğitim düzeyi, mesleki uzmanlık ve hizmet 
süresi açısından dengeli bir yapıya sahiptir. 

İnsan kaynağına ilişkin veriler düzenli olarak analiz edilmekte; bu analizler istihdam 
planlaması, eğitim politikaları ve kurumsal gelişim stratejilerinin oluşturulmasında yol 
gösterici olmaktadır. 

 

 

İnsan Kaynağı Planlaması ve İstihdam 

Süreçleri 

2025 yılı boyunca Vakfımızın ihtiyaçları 
doğrultusunda insan kaynağı planlamaları 
yapılmış; ilgili birimlerin talepleri, norm kadro 
çalışmaları ve kurumsal hedefler dikkate 
alınarak istihdam süreçleri yürütülmüştür. 

İşe alım süreçlerinde; 

• Liyakat ve şeffaflık, 

• Eşit fırsat ilkesi, 

• Kurum kültürüne uyum, 

• Mesleki yeterlilik, esas alınmıştır. 

Aday başvuruları sistematik şekilde değerlendirilmiş, mülakat ve yerleştirme süreçleri ilgili 
prosedürler çerçevesinde yürütülmüştür. Ayrıca görev süresi sona eren, ayrılan veya farklı 
birimlere geçen personel hareketlilikleri planlı şekilde yönetilerek hizmet sürekliliği 
sağlanmıştır. 

KURUM PERSONELİ PERSONEL SAYISI 

GENEL MERKEZ PERSONELİ 385 

518 
(414 ERKEK + 104 KADIN) ŞUBE PERSONELİ (G. MERKEZ TASARRUFUNDA / ŞHM uhdesinde) 128 

ŞUBE PERSONELİ (G. MERKEZ TASARRUFUNDA / KGM uhdesinde) 5 

ŞUBE PERSONELİ (ŞUBE BÜNYESİNDE ÇALIŞAN) 116 
(39 ERKEK + 77 KADIN) 

TOPLAM 634 
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Özlük İşleri ve Bordro Yönetimi 

2025 yılı boyunca tüm personelin özlük ve bordro işlemleri, ilgili mevzuat ve kurum içi 
düzenlemeler çerçevesinde eksiksiz olarak yürütülmüştür. 

Bu kapsamda; 

• Personel bilgilerinin güncellenmesi, 

• Maaş ve yan hak ödemelerinin planlanması, 

• SGK bildirimleri, 

• İzin, rapor ve devam takip işlemleri, düzenli şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Süreçlerde şeffaflık, doğruluk ve zamanında işlem ilkeleri esas alınmış; çalışanların mali ve 
idari haklarının korunmasına özen gösterilmiştir. 

Eğitim ve Gelişim Faaliyetleri 

Çalışanların mesleki ve bireysel gelişimlerini desteklemek amacıyla 2025 yılında çeşitli eğitim 
faaliyetleri yürütülmüştür. 

Bu kapsamda; 

• Yeni başlayan personele yönelik oryantasyon eğitimleri, 

• Kurumsal kültür ve etik bilinci güçlendiren programlar, 

• Afet ve insani yardım farkındalık eğitimleri, 

• Mesleki ve kişisel gelişimi destekleyen eğitimler, uygulanmıştır. 

Ayrıca, çalışanların dini ve manevi gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla “İyilik Buluşmaları” 
kapsamında çeşitli eğitim ve sohbet programları planlanmıştır.  

 

2026 yılına yönelik kapsamlı bir Eğitim ve Gelişim Programı hazırlanması için birimlerden 
ihtiyaç analizleri toplanmış, sürdürülebilir bir eğitim takvimi oluşturulması yönünde 
çalışmalar başlatılmıştır. 
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Performans Yönetimi ve Kariyer Planlama 

2025 yılı itibarıyla, kuruma özgü bütüncül bir performans yönetim sistemi oluşturulmasına 
yönelik çalışmalar hız kazanmıştır. 

Bu kapsamda; 

• Performans değerlendirme kriterlerinin netleştirilmesi, 

• Kariyer planlama sistematiğinin oluşturulması, 

• Terfi ve gelişim süreçlerinin objektif hale getirilmesi, amaçlanmıştır. 

Alanında uzman danışmanlık firmalarıyla yapılan görüşmeler sonucunda, performans ve 
kariyer yönetiminin daha sistematik ve ölçülebilir bir yapıya kavuşturulması hedeflenmiştir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Faaliyetleri 

2025 yılı boyunca çalışanların sağlığını ve güvenliğini korumaya yönelik İSG faaliyetleri 
yürütülmüştür. 

Bu kapsamda; 

• Bilgilendirme ve farkındalık eğitimleri, 

• Periyodik sağlık kontrolleri, 

• Mevzuata uygun uygulamalar, düzenli şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Amaç, güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir bir çalışma ortamı oluşturmaktır. 

Dijital Dönüşüm ve Sistem Geliştirme 

İnsan kaynakları süreçlerinin daha hızlı, erişilebilir ve verimli hale getirilmesi amacıyla 2025 
yılında dijital dönüşüm çalışmaları sürdürülmüştür. 

Bu kapsamda; 

• TDV Kariyer Sayfası 
(kariyer.tdv.org) üzerinden dijital iş 
başvuru süreçleri, 

• Seyahat ve görevlendirme sistem 
entegrasyonları, 

• Eğitim Yönetim Sistemi altyapı 
çalışmaları, 

• Personel Bilgi Formu uygulaması, 
hayata geçirilmiştir. 

Ayrıca, çalışan memnuniyetini artırmaya yönelik Berber Portalı uygulaması kullanıma 
sunularak hizmet süreçleri kolaylaştırılmıştır. 
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Şubelere Yönelik Rehberlik ve Destek Hizmetleri 

Şubelere yönelik olarak; 

• İşe giriş-çıkış işlemleri, 

• Özlük süreçleri, 

• Bordro ve izin işlemleri, 

• SGK ve mevzuat süreçleri, konularında rehberlik ve teknik destek sağlanmıştır. 

Amaç, tüm şubelerde insan kaynakları uygulamalarının standart, doğru ve etkin şekilde 
yürütülmesini sağlamaktır. 

Görevlendirme ve Organizasyon Yönetimi 

Vakfımız tarafından düzenlenen program, toplantı, eğitim ve organizasyonlar için 
görevlendirme süreçleri ilgili birimlerle koordineli şekilde yürütülmüştür. 

Yurt içi ve yurt dışı görevlendirmelerde harcırah, izin ve organizasyon süreçleri ilgili mevzuat 
çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

Çalışan Deneyimi ve Gülümseyen Hizmetler 

Çalışanların kuruma bağlılığını güçlendirmek, motivasyonu artırmak ve sosyal etkileşimi 
desteklemek amacıyla “Gülümseyen Hizmetler” kapsamında çeşitli uygulamalar hayata 
geçirilmiştir. 

Bu kapsamda; 

• Evlilik, doğum, hastalık gibi özel durumlarda destek, 

• Yeni Doğan Paketi uygulaması, 

• Sosyal ve motivasyonel faaliyetler, sürdürülmüştür. 

Bu uygulamalar, çalışan memnuniyetine ve kurumsal aidiyet duygusuna önemli katkı 
sağlamıştır. 

Kurumsal İş Birlikleri ve Çalıştaylar 

2025 yılı boyunca insan kaynakları süreçlerinin geliştirilmesine yönelik çeşitli çalıştaylar ve 
paydaş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 

Kocaeli/Kartepe Çalıştayı kapsamında, insan kaynakları politikaları ve kurumsal gelişim 
alanları değerlendirilmiş; geleceğe yönelik stratejik yol haritası belirlenmiştir. 

Ayrıca, alanında yetkin eğitim ve danışmanlık kuruluşlarıyla yapılan görüşmeler, kurumsal 
gelişime katkı sağlayacak iş birliklerinin temelini oluşturmuştur. 
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1.8. YÖNETİM HİZMETLERİ 

Vakfımızın asli faaliyetlerinin kesintisiz yürütülmesi amacıyla gerekli genel destek hizmetleri 
yerine getirilmiştir. Bu kapsamda, Vakfımız birimlerinin satın alma talepleri karşılanmış; 
bakım, onarım, posta ve kargo işlemleri ile yemekhane giriş-çıkış süreçleri yürütülmüştür. 
Ayrıca demirbaş yönetimi (kayıt, zimmet, takip, terkin, hibe, satış), malzeme yönetimi (stok 
giriş-çıkış kayıtları), tefrişat işlemleri, bakım/lisans destek sözleşmeleri ve personel yararına 
kurumsal anlaşmalar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Vakfımız satın alma süreçlerinin 
dijitalleştirilmesi amacıyla CMIT AŞ’ne e-ihale portalı yaptırılmış olup geliştirme çalışmaları 
devam etmektedir. 

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve çevre illeri etkileyen depremler nedeniyle ihtiyaç 
duyulan malzemelerin (taşıt, iftar ve sahur yemekleri, gıda, temizlik) temin ve sevk işlemleri 
Müdürlüğümüz tarafından deruhte edilmiştir. Ayrıca, AFAD Başkanlığı tarafından 
Afganistan ve Filistin’e gönderilmek üzere talep edilen insani yardım malzemelerinin temin 
ve sevk işlemleri de Müdürlüğümüzce yürütülmüştür. Suriye’de yürütülen insani yardım 
faaliyetleri kapsamında yurt içinden talep edilen insani yardım malzemelerinin temin ve sevk 
işlemleri de Müdürlüğümüz tarafından yerine getirilmiştir. 

Vakfımız bünyesinde yer alan 426 koltuk kapasiteli konferans salonu ve prodüksiyon merkezi; 
Vakfımıza, Diyanet İşleri Başkanlığına, Müftülüklere, kamu ve sivil toplum kuruluşlarına 
hizmet vermektedir. Vakfımıza ait konferans salonu 2025 yılı içerisinde 111 kurum ve 
kuruluşa tahsis edilmiştir.  

İzmit Kartepe’de bulunan eğitim tesisimiz, Vakıf ve Müftülüklerin özellikle eğitim ve sosyal 
faaliyetlerinde kullanılmakta olup, talep edilmesi halinde sivil toplum kuruluşlarının da 
istifadesine sunulmaktadır. Aynı anda 46 kişinin konaklayabileceği tesiste eğitim sınıfları, 
toplantı salonları, sosyal faaliyetlere uygun yeşil alanlar ve spor sahası bulunmaktadır. 
Kartepe Sosyal Tesisi 2025 yılı içerisinde 34 kurum ve kuruluşa tahsis edilmiştir.  

Vakfımız Genel Merkezinde ulaştırma hizmetleri, biri kiralık olmak üzere toplam 13 hizmet 
aracı (10 binek araç, 2 minibüs, 1 kamyonet) ile yürütülmektedir. 

Afet, acil durum ve insani yardım çalışmaları kapsamında ise 3 adet mobil mutfak aracı, 2 adet 
tır kupası, 7 adet mobil ikram aracı, 5 adet arama kurtarma aracı (4 adet Ranger, 1 adet 
Sprinter), 5 adet kamyonet, 1 adet otomobil, 1 adet koordinasyon aracı ve 1 adet karavan 
olmak üzere toplam 25 afet aracı ile hizmet verilmektedir. 

Şubeler tarafından satın alınan mobil ikram araçlarının dönüşüm işlemleri Müdürlüğümüzce 
takip edilmektedir. Bu kapsamda, 2025 yılında 16 aracın dönüşüm işlemleri tamamlanarak 
ilgili şubelere teslim edilmiş, 2 aracın yapım süreci devam etmektedir. Bu sayıyla birlikte 
Genel Merkez ve şubelerin tasarrufunda bulunan toplam mobil ikram aracı sayısı 38’e 
ulaşmıştır.  
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1.9. MALİ HİZMETLER VE BÜTÇE İŞLEMLERİ 

1.9.1. Muhasebe İşlemleri 
Vakfımız 2025 yılı faaliyet dönemi içerisindeki mali iş ve işlemlerini mevzuata uygun olarak 
gerçekleştirmiştir. Mali açıdan bildirim zorunluluğu olan resmî beyanname/bildirimler yasal 
süresi içerisinde ilgili kurum/kuruluşlara iletilmiştir.  

Türkiye Diyanet Vakfının bütün muhasebe işlemleri, (Stratejik plan ve bütçe sistemine uygun) 
tek düzen hesap planı çerçevesinde kayıt altına alınmıştır.  

1.003 şubemizin 2024 Yılı Mali Dönem kapanış çalışmaları birebir rehberlik desteği verilmek 
suretiyle tamamlanmış ve Genel Merkez Mali Tabloları ile konsolide edilmiştir. 

Yeminli Mali Müşavir Tasdikli “Vergi Muafiyet Raporu” ek edilmek suretiyle Hazine ve 
Maliye Bakanlığına 2024 Yılı Vergi Muafiyeti Dosyası hazırlanıp yasal süresi içerisinde teslim 
edilmiştir.  

Vakfımız faaliyetleri çerçevesinde mali mevzuat konusunda şube ve Genel Merkez birimlerine 
devamlı olarak bilgilendirme ve rehberlik hizmeti verilmektedir. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü 
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı tarafından yapılan denetimlerde talep edilen bilgi ve belgeler 
yasal süresi içinde ibraz edilmiş olup ayrıca Vakıf faaliyetlerimizle ilgili mevzuat çerçevesinde 
bilgi ve özelge taleplerinde bulunulmuştur.  
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1.9.2. Finans İşlemleri 
Vakfımız faaliyetlerine ilişkin nakit yönetimi kapsamında yurt içi ve yurt dışı tüm ödeme 
talimatları (Satın Alma, Avans, Burs, Vergi, SGK, Personel, Ramazan, Kurban vb.) 
gerçekleştirilmektedir. 

Vakfımız ihtiyaçları doğrultusunda otomatik ödeme (Kira, Abonelikler, HGS vb.), teminat 
mektubu alınması/verilmesi, kredi kartları vb. tüm finansal süreçler titizlikle 
yürütülmektedir.  Vakıf Genel Merkez veznesi uhdesinde nakit tahsilatlar ve ödeme işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.  

2025 yılı içerisinde Vakfımız tarihinde ilk defa bankacılık sistemi üzerinden fiziksel altın bağışı 
kabul edilmiş. Ayrıca bankalarda yer alan kurumsal tahsilat bağış ekranlarımızdan altın 
cinsinden bağış yapılması için gerekli Vakıf içi entegrasyonları tamamlanmış olup, bankalar 
nezdindeki entegrasyon çalışmalarımız devam etmektedir. 

2025 yılı itibarıyla 90 farklı bağış kaynağını (yasa, yönetmelik, mevzuatlar ışığında) bütçe gider 
planlamalarına uygun vadelerde helal finansal araçlar ile etkin ve verimli bir şekilde 
yönetilmiştir. Ayrıca Vakfımız Genel Merkezi ve şubelerinin finansal ihtiyaçlarını karşılamak 
ve verimliliği artırmak amacıyla yenilikçi helal finansal enstrümanlar alanında çalışmalar 
yürütülmektedir.  

Vakfımız finansal kaynaklarının değerlendirilmesi ve takibinde çeşitli banka ve finans 
kuruluşları ile çalışılmakta, kuruluşlarla etkin bir iletişim yürütülmektedir. 

Vakfımız şubeleri tarafından yönetilen finansal kaynakların etkin ve verimli 
değerlendirilebilmesi için rehberlik hizmeti verilmektedir.  

1.9.3. Bütçe İşlemleri 
Kurum Stratejik Planında belirtilen hedeflere uygun bir şekilde hazırlanan Vakıf Genel 
Merkez bütçesinin, uygulaması ve kontrolü anlık olarak takip edilmektedir.  

Genel Merkez birimlerinin bütçe planlama ve gerçekleşmelerini online platform üzerinden 
takip etmesi sağlanmıştır. 

2025 yılı bütçe dönemi planlama ve gerçekleşmeleri, 2026 yılı bütçe planlamaları ve önem 
düzeyi yüksek bütçe kalemleri gibi konularda Mütevelli Heyetine sunum yapılmıştır.  

Belirli aralıklarla bütçe analizleri hazırlanarak Vakıf Genel Müdürlüğü’ne sunulmaktadır. 

1.9.4. Hac ve Umre Muhasebe İşlemleri 
Diyanet İşleri Başkanlığı uhdesinde icra edilen Hac ve Umre faaliyetlerine ilişkin muhasebe 
işlemleri, ilgili mevzuat ve Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı arasında yapılan 
iş birliği protokolü çerçevesinde yürütülmektedir.  
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1.10. ZEKÂT VE BAĞIŞÇI İLİŞKİLERİ 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Vakfımız iş birliğiyle, infak 
bilinci yüksek hayırsever 
halkımızın bağışlarının yurt içi 
ve yurt dışındaki ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılması 
amacıyla çeşitli faaliyetler 
yürütülmektedir. Bu 
kapsamda, özellikle zekât 
ibadetinin yalnızca Ramazan 
ayına özgü kalmayıp yıl 
boyunca düzenli ve etkin bir 
şekilde yerine getirilmesinin sağlanması, toplumumuzda ve İslam dünyasında zekât bilinci ile 
kültürünün güçlendirilmesine katkı sunulması, Müslümanlar arasında yardımlaşma ve 
dayanışma anlayışının desteklenmesi hedeflenmiştir. 

Bu doğrultuda, Vakfımıza ve Diyanet İşleri Başkanlığına yurt içi ve yurt dışından iletilen 
yardım taleplerinin karşılanabilmesi için çeşitli bağış kategorileri oluşturulmuş; bağışçıların 
emanet ettiği yardımların ihtiyaç sahiplerine şeffaf ve doğru bir şekilde ulaştırıldığına dair 
bilgilendirmeler düzenli olarak paylaşılmıştır. 

Bağış kanallarının geliştirilmesi ve bağışçı ilişkilerinin güçlendirilmesi amacıyla yıl boyunca 
planlı çalışmalar hayata geçirilmiştir. Genel Merkezde bağışçılar bilgilendirilerek bağış 
kabulleri yapılmış; kurumsal iletişim kanalları üzerinden iletilen talepler sonuçlandırılmıştır. 
Mevcut ve potansiyel bağışçılarla birebir iletişim kurulmuş, saha ziyaretleri gerçekleştirilmiş; 

teşekkür, bilgilendirme ve düzenli dijital 
geri bildirim uygulamalarıyla bağışçı 
memnuniyetinin artırılmasına yönelik 
faaliyetler sürdürülmüştür. 

2025 yılı içerisinde Genel Merkezimizde 
1.325 hayırsever ağırlanmış, 7.864 
kurumsal e-posta talebi cevaplandırılmış 
ve 1.636.152 bağış proje operasyon 
merkezlerine yönlendirilerek bağışçılara 
faaliyetlerin tamamlandığına ilişkin 
bilgilendirme yapılmıştır. 
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1.10.1. Teşekkür Ziyaretleri  
 Vakfımız, hayırseverlerimizle gönül 
bağlarını güçlendirmek amacıyla 
planlanan program kapsamında düzenli 
Teşekkür Ziyaretleri başlatmıştır. Bu 
doğrultuda, 2025 yılı boyunca 16 il ve 81 
ilçede Vakfımıza bağışta bulunan 311 
hayırsever fiilen ziyaret edilmiş, 
kendilerine teşekkür edilerek hediyeler 
takdim edilmiştir. 

Ziyaretlerde hayırseverlerin talep ve 
beklentileri dinlenmiş; iletilen görüşler 
doğrultusunda gerekli değerlendirmeler yapılarak iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 

1.10.2. Vakıf İyilik Buluşmaları 
Vakfımıza olan teveccühü artırmak ve hayırseverlerle ilişkileri geliştirmek amacıyla, Diyanet 
İşleri Başkanlığı iş birliğiyle “Vakıf İyilik Buluşmaları” temalı programlar hazırlanmış ve 
çeşitli illerde toplantılar gerçekleştirilmiştir. Programlar, il ve ilçe müftülükleriyle 
koordinasyon içinde yürütülmüş; müftüler, zekât koordinatörleri, hayırseverler, iş insanları 
ve din görevlilerinin katılımıyla icra edilmiştir. 

Bu buluşmalarda Vakfımızın faaliyetleri tanıtılmış, iyi uygulama örnekleri paylaşılmış ve 
tanıtım materyalleri katılımcılara ulaştırılmıştır. 

Ayrıca, zekât ibadetinin usulüne uygun 
şekilde yerine getirilmesine rehberlik etmek 
ve daha geniş kitlelere ulaşmak amacıyla 
düzenlenen “Zekât İyilik Buluşmaları” 
kapsamında, 20.02.2025-06.03.2025 tarihleri 
arasında 81 ilde toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetlerle bireysel 
ve toplumsal hayata katkı sunulması, birlik 
ve beraberliğin güçlendirilmesi 
hedeflenmiştir.  

1.10.3. Ramazan ve Kurban Programı Çalışmaları 
Genel Merkezimizde Ramazan ve Kurban dönemlerinde bağışta bulunmak isteyen 
hayırseverler birebir karşılanmış; ilgili dönemlere yönelik faaliyet ve projeler hakkında 
bilgilendirme yapılmış ve bağış kabulleri titizlikle yürütülmüştür. İletişim kanallarından 
iletilen bağış talepleri hızlı ve etkin şekilde değerlendirilmiş; bağışların amaç ve şartlarına 
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uygun olarak kullanılabilmesi için icracı birimlerle koordinasyon sağlanmış ve süreçler 
sistematik biçimde takip edilmiştir. 

Programlar kapsamında bağışçılara yönelik kapsamlı saha ziyaretleri gerçekleştirilmiş; 
Ramazan ayında özellikle deprem bölgelerinde kurulan iftar ve sahur çadırlarında bağışçılarla 
bir araya gelinmiş, yürütülen sosyal yardım ve dayanışma faaliyetleri paylaşılmış ve 
katılımcıların soruları yerinde yanıtlanmıştır. 

Kurban programı sürecinde ise, şubelerden ve müşavirliklerden iletilen talepler 
doğrultusunda vekâleten kurban bağışları şartlara uygun şekilde ilgili bölgelere 
yönlendirilmiş; tüm süreçler icracı birimlerle koordineli olarak yürütülmüştür. Bağışçılara 
kurban kesimlerinin tamamlandığına ilişkin sms, e-posta ve WhatsApp üzerinden 
bilgilendirmeler yapılmış; ayrıca kurban kesim videoları hazırlanarak kendileriyle 
paylaşılmıştır. 

Ramazan ve Kurban programları boyunca yürütülen tüm bu çalışmalar, bağışçı 
memnuniyetinin artmasına önemli katkı sağlamış hem bağışçı sayısında hem de yapılan bağış 
miktarlarında kayda değer artışlar elde edilmiştir. 

1.10.4. Veri Giriş, Düzeltme ve Mutabakat 
Vakfımız Genel Merkez hesaplarına EFT/havale yoluyla ve dijital bağış kanalları, şubeler ile 
yurt dışı temsilciliklerimiz aracılığıyla ulaştırılan bağışların kontrolü yapılmış; sisteme 
girişleri sağlanmış, gerekli durumlarda bağışçılarımızla iletişime geçilerek eksik/hatalı 
bilgiler düzeltilmiş CRM mutabakat işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda Ramazan ve Kurban programlarına ilişkin bağışlara ait veri girişleri ve 
mutabakat süreçleri de aynı titizlikle yürütülmüştür. 

1.10.5. Şube Bağış İşlemleri 
Şubelerimizde bağış kabul süreçlerinin mevzuata uygun, etkin ve standart bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla çeşitli eğitim programları düzenlenmiş; bağış süreçleri FYS 
(Faaliyet Yönetim Sistemi) üzerinden düzenli olarak takip edilmiş ve şubelerimiz ile yurt dışı 
temsilciliklerimizden iletilen talepler karşılanmıştır. 

Her yıl Genel Merkez tarafından şubelere gönderilen Bağış (Zekât) Zarflarının dağıtım ve 
kullanım süreçlerini günümüz teknolojisine uyumlu hâle getirmek, güvenilirlik ve şeffaflığı 
artırmak ve bağışçıların anında bilgilendirilmesini sağlamak amacıyla 2025 yılı Ramazan 
döneminde 9 il ve bu illerin ilçelerinde, Kurban döneminde ise ilave 11 ilin katılımıyla toplam 
20 ilde pilot uygulama gerçekleştirilmiştir. Ramazan ve Kurban dönemleri öncesinde bu 
illerde görev yapan din görevlilerine hem yüz yüze hem de çevrim içi eğitimler verilmiştir. 
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Ramazan Programında Pilot Uygulama Yapılan İllerin 2024-2025 Karşılaştırması 

Kurban Programında Pilot Uygulama Yapılan İllerin 2024-2025 Karşılaştırması 

 

İL 
2024 

TOPLAM 

2025 DİJİTAL 
GİRİŞ 

TOPLAMI 

2025 ŞUBEDEN 
GİRİLEN 
TOPLAM 

2025 TOPLAM 
2024-2025 

ARTIŞ 
ORANI 

DİYARBAKIR 2.171.293,00 ₺  2.203.177,00 ₺  3.525.181,60 ₺  5.728.358,60 ₺  164% 

ISPARTA 1.458.870,00 ₺  978.338,70 ₺   3.846.797,90 ₺   4.825.136,60 ₺  231% 

SİNOP 1.936.923,00 ₺  1.282.170,40 ₺   3.175.901,37 ₺   4.458.071,77 ₺  130% 

UŞAK  431.255,00 ₺  497.593,00 ₺   2.805.025,80 ₺   3.302.618,80 ₺  666% 

KARAMAN  384.575,00 ₺  151.150,00 ₺   3.081.282,50 ₺   3.232.432,50 ₺  741% 

KIRKLARELİ  1.446.135,00 ₺  414.511,00 ₺   1.343.821,94 ₺   1.758.332,94 ₺  22% 

GÜMÜŞHANE  433.870,00 ₺  109.410,00 ₺   1.530.981,92 ₺   1.640.391,92 ₺  278% 

KIRŞEHİR  538.010,00 ₺  99.230,00 ₺   992.409,00 ₺   1.091.639,00 ₺  103% 

ARDAHAN  651.515,00 ₺  280.125,00 ₺   782.467,50 ₺   1.062.592,50 ₺  63% 

GENEL 
TOPLAM 

9.452.446,00 ₺  6.015.705,10 ₺   21.083.869,53 ₺   27.099.574,63 ₺  187% 

 NO İL 
2024 KURBAN 

SAYILARI 
2025 KURBAN 

SAYILARI 
ARTIŞ 

ORANI % 

1 BATMAN                                227                                 777  242,29% 

2 SİİRT                                239                                 646  170,29% 

3 ŞIRNAK                                119                                 268  125,21% 

4 BİNGÖL                                692                              1.602  131,50% 

5 TUNCELİ                                156                                 318  103,85% 

6 BİTLİS                                543                              1.111  104,60% 

7 ARTVİN                                627                              1.054  68,10% 

8 UŞAK                             1.043                              1.673  60,40% 

9 SİNOP                             1.071                              1.692  57,98% 

10 BOLU                             1.106                              1.626  47,02% 

11 ISPARTA                             1.742                              2.565  47,24% 

12 DİYARBAKIR                             1.847                              2.952  59,83% 

13 KARAMAN                             1.054                              1.534  45,54% 

14 KIRIKKALE                                826                              1.073  29,90% 

15 KIRŞEHİR                                750                              1.023  36,40% 

16 GÜMÜŞHANE                                785                              1.009  28,54% 

17 ARDAHAN                                332                                 452  36,14% 

18 KIRKLARELİ                             1.068                              1.310  22,66% 

19 MUŞ                                793                                 956  20,55% 

20 BAYBURT                                362                                 381  5,25% 
 GENEL TOPLAM                           15.382                            24.022  56,17% 
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1.10.6. İş ve Kanal Geliştirme 
Vakfımızın CRM ve FYS uygulamalarına yönelik kurgu, iş akışları ve yazılımsal geliştirmeler 
2025 yılı boyunca sürdürülmüştür. Dijital bağış sistemlerinin yaygınlaştırılması amacıyla 
Ramazan ve Kurban dönemlerinde fiziki yöntemlerle alınan bağışların dijital ortamda kabulü 
için gerekli altyapı oluşturulmuştur. FYS’nin tüm din görevlilerine açılmasına yönelik teknik 
hazırlıklar tamamlanmış; güvenlik, yetkilendirme ve saha kullanımına ilişkin geliştirmeler 
yapılmıştır. 

2025 Vekâleten Kurban döneminde bagis.tdv.org üzerinde “Referans Şube” alanı 
oluşturularak şubelere ait kurban sayılarının daha doğru şekilde raporlanması sağlanmıştır. 
Online bağış sistemi için üyelik, hediye bağış, sertifika ve bildirim süreçlerine yönelik 
geliştirmeler devam etmiş; tüm bağış ekranları daha kullanıcı dostu hâle getirilmiştir. 

Bağış kanallarının dijitalleşmesi kapsamında bankaların online entegrasyonu kademeli olarak 
gerçekleştirilmiş; 15 bankadan 2’si sisteme aktarılmış, diğerleri için hazırlıklar sürmüştür. 
Zekât Hesaplama Modülü yenilenerek daha sade ve kullanıcı odaklı bir yapı sunulmuştur. 

Öde‑geç, tablet ve kiosk sistemlerine yönelik çalışmalar 
devam ederken, bu dijital çözümlerin 2026 
Ramazan’ında pilot uygulamaya alınması 
hedeflenmiştir. FYS mobil uygulaması tamamlanarak 
kullanıcılara sunulmuş; dijital bağış belgelerinin 
otomatik üretilmesi sağlanmıştır.  

Vekâleten kurban kesim videolarının bağışçılara 
iletilmesine yönelik sistem geliştirilmeye devam edilmiş 
ve videoların dağıtımına başlanmıştır. 

1.10.7. Kaynak Geliştirme 
Vakfımıza ait “Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi” projelerinin çevreye salınan karbondioksit 
miktarının azaltılmasına katkı sağlayan sürdürülebilirlik projeleri arasında yer aldığı 
belirlenmiş olup, bu projelerden karbon kredisi üretilmesi ve üretilen kredilerin gönüllü veya 
uyum karbon piyasalarında satışa sunularak Vakfımıza gelir oluşturması yönünde çalışmalar 
yürütülmektedir. 

Bu kapsamda, açılan su kuyularından satılabilir karbon kredisi üretimine imkân sağlayan 
danışman firmalarla görüşmeler yapılmış ve Vakfımızın kriterlerine uygun iki firma ile 
anlaşmaya varılmıştır. Bu doğrultuda, Malawi, Nijerya ve Tanzanya’da inşa edilen ve yapımı 
devam eden su kuyularından karbon kredisi üretilmesi hedeflenmekte; söz konusu kredilerin 
satışından Vakfımıza gelir sağlanması amaçlanmaktadır. 
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1.10.8. Kampanyalar 
Yıl içerisinde planlı kampanyalar yürütülmüş; bu kampanyalar kapsamında camilerde bağış 
toplanmış, SMS ve e-posta iletişimleri ile hediye bağış uygulamaları desteklenmiştir. Ramazan 
ve Kurban kampanya süreçleri ilgili birimler tarafından koordine edilmiştir. 

 

2025 Yılı Kampanyaları ve Tarihleri 

KAMPANYA ADI KAMPANYA TARİHLERİ 

Eğitimle Değişir Dünya 19 Eylül 2025- 19 Ekim 2025 

Cami İnşaatları 22 Ağustos 2025- 24 Eylül 2025 

Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin 21 Mart 2025- 21 Nisan 2025 

 

Zekât ve Bağış İlişkileri Müdürlüğü 2025 Faaliyet Özet Tablosu 

 

Bağışçı Ziyaretleri 

 

Bağış ve Bağışçı Sayısı 

  

  RAMAZAN KURBAN DİĞER TOPLAM 

Misafir Edilen Bağışçı Sayısı 339 674 312 1.325 

Cevaplandırılan E-Posta 951 3.502 3.411 7.864 

Gönderilen Teşekkür Belgesi 3.911 1.019 4.930 

CRM'de Yapılan İşlem Adedi 657.963 1.047.618 850.043 2.555.624 

SMS Yoluyla Gelen Bağış Adeti 211.910 60.016 495.748 767.674 

Ziyaret Edilen Bağışçı Sayısı 311 

Ziyaret Edilen İl Sayısı 16 

Ziyaret Edilen İlçe Sayısı 81 

  2024 2025 ARTIŞ ORANI 

Bağış Sayısı                2.059.096                 2.557.228  24% 

Bağışçı Sayısı                1.255.688                 1.538.356  23% 
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1.11. STRATEJİ VE AR-GE 

Vakfımızın stratejik gelişimini sağlayarak, kurumsal kapasitesinin artırılması ve 
sürdürülebilir hale getirmesi; yenilikçi projeler ve araştırmalarla Vakfın amaç ve hedeflerine 
etkin ve verimli bir şekilde ulaşması amaçlanmaktadır. 

1.11.1. Kalite Yönetimi Çalışmaları 
Kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi ve kalite yönetiminin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalarımız kesintisiz olarak devam etmektedir. Kalite Yönetim Departmanı tarafından ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde çeşitli eğitimler düzenlenmiş, süreç iyileştirme 
faaliyetleri hayata geçirilmiş ve kurum içinde kalite farkındalığının artırılması sağlanmıştır. 

Bu kapsamda, Vakfın tüm birimlerinin faaliyet alanlarına ilişkin süreçler, prosedürler, 
talimatlar, yönergeler, formlar ve diğer dokümanlar oluşturulmuş; mevcut dokümanların 
güncelliğini sağlamak üzere düzenli revizyon çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Vakfımızın Doküman Yönetim Sistemi kapsamında ISO 9001 Kalite Yönetim 
Sisteminin kurulması, sistemin etkin şekilde uygulanması, gerekli eğitimlerin verilmesi ve 
kalite kültürünün tüm birimlerde yaygınlaştırılması amacıyla çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

1.11.2. Strateji Yönetimi Çalışmaları 
Türkiye Diyanet Vakfı'nın misyonu ve vizyonu doğrultusunda stratejik planlama ve 
uygulama süreçlerinin koordinasyonunu başarıyla sağlamıştır. 

5737 sayılı Vakıflar Kanunu ve Vakıflar Yönetmeliği gereği, 01.01.2024-31.12.2024 dönemine 
ait EK-2 Yıllık Beyannameyi 2025 yılı içerisinde internet ortamında VBYS (Vakıf Bilgi Yönetim 
Sistemi) üzerinde onaylanarak sistem üzerinden gönderilmesi sağlanmıştır. 

TİKA tarafından OECD Kalkınma Yardımları Komitesine veri envanteri oluşturulabilmesi için 
talep edilen “Kalkınma İşbirliği ve Dış Yardım Faaliyetlerinin Raporlandırılması” sistem 
üzerinden ilgili kuruma yasal süresi içinde gerçekleştirilmiştir. 

Vakfımızın 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 26. Olağan Genel Kurul ve Olağanüstü Genel 
Kurul toplantılarına ilişkin, kurul üyelerine sunulmak üzere Faaliyet Raporları hazırlanmıştır. 
Ayrıca her yıl olduğu gibi Yıllık Faaliyet Raporumuz da tamamlanarak yasal süresi içinde ilgili 
kurum ve kuruluşlara sunulmuştur. 

Bunların yanı sıra, çeşitli kurum ve kuruluşlara sunulmak üzere; Vakfımız faaliyet alanı ve 
hizmetleriyle ilgili “TDV Genel Sunum Raporu”, “TDV 2017-2025 Yılları Arasında Yapılan 
Yenilikler ve Atılımlar Kitapçığı”, “Saha Gözlem Raporu (Yemen)”, Vakfımızın yurt içi ve yurt 
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dışı sosyal yardım politikalarına ilişkin 
“Cumhurbaşkanlığı Sosyal ve Gençlik 
Politikaları Kurulu Raporu”, DİB 2026 Bütçe 
Görüşmeleri kapsamında hazırlanmak üzere 
“TDV hakkında yıl boyunca sosyal medya 
platformları, yerel haber siteleri vb. mecralarda 
gündeme gelen konulara ilişkin açıklama 
raporu” ile Vakfımızın kurban çalışmalarına 
yönelik TBMM’de görüşülmesi planlanan soru 
önergelerine ilişkin rapor başta olmak üzere çeşitli rapor ve bilgi notları da titizlikle 
hazırlanarak ilgili mercilere sunulmuştur. 

Vakfımız, strateji yönetimi alanında belirlenen 2026 hedefleri doğrultusunda stratejik plan 
hedef kartları üzerinden izleme ve değerlendirme çalışmalarını güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır. Bu kapsamda faaliyetlerin daha sistematik, verimli ve etkin şekilde 
yürütülmesi için Microsoft Power Platform başta olmak üzere çeşitli dijital uygulamalarla 
süreçlerin geliştirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca yenilikçi ve sürdürülebilir stratejiler 
geliştirilerek kurumsal performansın artırılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda Vakfımız 
birimlerinin yapay zekâ entegrasyonu ile desteklenmesi, operasyonel kapasitenin 
güçlendirilmesi ve performansın iyileştirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Bilişim teknolojilerinin etkin kullanımıyla Vakfımız faaliyetlerinin verimliliğini artırmak, 
kurumsal gelişimi desteklemek ve stratejik hedeflere daha hızlı ulaştırılması 
amaçlanmaktadır. 

1.11.3. STK ve Yurt Dışı İlişkiler Yönetimi Çalışmaları 
2025 yılı boyunca Vakfımızın ulusal ve uluslararası görünürlüğünü artırmak, iş birliği 
kapasitesini güçlendirmek ve paydaş ilişkilerini kurumsal düzeyde geliştirmek amacıyla STK 
ve Yurt Dışı İlişkiler kapsamında çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. 

Bu kapsamda Vakfımız, yurt içi ve yurt dışındaki kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, 
eğitim kurumları ve uluslararası örgütlerle iş birliği süreçlerini koordine etmiş; karşılıklı iş 
birliği imkânlarının değerlendirilmesi, yeni ortaklıkların geliştirilmesi ve mevcut ilişkilerin 
güçlendirilmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirmiştir. Bu çerçevede, iş birliğine esas teşkil 
eden mutabakat metinleri ve iş birliği protokolleri hazırlanmış, müzakere edilmiş ve ilgili 
tarafların onay süreçlerine sunularak mutabakat zaptı envanterleri kayıt altına alınmıştır. 
Ayrıca paydaş kuruluşun akreditasyonu ve iş birliği değerlendirme süreçlerinin yürütülmesi, 
bu süreçlerin uluslararası standartlara uygun şekilde gerçekleştirilmesi, paydaş envanter 
listesinin oluşturulması ve paydaş izleme-değerlendirme kapsamında raporlama çalışmaları 
sürdürülmüştür. 

Yıl içerisinde Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakfımıza gelen ulusal ve uluslararası heyetlere 
yönelik temsil, karşılama ve ağırlama organizasyonlarının bütçe, planlama ve koordinasyon 
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süreçleri yürütülmüş; farklı ülkelerden gelen misyon heyetleri, STK temsilcileri ve kurum 
yöneticileri ile gerçekleştirilen görüşmeler aracılığıyla Vakfın uluslararası görünürlüğü, 
kurumsal temsiliyeti ve International Outreach kapasitesi güçlendirilmiş, küresel ölçekte 
sürdürülebilir iş birliği ağı güçlendirilmiştir. 

International Outreach faaliyetleri kapsamında, Nairobi’de düzenlenen AIDEX Zirvesi’ne 
katılım sağlanmış; insani yardım, kalkınma ve kriz yönetimi alanlarında faaliyet gösteren 
uluslararası kuruluşlar, bağışçılar ve uygulayıcı kurumlarla temaslar kurularak Vakfın küresel 
iş birliği ağı ve görünürlüğü güçlendirilmiştir. 

Vakfımızın yurt dışı faaliyetleri kapsamında yürütülen insani yardım çalışmalarında, 
uluslararası iş birliklerinin daha sistematik, ölçülebilir ve etkin bir yapıya kavuşturulması; bu 
iş birliklerinin saha sonuçları, faydalanıcı etkisi ve sürdürülebilirlik boyutları açısından 
düzenli etki analizleri ile izleme-değerlendirme gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Vakfımızın 
Yemen’de yürüttüğü kalkınma projelerine yönelik bir etki analizi gerçekleştirilmiş ve elde 
edilen bulgular üst yönetime raporlanmıştır. 

Vakfımızın yurt dışı faaliyetleri kapsamında, faaliyet yürütülen ülkelerde uygulanan proje, 
program ve faaliyetlere ilişkin ülke bazlı bilgi notları hazırlanmış; söz konusu dokümanlar 
Vakfımız üst yönetimi ile Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak üzere ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarının değerlendirmesine sunulmuştur. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından yayımlanan “Afrika 
Yıllığı” kapsamında hazırlanan Afrika odaklı yıllık faaliyet raporunda, Vakfımız tarafından 
yürütülen projelerin kapsamı, uygulama süreçleri, elde edilen çıktı ve etkiler ile kurumsal 
katkıları bütüncül ve analitik bir çerçevede ele alınmış; bu projelerin Afrika’daki sosyal, 
kültürel ve kurumsal kapasite gelişimine sağladığı katkılar ayrıntılı biçimde 
değerlendirilmiştir. 

1.11.4. Proje Geliştirme Çalışmaları 
2025 yılı içerisinde Vakfımızda proje tekliflerinin stratejik açıdan değerlendirilmesi, mali 
uygunluklarının incelenmesi, bağış süreçleriyle ilişkilendirilmesi ve uygulanabilirliğinin 
belirlenmesine yönelik ihtiyaçlar doğrultusunda proje yönetim yapısı yeniden 
düzenlenmiştir. Bu kapsamda mevcut yapı gözden geçirilmiş ve daha etkili bir karar alma 
mekanizması oluşturulmuştur. 

Bu doğrultuda, proje tekliflerinin değerlendirilmesi amacıyla farklı birimlerden temsilcilerin 
yer aldığı Proje Kabul Komisyonu kurulmuştur. Komisyon, sunulan proje fikirlerinin stratejik 
uyumu, mali fizibilitesi ve uygulanabilirliğine ilişkin karar süreçlerini yürütmek üzere 
yapılandırılmıştır. 

Proje fikirlerinin kabul süreci sonrasında uygulama aşamasında ihtiyaç duyulan teknik 
danışmanlık, rehberlik, izleme ve değerlendirme faaliyetlerini yürütmek amacıyla Proje Ofisi 
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oluşturulmuştur. Teknik bilgi ve uygulama deneyimine sahip personelden oluşan Proje Ofisi, 
uygulamalı proje yönetimi eğitimlerini tamamlayarak faaliyetlerine başlamıştır. 

Yıl İçerisinde Değerlendirilen Proje Başlıkları 

• Uluslararası Öğrencilerin Algı ve Sorunlarının Analizi – Yapay Destekli Çözüm 
Uygulaması 

• Afrika Bölge Çalışmaları Okulu 

• Koç Kumbarası Projesi 

• “Türk Dış Politikasında Türkiye Diyanet Vakfı” Akademik Kitap Projesi. 

Uluslararası İş Birliği ve Erasmus+ Kapasite Geliştirme Çalışmaları 

Vakfımız, Erasmus+ Programı kapsamında "Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği" alanında 
yürütülen “Gençliğe Yönelik Çalışmalar İçin Kurumsal Kapasite Geliştirme (DECAP)” 
projesini uluslararası bir ortakla iş birliği içerisinde gerçekleştirmiştir. 

Proje kapsamında gençlik çalışanlarının dijital okuryazarlık, iletişim, takım çalışması, kriz 
yönetimi ve sunum becerileri gibi kişisel yetkinliklerinin yanı sıra, STK yönetimi, gönüllülük 
yönetimi ve mali kaynak geliştirme gibi kurumsal becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir. 
Yürütülen faaliyetler, kurumlar arası iş birliğini güçlendirmiş ve gençlik alanında 
sürdürülebilir uluslararası etkileşim için önemli bir zemin oluşturmuştur. 

Sivil Toplum Okulu (STO) Projesi 

Sivil Toplum Okulu (STO) Projesi, topluma nitelikli bireyler 
kazandırmayı amaçlayan bir eğitim programı olarak 2025 
yılında planlanmış ve 2026 yılı itibarıyla uygulanmaya 
başlanmıştır. Program, sosyal sorumluluk bilinci yüksek, 
araştırmaya açık ve gelişime istekli gençlerin sivil toplum 
perspektifi kazanmalarını desteklemeyi hedeflemekte olup, 
katılımcıların kişisel ve mesleki gelişimlerini güçlendirerek 
sivil toplum kuruluşlarında daha etkin roller 
üstlenmelerine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Belirlenen kriterler doğrultusunda başvurular alınmış; 
yapılan değerlendirme süreci sonunda 18 katılımcı 2026 yılı 
başında programa kabul edilmiştir. Program kapsamında katılımcıların süreç boyunca en az 
15 gönüllü faaliyette yer almaları planlanmış olup, bu faaliyetlerin 2026 yılı içerisinde 
gerçekleştirilmesi ve saha deneyimlerinin artırılması öngörülmektedir. 

Katılımcıların edindikleri bilgi ve becerileri uygulamaya aktarmalarını sağlamak amacıyla bir 
bitirme projesi hazırlamaları talep edilmiştir. Toplam 6 ay süreli STO Programı’nın 2026 yılı 
içerisinde başarıyla tamamlanması ve program sonunda katılımcılara mezuniyet belgelerinin 
verilmesi planlanmaktadır.
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1.12. TEFTİŞ VE İÇ DENETİM ÇALIŞMALARI 

Teftiş ve İç Denetim Kurulu Başkanlığımızca 2025 yılında yapılan iş ve işlemler aşağıda 
belirtilmiştir: 

1.12.1. Teftiş ve Denetim Çalışmaları 
a) Adıyaman, Diyarbakır, 
Erzurum, Gaziantep, 
Gümüşhane, Hakkâri, Isparta, 
İzmir, Nevşehir, Samsun, 
Sivas, Tekirdağ, Tokat, 
Bayburt, Düzce, Bilecik, Bolu, 
Bursa, Kayseri, Bartın, Yalova, 
Malatya ve Aydın İl Şubeleri 
ve bu illerdeki İlçe Vakıf 
Şubeleri (285 Şube), 

Ayrıca, yapılan inceleme ve 
soruşturmalar ile talepler 
üzerine; Kırıkkale İl Şubesi ile Adana/İmamoğlu, Kütahya/Aslanapa, Kütahya/Domaniç, 
Afyonkarahisar/Sinanpaşa, İstanbul/Büyükçekmece, İstanbul/Fatih, Şanlıurfa/Birecik, 
Kahramanmaraş/Afşin, Van/Başkale, Van/Çaldıran, Van/Çatak, Van/Gevaş, 
Van/Gürpınar, Van/Muradiye, Van/Saray İlçe Şubeleri (16 Şube), olmak üzere 2025 yılında 
toplam 301 Vakıf Şubesinin teftişi yapılmıştır. 

b) Bir kısım şubelerimizde yapılan teftişler neticesinde tespit edilen hususlara ilişkin olarak, 
şubelere gereği için gönderilen raporların haricinde, şubelere destek olunması, gerekli takip 
ve kontrolün yapılması için Genel Müdürlüğümüzün ilgili birimlerine sevk edilmek üzere 14 
teftiş raporu (Ankara/Yenimahalle 1, Balıkesir/Gönen 1, Van/Tuşba 1, Van/İpekyolu 1, 
Hatay/İskenderun 3, Bolu/Gerede 1, Gaziantep 2, Samsun/Bafra 1, Tokat/Reşadiye 1 
Adıyaman/Gölbaşı 2) tanzim edilmiştir.  

c) TDV Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi Müdürlüğüne bağlı; 

• Tokat Bedriye Üstün Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu 

• Kayseri Kemal İmamtorunu Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu 

• Kayseri Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu 

• Bursa Abdullah Tivnikli Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu 
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• Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu 

• Bursa Sosyal Tesisi  

• Bursa Nilüfer Sosyal Tesisi 

• Tekirdağ Sosyal Tesisi, olmak üzere 5 öğrenci yurdu ve 3 sosyal tesisin teftişi 
yapılmıştır.  

d) 2025 yılının aralık ayında başlanan;  

• TDV Yurtlar ve Sosyal Tesisler İktisadi İşletmesi Müdürlüğü ile bu müdürlüğe bağlı 
olarak faaliyet gösteren;  

• Ankara Altındağ Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu, 

• Ankara Altındağ Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, 

• Ankara İncesu Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu, 

• Ankara Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, 

• Ankara Rıfat Börekçi Sosyal Tesisi, 

• Ankara Sosyal Tesisi, 

• Ankara Özkaragöz Kız Konukevi, 

• İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, 

• İstanbul Üsküdar Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu, 

• İstanbul Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu,  

• İstanbul Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, 

• İstanbul Anadolu Sosyal Tesisinin, teftişleri devam etmektedir.  

e) TDV Yayın, Matbaacılık ve Ticaret İşletmesine bağlı olarak faaliyet gösteren Kayseri 
Kitabevi ve Bursa Kitabevi olmak üzere 2 kitabevinin teftişi yapılmıştır. 

f) Hayri Hizmetler ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün denetimi kapsamında 2025 yılında; 

• Bir Damla Hayat Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi Projesi,  

• Cami ve Mescit Projesi, 

• Afet Çalışmaları,  

• Ramazan Programı, 

olmak üzere 4 ayrı konuda denetim yapılmıştır. 

g) Kadın, Aile ve Gönüllük Hizmetleri Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğünün 
denetimi örneklem olarak seçilen 6 Şube ile birlikte tamamlanmıştır. 
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1.12.2. İnceleme ve Soruşturma İşlemleri 
• Vakıf Şubelerinde 30,  

• Vakıf Genel Merkezinde 14,  

• Yayın, Matbaacılık ve Ticaret 
İşletmesinde 2,  

• Adana KAGEM Şubesinde 1, 

• Tokat Bedriye Üstün Yükseköğrenim 
Kız Öğrenci Yurdunda 1, 

olmak üzere toplam 48 inceleme/soruşturma işlemi yapılmıştır. 

Şubelerimizin başta teftiş ve inceleme rapor sonuçlarına ilişkin olmak üzere 23 mütalaa 
düzenlenmiştir. 

1.12.3. Mevzuat Destek Çalışmaları 
Vakıf Doküman Yönetim Sistemi kapsamında gerekli süreç, prosedür, talimat, yönerge, form 
gibi dokümanların ilgili birimlerle koordineli olarak oluşturulmasına, onaylanan 
dokümanların kontrol edilerek yayımlanması ve güncellenmesinin sağlanmasına yönelik 
faaliyetlerin icrasına devam edilmiştir. 

Vakfımız birimlerince oluşturulan 32 adet talep formu ile ilgili, 5 adet yeni doküman 
yürürlüğe girmiş, 29 adet dokümanda revizyon yapılmış ve 2 adet doküman iptal edilmiştir. 

5737 sayılı Vakıflar Kanunu ve Vakıflar Yönetmeliği gereği, Vakfımız Denetim Kurulu 
tarafından hazırlanan 01.01.2024-31.12.2024 dönemine ait Türkiye Diyanet Vakfı 2024 yılı İç 
Denetim Raporunun 2025 yılı içerisinde internet ortamında VBYS (Vakıf Bilgi Yönetim 
Sistemi) üzerinde onaylanarak sistem üzerinden gönderilmesi sağlanmıştır.  

Vakıf Genel Merkezinde oluşturulan “Proje-Öneri Geliştirme Kurulu”, “Kapasite Geliştirme 
Kurulu”, “Karbon Üretimi Komisyonu” gibi kurul ve komisyon çalışmalarına katılım 
sağlanmış, ayrıca kalite yönetim sistemlerinin oluşturulması amacıyla başlatılan “ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi” belgelendirme çalışmaları kapsamında mevzuat analizi 
konularına destek olunmuştur. 

1.12.4. Eğitim Çalışmaları 
2025 yılında müfettiş ve denetçilerimize yönelik olarak, Kamu İç Denetçileri Derneği 
(KİDDER) tarafından,  

• İç Denetçilik Eğitimi, 

• Certified Internal Auditor-Sertifikalı İç Denetçi (CIA) Eğitimi (Part-1) 

düzenlenmiştir.  
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1.13. ŞUBE HİZMETLERİ 

Türkiye Diyanet Vakfımıza bağlı 81 il ve 922 ilçede olmak üzere toplam 1.003 şube bulunmaktadır. 
Bu şubelerimizin 122’sinde toplam 128 Vakıf şube personelimiz görev yapmaktadır. Diğer 
şubelerimizde ise Vakıf iş ve işlemleri şube muvazzaf personeli aracılığıyla takip edilmektedir. Bu 
bağlamda, Vakıf Genel Merkezi ile şubelerimiz arasındaki etkileşim, iletişim ve koordinasyona 
önem verilmekte, şubelerimize yönelik bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları Müdürlüğümüz 
tarafından etkin bir şekilde yürütülmektedir. 

Vakıf şubelerimizde toplam 116 sigortalı (39 aşçı, 5 aşçı yardımcısı, 3 bulaşıkçı, 42 destek personeli, 
8 hizmetli, 2 şoför, 1 teknisyen, 16 temizlik görevlisi) ve 3.000 civarı da hizmet satın alma 
yöntemiyle personel çalıştırılması suretiyle Diyanet İşleri Başkanlığımızın hizmetleri 
desteklenmektedir. 

Yıl içerisinde şubelerimizden gelen şube başkanı, şube başkanı vekalet onayı, şube yönetim kurulu 
üyeleri ve şube muvazzaf personeli değişikliklerine ilişkin talepler ilgili onaylara bağlanmıştır. Bu 
değişikliklere göre şube yetkililerine Vakfımız EBYS ve EVOS uygulama şifreleri tanımlanmıştır. 

Yine Şubelerimizden gelen tefrişat, demirbaş, şubeler arası nakdi yardım gibi harcama yetki 
talepleri Mütevelli Heyeti veya İcra Kurulu tarafından değerlendirilip karara bağlanmış ve ilgili 
şubelere yetkiler verilmiştir. 

Teftiş ve İç Denetim Kurulu Başkanlığımızca hazırlanan inceleme raporları, teftiş raporları ve iç 
denetim raporları ilgili şubelere bildirilmiştir. Eksik maddelerini gideren şubelerin raporları 
kapatılmıştır. Eksikleri giderilmeyen şubelere ise tekit yazıları gönderilmiştir. Teftiş raporları 
doğrultusunda teklif edilen kişilere (şube başkanı, şube yönetim kurulu üyesi, muvazzaf personel, 
şube personeli) teşekkür belgeleri hazırlanarak gönderilmiştir. 

Şubelerimizin taşıt satın alma, hibe alma, taşıt satışı, pert satışı, tadilat/ruhsat değişikliği ve tahsis 
gibi talepleri Genel Merkezimizce değerlendirilerek ilgili şubelere bu konuda yetkiler verilmiştir. 

2025 yılında şubelerimiz tarafından 77 araç satın alınmış, 9 araç hibe alınmış, 21 araç satışı yapılmış, 
4 araç pert satışı yapılmış, 6 aracın tadilat/ruhsat değişikliği, 5 adet araç tahsisi olmak üzere toplam 
122 araç ile ilgili işlemler tamamlanmış olup ayrıca 6 araç satın alma, 3 araç hibesi, 18 araç satışı 
olmak üzere toplam 27 aracın işlemleri devam etmektedir. 

Şubelerimiz tarafından talep edilen makbuzların (Kopyalı Bağış Makbuzu, Ayni Bağış Makbuzu, 
Dip Koçanlı Makbuz, Kasa Tahsilat Makbuzu, Gider Pusulası) basımı ve şubelere dağıtımı gibi iş 
ve işlemler ifa edilmiştir. Aynı şekilde Zekât Bağış Zarfları ve Kurban Alındı Belgelerinin de talep 
edilen adet kadar bastırılması ve akabinde şubelere gönderimi sağlanmıştır. 

Zekât Bağış Zarfları ve Kurban Alındı Belgelerinin dijital ortama aktarılması ve bağışların dijital 
platformdan alınması hususunda Zekât ve Bağışçı İlişkileri Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli 
mevzuat ve yazılım çalışmaları tamamlanmış, 2025 yılı için Ramazan ayında 9 pilot İl Vakıf Şubesi 
ve bu illerde bulunan İlçe Vakıf Şubelerinde, Kurban döneminde 20 pilot İl Vakıf Şubesi ve bu 
illerde bulunan İlçe Vakıf Şubelerinde uygulanmıştır.   
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1.14. EMLAK HİZMETLERİ 

Vakfımız envanterinde tapu cinsi olarak 14.01.2O26 tarihi itibarıyla 19.119 adet taşınmaz 
bulunmaktadır. Gayrimenkullerimiz düzenli bir şekilde her bir il ve ilçe için açılan 
Gayrimenkul Mallar Kütüğü Defterlerine ve sistemlere ayrı ayrı işlenmektedir. 

Gayrimenkul envanter EVOS sistemi üzerinden tarama çalışmaları yapılarak imara yakın 
tarlalar, imar plan süreci devam eden ve imar planı onaylanan yerlerin takibi de 
yapılmaktadır. Bu suretle imara açılan yerlerde hem hak ve menfaatlerimizin korunması hem 
de Vakfımıza gelir getirici taşınmazların, kazandırılması hedeflenmektedir. 

Vakfın gayrimenkullerinin kamu istifadesine sunulması, din eğitimi ihtiyaçlarında 
kullanılması için 2O25-2O26 faaliyet dönemi içerisinde Kur'an kursu olarak kullanılmak üzere 
toplam 115 gayrimenkul Diyanet İşleri Başkanlığına tahsis edilmiştir. Böylelikle bugüne kadar 
toplam 1.518 taşınmaz Kur'an kursu olarak kullanılmak üzere Diyanet İşleri Başkanlığına, 75 
taşınmaz imam hatip lisesi ve pansiyon hizmetlerinde kullanılmak üzere Millî Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  

Vakfımız gayrimenkullerinin takibi ve sorgulamaya yönelik bilgilere ulaşılması noktasında, iş 
ve zaman kaybının önüne geçilmesi, istenilen bilgilere daha kısa sürede ulaşılabilmesi 
bakımından Tapu Kadastro Genel Müdürlüğünce hayata geçirilen WEP TAPU sisteminden 
yararlanılması hususunda Vakfımıza erişim izni verilmesi ile ilgili protokol yapılmıştır. Bu 
sistemle Vakfımızın tüm şubelerindeki tapu kayıtlarına ulaşma imkânı sağlanmıştır. 
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Kahramanmaraş merkezli olarak O6.O2.2O25 tarihinde yaşanan depremler sonrasında, 
deprem bölgesinde bulunan gayrimenkullerimiz için genel tespit çalışmaları ile yıkılan 
taşınmazların tadilat ve onarım maliyetleri ve taşınmazlara harcanacak bütçenin 
belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Yine deprem bölgesindeki rezerv alanlarında 
kalanlar başta olmak üzere Vakfımıza ait olan tüm taşınmazların değerlendirilmesine yönelik 
ilgili kurumlarla görüşmeler devam etmektedir. 

Emlak Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde yer alan ve 
tahmini büyüklüğü 1.5OO.OOO sayfa olduğu düşünülen 
evrak arşivinin dijital ortama aktarılmasıyla alakalı 
çalışmalar başlatılmış olup sürecin altyapı çalışmalarında 
sona gelinmiştir. 

Vakıf gayrimenkullerinin kiraları her yılın sonunda 
enflasyon oranları, Yargıtay içtihatları ve piyasa rayiçleri ve 
kiracılarla yapılan sözleşmeler göz önünde bulundurularak 
belirlenmektedir. Bununla birlikte, 2O26 yılı kira artışlarında, 
sözleşme süresinin üzerinden 5 yıl geçmiş olan mesken işyeri 
vb. 800 yerin müdürlüğümüz bünyesinden çalışan 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanları tarafından belirlenen 
rakamlar ve şubelerimiz ile yapılan istişareler sonucunda kira 
artışları yapılmıştır.   

Vakfımıza ait, iş yeri, mesken vb. taşınmazların kiralanması ile 
ilgili TDV Gayrimenkul Kiralama Prosedürü hazırlanarak 
yayınlanmıştır. 

Vakfımıza ait, lojmanların kiralanması ile ilgili TDV Lojman 
Prosedürü hazırlanarak yayınlanmış ve 02.01.2026 tarihi 
itibarıyla yürürlüğe girmiştir.  
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2.1. İSLÂM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ (İSAM) 

 

2.1.1. Genel Tanıtım 
Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM), İslam dini, tarihi ve 
medeniyetinin ilmî esaslar çerçevesinde araştırılması ve doğru bir şekilde tanıtılması, 
Müslüman toplumların tarihî süreçte ürettikleri ilmî birikim ve kültürel mirasın anlaşılarak 
günümüze aktarılması yönünde çalışmalar yürüten bir kurumdur. 

İSAM yürüttüğü araştırma projeleri ve yetiştirdiği araştırmacılar, yayımladığı matbu ve dijital 
ansiklopediler, “İSAM Yayınları” adı altında okuyucuyla buluşturduğu kitaplar, elektronik 
veri tabanları ve alanında sayılı ihtisas kütüphanelerinden biri olan İSAM Kütüphanesi 
sayesinde bu alana bütüncül bir katkı sunmaktadır. 

Müslümanların karşı karşıya geldiği güncel meseleleri de kapsayacak şekilde TDV İslam 
Ansiklopedisi’ni güncelleme amacıyla İSAM, Tematik Ansiklopediler Projesi’ni geliştirerek 
İslam dini ve kültürünün yanında güncel Müslüman toplumlarla karşılaştığı sorunlara 
odaklanacak on sekiz tematik ansiklopedinin madde siparişlerine başlamıştır. 

İSAM’ın çalışma gündeminin bir diğer önemli parçası dijitalleşme çalışmalarıdır. Bu 
çalışmalar, yeni ansiklopedilerin yazımı için altyapı hazırlıklarını kapsadığı kadar İslam 



 

127 
 

Ansiklopedisi’nin ve İSAM’ın dijital ortama aktarılan diğer eserlerinin sahip olduğu bilgilerin 
veri haline getirilerek daha ileri araştırmalara ve uluslararası entegrasyona imkân tanıyacak 
bir veri tabanına dönüştürülmesini de kapsamaktadır. 

Bu büyük ve uzun soluklu çalışmaları yürütebilmek için İSAM genç araştırmacıları bünyesine 
katarak akademik kadrosunu daha da güçlendirmeyi amaçlamaktadır. 2024 yılında göreve 
başlayan on iki araştırmacının yanı sıra 2025 yılında da son derece şeffaf yürütülen bir alım 
süreciyle çok sayıda aday içerisinden projelerimize en çok katkı sağlayacağını düşündüğümüz 
lisansüstü öğrenimlerini sürdüren sekiz araştırmacı görevlerine başlamıştır. İSAM’ın 
entelektüel muhitinde, özel olarak hazırlanan oryantasyon programları ve danışmanlık 
hizmetlerinin yanı sıra yurt dışında görecekleri eğitimlerle de bu arkadaşlarımız geleceğin söz 
sahibi uzmanları olarak yetişmiş olacaktır. 

2.1.2. Projeler 

Tematik Ansiklopediler Projesi 

İSAM; otuz üç yıllık çabasının ürünü olan, 
Türkiye’nin en büyük ansiklopedi projesi TDV 
İslam Ansiklopedisi’ni 2016 yılında tamamlayarak 
okuyucuların hizmetine sunmuştur. Günümüzde 
yaşanan hızlı değişimleri, yeni araştırma ve 
yayınların ortaya koyduğu bilgileri ve bulguları 
dikkate alan İSAM, TDV İslam Ansiklopedisi’nin 
içeriğini doğru ve güncel tutmayı önemsemekte 
ve bu yönde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Ansiklopedinin bütün alanlarda anlamlı ve 
bütüncül bir zenginliğe ulaştırılması ve günümüz 
ihtiyaçlarına uygun olarak sürekli güncellenmesi hedefine yönelik olarak, geleneksel İslamî 
disiplinlerle modern sosyal bilimleri kapsayan ve aynı zamanda yeni soru ve sorunlara 
odaklanan tematik ansiklopediler (ihtisas ansiklopedileri) hazırlama fikri geliştirilmiştir. 

Bu çerçevede hazırlanan tematik ansiklopediler projesi; hadis gibi İslam’ın temel kaynakları, 
İslam iktisadı, İslam siyaset düşüncesi gibi sosyal ve beşerî bilimlerle kesişen disiplin alanları, 
farklı coğrafyalardaki Müslüman topluluklar ve İslam devletleri, İslam bilim tarihi, 21. 
yüzyılın bilimsel ve teknolojik gelişmeleriyle biyoetik, gıda güvenliği, çevre sorunları ve 
küresel iklim değişikliği gibi güncel meselelere odaklanarak çağdaş dünyanın zorluklarına 
ışık tutmayı amaçlamaktadır.  

Farklı ihtisas alanlarını kapsayan ansiklopedilerin alanlara bağlı olarak farklı hacimlerde 
olması, ancak içerik açısından TDV İslam Ansiklopedisi’nin yüksek standartlarına uygunluk 
arz etmesi öngörülmektedir. Alanlarında uzmanlaşmış ilim insanlarının yürüteceği kolektif 
çalışmalar, yaklaşık dört-beş yıl gibi kısa bir zaman aralığında tamamlanarak kapsamlı, güncel 
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ve güvenilir bilgilerin derli toplu bir şekilde sunulacağı bir ansiklopedi koleksiyonunun ortaya 
çıkmasını sağlayacaktır. Bu ansiklopediler, aynı zamanda TDV İslam Ansiklopedisi’nin 
güncellenme ihtiyacını karşılamak için önemli bir kaynak oluşturacaktır. 

2024 yıl sonunda 18 olan tematik ansiklopedi heyeti sayısı 2025 yılından kurulan Güneydoğu 
Asya Ansiklopedisi İlim Heyetiyle birlikte 19’a ulaşmıştır. Maddelerin telif edilerek ilim 
heyetlerine teslim edilmesinin bir neticesi olarak heyetlerin redaksiyon kapasitesinin 
artırılması maksadıyla heyetlere yeni üyelerin katılımı da devam etmektedir. Yıl sonu 
itibarıyla bu heyetlerde 148 ilim insanı ansiklopedilerin hazırlık süreçlerinde görev 
almaktadır.  

Hâlihazırda çalışmalarını sürdüren tematik ansiklopediler şu şekilde listelenebilir (2025 
yılında yeni kurulan ansiklopedi ilim heyeti ile gösterilmiştir):  

• Afrika Ansiklopedisi,  

• Çağdaş İslam Devletleri ve Toplumları Ansiklopedisi,  

• Çağdaş İslam Topluluklarında Bilim ve Teknoloji (17-20. yüzyıllar) Ansiklopedisi,  

• Dünya Dinleri Ansiklopedisi, Fıkıh Ansiklopedisi (Klasik ve Çağdaş),  

• Güneydoğu Asya Ansiklopedisi, 

• İlim Heyeti, Hac Ansiklopedisi,  

• Hadis Ansiklopedisi,  

• Hint Alt Kıtası Ansiklopedisi,  

• İslam Dünyası Edebiyat Ansiklopedisi,  

• İslam Musiki Ansiklopedisi,  

• İslam Ekonomisi ve Finansı Ansiklopedisi,  

• İslam Mantık Ansiklopedisi,  

• İslam Mezhepleri Ansiklopedisi,  

• İslam Siyaset Düşüncesi Ansiklopedisi,  

• İslamî Biyoetik Ansiklopedisi,  

• Klasik İslam Bilim Tarihi Ansiklopedisi,  

• Tasavvuf ve Tarikatlar Ansiklopedisi,  

• Yazma Eser Terimleri Ansiklopedisi. 

Bu heyetlerden İslam Dünyası Dini Musiki Ansiklopedisi’nin adı İslam Musiki Ansiklopedisi 
olarak değiştirilerek kapsamı genişletilmiştir. 

Tematik Ansiklopedilerin yanı sıra mevcut TDV İslam Ansiklopedisi maddelerinin de 
güncelleme çalışmaları devam etmektedir. Önceki yıllarda sorumluları belirlenen 4 ilim dalına 
(Kelam, İslam Tarihi ve Medeniyeti, Türk Tarihi ve Medeniyeti, Tefsir) 2025 içerisinde İslam 
Ahlâkı ilim dalı da eklenmiştir. Bu çalışmayla Tematik Ansiklopedilerin kapsamına girmeyen 
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ancak telifinin üzerinden uzun yıllar geçtiği için yeniden ele alınması gereken maddeler 
güncellenmekte, güncellemesi yeterli gelmeyecek maddeler ise tekrar yazdırılmaktadır. 

Bir önceki yıl başlayan madde siparişleri, 2025 yılında hızlanarak devam etmektedir. Yıl sonu 
itibarıyla 3.000’i aşkın madde yazarlara sipariş edilmiştir. Bu 3.000 maddeden yaklaşık 
1.200’ünün telifi tamamlanmış ve ilim heyetlerinin redaksiyon süreçlerine geçilmiştir. Ayrıca, 
205 madde ilim heyetindeki redaksiyon işlemlerinin ardından İSAM’a teslim edilmiştir. 

Bu maddelerin telif sonrası redaksiyon aşamaları için İSAM bünyesinde redaksiyon kurulları 
oluşturulmuş ve eğitim çalışmaları başlatılmıştır. İlaveten, maddelerin ilim heyetleri, yazarlar 
ve İSAM arasındaki tüm süreçlerinin yönetildiği Tematik Ansiklopediler Yönetim Sistemi’nde 
(TYS), bu eğitim çalışmalarında edinilen tecrübeler doğrultusunda bir yazılım güncelleme 
çalışması başlatılmıştır. Bu çalışmanın 2026 Ocak ayında tamamlanmasıyla birlikte, İSAM’ın 
telif sonrası süreçlerinde maddelerin ilmî ve teknik redaksiyonları gerçekleştirilecektir. Yıl 
içinde redaksiyonu tamamlanan maddeler ise yayına hazır hâle gelecektir. 

2025 yılı içerisinde yaklaşık 35 maddenin ödemesi tamamlanmıştır. Telif sonrası sürece geçen 
145 maddenin de ödemesi onaylanmıştır. İSAM’a teslim edilen madde sayısının artmasıyla 
birlikte, telif ve redaksiyon ödemeleri de artarak devam edecektir. 

Tematik ansiklopedi çalışmalarında İSAM’ın paydaş kuruluşlarla yürüttüğü ortak çalışmalar 
da devam etmektedir. Bu bağlamda, İslam Ekonomisi ve Finansı Ansiklopedisi’nin Türkiye 
Katılım Bankaları Birliği (TKBB) ve Marmara Üniversitesi İslam Ekonomisi ve Finansı 
Enstitüsü (MÜİSEF) ile hazırlık çalışmaları sürmektedir. 

Yazma Eser Terimleri Ansiklopedisi için imzalanan yeni protokol ile Vakıf Katılım Bankası ve 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Yazma Eserler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
yanı sıra Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı da çalışmalara dâhil olmuştur. Böylece 
ansiklopedi, dört kurumun iş birliğiyle hazırlanmaya devam etmektedir. 

Tematik ansiklopedilerin kamuya sunulmasına yönelik çalışmalar da sürmektedir. Bilgi-İşlem 
ve Dijitalleşme Müdürlüğü bünyesinde yürütülen Dijitalleşme Projesi kapsamında yeni 
Ansiklopedi Web Arayüzü geliştirilmektedir. Bu arayüzün yıl içinde tamamlanmasıyla 
birlikte “yayına hazır” maddelerin erişime açılması ve kamu istifadesine sunulması 
hedeflenmektedir.  

Dijitalleşme Projesi 

2012 yılında İSAM’ın makale, tez ve arşiv veri tabanlarının geliştirilmesi amacıyla Elektronik 
Yayın Projesi adıyla başlatılan, 2016’dan itibaren TDV İslâm Ansiklopedisi’nin elektronik bir 
ansiklopediye dönüştürülmesine odaklanan projenin vizyon ve hedefleri 2022’de İSAM’da 
daha kapsamlı bir teknolojik altyapı entegrasyonu oluşturulmak üzere genişletilmiş ve adı 
“Dijitalleşme Projesi” (DİP) olarak değiştirilmiştir. 

Dijitalleşme Projesi, İSAM’ın farklı proje ve faaliyet birimlerince üretilen her türlü veri, proje 
ve yayının dijitalleşme süreçlerini koordine etmeyi, bu dijital ürünler arasında otomasyon 
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sistemi kurmayı; bu çerçevede ihtiyaç duyulan yazılım, tasarım, uygulama-üretim, depolama-
kataloglama, iş birlikleri ve danışmanlık hizmetlerini koordine etmeyi ve bütün bu 
çalışmaların uluslararası standartlar ve ulusal/uluslararası iş birlikleri çerçevesinde 
yürütülmesini temin etmeyi hedeflemektedir.  

İSAM Veri Ontolojisi Çalışmaları 

İSAM tarafından üretilen ve yayımlanmakta olan ya da yeni üretilecek her türlü verinin, 
dijitalleşme altyapıları aracılığıyla uluslararası veri tabanları şeklinde bağımsız ancak 
birbiriyle ilişkili bir veri otomasyonuna dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. İSAM’da üretilen 
tüm verilerin standart bir veri havuzunda toplanması, bu verilerin makine öğrenmesi ve 
benzeri yapay zekâ yöntemleriyle etiketlenmesi, etiketlenen verilerin web arayüzleri 
üzerinden ansiklopedi, veri tabanı, kılavuz ve kataloglar olarak kamuya sunulması amacıyla 
2023 yılında başlatılan çalışmalar, geçtiğimiz yıl olduğu gibi 2025 yılında da sürdürülmüştür. 

Proje kapsamında, İSAM tarafından üretilmiş ve üretilmekte olan tüm verilerin tek bir veri 
havuzunda toplanmasını, etiketlenmesini, ilişkilendirilmesini ve hizmete sunulmasını 
hedefleyen İSAMveri projesine devam edilmiştir. Veriler; semantik web, bağlantılı açık veri 
(Linked Open Data), otomatik etiketleme araçları, doğal dil işleme (NLP) ve makine öğrenmesi 
gibi standart ve tekniklere uygun şekilde işlenecek; böylece İSAM’da üretilen veriler gelişmiş 
uygulamalar tarafından kullanılabilir, görselleştirilebilir, dış kaynaklarla iletişim kurabilir ve 
kullanıcıların sorularını yanıtlayabilir hâle gelecektir. 

İSAMveri projesi ile entegre biçimde çalışacak olan ve mevcut İslam Ansiklopedisi ile Temel 
İslam Ansiklopedisi’ne ek olarak hazırlanan 20 adet Tematik Ansiklopedinin Ortak Yönetim 
Sistemi (OYS) ve portallarını kapsayan yazılım projesinin teknik şartnamesi ve sözleşmesi 
hazırlanmış; 2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla yazılım geliştirme sürecine başlanmıştır. On iki ay 
sürecek geliştirme sonucunda, hâlihazırda mevcut ve hazırlık aşamasında olan 22 
ansiklopedinin yanı sıra, çalışmaları devam eden sözlükler de ayrı fakat entegre olarak çalışan 
bir Referans Kaynakları Portalı üzerinden hizmete sunulacaktır. 

Araştırmacıların bilgi üretim süreçlerinde ihtiyaç duyacakları kaynaklar ve imlâ veri tabanları; 
İSAM Telif Kılavuzu (imlâ, çeviri yazı, atıf ve kaynak gösterme esasları, tezlerin kitaplaştırma 
kriterleri), Tahkik Kılavuzu ve Tenkitli Neşir Kılavuzu; Akım-Ekol, Biyografi, Kavram, 
Kurum-Ağ, Mekân-Yer, Metin-Literatür, Mimari-Sanat Eseri, Nesne ve Olay maddelerine 
ilişkin telif kılavuzları ile TDİS Sözlüğü (Terminological Dictionary for Islamic Studies) gibi 
farklı disiplinlerdeki rehber dokümanlara bu entegre platform sayesinde tek bir noktadan 
erişim sağlanabilecektir. Kullanıcı dostu tasarımı ve gelişmiş arama özellikleriyle yeni 
platform, bilimsel üretimde kalite ve erişilebilirlik açısından yeni bir dönemin kapılarını 
açacaktır. 

Madde üretim süreçlerinin yönetilmesi amacıyla hazırlanan Tematik Ansiklopediler Yönetim 
Sistemi (TYS) üzerinde geliştirmeler yapılmış, telif sonrası süreçler devreye alınmış ve bir 
maddenin teklif aşamasından yayın kararının alınmasına kadar geçen tüm süreçler 
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dijitalleştirilmiştir. Ansiklopedi Birimi’nden gelen talepler doğrultusunda sistemin 
geliştirilmesi ve güncellenmesi sürmektedir. 

2024 yılında kütüphane web sitesi yenilenmiş; kütüphane kataloğu ve arşiv koleksiyonları 
yeni sistemlere aktarılmıştır. 2025 yılında ise hem bu sistemler geliştirilip güncellenmiş hem 
de 306.000’den fazla makaleye ait kayıt, uluslararası standartlara göre yeniden düzenlenerek 
açık kaynak kodlu DSpace yazılımı üzerinden kullanıma sunulmuştur. 

İSAM’ın yayın üretim süreçlerine ilişkin belge ve bilgilerin toplandığı İSAM Atıf ve Kaynaklar 
sitesinde de çeşitli geliştirmeler yapılmış; İSAM çeviri yazı standartlarına göre düzenlenmiş 
15.000 yeni künye Kaynaklar Veri Tabanı’na eklenerek toplam kaynak sayısı 25.111’e 
ulaşmıştır. Ayrıca, İSAM Kütüphanesi’nde bulunan Arapça eserlerin Zotero ve benzeri 
programlar üzerinden İSAM Atıf Sistemi ile kullanılabilmesine imkân sağlayan stil dosyaları 
güncellenmiştir.  

Hazırlıkları Süren İSAM Projeleri 

Hz. Peygamber’den Günümüze İmam-Hatiplik Projesi  

2024 yılı itibarıyla Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından 
başlatılan proje kapsamında, imam-hatiplik mesleğinin tüm boyutlarıyla ele alınması ve 
projenin çıktısı olarak farklı konularda telif edilmiş yazılardan oluşan bir derleme kitap 
hazırlanması planlanmaktadır. Kitapta imam-hatiplik mesleğinin mahiyeti, tarihsel gelişimi, 
çağdaş İslam devletleri ve Müslüman topluluklardaki icrası, imam-hatipliğin dinî ve 
sosyokültürel önemi ve imajı ele alınacak; ayrıca örnek imam-hatip biyografileri ve 
hatıralarına yer verilecektir. 

2024 yılı sonu itibarıyla proje çerçevesinde altmış dokuz yazı telif edilmiştir. Bu makalelerin 
önemli bir kısmı projenin editörleri tarafından değerlendirmeye alınmıştır. 2025 yılı içerisinde 
çalışmaları sürdürülen eserin, 2026 yılında üç cilt hâlinde yayımlanması planlanmaktadır. 

Aile Araştırmaları ve Dinî Değerler Çalışmaları 

2024 yılı sonu itibarıyla İSAM bünyesinde, aile araştırmaları ve dinî değerler alanında 
akademik projeler ve faaliyetler geliştirmek üzere bir çalışma grubu oluşturulmuştur. 
Başlatılan bu çalışmaların, Cumhurbaşkanlığı tarafından aile yılı ilan edilen 2025 senesini 
vesile kılarak, çeşitli tehditlere maruz kalan aile yapısının teorik, demografik ve içtimaî 
yönleriyle dinî değerler ekseninde ele alınması ve güçlendirilmesine yönelik uzun vadeli 
çalışmalara dönüştürülmesi amaçlanmaktadır. 

2025 yılında ilgili literatür ve uzmanlar tespit edilerek Aile Araştırmaları İlim Heyeti 
kurulmuş; 29 Kasım 2025 tarihinde ise “Türkiye’de Aile Çalışmaları Çalıştayı” düzenlenmiştir. 

Arapça-Türkçe Tarihî Sözlük Projesi 

2024 yılının son aylarında kabul edilen “Arapça-Türkçe Tarihî Sözlük Projesi” ile 11. 
yüzyıldan 19. yüzyıla kadar yazılmış Arapça-Türkçe/Türkçe-Arapça sözlükler ile bu iki dilin 
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kullanıldığı çok dilli sözlüklerde yer alan verilerin dijitalleştirilmesi amaçlanmaktadır. Proje 
kapsamında hem el yazması hem de matbu Arapça sözlüklerde yer alan sözcüklere farklı 
yüzyıllarda verilen Türkçe karşılıkların eşzamanlı ve artzamanlı olarak taranabilir şekilde 
dijital bir platformda toplu biçimde sunulması hedeflenmektedir. 

2025 yılı içerisinde projeye yönelik çalışmalar sürdürülmüş ve dijital olarak yayımlanacağı 
platforma ilişkin altyapı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

2.1.3. Faaliyetler ve Programlar 

Tahkik Çalışmaları 

İSAM Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi, yazma eser kütüphanelerinde yer alan ve İslam ile 
Osmanlı dünyasında üretilmiş, yüzyıllar boyunca ilim ve irfan taliplerinin ufkunu 
aydınlatmış önemli klasik eserleri ilmî dünyaya kazandırma amacıyla tahkikli neşir 
faaliyetleri yürütmektedir. İslam medeniyetinin 2–6/8–12. yüzyıllar arasındaki gelişimini çok 
yönlü biçimde incelemek, önemli klasik kaynakları tahkik ve tercüme yoluyla ilim dünyasına 
kazandırmak, monografi veya çok yazarlı derleme türünde telif eserler yayımlamak ve bu 
döneme ilişkin ilimler literatüründe yer alan akademik bilgiyi derinleştirecek çalışmalar 
yapmak amacıyla Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi, Erken Klasik Dönem Projesi’ni 
tamamlamıştır. Bu kapsamın devamı olarak birim, 7–13/13–19. yüzyıllardaki Müslüman 
dünyanın gelişimi ve entelektüel birikiminin kapsamlı şekilde araştırılmasını; yedi asırlık bu 
dönemin ilmî ve fikrî boyutlarıyla ortaya çıkarılarak araştırmacıların hizmetine sunulmasını 
hedeflemektedir. 

Coğrafi olarak proje, ilgili dönemlerdeki İslam coğrafyasının tamamını kapsamakla birlikte, 
Erken Klasik Dönem Projesi’nde ağırlıklı olarak Bağdat–Semerkant hattı, yani İslam 
dünyasının o dönemlerdeki merkezî ve doğu bölgeleri üzerinde yoğunlaşılmıştır. İkinci Klasik 
Dönem Projesi’nde ise çalışmalar, ağırlıklı olarak Osmanlı ve Memlük coğrafyası, Sahraaltı 
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Afrika, Hint alt kıtası (7./13. yüzyıl ve sonrası; Delhi Sultanlığı ve Babürlüler dönemi), Orta 
Asya (Moğollar, Timurlular ve sonrası) ve İran üzerine odaklanmaktadır. 

İSAM’ın tahkik çalışmaları, İslam toplumlarında ortaya çıkıp gelişen tüm ilim dallarını 
kapsamakla birlikte, daha çok fıkıh, usûl-i fıkıh, kelam ve mantık gibi naklî ve aklî ilimlere 
yoğunlaşmaktadır. Bununla birlikte önemli tefsir, hadis, tarih, tabakat, dil ve edebiyat eserleri 
de İSAM Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi tarafından tahkik edilerek yayımlanmaktadır. Bu 
çerçevede, İslam geleneğinde aklî ve naklî ilim alanlarında telif edilmiş ancak hâlen yazma 
hâlinde bulunan ya da ilmî esaslara uygun olmadan yayımlanmış birçok klasik eser, birim 
tarafından tahkik edilerek ilim dünyasına kazandırılmıştır. 

Ayrıca İSAM Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi, tahkikli neşir faaliyetlerini belirli standartlara 
kavuşturmak amacıyla Türkçede ilk defa Tahkikli Neşir Kılavuzunu hazırlamıştır. Birim, yurt 
içi ve yurt dışından uzman araştırmacıların katkılarıyla tahkikli neşir nazariyesine dair büyük 
kısmı uluslararası nitelikte olmak üzere 30’dan fazla Arapça Eser Tahkikli Neşir Kursu 
düzenlemiştir. Alanın ilgililerine uzmanlık düzeyinde destek sağlayarak Türkiye’de yetkin 
araştırmacıların yetişmesine önemli katkı sunmuş; kurslara katılan 700’den fazla iştirakçiye 
sertifika verilmiştir. Türkiye’de ilk defa bu kapsamda İSAM Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi 
tarafından gerçekleştirilen bu eğitim programları sayesinde, tahkikli neşrin önemi akademik 
camianın gündemine getirilmiştir. 

1. 2025 Yılında Neşri Tamamlanan Eserler 

2025 yılı içerisinde hazırlıkları tamamlanan 8 eser yayımlanmıştır. Bu eserler şunlardır: 

1. Rükneddin es-Semerkandî (ö. 701/1301), Şerhu Esmâi'l-hüsnâ Resâil fî’t-tasavvuf, 

2. Ebû Ca‘fer eş-Şîrmârî (V/XI. Asır), Tesisü’n-nezâir, 

3. Kadı Bedreddin (ö. 820/1417-18), Letâifu’l-işârât (2 cilt), 

4. İbnü’l-Arabî (ö. 638/1240), Fusûsü’l-Hikem, 

5. Molla Câmî (ö. 898/1492), Şerhu Fusûsü’l-hikem (2 cilt) Matbaada, 

6. Said el-Cezerî (ö. 900/1495), el-Muhtasar fî ilmi’l-hadis, Matbaada 

7. Ve Ebu’l-Kâsım el-Kâbî (ö. 319/931), el-Mâkâlât. Matbaaya gidecek. 

2. 2026 Yılının İlk Yarısında Neşredilmesi Planlanan Eserler 

Aşağıdaki eserlerin mizanpaj işlemlerinde sona gelinmiş olup 2026 yılının ilk altı ayı içerisinde 
yayımlanması planlanmaktadır: 

1. Hasan Kâfî Akhisarî (ö. 1024/1615), Semtü’l-vusûl ilâ ilmi’l-usûl, 

2. İbn Âbidîn (ö. 1252/1836), Neşru’l-arf fî binâi’l-ahkâmi ale’l-urf, 

3. Rükneddin es-Semerkândî (ö. 701/1301), el-Akîdetü’r-rükniyye, 

4. Şerhu’l-Mevâkıf ve Haşiyeleri Projesi: Birinci Mevkıf (3 cilt). 



 

134 
 

3. 2026 Yılının İkinci Yarısında Neşredilmesi Planlanan Eserler 

1. Bahaeddinzade Mehmed (ö. 952/1545), el-Kavlü’l-fasl Şerhu Fıkhi’l-Ekber, 

2. Beyzâvî (ö. 691/1292), Tavâliu’l-envâr, 

3. Hâkim el-Cüşemî (ö. 494/1101), Uyûnü’l-mesâil, 

4. Debûsî (ö. 430/1039), el-Esrâr fî’l-furû (10 cilt). 

4. Devam Eden Tahkik Faaliyetleri 

Fıkıh, usul-i fıkıh, kelam, mantık, tasavvuf gibi farklı alanlarda 21 eserin de tahkik, tashih, 
dirase/inceleme yazısı, İTNES, tercüme, imla, bibliyografya hizmetleri de İsam Tahkik Birimi 
tarafından devam ettirilmektedir. 

TAHKİK KURSU FAALİYETLERİ 

1. İSAM Tahkik/Tenkitli Neşir Birimi tarafından, tahkikli neşir nazariyesi konusunda birim 
içerisindeki uzman araştırmacılarının katkılarıyla 30 Haziran – 5 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında 40 katılımcının sertifika aldığı 13. Arapça Yazma Eser Tahkik Kursu 
tamamlanmıştır. 

2. Saraybosna Üniversitesi İslamî İlimler Fakültesi ve Bihac Üniversitesi’nden 10 öğretim 
üyesinin katılımıyla 25-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında yoğunlaştırılmış bir diğer 
Arapça Yazma Eser Tahkik Kursu İSAM’da yapılmıştır. 

2.1.4. Yayın Faaliyetleri 

 

Kitaplar 

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi’nin (İSAM) faaliyet ve ürünlerini geniş bir 
okur kitlesine ulaştırmak amacıyla 2005 yılında kurulan İSAM Yayınları, merkezin ilme, 
kültüre ve yayıncılığa verdiği önemin bir göstergesi olarak hayata geçirilmiştir. İSAM 
Yayınları, ilmî ve akademik standartlara uygun yayınlar üretmeyi; titiz ve özenli çalışmalarla 
ortaya konan doğru ve güvenilir bilgiyi farklı içeriklerle sunarak ilim ve fikir dünyasına 
katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 



 

135 
 

İSAM Yayınları, merkezimizin amaçları doğrultusunda ansiklopediler, telif kitaplar, tahkikli 
neşirler, sözlükler, kılavuzlar ve hakemli 
akademik dergiler yayımlamakta; ayrıca 
neşredilen eserleri tanıtmak üzere yayın 
katalogları hazırlamaktadır. Böylece, 
Türkiye’de ve dünyada nitelikli ilmî 
yayınların artmasını ve klasik eserlerin 
güvenilir, standartlara uygun neşirlerinin 
erişilebilir hâle gelmesini sağlayarak ilim 
dünyasına ve araştırmacılara katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. İSAM 
Yayınları, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nın (UAK) 17.10.2019 tarihinde belirlediği 
çerçeveye göre “uluslararası yayınevi” olma kriterlerini taşımaktadır. 

İSAM Yayınları, İslamî ilimlerin klasik metinlerini farklı yazma nüshalarının 
karşılaştırılmasıyla hazırlanan tahkikli neşirlerle ortaya koyduğu yayın çizgisinin yanı sıra, 
özellikle son on yılda planlayıp yayın dünyasına kazandırdığı çok yazarlı derleme eserlerle de 
öne çıkmaktadır. Bu eserlerde, tek bir araştırmacı tarafından bütün yönleriyle ele alınması güç 
olan ilim dalları, şahsiyetler veya konular; bir editörün planlaması çerçevesinde sayıları on ila 
yirmi arasında değişen ilim insanı tarafından ilk defa kaleme alınan araştırma ürünü 
makalelerle kapsamlı biçimde ele alınmıştır. 

Prestij Eserler Dizisi, Temel Kültür Dizisi, Klasik Eserler Dizisi, İlmî Araştırmalar Dizisi ve 
Başvuru Eserleri Dizisi başlıkları altında 2024 yılı sonu itibarıyla yayımlanan eser sayısı 
283’tür. 

2025 yılında ise İSAM, yirmi dört ciltten oluşan on dört yeni eser yayımlamış, ayrıca on yedi 
ciltten oluşan on altı eserin mükerrer baskısını gerçekleştirmiştir. Bu eserler arasında telif ve 
tahkik çalışmalarının yanında bir sözlük de bulunmaktadır. 

Üretim ve yayına hazırlık süreçlerinin tamamı İSAM tarafından yürütülen bu eserlerin büyük 
çoğunluğu, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları bünyesinde “İSAM Yayınları” logosuyla TDV 
Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi tarafından yayımlanmakta; basım, dağıtım ve satış 
hizmetleri yine bu işletme tarafından gerçekleştirilmektedir. Ayrıca İSAM tarafından üretilen 
bazı eserler, yurt içinde Diyanet İşleri Başkanlığı, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi ve Yazma 
Eserler Kurumu Başkanlığı; yurt dışında ise seçkin ve tecrübeli yayınevleri ve kurumlarla 
yapılan protokoller çerçevesinde “ortak yayın” olarak basılmakta ve daha geniş bir coğrafyada 
araştırmacıların istifadesine sunulmaktadır. 

Temel İslam Ansiklopedisi Rusça Tercüme Projesi 

Rusya’daki Müslüman topluluklardan gelen Rusça bir İslam ansiklopedisi hazırlama teklifi 
üzerine hazırlanmasına başlanan Temel İslam Ansiklopedisi, Müslümanların yaşadığı 
coğrafyalardaki dinî bilgi ve öğretim ihtiyacına katkıda bulunma amacıyla geliştirilmiştir. Bu 
çerçevede ansiklopedi, İslam’ın mesajını sahih kaynaklara dayalı olarak tanıtmayı; İslam 
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dininin temel konu ve kavramları ile peygamberler ve önde gelen âlimler hakkında geniş bir 
okuyucu kitlesine doğru ve yeterli bilgi sunmayı; günlük dinî bilgiler konusunda kaynaklık 
etmeyi ve İslam’ın günümüzün başlıca meselelerine bakışını ana hatlarıyla ortaya koymayı 
hedeflemektedir. 

Moskova İslam Enstitüsü (MİE) ile ortak yürütülen Temel İslam Ansiklopedisi Rusça Tercüme 
Projesi kapsamında, Türkçe baskıdaki muhteva Rusçaya tercüme edilirken, aynı zamanda 
sadece Rusça versiyonda yayımlanacak yeni maddeler de kaleme alınmıştır. Bu yeni 
maddelerin Türkçe baskıdaki maddelere eklenmesiyle ansiklopedide yer alacak madde sayısı 
1.453 olarak belirlenmiştir. 

Maddelerin uzman bir heyet tarafından tercüme işlemleri tamamlanmıştır. Tercüme 
redaksiyonu ise hâlen devam etmekte olup eserin 2026 yılında basılması ve dijital olarak 
yayımlanması planlanmaktadır. 

Moskova İslam Enstitüsü’yle (MİE) ortak yürütülen Temel İslam Ansiklopedisi Rusça 
Tercüme Projesi kapsamında Türkçe baskısındaki muhteva tercüme edilirken bir yandan da 
bu baskıda yer almayan, sadece Rusça versiyonda yayımlanacak yeni maddeler kaleme 
alınmıştır. Bu maddelerin Türkçe baskıdaki maddelere ilave edilmesiyle ansiklopedide 1.453 
maddenin yer alması kararlaştırıldı. Maddelerin uzman bir heyet tarafından yapılan tercümesi 
2023 yılında tamamlanmıştır. Tercüme redaksiyonu işlemleri halen devam etmekte olup 2025 
yılı sonuna kadar imla, bilgiçizim (infografik) uygulamaları, dizgi vb. teknik işlemlerin 
sonlandırılması ve ansiklopedinin sekiz cilt halinde basılması ve dijital olarak yayımlanması 
planlanmaktadır. 

Süreli Yayınlar 

İslam Araştırmaları Dergisi 

İslam Araştırmaları Dergisi, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) 
tarafından 1997 yılında yayımlanmaya başlanan ve 2001 yılından itibaren yılda iki sayı (Ocak 
ve Temmuz) olarak çıkarılan hakemli ve akademik bir dergidir. İslam Araştırmaları Dergisi, 
İSAM’ın kuruluş amacıyla uyumlu şekilde, ilgili 
alanlardaki ilmî üretimi teşvik etmeyi ve 
araştırmacılar için nitelikli bir yayın platformu 
oluşturmayı hedeflemektedir. 

Yayın dili Türkçe, Arapça ve İngilizce olan İslam 
Araştırmaları Dergisi; ULAKBİM TR Dizin’in yanı 
sıra Index Islamicus, Modern Language Association 
Database, ATLA Religion Database, ERIH PLUS ve 
SCOPUS (Elsevier) tarafından taranmaktadır. 

İslam Araştırmaları Dergisi’nin 2025 yılı sonu 
itibarıyla 54. sayısı yayımlanmıştır.  
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Osmanlı Araştırmaları 

 Osmanlı Araştırmaları, Türkiye Diyanet Vakfı İslam 
Araştırmaları Merkezi (İSAM) ile İstanbul 29 Mayıs 
Üniversitesi tarafından yılda iki defa yayımlanan, 
uluslararası ve hakemli bir dergidir. Dergi, Osmanlı 
tarihinin tüm alanlarında yapılan araştırmalara katkı 
sağlayacak nitelikte özgün makaleler, kitap 
değerlendirme ve tanıtımları ile sempozyum, seminer ve 
konferans değerlendirmelerini yayımlar. Yayın dili 
Türkçe ve İngilizcedir. 

Osmanlı Araştırmaları; ULAKBİM TR Dizin’in yanı sıra 
Turkologischer Anzeiger, Arts and Humanities Citation 
Index (AHCI – Clarivate Analytics) ve SCOPUS 
(Elsevier) tarafından taranmaktadır. 

Osmanlı Araştırmaları’nın 2025 yılı sonu itibarıyla 66. 
sayısı yayımlanmıştır. 
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2.1.5. Eğitim Faaliyetleri 

Araştırmacı Yetiştirme Projesi (AYP) 

İSAM, geçmişte olduğu gibi bugün de araştırmacı yetiştirilmesine ve akademik kalitenin 
yükseltilmesine özel önem vermektedir. Genel olarak ilahiyat ve toplum bilimleri alanlarında 
araştırma kalitesine ve süreçlerine katkıda bulunmak, araştırmacılara akademik ve malî 
destek sağlamak ve ilgili alanlarda strateji geliştirmek amacıyla çeşitli projeler yürütmektedir. 

Ülkemizde üniversitelerin, özellikle de İlahiyat ve İslamî İlimler fakültelerinin sayısının hızla 
artması üzerine hem İslam araştırmaları hem de insan ve toplum bilimleri alanlarında ortaya 
çıkan ihtiyacı karşılamak amacıyla Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş 
birliğiyle 2012 yılında başlatılan ve İSAM tarafından yürütülen Araştırmacı Yetiştirme Projesi 
(AYP), belirlenen adaylara yüksek lisans ve doktora dönemleri boyunca akademik ve malî 
destek verilmesini kapsamaktadır. 

2012, 2014 ve 2018 yıllarında üç dönem hâlinde toplam 149 araştırmacının kabul edildiği 
programda, 2025 yılı sonu itibarıyla yetmiş altı kişi doktora çalışmalarını tamamlamıştır. 

 

Yaz Araştırma ve Eğitim Destek Programı (YADEP) 

Yaz Araştırma ve Eğitim Destek Programı (YADEP), İSAM Araştırmacı Yetiştirme Projesi 
(AYP) kapsamında katılımcılara araştırma imkânı sunmak, eğitim seminerleri aracılığıyla 
araştırmacıların akademik gelişimlerine katkıda bulunmak ve İSAM çevresindeki akademik 
ortamlarla tanışmalarını sağlamak amacıyla yaz dönemlerinde gerçekleştirilen bir eğitim 
destek programıdır. Program süresince seminerlere düzenli katılım sağlayan kişilere sertifika 
takdim edilmektedir. 

2016 yılından itibaren (pandemi sebebiyle 2020-2021 yılları hariç) düzenlenen YADEP’e, 2025 
yılında da Türkiye’nin farklı illerindeki İlahiyat ve İslamî İlimler fakültelerinde lisansüstü 
eğitim gören kırk sekiz araştırmacı katılmış ve sertifika almaya hak kazanmıştır. 
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Lisans Akademik Destek Programı (LADEP) 

2006 yılından bu yana temel hedefi, İslamî ilimler alanında kendini geliştirmek isteyen 
gençlere bu ideallerini nasıl gerçekleştirebilecekleri konusunda bir vizyon kazandırmak, yol 
göstermek ve bu yolda atacakları ilk adımlara destek olmak olan Lisans Akademik Destek 
Programı (LADEP), ilahiyat eğitimine alternatif sunmayı değil; uyguladığı program 
aracılığıyla katılımcıların fakültede aldığı eğitimi desteklemeyi amaçlamaktadır. 

Bir sertifika programı olan LADEP, süreç içerisinde gelişerek birbirinden bağımsız üç aşamalı 
bir eğitim programına dönüşmüştür. İslamî ilimlerin kavram ve sistematiğine yönelik 
seminerlerden oluşan birinci aşama (LADEP-1) bir yıl sürmektedir. İki yıl süren ikinci 
aşamada (LADEP-2) ise bu ilimlerin literatürü ve güncel meselelerine ilişkin seminerler 
verilmektedir. 

Üçüncü aşama (LADEP-İhtisas) yüksek lisans programlarına hazırlık mahiyetinde olup kişiye 
özel çalışmalardan oluşmaktadır. Bu aşama genellikle lisans öğreniminin son yılında 
başlayarak yüksek lisans ders dönemine kadar devam etmektedir. 

Her yıl ilan edilen süreler içinde alınan başvurular; not ortalaması, üniversiteye giriş başarı 
sırası ve benzeri ölçütler dikkate alınarak değerlendirilmektedir. Ardından başvuru 
sahipleriyle mülakat yapılmaktadır. 2025 yılı sonu itibarıyla yeni kabul edilen öğrencilerle 
birlikte LADEP’ten 100 civarında lisans öğrencisi istifade etmektedir.  

 

Arapça Tenkitli ve Osmanlı Türkçesi Tenkitli Neşir Kursları 

Arapça ve Osmanlı Türkçesi’yle kaleme alınmış yazma eserlerin tahkikli ilmî neşirlerinin 
yapılması konusunda uzman yetiştirmek ve özellikle Türkiye’de bu alanda yapılan çalışmalar 
için ilmî bir standart oluşturulmasına katkıda bulunmak için İSAM yıllardır düzenli olarak 
kurslar düzenlemektedir. 

İSAM’ın 2013 yılından bu yana düzenlediği tahkikli neşir kurslarının on üçüncüsü, kırk üç 
araştırmacının katılımıyla 30 Haziran-5 Temmuz 2025 tarihleri arasında İSAM’da yapılmıştır. 
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Misafir Araştırmacı Programı (MAP) 

Misafir Araştırmacı Programı, İslamî ilimler ve sosyal bilimler alanlarında doktora sonrası 
çalışmalarını yürüten araştırmacılara İSAM Misafirhanesi’nde konaklama imkânı sunmanın 
yanı sıra, İSAM’ın kütüphane ve diğer araştırma imkânlarından yararlanabilecekleri uygun 
bir ilmî ortam sağlamayı amaçlamaktadır. 

Misafir araştırmacı olarak kabul edilen akademisyenlerin, kurumdan ayrılmadan önce 
İSAM’da düzenlenen bir seminer, konferans veya benzeri bir etkinlikte sunum yapmaları ya 
da akademik bir yayın hazırlamaları/bu yönde çalışma üretmeleri beklenmektedir. 

Misafir Araştırmacı Programı kapsamında İSAM, 2025 yılında üçü uluslararası, altısı ulusal 
olmak üzere toplam dokuz araştırmacıya destek verilmiştir. 

2.1.6. Kütüphane Hizmetleri  
Haftanın her günü 09.00-23.00 saatleri arasında hizmet veren İSAM Kütüphanesi’nden İslamî 
araştırmalar ve sosyal bilimler sahasında lisans üstü bir programa kayıtlı araştırmacılarla 
öğretim görevlileri istifade edebilmektedir. 

2025 yılı içerisinde 49.194 kayıtlı üyemizden kütüphanemize toplamda 145.846 ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. 

İslamî araştırmalar ve sosyal bilimler sahasında zengin bir koleksiyona sahip olan ihtisas 
kütüphanesi vasfındaki İSAM Kütüphanesi’ne 2025 yılında toplamda 7.009 kitap (2.194 satın 
alma, 4.274 bağış, 303 mübadele ve 238 diğer yollarla) ve 3.008 süreli yayın (683 satın alma, 
2.055 bağış ve 270 mübadele) kazandırılmıştır. 
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İSAM Kütüphanesi kataloğu ile yirmi beş adet veri tabanının dijital dönüşüm çalışmaları 2025 
yılı sonunda tamamlanmıştır. Bu kapsamda, İSAM Kütüphanesi otomasyon sistemi 
YORDAM altyapısına; arşiv veri tabanları ise AtoM (İSAD-G standartlarında) altyapısına 
aktarılmıştır. 

 

Makaleler veri tabanlarının DSP tarafından hazırlanan yazılım ortamında kullanıma açılması 
çalışmaları tamamlanmış; 31.12.2025 tarihi itibarıyla toplam 305.000 makalenin dijital 
kopyasına araştırmacılar üye olmadan ve herhangi bir ücret ödemeden erişebilir hâle 
gelmiştir. 

Bu dönüşüm sürecinde altyapısı hazır olan Osmanlıca süreli yayınlara ait yaklaşık 55.805 sayı 
derginin dijital kopyası da kütüphane katalog sayfası üzerinden erişime açılmıştır. Ayrıca 
3.825 Osmanlıca kitap, 3.874 risale ve 953 salname, yenilenen kütüphane programı içerisinde 
PDF formatında araştırmacıların kullanımına sunulmuştur. 

2025 yılı sonu itibarıyla kütüphane koleksiyonunda yer alan eserlerin durumu şöyledir:  

Kitap sayısı  :  356.589 

Dergi sayısı  : 248.297 (266’sı düzenli takip edilen 4.461 farklı süreli yayın) 

Doküman dosyası : 19.401 

Bunların yanı sıra İSAM Kütüphanesi Arşiv Servisi’nde İstanbul Müftülüğü Meşihat Arşivi 
defterlerini de kapsayan, kadı sicillerini de içeren 36.232 defterin mikrofilmi ve dijital 
kopyaları araştırmacıların istifadesine sunulmuştur. Ayrıca İstanbul dışındaki üniversitelerde 
görev yapan araştırmacılara kargo yoluyla doküman gönderme hizmeti de devam etmektedir. 
2025 yılı içerisinde 961 kişiye 1.673 adet doküman gönderilmiştir. 
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2.1.7. Veri Tabanları  
İSAM Kütüphanesi tarafından sürekli ve düzenli olarak içerikleri zenginleştirilen ve İSAM 
web sayfası üzerinden ücretsiz ve üyelik gerektirmeden erişime açık olan İSAM Makaleler 
Veri Tabanından, bütün akademisyen ve araştırmacılar üye olmadan ve herhangi bir ücret 
ödemeden istifadesine sunulmuştur. 

İlahiyat Makaleleri Veri Tabanı  

Başta İlahiyat fakültelerinin yayınlamakta olduğu dergiler olmak üzere, çeşitli süreli ilmî 
yayınlarda yer alan "İslamî ilimler ve ilahiyat" alanına dair makaleler ile kongre, sempozyum, 
çalıştay ve konferans tebliğlerini kapsayan veri tabanında, bibliyografik künyelerin yanı sıra 
yayımlanma izni verilen makalelerin tam metinlerine PDF formatında erişilebilmektedir. 
Sürekli güncellenen veri tabanında 2025 yılı sonu itibarıyla 114.899 makale künyesiyle 106.207 
makalenin tam metinlerine erişim sağlanabilmekte ve metin içi kelime sorgulaması da 
yapılabilmektedir. 

Türk Tarih, Edebiyat, Kültür ve Sanat Tarihi Makaleleri Veri Tabanı  

Türk Tarih, Edebiyat, Kültür ve Sanat Tarihi Makaleleri Veri Tabanı, başta akademik dergiler 
olmak üzere, çeşitli yayınevi ve kurumlar tarafından basılan Türkçe ilmî yayınlardaki makale 
ve kongre, sempozyum, çalıştay, konferans tebliğlerini kapsamaktadır.  

184.412 makalenin künyesiyle 161.086 makalenin tam metinlerine erişim sağlanabilen veri 
tabanında metin içi kelime sorgulaması da yapılabilmektedir. 

İl İslamî İlimler Alanındaki Tezler Veri Tabanı 

İslamî İlimler Alanındaki Tezler Veri Tabanı, İlahiyat ve İslamî ilimler fakültelerinde 1953 
yılından günümüze yapılmış ve hâlihazırda yapılmakta olan lisansüstü tezlerin künye 
bilgilerini derlemeyi hedefleyen bir veri tabanıdır. Bu veri tabanında yer alan lisans üstü tez 
künye sayısı İlahiyat fakülteleri ve Sosyal Bilimler enstitüleriyle yürüttüğümüz titiz çalışmalar 
sayesinde 35.089 yüksek lisans ve 10.233 doktora olmak üzere toplam 45.322’ye ulaşılmıştır. 
Veri tabanımız, Türkiye’de İslamî ilimlerde günümüze kadar üretilen bilgi birikimini ortaya 
koymak ve bu sahada yürütülen tez çalışmalarında tekrara düşülmesini önlemeyi 
amaçlamaktadır. 

Osmanlıca Makaleler Veri Tabanı  

İslamî ilimlerin yanı sıra tarih ve edebiyat alanlarına da dair Osmanlıca dergilerdeki 
makalelerden oluşan veri tabanımıza 2025 yılında 330 yeni makale eklenmiştir. Osmanlıca 
Makaleler Veri Tabanında toplam 45.968 Osmanlıca makaleye üye olmadan ve ücret 
ödemeden araştırmacılar erişebilmektedir. 

Risaleler Veri Tabanı  

İSAM Risaleler Veri Tabanında, dönemin güncel meseleleriyle ilgili matbu kitapçık formunda 
basılmış çoğunluğu Osmanlıca risalenin yanı sıra nizamnameler, anlaşma metinleri ve 
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komisyon raporları da dahil toplam 3.874 metin bulunmaktadır. Veri tabanında sadece başlık 
ve ilk sayfaları yer alan bazı hacimli risalelere ise İSAM Kütüphanesi otomasyon sistemi 
üzerinden erişilebilmektedir. 

Dokümantasyon Veri Tabanı 

TDV İslâm Ansiklopedisi’nde yer alan maddelerin doküman dosyalarını ihtiva eden veri 
tabanında 19.401 doküman dosyası bulunmaktadır.  Bu dosyalara 2025 yılında Türkçe ve 
yabancı dil kaynaklardan toplam 4.212 adet yeni doküman ilave edilmiştir. Dosyalarda yer 
alan dokümanların ilk sayfalarının dijital görüntülerine araştırmacılar üye olmadan ve ücret 
ödemeden internet sitemizden erişebilmektedir. Araştırma konularıyla alakalı olarak bu 
dosyalardaki dokümanlardan talep eden akademisyenlere kaynaklar ulaştırılmaktadır. 

Kadı Sicilleri Veri Tabanı  

Osmanlı tarihi araştırmalarında hukuk ve iktisat tarihinin yanı sıra sosyal ve siyasî tarih 
sahalarının da temel kaynaklarından olan Osmanlı kadı sicillerinin mikrofilm veya dijitalleri 
İSAM Kütüphanesi Arşiv Servisi tarafından bir araya getirilmektedir. İSAM’ın en önemli veri 
tabanlarından biri olan kadı sicilleri koleksiyonunda yer alan 23.756 deftere İSAM 
Kütüphanesi içerisinde araştırmacılar dijital olarak ulaşılabilmektedir. 

 

           

 

2.1.8. Etkinlik ve Akademik Toplantılar 
İSAM güncel akademik çalışmalara dair akademik çevrelerden insanlarla birlikte kamuoyuna 
da hitap edecek aylık akademik toplantılar düzenlemektedir. Bu kapsamda 2025 yılında 
toplam on altı ilmi veya akademik toplantı gerçekleştirilmiş olup toplantılar sosyal medya 
mecralarımız üzerinden canlı olarak da yayımlanmıştır.  
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2.2. İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

 

2.2.1. Üniversite Tanıtımı 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun vakıf yükseköğretim kurumlarına 
ilişkin hükümlerine tabi olarak Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 2010 yılında 
kurulan İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, özgün araştırmalarla bilimsel 
birikime katkı sunmayı ve bu doğrultuda yetkin araştırmacılar ile bilim 
insanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

31.12.2025 tarihi itibarıyla üniversitemizde 4.986 lisans, 76 ön lisans, 359 yüksek lisans ve 124 
doktora öğrencisi olmak üzere toplam 5.545 öğrenci eğitim almaktadır. 2025 yılında ise 479’u 
lisans, 76’sı yüksek lisans ve 12’si doktora programlarından olmak üzere toplam 567 
öğrencimiz mezun olmuştur. Üniversitemizin bugüne kadarki toplam mezun sayısı 2.423 
lisans, 491 yüksek lisans ve 43 doktora olmak üzere toplam mezunumuz 2.957’ye ulaşmıştır. 

Üniversitemizde 128’i öğretim üyesi olmak üzere toplam 179 akademik personel görev 
yapmakta; ayrıca 78 tam zamanlı ve 3 yarı zamanlı olmak üzere 81 idari personel 
üniversitemizin işleyişine katkı sunmaktadır. 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nde alanında uzman akademisyenler ders vermekte olup pek 
çok öğretim elemanı ulusal ve uluslararası dergilerde editörlük ve hakemlik yapmaktadır. 
Elmalıkent Yerleşkesi; 74.120 m² kapalı, 32.500 m² açık ve 29.000 m² nitelikli açık alanı ile 
toplam 103.120 m² eğitim alanına sahiptir. Öğrenci başına düşen kapalı alan 17,79 m², nitelikli 
açık alan ise 6,96 m²’dir. 
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Yerleşkede farklı kapasitede toplam 155 derslik ve amfi, çeşitli laboratuvarlar, ebru atölyesi, 
mahkeme salonu, 1.330 kapasiteli yemekhane, kafeteryalar ile açık ve kapalı spor alanları 
bulunmaktadır. 

Misyon 
Kadim/millî kültürümüzden hareketle geliştirdiğimiz kurumsal değerlerimiz ışığında, 
uluslararası yeterlikte bir öğretim ve araştırma ortamı inşa ederek inançlara saygılı, etik 
değerlere bağlı, ülkemizin, bölgemizin ve insanlığın temel sorunlarına duyarlı, çözüm odaklı, 
gelişime açık, mesleki ve toplumsal sorumluluk bilinci yüksek insanlar yetiştirmektir. 

Vizyon 
Ülkemiz, bölgemiz ve insanlığın toplumsal gelişimine yön veren, akademik, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerimizle daha iyi bir geleceğin şekillenmesine katkı sunan öncü, aranır ve örnek bir 
üniversite olmaktır. 

Değerlerimiz 
 

• İnançlara saygı 

• Etik değerlere bağlılık 

• Katılımcılık 

• Toplumsal sorumluluk 

• Eleştirel düşünce 

 

• Yeniliklere açıklık 

• Bilimsel üretkenlik ve özgünlük 

• Disiplinlerarası yaklaşım 

• Doğa ve çevre bilinci 
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2.2.2. Üniversitenin Akademik Birimleri ile Lisans -

Lisansüstü Programları ve Araştırma Merkezleri 

LİSANS PROGRAMLARI 

Edebiyat Fakültesi 

• Arapça Mütercim ve Tercümanlık Lisans Programı (%30 Arapça) / (Arapça Hazırlık 
Sınıfı) 

• Bilgi ve Belge Yönetimi Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

• Felsefe Lisans Programı (%30 İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı (İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Lisans Programı (İngilizce) / (İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

• Psikoloji Lisans Programı (%30 İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• Tarih Lisans Programı (%30 İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• Türk Dili ve Edebiyatı Lisans Programı (%30 İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

Eğitim Fakültesi 

• Arapça Öğretmenliği Lisans Programı (%30 Arapça) / (Arapça Hazırlık Sınıfı) 

• İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı (%30 İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• İlköğretim Matematik Öğretmenliği Lisans Prog. (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce 
Hazırlık S.) 

• Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

• Özel Eğitim Öğretmenliği Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

• Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Prog. (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce 
Hazırlık S.) 

• Sınıf Öğretmenliği Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• Türkçe Öğretmenliği Lisan Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

Hukuk Fakültesi 

• Hukuk Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

• Ekonomi Lisans Programı (İngilizce) / (İngilizce Hazırlık Sınıfı) 
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• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans Programı (İngilizce) / (İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

• Sosyal Hizmet Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfı) 

• Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans Programı (Türkçe) / (İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

İlahiyat Fakültesi 

• İlahiyat Lisans Program (Türkçe) / (Arapça Hazırlık Sınıfı) 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

• Bilgisayar Mühendisliği Lisans Programı (Türkçe)/İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 
Sınıfı) 

Yabancı Diller Yüksek Okulu 

• Arapça Hazırlık Sınıfı Programı 

• İngilizce Hazırlık Sınıfı Programı 

• Türkçe Hazırlık Sınıfı Programı 

 

 

ÖN LİSANS PROGRAMLARI 

Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksek Okulu 

• Büyük Veri Analistliği Ön lisans Programı 

• Kurumsal Bilişim Uzmanlığı Ön Lisans Programı 
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LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR 

Doktora Programları 

• Çeviribilim Doktora Programı 

• Felsefe Doktora Programı 

• Tarih Doktora Programı 

• Temel İslam Bilimleri Doktora Programı 

• Türk Dili ve Edebiyatı Doktora Programı 

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Doktora Programı 

• Özel Hukuk Doktora Programı 

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları 

• Ekonomi ve Finans Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

• Ekonomi ve Finans Tezli Yüksek Lisans (İngilizce) 

• Ekonomi ve Finans Tezsiz Yüksek Lisans (%30 İngilizce) 

• Erken Çocuklukta Ahlak ve Değer Eğitimi Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

• Felsefe Tezli Yüksek Lisans 

• Felsefe ve Din Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 

• Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

• Psikoloji Tezli Yüksek Lisans 

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans (İngilizce) 

• Siyaset Bilimi Tezli- Uluslararası İlişkiler Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans (%30 İngilizce) 

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Tezsiz Yüksek Lisans 

• Tarih Tezli Yüksek Lisans 

• Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 

• Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans 

• Çeviribilim Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans (%30 Arapça) 

• Çeviribilim Tezli Yüksek Lisans (İngilizce) 

• Mütercim Tercümanlık Tezsiz Yüksek Lisans (İngilizce) 

• İslam Ekonomisi ve Finansı Tezli Yüksek Lisans 

• İslam Ekonomisi ve Finansı Tezli Yüksek Lisans (İngilizce) 

• Özel Hukuk Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

• Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans 

• Arap Dili Eğitimi Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans (Türkçe) 

• Arap Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans (Arapça) 

• Aile Danışmanlığı Tezli-Tezsiz Yüksek Lisans 

• Okul Öncesi Din ve Değerler Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans 
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Araştırma Merkezleri 

• Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS SÜREM) 

• Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS TÜRÖMER) 

• Arapça Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS ARÖMER) 

• Kur'an-ı Kerim Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KURAMER) 

• Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS PAMER) 

• Ekonomik ve Finansal Sistemler Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS EFSAM) 

• Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (29 MAYIS AÇMER) 

• Kudüs Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KUDAM) 

 

Programların Doluluk Oranları  

2025-2026 akademik yılında ülkemiz genelindeki vakıf üniversiteleri programlarının genel 
doluluk oranı %74,82’dır. Üniversitemiz programlarının %80,16 olan genel doluluk oranının 
vakıf üniversiteleri doluluk oranlarına göre oldukça yüksek seviyede olduğu görülmektedir. 
Üniversitemizin burslu programlarının doluluk oranı ise %100 seviyesi ile en üst seviyededir. 

Burs İmkânları  

Üniversitemizde lisans ve lisansüstü öğrencilerin tamamı tam burslu veya %50 indirimli 
olarak öğrenim görmektedir. 2025-2026 eğitim öğretim yılında, öğrencilerin bursluluk 
oranlarına göre üniversite yurtlarında indirim uygulanmış; hazırlık sınıflarına ücretsiz ders 
kitabı, tam burslu öğrencilere ise ücretsiz yemek imkânı sağlanmıştır. 

2024-2025 ve 2025-2026 yıllarında ÖSYM kılavuzu kapsamında burs ve indirim uygulanan 
öğrencilerin oranı %18 olmuştur. ÖSYM kılavuzu dışında burs ve indirim sağlanan 
öğrencilerin oranı ise 2024-2025’te %57, 2025-2026’da ise %56 olarak gerçekleşmiştir. 

Uluslararasılaşma 

Yabancı Dil Öğretimi 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesinde lisans ve lisansüstü programların büyük kısmının öğretim 
dili kısmen veya tamamen İngilizce ya da Arapça olması nedeniyle yabancı dil eğitimine özel 
önem verilmektedir. Arapça, İngilizce ve Türkçe hazırlık programları güçlü bir altyapıyla 
yürütülmekte; öğrenciler ikinci bir yabancı dil öğrenmeleri için de teşvik edilmektedir. 

Nitelikli yabancı dil eğitimi sayesinde mezun öğrenciler, yurt dışındaki seçkin üniversitelerin 
yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilmektedir. Yabancı dil becerileri ayrıca 
Erasmus+ programlarına katılan öğrencilerin hem eğitimde hem de sosyal uyumda başarılı 
olmalarında önemli rol oynamaktadır. Sunulan ek yabancı dil imkânları, öğrencilerin kariyer 
seçeneklerini genişletmekte ve bilgiye erişimlerini güçlendirmektedir. 
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Erasmus+ Değişim Programı 

Üniversitemiz Uluslararası Ofis Müdürlüğü tarafından yürütülen değişim programları; yurt 
dışındaki üniversitelerle yapılan ikili anlaşmalar çerçevesinde öğrencilerin öğrenim ve staj 
hareketliliğini, akademik ve idari personelin ise ders verme ve eğitim alma faaliyetlerini 
kapsamaktadır. 

Avrupa Birliği destekli Erasmus+ Programı, uluslararası iş birliğini ve akademik hareketliliği 
teşvik etmekte olup, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi bu programa aktif olarak katılarak öğrenci 
ve personelin akademik, kültürel ve mesleki gelişimini desteklemektedir. Program hem 
öğrencilerimizin yurt dışında eğitim almasına hem de yabancı öğrencilerin üniversitemizde 
öğrenim görmesine imkân sağlamaktadır. 

Üniversitemiz, Erasmus ve diğer değişim programları kapsamında Avrupa’nın 16 ülkesindeki 
40’tan fazla seçkin üniversiteyle yaptığı 60’tan fazla hareketlilik anlaşması sayesinde güçlü bir 
uluslararası değişim ağı oluşturmuştur. Bu iş birlikleri, üniversitemizin uluslararasılaşma 
hedeflerine katkı sağlayarak küresel ölçekte rekabetçi bir eğitim ve araştırma ortamı 
oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Yabancı Uyruklu akademik Personel ve Öğrenci 

Son yıllarda ülkemizde uluslararası öğrenci ve akademisyen hareketliliğinin artması, 
yükseköğretimde rekabeti artırmış ve yeni kurumsal uygulamaların gelişmesine katkı 
sağlamıştır. Birçok uluslararası üniversite ile iş birliği yürüten üniversitemiz, yabancı 
akademisyen ve öğrenci sayısıyla ülkemizde önemli bir konuma sahiptir. İnanç ve kültür 
bakımından yakın coğrafyalarla sürdürülen ilişkiler, üniversitemizin uluslararası tanınırlığını 
güçlendirmektedir. 

Üniversitemizde 1’i dr. öğretim üyesi, 8’i öğretim görevlisi olmak üzere toplam 9 yabancı 
uyruklu öğretim elemanı görev yapmaktadır. Bu sayı, 175 kişilik toplam akademik kadronun 
%5,14’üne karşılık gelmektedir. 

Ön lisans, lisans ve lisansüstü programlarda ise 66 farklı ülkeden 333 yabancı uyruklu öğrenci 
bulunmaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, 5.545 toplam öğrenci sayısına oranı %6’dır. 

Yurtdışı İkili Anlaşmalar 

Üniversitemiz eğitim ve araştırma alanlarında Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak 
Üniversitesi, Azerbaycan İlahiyat Enstitüsü ve Applied Science Private University ile 
uluslararası iş birliği anlaşmaları yapmıştır. 

İlahiyat Fakültesi Arapça Hazırlık Sınıfında altıncı devreyi başarıyla tamamlayan öğrenciler, 
2011-2012 akademik yılından itibaren Ürdün’deki anlaşmalı üniversitelere iki veya üç aylık 
programlarla Arapça yeterliliklerini artırmak üzere gönderilmektedir. 

2024-2025 akademik yılı yaz döneminde, İlahiyat, Mütercim-Tercümanlık (Arapça) ve Arapça 
Öğretmenliği programlarında hazırlık sınıfını başarıyla bitiren öğrenciler arasından başarı 
sıralamasına göre belirlenen kontenjan dahilinde bir grup öğrenci 8 haftalık yaz eğitim 
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programı için Ürdün’e gönderilmiştir. Öğrenciler, Jordan Applied Science Private University 
yerleşkesinde Temel İslam Bilimleri dersleri ve çeşitli eğitimlerle Arapça dil becerilerini 
geliştirmiş ve yurt dışı tecrübesi kazanmışlardır.  

Bilim İnsanı Yetiştirme 

Üniversitemizin lisans programlarında “bilim insanı yetiştirme” önemli bir hedef olarak 
görüldüğü için öğrencilerin büyük bir kısmı ilk yıllardan itibaren kendilerini lisansüstü 
çalışmalara hazırlamaktadır. Ayrıca akademik kadroda yer alan öğretim elemanlarının seçkin 
bilim insanları olması öğrencilerimizin lisans ve lisansüstü programlarımızı tercihlerinde 
önemli bir etken olmakta ve öğrencilerimizin bilimsel çalışmalara hazırlanmalarında ve 
meslek hayatlarında özendirici bir örneklik oluşturmaktadır. Lisansüstü programlarımızda 
verilen düzeyli eğitim de bu programları dikkat çekici hale getirmiştir. 

Kütüphane İmkânları 

Üniversitemiz, kuruluşundan itibaren kütüphane ve dokümantasyon hizmetlerine büyük 
önem vermiş ve bu alanın sürekli geliştirilmesini temel politika hâline getirmiştir. 2019-2020 
eğitim öğretim yılından itibaren tamamen kütüphane mimarisine uygun olarak tasarlanan 
10.560 m² kapalı alana ve 1.500 kişilik oturma kapasitesine sahip üç katlı modern kütüphane 
binasında hizmet verilmektedir. Sekiz grup çalışma odası, sesli-sessiz çalışma alanları ve iki 
konferans salonuyla kütüphane, üniversitenin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerine 
güçlü bir destek sağlamaktadır. Kütüphane, üniversite mensuplarının yanı sıra diğer 
araştırmacılara da açık bir bilim ve araştırma kompleksi niteliğindedir. 

Koleksiyonunu sürekli genişleten kütüphanede 148.745 basılı kitap, 23.376 cilt/sayıya sahip 
1.239 dergi ve 245.000’den fazla e-kitap ile çok sayıda veri tabanı bulunmaktadır. YÖK 
tarafından yayımlanan 2018-2023 Vakıf Yükseköğretim Kurumları Raporlarında 
üniversitemiz, vakıf üniversiteleri arasında öğrenci başına düşen basılı kitap sayısında birinci 
sırada yer almıştır. 2024 ve 2025 yıllarına ait “Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporları”nda ise üniversitemiz hem öğrenci başına düşen basılı kitap sayısında hem de 
kütüphane memnuniyet oranında ilk sıralarda yer almıştır. 

Öğrenci Danışmanlık Sistemi, Akademik Gelişim ve Destek Programları 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nin lisans programlarına kayıtlı hazırlık ve lisans sınıflarında 
okuyan öğrenciler için uygulanan Öğrenci Danışmanlık Sistemi ile ilgili esas ve usulleri 
düzenlemek üzere yürürlüğe konan Öğrenci Danışmanlık Yönergesi’nde öğrencilere yönelik 
dört farklı tür danışmanlık öngörülmüştür: 

1) Kayıt Danışmanlığı: Öğrencilerimizin performanslarının öğrenim süreleri boyunca 
yakından izlenmesi, her dönem alacakları derslerin ve kredi yüklerinin doğru bir biçimde 
belirlenmesi, en az sorun yaşayarak mezun olabilmeleri kayıt danışmanlarının 
sorumluluğundadır. 
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2) Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik: Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
alanında uzman kişilerce sağlanmaktadır. 

3) Akademik Destek Programı Danışmanlığı: Programa uyumda güçlük yaşayan veya başarı 
ortalaması lisans düzeyinde 2’nin, hazırlıkta ise 70’in altında olan öğrenciler için Akademik 
Destek Programı uygulanmaktadır. 2024-2025 akademik yılında bireysel danışmanlar ve 
asistan öğrenciler çok sayıda öğrenciyle düzenli görüşmeler yaparak birebir akademik destek 
sağlamıştır. Güz döneminde 13, bahar döneminde 8 öğrenciye ders çalışma ve akran 
danışmanlığı desteği verilmiştir. 

Yabancı öğrencilere Türkçe okuma kitapları dağıtılarak okuma becerilerinin geliştirilmesi 
hedeflenmiştir. İngilizce Hazırlık Programı kapsamında tüm öğrencilerle birebir görüşmeler 
yapılarak başarı, devamsızlık ve ödev durumları takip edilmiş; bazı öğrencilere ek ödevler 
verilmiştir. Arapça Hazırlık Programı’nda ise desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere özel dersler 
sunularak programdan geri kalmamaları için yoğun çaba gösterilmiştir. 

4) Akademik Gelişim Programı Danışmanlığı: İstekli ve yetenekli öğrencileri akademik 
yönden desteklemek, gelişimleri önündeki engelleri kaldırmak, genel anlamda görgü ve 
yetkinliklerini artırmak üzere, mevcut ders programlarının ötesinde bir Akademik Gelişim 
Programı uygulanmaktadır. 

Akademik Gelişim Programı Kapsamında Açılan Alt Programlar 

Yabancı Dil Alt Programları (Güz-Bahar) 

• Antik Yunanca 

• Latince 

• İngilizce Kursları  

Güzel Sanatlar Alt Programları (Güz-Bahar) 

• Ney 

• Hüsn-i Hat 

• Ebru 

• Tezhip 

Okuma Grupları (Güz-Bahar) 

• Osmanlıca (Rika Arşiv Vesikaları) 

• Early Modern Sources 

• Akademik Metin Yazımı İçin Bilgisayar Teknolojileri 

• Analiz Uygulamaları I 

• Dinler Psikolojisi Okumaları 

• İslam Düşüncesi Okumaları 

• Nusûs mine't-Türâsi'l-Arabî 

• Hadis Atölyesi 
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• Kelam Atölyesi 

• Şerhu Elfiyyeti İbn Mâlik Okumaları 

• Coğrafiyyetü'l-Müdüni'l-Osmaniyye: elKuds 

• Türk din Musikisi Repertuvarı 

• İllelü'l Hadis 

• Mehmed Zihni Efendi-Kitâbu’t-terâcim 

• Hüsnü Tilavet 

• Duygu Düzenleme Atölyesi 

• Bebek Çalışmaları ve Otizm 

• Analız Uygulamaları II 

• Arap Dili Belagatı 

• Klasik Arapça 

• Drama Uygulamaları 

• Din Psikolojisi Okumaları 

• İslam Düşüncesi Okumaları 

• Nusûs mine't-Türâsi'l-Arabî 

• Hadis Atölyesi 

• Kelam Atölyesi 

• Elf,yetü'l-ırâkî fi's-Sireti'n-Nebeviyye 

• Coğrafiyyetü'l-Müdüni'l-Osmaniyye: elKuds 

• Türk din Musikisi Repertuvarı 

• İllelü'l Hadis 

• Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercümesi ve Şerhi 

• Hüsnü Tilavet 

• Bilgisayar Donanımı 

• İslam Tarihi Okumaları 

AGEP İlahiyat İhtisas Öğretim Programı (Güz-Bahar) 

• Arapça Gramer-I-A (Emsile-Binâ-Maksûd-Avâmil) 

• Arapça Gramer-I-B (Emsile-Binâ-Maksûd-Avâmil) 

• İngilizce-I-A 

• İngilizce-I-B 

• Fıkıh (Muhtasaru’l-Kudûrî) 

• Kelam-I (Şerhu'l-Akaid) 

• Belagat-I (Telhîsü’l-miftâh) 

• Hadis Usulü-I (Ulumu'l-hadis) 
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• Klasik Tefsir Metinleri 

• Akademik Metin Okuma-I (İngilizce) 

• Akademik Yazım-I (İngilizce) 

• Arapça Gramer-II-A (Emsile-Binâ-Maksûd-Avâmil) 

• Arapça Gramer-II-B (Emsile-Binâ-Maksûd-Avâmil) 

• İngilizce-II-A 

• İngilizce-II-B 

• Fıkıh (Muhtasaru’l-Kudûrî) 

• Kelam-II (Şerhu'l-Akaid) 

• Belagat-II (Telhîsü’l-miftâh) 

• Hadis Usulü-II (Ulumu'l-hadis) 

• Tefsir Usulü Metinleri 

• Akademik Metin Okuma-II (İngilizce) 

Laboratuvar ve Atölyeler 

Üniversitemizde öğrencilerin akademik ve uygulamalı eğitimlerini desteklemek amacıyla 
çeşitli laboratuvar ve uygulama alanları bulunmaktadır. Bunlar arasında Simultane Çeviri 
Sistemi ile donatılmış Konferans Çevirisi Laboratuvarı, Çeviri Teknolojileri Laboratuvarı, 
ekonomi yazılımlarının yüklü olduğu Teknoloji ve Veri Analitiği Laboratuvarı, Sosyal ve 
Deneysel Psikoloji Laboratuvarı, Gelişim Psikolojisi Laboratuvarı, Psikolojik Danışma 
Uygulamaları Laboratuvarı, Eğitim Fakültesine ait Fen Bilimleri Laboratuvarı, Hukuk 
Fakültesi için Mahkeme Salonu, ayrıca Ebru Atölyesi ile Sanat ve Tasarım Atölyesi yer 
almaktadır. 

Öğrenci Kulüpleri ve Gerçekleştirilen Etkinlikler  

2024-2025 eğitim öğretim 
yılında öğrencilerin kişisel 
gelişimlerini desteklemek, 
boş zamanlarını verimli 
değerlendirmelerini sağla-
mak ve toplum bilincini 
güçlendirmek amacıyla 
Üniversitemizdeki 78 öğ-
renci kulübü tarafından 
toplam 300 etkinlik düzen-
lenmiş; bu etkinliklere 
18.652 öğrenci katılmıştır.  
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2.2.3. Öğrenci Yurtları 

TDV İstanbul 29 Mayıs Kız Öğrenci Yurdu 

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 
işletilen TDV İstanbul 29 Mayıs Kız 
Öğrenci Yurdu, öğrencilerine 
konforlu, estetik ve güvenli bir 
yaşam alanı sunmaktadır. 
Yamanevler’de, Elmalıkent Ana 
Yerleşkesinin 600 metre ilerisinde 
bulunan ve 1.500 kişilik kapasiteye 
sahip yurt binası 2014-2015 
akademik yılında hizmete açılmıştır. 

Özgün ranza tasarımlarıyla 
donatılan ve müstakil banyo-tuvalet 

içeren odalar, öğrencilerin rahatça dinlenmesine imkân sağlamaktadır. Katlarda yeterli sayıda 
etüt salonu, dinlenme alanı ve mescit bulunmakta; ayrıca koruma altında düzenlenmiş 
bahçeler yürüyüş, dinlenme ve çeşitli spor aktiviteleri için açık alan imkânı sunmaktadır.  

Elmalıkent Erkek Öğrenci Yurdu   

Elmalıkent Erkek Öğrenci Yurdu, 
104 adet konteynerin 
dönüştürülmesiyle betonarme 
yerine çevreci bir yaklaşımla 
tasarlanmış olup Türkiye’nin ilk 
geri dönüşüm yurt projesidir. 
Bağımsız giriş-çıkışlara sahip yurt 
blokları öğrencilere daha özgür 
bir yaşam alanı sunmaktadır. 

Odalar; müstakil banyo-tuvalet, 
klima, fiber internet ve mini 
buzdolabı ile donatılmıştır. Ortak 

kullanım alanları olarak çamaşırhane, ütü odası, yemekhane, mescit ve etüt salonları 
bulunmaktadır. Engelli öğrenciler için odalar birer kişiye tahsis edilmekte, oda konumları ve 
erişilebilirlik ihtiyaçlara göre düzenlenmektedir. 

Yüksek ısı izolasyonu sayesinde enerji tasarrufu sağlanan projede, zeytin ve ıhlamur 
ağaçlarının da yer aldığı yaklaşık 500 ağaçla çevre düzenlemesi yapılmış; bahçe katları 
doğrudan yeşil alanlara açılacak şekilde planlanmıştır. 
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Akademik Araştırma ve Bilimsel Yayın Faaliyetleri 

Yayımlanmış Makaleler 

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından; SCIE, SSCI kapsamında 6 makale, AHCI 
kapsamında 1 makale, ESCI veya Scopus kapsamında 12 makale, Ulakbim TR dizin 
kapsamında 42 makale, diğer hakemli dergilerde yayımlanmış 39 makale ile birlikte toplam 
100 yayın yapılmıştır.  

Yazılan Kitap ve Kitap Bölümleri 

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından 155 kitap/kitap bölümü yazılmıştır.  

Sunulan Bildiriler 

Öğretim elemanlarımız tarafından çeşitli kurum/kuruluşlarda ulusal/uluslararası 58 adet 
bildiri sunulmuştur.  

Araştırma Projeleri 

Tamamlandığında sonuçları ile alanında bilime katkı yapması, ülkenin teknolojik, ekonomik, 
sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlaması beklenen bilimsel içerikli,  kurum içi ve/veya 
dışı, ulusal ve/veya uluslararası kurum ya da kuruluşların katılımlarıyla da yapılabilecek 
projeler ile bilim insanı yetiştirme ve araştırma altyapısı kurma ve geliştirme projeleri 
kapsamında; 2025 yılında  Üniversitemiz bütçesinden 2 Araştırma Projesi, 2 Lisansüstü Tez  
Projesi olmak üzere 4 proje desteklenmiş olup halen devam etmektedir. 

Ayrıca Üniversitemiz bütçesi dışında öğretim elemanlarımız 47 projede görevli veya yürütücü 
olarak bulunmuştur. Bu projelerin 2’si tamamlanmış olup 45 proje halen devam etmektedir. 

Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılar ve Diğer Akademik Etkinlikler 

Üniversitemizde 2’si uluslararası, 1’i uluslararası katılımlı, 3’ü ulusal ve 76 çeşitli konularda 
bilimsel içerikli olmak üzere  toplamda 82 bilimsel toplantı düzenlenmiştir. 

Dergiler 

Osmanlı Araştırmaları Dergisi 

Üniversitemizin İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) ile çıkarmakta olduğu Osmanlı 
Araştırmaları dergisinin 66. sayısı yayımlanmış olup bu dergi Thomson Reuters, Arts and 
Humanities Citation Index (AHCI) tarafından taranmaktadır.  

İslam Araştırmaları Dergisi 

Üniversitemizin İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) ile çıkarmakta olduğu İslam 
Araştırmaları Dergisi’nin 54. yayımlanmış olup bu dergi de ULAKBİM TR Dizin’in yanı 
sıra Index Islamicus, Modern Language Association Database, ATLA Religion 
Database, ERIH PLUS ve SCOPUS tarafından taranmaktadır. 
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Fakülte Dergileri 

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi bünyesinde Edebiyat, Eğitim ve Hukuk Fakültesi olmak üzere 
üç yeni akademik dergi kurulmuş ve ilk sayılarının Ocak 2026’da yayımlanması planlanmıştır. 
Dergiler yılda iki kez, ocak ve temmuz aylarında yayımlanacak; ulusal ve uluslararası erişime 
açık, hakemli ve bilimsel nitelikli yayınlar olacaktır. Ocak 2026 sayısı için makale başvuruları 
başlamış olup gönderimler DergiPark üzerinden çevrim içi alınmaktadır. Tüm yazılar çift‑kör 
hakemlik süreciyle değerlendirilmekte ve yazarlardan hiçbir ücret talep edilmemektedir. 

Edebiyat Fakültesi Dergisi, tarih, edebiyat, sosyoloji, psikoloji, felsefe gibi sosyal bilim 
alanlarında disiplinler arası özgün çalışmalara yer veren Türkçe ve İngilizce yayın yapan açık 
erişimli bir dergidir. Makaleler benzerlik raporu ile değerlendirilmektedir. 

Eğitim Fakültesi Dergisi, ulusal ve uluslararası eğitim araştırmalarına katkı sunmayı 
hedefleyen, yenilikçi pedagojik yaklaşımlara yer veren Türkçe ve İngilizce yayımlanan 
hakemli bir dergidir. 

Hukuk Fakültesi Dergisi ise kamu ve özel hukukun tüm alt disiplinlerinde özgün makaleler, 
derlemeler, kitap incelemeleri, çeviri yazılar ve yargı kararları değerlendirmeleri yayımlayan 
akademik bir hukuk dergisidir. Bilimsel bilgi üretimini teşvik ederek hukuk doktrinine katkı 
sunmayı amaçlamaktadır. 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri Faaliyetleri; 

Ekonomik ve Finansal Sistemler Uygulama ve Araştırma Merkezi (EFSAM) 

3 Seminer 2 Konferans 1 Workshop ve 2 Panel düzenlemiş olup 311 kişi katılmıştır. 

Psikoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (PAMER) 

5 Seminer verilmiş olup 205 kişi katılmıştır. 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SÜREM) 

Çeşitli düzeylerde 7 dil kursu düzenlenmiş olup 21 kişi katılmıştır. 

Kur’an-ı Kerîm Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KURAMER) 

1 eğitim programı düzenlenmiş olup 130 kişi katılmıştır. 6 adet kitap yayınlanmıştır. 

Arapça Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ARÖMER) 

Çeşitli düzeylerde 24 dil kursu düzenlenmiş olup 571 kişi katılmıştır. 

Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (AÇMER) 

2 Sempozyum düzenlenmiş olup 102 kişi katılmıştır. 
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2.2.4. Sayılarla İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi 

Yıllara Göre Akademik Birimler 

 

Yıllara Göre Program Sayıları 

 

Öğrenci Sayıları 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları   

Akademik Birimler 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Fakülte Sayısı 8 8 8 7 7 7 6 6 6 

Yüksekokul Sayısı 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Meslek Yüksekokul 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

Enstitü Sayısı 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Uygulama ve Araştırma 
Merkezlerinin Sayısı 8 7 6 6 6 6 6 6 5 

Toplam Program Sayıları 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Lisans 23 22 22 22 19 16 12 11 11 

Ön Lisans 2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Yüksek Lisans 33 31 29 29 29 24 15 15 14 

Doktora 7 6 6 6 6 5 5 5 5 

Öğrenci Sayıları 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Toplam Öğrenci Sayısı 5.545 5.100 4.405 3.363 2.670 2.190 1.908 1.844 1.797 
Lisans 4.986 4.580 3.852 2.847 2.168 1.745 1.575 1.504 1.481 
Yüksek Lisans 359 400 432 402 392 344 251 277 259 
Doktora 124 120 121 114 110 101 82 63 57 
Ön Lisans 76 0 0 0 0 0 0 0 0 
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2.3. İLİM, KÜLTÜR, SANAT VE YAYIN KURULU 

(İLKSAY) BAŞKANLIĞI ÇALIŞMALARI

 
 

2.3.1. İLKSAY Tanıtım 
1989 yılında Türkiye Diyanet Vakfı Yayın Kurulu adıyla faaliyetlerine başlayan İLKSAY 
Kurulu Başkanlığı, ilim, kültür, sanat ve yayın alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. 
13.02.2018 tarihinde Mütevelli Heyetimiz tarafından yeniden yapılandırılan İLKSAY Kurulu 
Başkanlığı, 30.12.2025 tarihine kadar Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı 
başkanlığında faaliyetlerini yürütmüştür. Zaman içerisinde yayıncılığın farklı alanlarında 
görev yapan editör, musahhih ve mütercimlerin istihdam edilmesiyle kurulun personel sayısı 
15’e ulaşmıştır. 

2025 yılı boyunca İLKSAY Kurulu Başkanlığı; TDV Yayınları arasında neşredilmesi teklif 
edilen veya yeniden basım değerlendirmesi bekleyen 329 eser üzerinde inceleme, 
değerlendirme ve raporlama, 57 eser üzerinde son okuma ve tashih, 42 eser üzerinde editöryal 
çalışma yürütmüştür. 

Mütevelli Heyetimizin 30.12.2025 tarihli ve 1759 sayılı kararı ile İlim Kültür Sanat ve Yayın 
Kurulu (İLKSAY); Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Hatice Boynukalın Şenkardeşler 
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başkanlığında, Prof. Dr. Hikmet Yaman, Prof. Dr. Casim Avcı, Doç. Dr. Harun Şencal, Doç. Dr. 
Hacer Kontbay, Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Tozlu Güldal ve Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Sami 
Kanbaş’tan oluşacak şekilde yeniden teşekkül ettirilmiştir. 

Vakfımızın 2023‑2027 Stratejik Planı doğrultusunda çalışmalarını sürdüren İLKSAY Kurulu 
Başkanlığı, yayıncılık alanındaki değerlendirme, inceleme, editöryal destek ve içerik 
geliştirme faaliyetlerini yürütmeye devam etmektedir. 

2.3.2. Diyanet İşleri Başkanlığı ile Yürütülen Projeler 

Konulu Siyer Projesi 

Kronolojik siyer kitaplarından farklı olarak, konularına göre tasnif edilen; ebru, tezhip, 
minyatür ve hüsnühat gibi geleneksel sanat ögeleri ile infografik tasarımlarla zenginleştirilmiş 
siyer kitaplarının hazırlanmasını amaçlayan Konulu Siyer Projesi, Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
müşterek yürütülmek üzere 09.02.2021 tarihinde başlatılmıştır. 

Proje sürecinde İLKSAY Kurulu Başkanlığı; toplantı organizasyonları ile konaklama ve ulaşım 
koordinasyonunu sağlama, telif‑tashih‑ilmî/edebî redaksiyon ve editöryal ödemeler gibi mali 
süreçlere destek olma, ayrıca metinlerin yazarlardan temin edilmesi ve arşivlenmesi gibi 
editöryal görevleri üstlenmiştir. 

Konulu Siyer Projesi 10.07.2025 tarihinde tamamlanmış; hazırlanan eserler “Eşsiz Rehber 
Hazreti Muhammed ve Asr‑ı Saâdet - Konulu Siyer” adıyla üç ciltlik kitap seti olarak Diyanet 
İşleri Başkanlığı Yayınları tarafından yayımlanmıştır. 

Kudüs Biyografisi Projesi 

Müslümanlar için büyük önem taşıyan Kudüs’ün 
dinî, idarî, iktisadî, sosyal ve kültürel tarihini 
bütüncül bir şekilde ortaya koymayı amaçlayan 
proje 17.11.2023 tarihinde başlatılmıştır. Proje 
sürecinde İLKSAY Kurulu Başkanlığı; toplantı 
organizasyonları ile konaklama ve ulaşım 
koordinasyonunu sağlama, telif‑tashih‑ilmî/edebî redaksiyon ve editöryal ödemeler gibi mali 
süreçlere destek sunma, ayrıca metinlerin yazarlardan temin edilmesi ve arşivlenmesi gibi 
editöryal faaliyetleri yürütmüştür. 

Proje 18.06.2025 tarihinde tamamlanmış; ortaya çıkan çalışma “Dârüsselâm Kudüs” adıyla üç 
ciltlik kitap seti olarak Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları tarafından yayımlanmıştır. 

Kur’an Kelimeleri Ansiklopedisi Projesi 

Kur’an kelimelerinin anlam genişlemesi ve daralmasını nüzul dönemi öncesinden günümüze 
kadar uzanan tarihsel süreçte semantik açıdan inceleyerek Kur’an’ın mesajlarını çağımıza 
aktarmayı ve daha iyi anlaşılmasını sağlamayı amaçlayan “Kur’an Kelimeleri Ansiklopedisi” 
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Projesi, 10.01.2019 tarih ve 8147 sayılı Başkanlık Oluru doğrultusunda Diyanet İşleri Başkanlığı 
Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü uhdesinde başlatılmış olup çalışmalar devam etmektedir. 

Türkiye Diyanet Vakfının 10.01.2024 tarih ve 1716/2 sayılı Mütevelli Heyeti kararıyla, projeye 
ilişkin telif ve redaksiyon ücretlerinin ödenmesi ile bu süreçlerin koordinasyonu İLKSAY 
Kurulu Başkanlığına devredilmiştir. 

Bu karar doğrultusunda, proje kapsamında telifi tamamlanan madde ve kelimelere ilişkin 
kelime başı ücret hesaplamaları yapılmış; telif, editörlük, Kur’an öncesi dönem incelemeleri, 
Sami diller çalışmaları, koordinatörlük, ilmî redaksiyon, edebî redaksiyon ve alan editörlüğü 
kategorilerinde ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. Yeni maddelere ilişkin çalışmalar ise 
devam etmektedir. 

Uluslararası İslam Sanatları Fuarı 

 “Konulu Siyer Projesi” ve “Kudüs Biyografisi Projesi” 
kapsamında sanatçılar tarafından hazırlanan hüsnühat, 
minyatür, tezhip ve ebru eserleri, 7-11 Mayıs 2025 
tarihleri arasında Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı tarafından Ankara ATO Congresium’da 
düzenlenen fuarda sergilenmiştir. 

Diyanet İşleri Başkanlığı Tarihçesi (1950-2000 Yılları Arası) / Kitap Projesi 

17.06.2025 tarihli Mütevelli Heyet kararıyla “Diyanet İşleri Başkanlığı (1950-2000 Yılları 
Arası)” adlı kitap projesi, İLKSAY koordinesinde, Dr. Mehmet BULUT tarafından yazılmak 
üzere başlatıl 

Dijital Yayıncılık -What is Islam Projesi- 

Diyanet İşleri Başkanlığımıza bağlı Dijital Yayıncılık Daire Başkanlığı ile TDV İLKSAY Kurulu 
Başkanlığı iş birliğinde yürütülen bu proje; yurt dışında yaşayan gayrimüslim bireylere İslam 
dinini farklı dillerde tanıtmayı, İslamiyet ile ilgili olumsuz ön yargıları gidermeyi ve çağın 
gereklilikleri doğrultusunda genç nesillere etkili bir şekilde ulaşmayı hedeflemektedir. Proje 
kapsamında, İslam’ın evrensel mesajının sosyal medya kullanıcılarına anlaşılır, etkili ve doğru 
bir üslupla aktarılması amaçlanmış; bu doğrultuda dijital medya araçlarının aktif kullanımı 
esas alınmıştır. 

Eylül 2024 tarihinde başlatılan proje çerçevesinde İngilizce, Almanca, Fransızca başta olmak 
üzere çeşitli dillerde İslam’ı tanıtan metinler hazırlanmış ve bu metinlerin seslendirmeleri 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca sosyal medya platformlarında yayınlanmak üzere video 
içeriklerinin üretimi devam etmiş ve dijital mecralara uygun formatlarda içerikler 
geliştirilmiştir. 
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2.3.3. İLKSAY’ın Yürüttüğü Yayın Projeleri ve Diğer 

Faaliyetler  

Yeni Yayınların Hazırlanması Çalışmaları 

Kurul çalışanları ile çeşitli tarihlerde yapılan yeni yayınların üretilmesi ve geliştirilmesi 
toplantılarında alınan kararlar doğrultusunda pek çok yeni yayın faaliyeti yürütülmüş ve yeni 
eserler yayın hayatına kazandırılmıştır. Bu bağlamda gençlerin 
inanç sorularına cevap verecek nitelikte eserler hazırlanmış, Hz. 
Peygamber’in geçmiş milletlere dair anlattığı kıssalarının 
hikâyeleştirilmesi yönündeki çalışmalar basılmış, çocuklar için 
hazırlanan bildiri kitapları serisine yeni kitaplar kazandırılmış, 
yine çocuklar için namaz surelerinin tefsiri mahiyetinde 
hazırlanan kitap basılmış, “Din Görevlisi ile 365 Gün 2” isimli 
kitap okurların istifadesine sunulmuş, Hac ve Umre ibadetlerini 
gerçekleştirecek adaylar için Hac ve Umre defteri yayımlanmış, 
başka bir defter çalışması olarak Seyahat Defteri tasarıma 
gönderilmiştir. Ayrıca TDV Yayınlarından çok sayıda yeni ilmî 
eser ve tez neşredilmesine katkı sağlanmıştır. TDV yıllık ajandası 
ve Ramazan ajandaları hazırlanmıştır.  

Türk İslam Tarihi ve Sanatları içerisinde çok özel bir yere sahip olan Mukaddes Emanetleri 
tanıtarak 10 yaş ve üzeri çocukların değer algılarına katkı sunulması, aynı zamanda millî, 
manevi, tarihî ve kültürel hafıza aktarımıyla geçmişle bugün arasında bağ kuran, 
müzelerimizden biri olan Topkapı Sarayı’nın tanıtılması amacıyla tasarlanan “Mukaddes 
Emanetler Çocuk Atlası” projesi çalışmaları devam etmektedir. 

Yeni Projelerin Hazırlanması Çalışmaları 

Muasır Muhaddisler Projesi 

Projede, modern dönemde hadis alanında akademik ve literal katkılar sunmuş ve uluslararası 
alanda tanınırlığı olan isimlerin hayatları, çalışmaları, hadis ve sünnet alanına dair fikirleriyle 
katkılarının yer alacağı görsel malzemeyi de haiz bir içerik hazırlanması hedeflenmiştir. 
İşlenebilecek olan muhaddisler taslak olarak belirlenmiştir. Projenin bütçesi tahmini 
rakamlarla ifade edilmiş ve yönergesi hazırlanmıştır. Ancak proje, Mütevelli Heyetine resmî 
olarak sunulmamış; ayrıca İSAM tarafından benzer nitelikte bir çalışma yürütülüyor olması 
sebebiyle proje uygulama aşamasına geçirilmemiştir. 

Gençler İçin Peygamberler Tarihi Projesi 

Kur’ân ı Kerîm’de adı geçen peygamberlerin hayat hikâyelerini günümüz gençlerine akıcı ve 
edebî bir üslupla sunmayı amaçlayan yeni yayın projesinin içeriği hazırlanmıştır. Projede, 
peygamberlerin tebliğ yöntemleri, karşılaştıkları zorluklar ve bu zorluklara karşı 
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geliştirdikleri çözüm yolları ile öne çıkan örnek tavır ve davranışlarının derinlikli bir şekilde 
ele alınması; bu sayede gençlere ahlâki ve manevi değerler kazandırılması hedeflenmiştir. 

Proje kapsamında detaylı bütçe tahminleri ve hesaplamaları tamamlanmış; potansiyel yazar 
adaylarının araştırılması ve belirlenmesi süreçleri yürütülerek proje yönergesi 
oluşturulmuştur. 

Eser Çeviri Faaliyetleri 

Başta çocuk kitapları olmak 
üzere TDV Yayınlarına ait 
birçok eserin; 2025 yılında 
İngilizce, Fransızca, Rusça, 
Arapça, Felemenkçe, 
İspanyolca ve Almanca 
dillerine çevirisi yapılmıştır. Toplam çevirisi yapılan yayın sa yısı 73 adet olup dillere göre 
kategorik bilgiler aşağıda yer verilmiştir: 

• Türkçe-İngilizce yayın sayısı: 21 

• İngilizce-Türkçe yayın sayısı: 2 (telif hakkı) 

• Fransızca-Türkçe yayın sayısı: 1 (telif hakkı) 

• Türkçe-Felemenkçe yayın sayısı: 3 

• Türkçe-Fransızca yayın sayısı: 13 

• Türkçe-Almanca yayın sayısı: 12 

• Türkçe-İspanyolca yayın sayısı: 1 

• Türkçe-Arapça yayın sayısı: 2 

• Arapça-Türkçe telif hakkı alınarak yapılan yayın sayısı: 18  

TDV Yayınları Kategori Değerlendirme Çalışmaları  

TDV Yayınlarının tamamına ve son yıllarda yayımlanan eserlere yönelik sayısal analizler 
belirli periyotlarla yapılmaktadır. Grafik ve tablo hâlinde hazırlanan bu analizler, 
toplantılarda yeni yayın politikalarının belirlenmesi ve yayın süreçlerinin geliştirilmesi 
amacıyla değerlendirilmek üzere kullanılmaktadır. 

TDV Yayınları Tanıtım Çalışmaları 

2025 yılı boyunca TDV Yayınları web sitesinde ve sosyal medya kanallarında paylaşılacak 
yayınlara ilişkin tanıtım metinleri hazırlanmış; ayrıca bu tanıtımların çeşitli dillere çevirileri 
gerçekleştirilmiştir. 
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Ödüllü Yarışmalar Düzenlenmesi 

a) Ailem En Değerli Hazinem /2025 Aile Haftası Roman 
Yarışması  

2025 yılı Aile Haftası kapsamında düzenlenen yarışmada, 
roman türü aracılığıyla ailenin; toplumsal ve bireysel ilişkiler, 
birlik ve beraberlik, millî kültür ve değerlerin aktarımı 
açısından ele alınması amaçlanmıştır. Yarışma sonucunda, jüri 
tarafından dereceye değer görülen eser sahiplerine ödülleri 
takdim edilmiş ve dereceye giren eserler TDV Yayınları 
tarafından yayımlanmıştır. 

 

b) Zamansız Rehber Onun İzinde Mevlid-i Nebî Hikâye 
Yarışması 

2025 yılı Mevlid-i Nebî haftası dolayısıyla Peygamber 
Efendimizin örnek ahlakını tanımak ve getirdiği değerleri 
yaşanılır kılmak amacıyla düzenlenen yarışma sonucunda 
dereceye giren eser sahiplerine ödülleri takdim edilmiştir. Ödül 
alan eserlerin TDV Yayınlarından basımı için çalışmalar devam 
etmektedir.  

 

TDV Yayınları Telif Ödemeleri 

TDV Yayınları arasında yayımlanmasına, hakem ve editör raporları doğrultusunda karar 
verilen telif, tez, tercüme ve derleme eserlerin inceleme, tashih, editöryal kontrol, ilmî ve edebî 
redaksiyon ile son okuma süreçleri İLKSAY tarafından yürütülmektedir. Kurum dışında 
hazırlanan eserlerin de aynı şekilde incelenmesi, tashih ve redaksiyon işlemleri ile jenerik 
kapsamındaki telif ödemeleri İLKSAY Kurulu Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir. 

İLKSAY Kurulu Başkanlığı tarafından ilmî ve edebî redaksiyonu tamamlanan ve ödemeleri 
yapılan eserlerin listesi aşağıda sunulmuştur: 

NO. ESER ADI YAZARI 

1. Geçmişten Günümüze Mevzû Hadis Sabri ÇAP 

2. Hanefî-Mâtüridî Tefsir Geleneğinde Ömer en-Nesefî Muhammet ÇÖL 

3. İslâm Hukuk Tarihinde İmam Züfer Ünal ŞAHİN 

4. Evanjelizmin Yardımsever Yüzü-Kurtuluş Ordusu Şevket ÖZCAN 

5. Teşekkül Döneminde Nişaburda Tasavvuf Hicret KARADUMAN 
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6. Hadis Usulünün Teşekkülü Recep KÖKLÜ 

7. Hadis İlminde Fehrese Literatürü Ahmet EŞER 

8. 
Mâtürîdî’nin Toplumsal Düzen ve Hukuk ile İlgili Ayetlere 
Yaklaşımı -Din-Şeriat İlişkisi Bağlamında 

İsmail ÇALIŞKAN (Edisyon) 

 

Ulusal ve Uluslararası Fuarlara Katılım 

2025 yılında ulusal ve uluslararası kitap fuarlarına aktif katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda, 
İtalya’da düzenlenen Uluslararası Çocuk Kitabı Fuarına iştirak edilerek stant açılmış; Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları tanıtılmıştır. 

Ayrıca Almanya’da gerçekleştirilen Frankfurt Uluslararası Kitap Fuarına katılım sağlanmış; 
DİB, TDV, DİTİB ve İSAM Yayınlarının birlikte yer aldığı ortak bir stant kurulmuştur. Bu 
stantta hem yetişkin hem de çocuk yayınları sergilenmiş; uluslararası yayıncılarla görüşmeler 
gerçekleştirilmiş ve telif alışverişine yönelik iş birlikleri üzerine değerlendirmeler yapılmıştır. 

Katılım sağlanan tüm fuarlar sonrasında, her bir fuara ilişkin ayrıntılı 
değerlendirme raporları hazırlanmıştır. Bunun yanında, İstanbul’da 
her yıl düzenlenen Publishing Fellowship Programına katılım 
sağlanmış; uluslararası yayınevleriyle görüşmeler yapılarak telif 
alışverişinde bulunulmuştur.  

İlahiyat/İslami İlimler Fakülteleri ve Kurum Kütüphanelerine Kitap Bağışı 

Türkiye’deki İlahiyat/İslami İlimler Fakülteleri ile muhtelif kurum kütüphanelerine 
yayınlarımızdan düzenli olarak kitap bağışları yapılmaya devam edilmektedir. 

TDV Yayınları Kurumsal Arşivi ve Kütüphane Çalışmaları 

a) TDV Yayınları Kurumsal Arşivi 

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınlarına ait bütün eserlerin yer aldığı TDV Yayınları Kurumsal 
Arşivi, 2025 yılında tekrar baskısı yapılan eserler ile ve yayımlanan yeni eserlerle 
zenginleştirilmiştir. 

b) İLKSAY Kütüphanesi 

İLKSAY bünyesinde oluşturulan 
kütüphane için temin edilen yeni 
eserlerle kütüphanedeki farklı alan ve 
kategorilerdeki kaynak eser sayısı 
arttırılmıştır. 
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3. BÖLÜM 

İŞLETME ve İŞTİRAKLER 
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3.1. TDV YAYIN MATBAACILIK VE TİCARET İŞLETMESİ 

Türkiye Diyanet Vakfı’nın iktisadi işletmelerinden biri olarak faaliyet gösteren TDV Yayın 
Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi; öncelikli olarak dinî, ilmî, millî ve kültürel konularda yayın 
neşretmek amacıyla kurulmuş olup ayrıca matbaa tesislerinde Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı tarafından talep edilen kitap, dergi, takvim, broşür ve her türlü yayının 
dizgi ve baskı işlerini yapmakta; geleneksel sanatlara ait ürünler, kurumsal hediyelik 
çalışmalarının yurt içi ve yurt dışında dağıtım ve satışını yürütmekte, ayrıca diğer çeşitli kişi, 
kurum ve kuruluşlardan gelen talepleri de eksiksiz olarak karşılamaktadır. 

İşletmemiz faaliyetlerini; “Türkiye’nin ilmî, kültürel ve manevi zenginliğini geliştirmek ve 
insanlığa ulaştırmak” misyonu ve “dünyanın önde gelen, saygın yayın kuruluşları arasında 
yer almak” vizyonuna uygun olarak gerçekleştirmektedir.  

Başlıca Faaliyet Alanları 
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3.1.1. Yayın Üretimi Faaliyetleri 
İşletmemiz, yayıncılık alanındaki birikimi ve üretim gücüyle her yıl içerik çeşitliliğini artırarak 
güçlü ve nitelikli bir yayın yelpazesi oluşturmayı sürdürmektedir. Bu doğrultuda, TDV Yayın 
Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi’nin yayın sayısı; 2.318 basılı ve 37 görüntülü-sesli eser olmak 
üzere toplam 2.355 yayına ulaşmıştır. 

Yayın sayıları 
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Yıllara Göre Kitap Baskı Sayıları 

2025 yılında 159 eserin 394.255 adet ilk baskısı, 210 adet eserin ise 833.270 adet tekrar baskısı 
yapılmış ve toplamda 1.227.525 adet baskı gerçekleştirilmiştir. 

    

Yıllara Göre Yeni Yayın Sayıları 

 



 

171 
 

Yabancı Dil Yayın Sayısı 

İşletmemiz, uluslararası yayıncılık faaliyetleri kapsamında farklı dil ve kültürlere hitap eden 
eser çeşitliliğini okuyucularla buluşturmaktadır. Basılı yayınlar arasında; 16 adet Almanca, 91 
adet İngilizce, 50 adet Fransızca, 46 adet Rusça, 2 adet Kazakça, 3 adet Flamanca, 2 adet 
Gürcüce, 24 adet Japonca, 1 adet Somalice, 155 adet Arapça, 16 adet İtalyanca, 1 adet 
İspanyolca ve 17 adet çoklu dil olmak üzere yabancı dillerde neşredilmiş toplam 424 adet 
yayın bulunmaktadır. 

Bu eserler, işletmemizin yürüttüğü uluslararası yayıncılık faaliyetleri kapsamında 60’tan fazla 
ülkeye ulaştırılmakta ve geniş bir coğrafyada okuyucuyla buluşmaktadır. Bu kapsamda 
Almanya, Fransa, Hollanda ve Belçika’daki DİTİB’lerle, ihtiyaçları doğrultusunda karşılıklı iş 
birliği ile çeviri faaliyetleri yürütülmektedir. Farklı dil ve kültürlere yönelik hazırlanan 
yayınlarımız hem tanıtım hem de kültürel etkileşim açısından önemli bir görev 
üstlenmektedir. İşletmemiz, önümüzdeki süreçte yabancı dildeki yayın çeşitliliğini artırmayı 
ve yeni bölgelere erişimi genişletmeyi hedeflemektedir. 

  

Çocuk Yayınları 

İşletmemiz tarafından yürütülen yayın faaliyetleri kapsamında, yetişkinlere yönelik 
yayınların yanı sıra çocuk yayıncılığına da özel önem verilmektedir. Bu çerçevede çocuk 
yayıncılığı alanında ortaya çıkan nitelikli içerik ihtiyacı doğrultusunda yeni yayınların 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiş; bu kapsamda yeni projeler oluşturularak 
çocuklara yönelik yeni kitapların üretimi sağlanmıştır. Ayrıca çocuklar için eğitici materyaller 
ve eğitim setleri hazırlanmıştır. 
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Söz konusu yayınlar, editöryal süreçler, içerik kurgusu, görsel tasarım ve illüstrasyon 
çalışmaları bakımından alanında uzman ekipler tarafından titizlikle hazırlanmış; çocukların 
yaş grupları, gelişim düzeyleri ve pedagojik ihtiyaçları dikkate alınarak yayımlanmıştır. 

Ayrıca işletmemiz tarafından farklı dillerde hazırlanmış 117 adet yabancı dilde çocuk yayını 
bulunmaktadır. Bu eserler, içerik ve dil çeşitliliğiyle farklı yaş gruplarının ihtiyaçlarına cevap 
vererek dünya genelinde geniş bir okuyucu kitlesine ulaşmaktadır. 

2025 yılında çocuk yayınları kategorisinde 94 adet eserin 219.570 adet ilk baskısı, 113 adet 
eserin ise 556.820 adet tekrar baskısı yapılarak toplamda 207 eserde 776.390 adet baskı 
gerçekleştirilmiştir.  
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Gençlik Yayınları 

Günümüzün hızla değişen fikrî ve duygusal atmosferinde gençlerin ihtiyaçlarını gözeterek 
severek okuyacakları, akıcı, açık ve sade bir dille yazılmış ve aynı zamanda sahih dinî ve ilmî 
bilgiler içeren deneme, biyografi, roman ve öykü türlerinde eserler üretmek amacıyla 2023 
yılında başlatılan “Nereden Baksan Edebiyat” projesi kapsamında 60’ı aşkın eser ortaya 
konmuştur. Bu eserler genç okuyucular tarafından büyük bir beğeniyle karşılanmış; pek çoğu 
bir yıl içinde ikinci, hatta üçüncü baskısını yapmıştır. Proje kapsamında nitelikli popüler yayın 
neşri devam etmektedir. 

Dijital Yayıncılık 

a) Karekod Uygulaması 

2025 yılında, Kur’an-ı Kerim baskılarında ilk kez karekod teknolojisi uygulamasına 
geçilmiştir. Bu kapsamda hayata geçirilen uygulama ile Arapça metin ve mealin sesli olarak 
dinlenebilmesine imkân sağlanmış, dijital erişim imkânları yayıncılık süreçlerine entegre 
edilerek karekodlu Kur’an-ı Kerim baskısı yapılmıştır. 

b)  E-kitap Çalışması 

Her alanda dijitalleşmenin hızla yayıldığı günümüzde, yayıncılık alanında da dijital kitaplara 
olan ilginin arttığı gözlemlenmiştir. Bu kapsamda, 300’den fazla çocuk ve yetişkin kitabı 
elektronik kitap hâline getirilerek Google üzerinden satışa sunulmuştur. 

c) Uluslararası Dijital Kütüphanecilik 

Uluslararası bir dijital kütüphanecilik platformu olan EBSCO’ya kitaplarımızın dijital hâli 
yüklenerek, eserlerin küresel tanıtım ve satış ağı genişletilmeye çalışılmıştır. 

d) Akıllı Tahtaya Uyumlu Kitap 

Yeni nesil öğrenme ve öğretme süreçlerinde aktif olarak kullanılan akıllı tahtalarla uyumlu 
eğitim seti üretilerek (İyilik Fidanı Eğitim Seti) dijital yayıncılık alanındaki gelişim 
sürdürülmüştür. 
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3.1.2. Uluslararası Yayın Fuarcılığı, Telif ve Çeviri Faaliyetleri 
Daha önce katılım sağlanan Frankfurt ve Bologna Kitap Fuarları aracılığıyla uluslararası telif 
görüşmeleri gerçekleştirilmiş ve bu çalışmalar sonucunda farklı ülkelerde faaliyet gösteren 
yayıncılara yaklaşık 200 eserin telif satışı yapılmıştır. Bu kapsamda eserlerimiz, İtalya, Mısır, 
Lübnan, Irak, Malezya ve Hindistan başta olmak üzere çeşitli coğrafyalara ulaştırılmış; 17 ülke 
ve 9 farklı dilde yayımlanmak üzere uluslararası okuyucuyla buluşacak şekilde telif devri 
gerçekleştirilmiştir. Böylece yayın faaliyetlerimizin küresel ölçekte yaygınlığı önemli ölçüde 
artırılmıştır. 

Ayrıca Arapça, İngilizce ve Fransızca dillerinden toplam 45 eserin çeviri ve yayın hakları 
temin edilerek ilgili telif yükümlülükleri yerine getirilmiş; bu eserlerin yayına hazırlık 
süreçleri tamamlanarak Türkçe literatüre kazandırılması sağlanmıştır. Tüm bu çalışmalar, 
kurumumuzun uluslararası yayıncılık alanındaki iş birliğini ve kültürel etkileşimini 
güçlendiren önemli adımlar olmuştur. 

3.1.3. Matbaa Faaliyetleri 
TDV Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi bünyesinde, Sincan 1. Organize Sanayi Bölgesi 
içerisinde 10.509 m² arsa üzerine kurulu ve 7.500 m² kapalı alana sahip matbaa tesisimizde; 
Türkiye Diyanet Vakfı ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
yayınları başta olmak üzere 
çeşitli kişi, kurum ve 
kuruluşlardan gelen kitap, 
dergi, broşür, afiş ve benzeri 
her türlü baskı talebi 
karşılanmaktadır. Grafik, 
tasarım, mizanpaj ve montaj 
süreçlerini kapsayan dizgi 
hazırlık aşamasından baskı 
aşamasına kadar tüm süreçler 
tesisimizde entegre bir şekilde 
yürütülmektedir. 
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İşletmemiz yayınlarının tamamı, özellikle yüksek tirajlı Kur’an-ı Kerim, Kur’an-ı Kerim Meali 
ve İslam İlmihali gibi temel eserler dâhil olmak üzere matbaa tesisimizde basılmaktadır. 
Böylece kalite kontrolü, üretim hızı ve maliyet optimizasyonu doğrudan işletmemiz 
tarafından sağlanmaktadır. 

Matbaa tesisimiz, sahip olduğu gelişmiş makine parkuru, bütünleşik üretim yapısı ve 
yenilenebilir enerjiye dayalı modern altyapısı sayesinde işletmemizin yayıncılık 
faaliyetlerinde kritik bir rol üstlenmektedir. Bu bütünleşik yapı, üretim süreçlerinde istikrarı 
güçlendirirken kalite, hız ve maliyet yönetimi açısından sürdürülebilir bir verimlilik 
sağlamaktadır. 

2025 Yılı Baskı Adetleri 

 

2024 yılında enerji maliyetlerini 
azaltmak ve sürdürülebilir üretimi 
desteklemek amacıyla tesisimizin 
çatısına güneş enerjisi sistemi 
kurulmuştur. 5.000 m² alana yerleştirilen 
1.368 panel ile yıllık 900.000 kWh enerji 
üretimi hedeflenmekte olup bu kapasite, 
matbaa tesisimizin yıllık elektrik 
ihtiyacını karşılayacak düzeydedir. Bu 
yatırım, enerji maliyetlerinde tasarruf 
sağlamakta ve çevresel 
sürdürülebilirliğe katkı sunmaktadır. 
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3.1.4. Kitabevleri Faaliyetleri 
İşletmemiz bünyesinde faaliyet gösteren kitabevleri, okuyuculara nitelikli hizmet sunmak ve 
okuma kültürünü desteklemek amacıyla tasarlanmış mekânlar olarak hizmet vermektedir. Bu 
kapsamda kitabevlerinde okuma, inceleme ve vakit geçirmeye imkân tanıyan alanlar 
oluşturularak okuyucu deneyiminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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Kitabevlerimiz aracılığıyla belediyeler, müftülükler, okullar, Kur’an kursları ve benzeri birçok 
kuruma satış hizmeti sunulmaktadır. İşletmemiz, yayın satışlarının yanı sıra geleneksel sanat 
eserleri, hediyelik eşyalar ve kırtasiye ürünlerini de ürün yelpazesine ekleyerek ürün 
çeşitliliğini artırmıştır. Kitabevlerimizde; Vakfımızın basılı, sesli ve görüntülü yayınlarının 
yanı sıra Diyanet İşleri Başkanlığı ile çeşitli özel ve tüzel kurumların dinî, ilmî, millî, tarihî ve 
kültürel içerikli yayınları da okuyuculara ulaştırılmaktadır. Bunlara ek olarak, müftülükler 
bünyesinde hizmet veren 16 adet uzak satış noktası da işletmemize bağlı olarak faaliyet 
göstermekte ve hizmet ağımızı daha geniş bir kitleye ulaştırmaktadır. 

2025 yılında, Kastamonu Merkez’de kitap-kahve evi konseptiyle yeni bir kitabevi açılmıştır. 
Bu yeni kitabevimiz, ziyaretçilere hem kitap okuma hem de kahve eşliğinde keyifli vakit 
geçirme imkânı sunmaktadır. 
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3.1.5. E-Ticaret Faaliyetleri 
İşletmemiz, yayıncılık faaliyetlerinin dijital ortamda sürdürülebilmesi amacıyla oluşturulan 
e‑yayınevi altyapısı üzerinden uzun süredir hizmet vermektedir. Bu kapsamda Türkiye 
Diyanet Vakfı Yayınları, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, İSAM Yayınları ve geleneksel 
sanatlara ait ürünler; www.tdv.com.tr ve www.diyanetvakfiyayin.com.tr dijital pazar yerleri 
üzerinden okuyucuyla buluşturulmaktadır. Ayrıca, sosyal medyada 85 bini aşan takipçiyle 
yayınlarımızın ve diğer ürünlerimizin dijital tanıtımı etkin bir şekilde yapılmaktadır. 

Bu platformlar üzerinden yayınlara; kredi kartı ile tek çekim veya taksitli ödeme 
seçeneklerinin yanı sıra Havale/EFT yöntemleri kullanılarak da ulaşılabilmektedir. Dijital 
satış altyapısının etkin şekilde işletilmesi, yayınlarımızın erişilebilirliğini artırmış; 
kullanıcılara güvenilir, hızlı ve kurumsal standartlara uygun bir çevrimiçi alışveriş deneyimi 
sunmuştur. 
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3.1.6. Yurt İçi ve Yurt Dışı Fuarlar 
Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları’nın okuyucuya ulaşması; 42 kitabevimiz başta olmak üzere 
e‑satış sitemiz ve katılım sağladığımız fuarlar aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. TDV Yayın 
Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi, hem yurt içinde hem de yurt dışında düzenlenen fuarlara 
iştirak ederek veya doğrudan fuar organizasyonları gerçekleştirerek okuyucularla 
buluşmaktadır. 

İşletmemiz, 2025 yılında yurt içinde 16 farklı şehirde düzenlenen toplam 23 fuara; yurt dışında 
ise Tahran, Bakü ve dağıtımcılarımız aracılığıyla katılım sağlanan Riyad, Kahire, Fas, Kuveyt 
ve Birleşik Arap Emirlikleri olmak üzere birçok fuara iştirak etmiştir. Böylece, 2025 yılı 
boyunca yurt içi ve yurt dışında toplam 33 fuara katılım gerçekleştirilmiştir. 

3.1.7. Yurt Dışı Satışlar ve Dış Ticaret Faaliyetleri 

Avrupa ve dünyanın farklı bölgelerinde bulunan müşavirliklerimiz, ataşeliklerimiz ve ilişkili 
vakıflarımıza; Başkanlığımız ile Vakfımızın ücretli ve ücretsiz yayınları düzenli olarak 
ulaştırılmakta ve ihtiyaçları doğrultusunda talepleri karşılanmaktadır. Son dönemde özellikle 
Almanya başta olmak üzere Avrupa ülkelerinden gelen dış yayın, hediyelik eşya ve baskı 
hizmeti talepleri de işletmemiz tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca yurt dışındaki müşavirlik 
ve ataşeliklerimize yönelik takvim dağıtımı da işletmemiz aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

TDV Yayın Matbaacılık ve Ticaret İşletmesi, 2025 yılında Amerika Birleşik Devletleri, 
Almanya, Avusturya, Azerbaycan, Belçika, Bulgaristan, Fransa, İngiltere, İran, İspanya, 
İsviçre, İtalya, Japonya, Kamerun, Kanada, Litvanya, Meksika, Polonya ve Senegal başta 
olmak üzere 6 kıtadan 60’tan fazla ülkeye yayın satışı ve gönderimi gerçekleştirmiştir. 
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Yayınlarımızı 6 Kıtada 60’tan Fazla Ülkeye Ulaştırıyoruz 

3.1.8. Geleneksel Sanatlar ve Kurumsal Hediyelik Ürünler 
İşletmemiz, 2020 yılından itibaren hat, tezhip ve ebru malzemeleri; sanat kitapları, serlevha, 
ayet ve hadis levhaları, sülüs, tuğra ve besmele gibi hat tabloları; doğal taşlar, çini ve ahşap 
ürünler ile tespihler başta olmak üzere çeşitli el sanatları ürünlerinin tasarımını 
gerçekleştirerek üretimine başlamış ve bu ürünleri kitabevlerimiz ile e‑ticaret sitemiz 
üzerinden satışa sunmuştur. Ayrıca kurumsal talepler doğrultusunda hediyelik eşya 
tasarımları ile atölyemizde üretilen taş baskıların üretim ve satış süreçleri de işletmemiz 
tarafından yürütülmektedir. 
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3.1.9. Cenaze Nakil Hizmetleri 
 Avrupa ülkelerinde yaşayan vatandaşlarımızın vefatı hâlinde, cenazelerinin ülkemize 
nakledilmesinin ardından havaalanlarından alınarak memleketlerine ulaştırılmasına ilişkin 
tüm işlemler, 2002 yılından bu yana işletmemiz tarafından yürütülmektedir. Cenaze nakil 
hizmetleri, Türkiye genelinde işletmemize ait toplam 37 adet klimalı ve özel donanımlı yeni 
araç ile gerçekleştirilmektedir. Kitabevlerimizin ülkemizin birçok bölgesinde cenaze 
hizmetlerine uygun konumlarda bulunması ve araçlarımız ile personelimizin aynı zamanda 
kitabevi hizmetlerinde de görev alması sayesinde operasyonel açıdan yüksek verimlilik 
sağlanmaktadır. 

 

 

3.1.10. 2025 Yılı İstihdam Sayısı 
İşletmemiz, 2025 yılı itibarıyla; 69'u merkez idari birim personeli, 27’si matbaa ve medya 
personeli, 109’u ise kitabevi personeli olmak üzere toplam 205 personel istihdam etmektedir. 
Ayrıca, hizmet alımı yoluyla işletme merkezimiz ve kitabevlerimizde görev yapan 84 personel 
daha bulunmaktadır. 
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3.2. TDV YURTLAR VE SOSYAL TESİSLER 
İKTİSADİ İŞLETMESİ 

3.2.1. Genel Tanıtım 

 

İşletmemiz, Türkiye Diyanet Vakfı’nın stratejik alanları arasında yer alan eğitim ve kültür 
hizmetleri doğrultusunda, TDV Mütevelli Heyeti’nin 03.07.2007 tarihli ve 1242/31 sayılı 
kararıyla kurulmuştur. İşletme Müdürlüğümüzde 32, yurtlar ve sosyal tesislerimizde ise 540 
personel görev yapmakta olup toplam kadromuz 572 kişiden oluşmaktadır. 

Ülkemizin farklı bölgelerinde hizmet veren yurtlarımızın, Vakfımızın değerlerine ve kurum 
içi/dışı mevzuata uygun şekilde yönetilebilmesi için işletmemiz bünyesinde Eğitim ve Kültür 
Hizmetleri, İdari ve Mali Hizmetler, İnsan Kaynakları, AR-GE ve Kalite Yönetimi, Kurumsal 
İletişim ve Bilgi Teknolojileri ile İç Denetim Departmanları faaliyet göstermektedir. 2024-2025 
Denetim Planı kapsamında 29 yurdumuzun denetimi gerçekleştirilmiş, hazırlanan raporlar 
Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilerek ilgili yurtlara iletilmiştir. 

Gerçekçi ve sürdürülebilir merkezi ekonomi politikaları sayesinde işletmemiz, 2024-2025 
döneminde özel barınma sektöründe en düşük zammı yapan kurum olmuştur. Bu dönemde 
yurtlarımızda aylık barınma ücreti ortalama 8.200 TL olarak uygulanmıştır. 

Yurtlarımızda Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden öğrencilerin yanı sıra birçok farklı ülkeden 
gelen uluslararası öğrencilere de barınma hizmeti sunulmuştur. Böylece yurtlarımız, 
yükseköğretim düzeyinde farklı millet ve kültürlerden gençlerin bir arada yaşadığı, seçkin ve 
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çok kültürlü mekânlar hâline gelmiştir. Öğrencilerin akademik çeşitliliği ise disiplinler arası 
çalışmalara önemli katkılar sağlamıştır. 

Yurtlarımızda oluşturulan eğitim komisyonları ve topluluklar aracılığıyla, Yönetim 
Kurulumuz tarafından titizlikle hazırlanan Manevi Gelişim Programı ve Atölye faaliyetleri 
uygulanmış; öğrencilerimize barınma ve beslenme hizmetlerinin yanı sıra manevi, kültürel ve 
akademik destek sağlanmıştır. 

Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında online seminerler, yüz yüze eğitimler ve istişare 
toplantıları düzenlenmiş; ayrıca idari personelimiz üç gün süreyle İşletme Müdürlüğümüzde 
ağırlanarak hem iş süreçlerine yönelik eğitim almış hem de merkezi yönetimi yerinde 
gözlemleme imkânı bulmuştur. 

İşletmemiz bünyesinde faaliyet gösteren sosyal tesislerimiz ise yıl boyunca Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı’na ait çeşitli eğitim programlarına ev sahipliği yapmıştır. 
Ayrıca vatandaşlarımıza nezih ve güvenli bir mekânda konaklama hizmeti sunmuştur.  

Personel Durumu 

ÜNVAN KADRO SAYISI 

İŞLETME MERKEZİ 

İşletme Müdürü 1 

Denetçi Yardımcısı 1 

Kıdemli Uzman 2 

Uzman 6 

Uzman Yardımcısı 8 

Büro Personeli 3 

Sistem/Yazılım Personeli 1 

Sistem Uzman Yardımcısı 1 

Yazılım Uzman Yardımcısı 1 

Kıdemli Teknisyen 1 

Teknisyen 2 

Teknisyen Yardımcısı 1 

Destek Personeli 4 

YURTLAR 

Yurt Müdürü 52 

Yönetim Memuru 28 

Yönetim Memuru- 1 44 

İdari Destek Personeli 33 

Aşçı 29 

Aşçı Yardımcısı 17 

Teknik Destek Personeli 2 

Destek Personeli 333 

SOSYAL TESİSLER 

Sosyal Tesis Sorumlusu 2 

TOPLAM 572 
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3.2.2. Yurtlar 

Erkek Yurtları 

Erkek yurtlarımıza ait hizmete giriş yılı, kapasite, doluluk ve mülkiyet durumu tabloda 
sunulmuştur. 

 

 

 

  

ERKEK YURTLARI 

 YURT ADI 
HİZMETE 
GİRİŞ YILI 

YATAK 
KAPASİTESİ 

KAYITLI 
DOLULUK 

ORANI 
MÜLKİYETİ 

1 Ankara Altındağ  2019 312 100% Kiralık 

2 Ankara İncesu  2007 125 100% TDV 

3 Burdur  2017 80 100% TDV 

4 Bursa  2012 388 79,40% TDV 

5 Çorum  2019 117 92% Kiralık 

6 Elâzığ  2019 306 99,50% Kiralık 

7 Erzurum  2017 140 99% Tahsis 

8 Gaziantep  2016 120 99% Tahsis 

9 Isparta  2015 160 62,63% TDV 

10 İstanbul Üsküdar  2019 92 100% Kiralık 

11 İstanbul B.Evler   2017 184 99% Tahsis 

12 Karabük  2019 213 100% Kiralık 

13 Kayseri  2019 108 90% Tahsis 

14 Konya  1989 384 98,55% TDV 

15 Kütahya  2019 98 100% Tahsis 

16 Van  2018 140 92% Tahsis 

  Toplam   2.967 94,44%  
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Kız Yurtları 

Kız yurtlarımıza ait hizmete giriş yılı, kapasite, doluluk ve mülkiyet durumu tabloda 
sunulmuştur.  

 

KIZ YURTLARI 

 YURT ADI 
HİZMETE 
GİRİŞ YILI 

YATAK 
KAPASİTESİ 

KAYITLI 
DOLULUK 

ORANI 
MÜLKİYETİ 

1  Adana  2019 315 66% TDV 

2  Ankara  2015 701 100% TDV 

3  Ankara Altındağ  2017 121 100% TDV 

4  Antalya  2017 194 79% TDV 

5  Bayburt  2019 160 67% Tahsis 

6  Burdur  2016 207 71% TDV 

7  Bursa  2019 300 97% TDV 

8  Çorum  2018 120 89% Kiralık 

9  Elâzığ  2019 170 98% Kiralık 

10  Erzurum  2019 176 98% Kiralık 

11  Eskişehir  2019 139 99% Kiralık 

12  Gaziantep  2021 201 95% Tahsis 

13  Isparta  2004 412 81% TDV 

14  İstanbul  2018 192 94% Tahsis 

15  İstanbul Kadıköy  2019 131 100% Kiralık 

16  İstanbul 29 Mayıs  2023 1.556 99% Tahsis 

17  Kahramanmaraş  2018 141 93% Tahsis 

18  Karabük  2019 235 90% Kiralık 

19  Kastamonu  2018 139 92% Kiralık 

20  Kayseri  1994 408 63% TDV 

21  Konya 2019 268 94% Tahsis 

22  Konya MZK 2023 223 99% Kiralık 

23  Kütahya  2017 197 98% Tahsis 

24  Mardin  2019 200 93% Tahsis 

25  Muğla  2014 536 48% Kiralık 

26  Sakarya  1997 167 100% Tahsis 

27  Samsun  2019 125 96% Kiralık 

28  Siirt  2015 138 99% TDV 

29  Tokat  2019 79 98% Tahsis 

30  Trabzon  2023 142 69% TDV 

31  Uşak  2018 220 76% Tahsis 

32  Van  2018 288 82% Tahsis 

33  Yozgat  2018 133 94% Tahsis 

34  Yozgat Sorgun 2019 56 100% Kiralık 

35  Yozgat Sarıkaya  2021 198 68% Tahsis 

36  Yozgat Çekerek  2019 143 93% Tahsis 

37  Öz Karagöz Konukevi  2019 39 100% TDV 

  Toplam   9.170 88,59%  
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YENİ AÇILAN YURTLARIMIZ 

Yurt Adı Mülkiyeti Açılış Açılış Türü 

Denizli Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Tahsis 2025 Yeni 

Erzurum Hamza-Gülümser Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 2025 Nakil 

Kastamonu Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 2025 Nakil 

Tarsus Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 2025 Yeni 

 

 

KAPANAN YURTLARIMIZ 

Yurt Adı Mülkiyeti 
Kapanış 
Karar 
Tarihi 

Kapanış Sebebi 

Burdur Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu TDV 2.07.2025 Depreme Dayanıksızlık 

Çorum Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu Kiralık 6.05.2025 Yangın Mevzuatına 
Uygunsuzluk 

Çorum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Kiralık 6.05.2025 Yangın Mevzuatına 
Uygunsuzluk 

Isparta Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu TDV 6.05.2025 Depreme Dayanıksızlık 

Siirt Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 13.06.2025 Depreme Dayanıksızlık 

Sorgun Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Kiralık 6.05.2025 Yangın Mevzuatına 
Uygunsuzluk 

 

 

AÇILMASI PLANLANAN YURTLAR 

Yurt Adı Mülkiyeti 

Afyonkarahisar Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Kiralık 

Diyarbakır Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 

İstanbul 29 Mayıs Yükseköğrenim Erkek Öğrenci Yurdu TDV 

İstanbul Tuğlacıbaşı Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Tahsis 

İzmir Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu TDV 
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Yıllara Göre Yurt Doluluk Oranlarımız 

 

 

Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

Cinsiyet Dağılımı 

 

   

Not: 2 puanlık düşüş yeni açılan 
yurtlarımızın dönem ortasında 
açılmasından kaynaklanmaktadır. 
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Türki Cumhuriyetler Öğrenci Dağılımı 
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3.2.3. Sosyal Tesisler 
2021 yılı Haziran ayında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı arasında yenilenen 
protokol kapsamında dini ihtisas ve yüksek ihtisas merkezlerinin konaklama bölümleri ile 
diğer sosyal alanlarının İşletmemiz bünyesinde faaliyete devam etmesi kararlaştırılmış olup 
protokol kapsamında İşletmemiz bünyesine katılımlar devam etmektedir.  

İşletmemize bağlı hizmet veren sosyal tesislerimiz aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

Sıra Tesis Adı Oda Sayısı Yatak Sayısı 

1 Ankara Rıfat Börekçi Sosyal Tesisi 121 121 

2 Ankara Sosyal Tesisi 32 96 

3 Antalya Sosyal Tesisi 28 84 

4 Bursa Sosyal Tesisi 33 99 

5 Bursa Nilüfer Sosyal Tesisi 36 102 

6 Denizli Sosyal Tesisi 112 281 

7 Diyarbakır Sosyal Tesisi 24 76 

8 Erzurum Sosyal Tesisi 40 106 

9 Eskişehir Sosyal Tesisi 52 112 

10 Gaziantep Sosyal Tesisi 41 99 

11 Harput Sosyal Tesisi 11 31 

12 İzmir Sosyal Tesisi 2 3 

13 İzmir Tire Sosyal Tesisi 29 82 

14 Kastamonu Sosyal Tesisi 8 27 

15 Manisa Sosyal Tesisi 55 110 

16 Nilüfer Sosyal Tesisi 30 95 

17 Ordu Sosyal Tesisi 36 111 

18 Rize Sosyal Tesisi 83 206 

19 Şanlıurfa Sosyal Tesisi 48 132 

20 Tekirdağ Sosyal Tesisi 54 108 

21 Van Sosyal Tesisi 77 230 

22 Yozgat Sosyal Tesisi 70 200 

  Toplam 1.022 2.511 
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3.2.4. Eğitim ve Kültür Faaliyetleri 
Eğitim Organizasyon Rehberi kapsamında yurtlarımızda öğrenim gören öğrencilerin; ilmi, 
fikri, sosyal, bedensel ve sanatsal gelişimlerini desteklemek amacıyla yurt idaresi ve 
öğrencilerimizin iş birliği ile oluşturulan topluluklar aracılığıyla çeşitli sosyal ve kültürel 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  

Yurt Eğitim Komisyonlarımız 

Yurtlarımızda etkin ve verimli eğitim faaliyetlerinin planlayıcısı ve yürütücüsü olan Yurt 
Eğitim Komisyonlarımız yurt idaresi, topluluk başkanı öğrencilerimiz, manevi danışman, il 
gençlik koordinatörü ve KAGEM personelinden oluşmaktadır.” 

Yurt Eğitim Komisyonlarımız bünyesinde görev alan Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı 
manevi danışman ve il gençlik koordinatörleri ile Başkanlığımız ve Vakfımız arasındaki güçlü 
bağ, taşra teşkilatlarında doğal bir iş birliği ve koordinasyon ortamı oluşturmaktadır. 

Merkez Eğitim Komisyonu Ortak Etkinlikler  
(Diyanet İşleri Başkanlığı- Türkiye Diyanet Vakfı) 

Merkez Eğitim Komisyonu, Yurt Eğitim Komisyonlarımıza öncülük edebilmek için Diyanet 
İşleri Başkanlığımızın ve Vakfımızın Eğitim, Kültür ve Gençlik hizmetlerinden sorumlu 
personelinden müteşekkil bir komisyondur. 

2024-2025 Eğitim Dönemi Eylül Ayı Açılış Toplantısında yapılan istişare neticesinde aylık 
olarak Merkez Eğitim Komisyonuna üye tüm birimlerin eş zamanlı ve ortak konu başlığı 
altında etkinlikler düzenlemesi kararlaştırılmıştır. 
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Güzergâh Dergisi 

Güzergâh Dergisi, TDV yurtlarında eğitim alan öğrencilerin yazarlık atölyelerinde ürettikleri metinleri 
bir araya getirerek yazma motivasyonlarını artırmak amacıyla Ocak 2025’te yayımlanmaya başlamıştır. 
Derginin her sayısı “Durak” olarak adlandırılmakta ve her Durakta belirli bir tema işlenmektedir. 

Birinci Durak, Aksa Tufanı’nın etkisiyle Kudüs odaklı içeriklerden oluşmuştur. İkinci Durak, 
Vakfın 50. yılı dolayısıyla “İyilik” temasına ayrılmıştır. Üçüncü Durak ise 2025’in “Aile Yılı” 
ilan edilmesi sebebiyle aile konusunu işleyecek ve yakında yayımlanacaktır. Her Durak’ın 
sonunda bir sonraki sayının teması öğrencilerle paylaşılmaktadır. 

      

Manevi Gelişim Programları 

Manevi gelişim programı, yurtlarda kalan öğrencilerin dinin temel esaslarını sahih kaynaklara 
dayalı ve anlaşılır bir dille kavramalarına destek olmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda her 
hafta düzenli olarak “İyilik Sohbetleri” yapılmakta; ayrıca Akaid, İlmihal, Tefsir ve Hadis 
sohbetleri de belirli aralıklarla öğrencilere sunulmaktadır. 

Lider Genç Kampları 

Yurtlarda yürütülen eğitim faaliyetleri kapsamında, Yurt Eğitim Komisyonlarında görevli 
topluluk başkanı öğrenciler, eğitim sorumluları ve manevi danışmanların katılımıyla “Lider 
Genç Kamp” programları düzenlenmiştir. Kamp süresince liderlik, iletişim ve kişisel gelişim 
konularında seminerler verilmiş; beyin fırtınası, drama, izcilik oyunları, istasyon çalışmaları, 
sportif–sanatsal etkinlikler ve gezi programları gerçekleştirilmiştir. 

Bu programlarla, yurtlardaki eğitim faaliyetlerinin daha iyi anlaşılması, komisyon üyelerinin 
motivasyon ve sorumluluk bilincinin artırılması ve katılımcılar arasındaki kaynaşmanın 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Ayrıca TDV Yurtlarındaki çalışmaların amacı, yapısı ve işleyişi 
katılımcılara aktarılmıştır. 

Bu yıl Manisa Kula ve Hatay Arsuz’da düzenlenen kamplara topluluk başkanı öğrenciler, 
manevi danışmanlar ve eğitim sorumluları katılmış; liderlik becerilerini geliştirmeye yönelik 
eğitimler ve atölyeler uygulanmıştır. 

Dijital 
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• Kız Yurtları 1. Kamp: 13-17 Şubat 2025 / Manisa - Kula / 20 Yurt / 103 Öğrenci / 7 
Manevi Danışman / 26 Personel / 5 Konuk / Toplam: 141 kişilik katılım 

• Erkek Yurtları 1. Kamp: 6-10 Mart 2025 / Manisa - Kula / 16 Yurt / 80 Öğrenci / 12 
Manevi Danışman / 19 Personel / 5 Konuk / Toplam: 116 kişilik katılım 

• Kız Yurtları 2. Kamp: 8-12 Mayıs 2025 / Hatay - Arsuz / 17 Yurt / 86 Öğrenci / 5 
Manevi Danışman / 18 Personel / 6 Konuk / Toplam: 115 kişilik katılım 

3.2.5. Dijital Dönüşüm ve Yeni Kurumsal Uygulamalar 
Öğrencilerin talep, öneri, şikâyet, arıza bildirimi, evci izni, günün menüsü, duyurular ve 
memnuniyet anketi gibi işlemlerini hızlı ve etkili şekilde yürütebilmek için Öğrenci Portalı 
oluşturulmuştur. Portal üzerinden iletilen talepler AR-GE ve Kalite Yönetimi Departmanı 
koordinasyonunda ilgili birimlere yönlendirilmiş; arıza kayıtları, izinler ve bilgilendirmeler 
yurt müdürlükleri tarafından sistem üzerinden karşılanmıştır. 2024-2025 döneminde portal 
aracılığıyla iletilen 735 şikâyet, 375 talep ve 109 öneri ilgili birimlerin iş birliğiyle 
sonuçlandırılmıştır. 

 

Kısa süreli misafirlerin konaklama işlemlerini kolaylaştırmak amacıyla Misafir Modülü 
geliştirilmiş; başvurular TDV Yurt Takip Sistemine aktarılarak kontenjan durumu 
doğrultusunda onaylanmış ve süreç başvurana SMS yoluyla bildirilmiştir. 

Kurum içi belge akışını dijitalleştirmek için Doküman Yönetim Sistemi (DYS) kurulmuş; 
böylece belge erişimi hızlanmış, güvenlik artmış, kâğıt kullanımı azalmış ve kurumsal hafıza 
güçlendirilmiştir. Bu sistem, işletmenin sürdürülebilir ve çevre dostu yönetim anlayışına 
önemli katkı sağlamıştır. 

Öğrenci, veli ve personel iletişim süreçlerinin şeffaf ve hesap verebilir şekilde yürütülmesi 
amacıyla telefon görüşmeleri Karel Sanal Santral (KAREL Connect) üzerinden 
gerçekleştirilmiş; tüm görüşmeler KVKK çerçevesinde kayıt altına alınarak hizmet kalitesi ve 
veri güvenliği artırılmıştır. 
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Öğrencilerimizin talep, öneri, şikâyet ve arıza bildirimleri ile evci izni, günün menüsü, 
memnuniyet anketi ve duyurular gibi diğer öğrenci işleri hizmetlerini hızlı, kolay ve etkili bir 
şekilde yürütebilmek amacıyla Öğrenci Portalı oluşturulmuştur. 

Bu portal aracılığıyla öğrencilerimiz; talep, öneri ve şikâyetlerini AR-GE ve Kalite Yönetimi 
Departmanımızın koordinasyonunda İşletme Müdürlüğümüze iletmiş, ilgili 
departmanlarımızın ve yurt müdürlüklerimizin iş birliğiyle söz konusu talepler çözüme 
kavuşturulmuştur. 

Öğrencilerimizin arıza kaydı, evci izni, günün menüsü ve duyurular gibi ihtiyaçları ise yurt 
müdürlüklerimiz tarafından portal üzerinden karşılanmıştır. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında portal üzerinden iletilen 735 şikâyet, 375 talep ve 109 öneri; 
AR-GE ve Kalite Yönetimi Departmanımızın koordinasyonunda, ilgili departmanlarımızın ve 
yurt müdürlüklerimizin iş birliğiyle neticelendirilmiştir. 
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3.3. TDV EĞİTİM YATIRIM A.Ş. 

Sermayesi  %100 Türkiye Diyanet Vakfı’na ait olmak üzere, 2021 yılında Türkiye Diyanet Vakfı 
Mütevelli Heyeti’nin "Ticari ve İktisadi Faaliyetlerin" tek çatı altında daha verimli ve 
sürdürülebilir olacağı kararına istinaden kurulmuş bir şirkettir. 

29 Mayıs Eğitim Kurumları, CMIT Bilişim ve Ar-Ge A.Ş., Komaş İnşaat A.Ş., Gayrimenkul 
Değerlendirme, Geleneksel Ahşap Sanatları ve Cami Dekorasyonu, Gintaş Turizm, Gintaş 
Sigorta, Uluborlu Plastik Kasa Üretimi ve Soğuk Hava Tesisleri, Yemek Hizmetleri (Catering), 
Meydan 71 AVM gibi alt kuruluşlarıyla ülkemize ve tüm dünyaya verdiği hizmetlerine 
yenilerini ekleyerek TDV Eğitim Yatırım A.Ş. adı altında aynı vizyon ve misyonuna sadık 
kalarak devam etmektedir. 

3.3.1. İnşaat ve Taahhüt İşleri  
TEYAŞ iştiraki olan KOMAŞ İnşaat A.Ş. yurt içi ve yurt dışı inşaat 
sektöründe 40 yılı aşkın süredir faaliyet göstererek, önemli 
projelere imza atan tecrübemizle çalışmalarına devam etmektedir. 

Birçok şirket ve kuruluşa her türlü proje, müşavirlik ve müteahhitlik hizmeti vermektedir.  

Ağırlıklı olarak dini yapılar üzerinde yoğunlaşan şirketimiz tarafından çok sayıda cami, 
müftülük sitesi, Kur’an kursu, öğrenci yurdu, okul, iş merkezi, misafirhane, hastane ve kentsel 
dönüşüm gibi inşaatlar tamamlanarak teslim edilmiştir. 

2025 yılında 20’den fazla aktif şantiyesiyle çalışmalarına hız kesmeden devam eden şirketimiz, 
inşaat sektöründe yaptığı hamlelerle önemli başarılar elde etmiştir. TOKİ ve ASELSAN gibi 
önemli kamu kurumlarının ihaleleri şirketimiz tarafından alınmış, yapım çalışmalarına 
başlanmış, bir kısmı da tamamlanarak teslim edilmiştir. 

NO DEVAM EDEN PROJELER 

1 Akyurt Sanayi Sitesi (Gayrimenkulle Ortak Proje) 

2 Balıkesir Susurluk (Gayrimenkulle Ortak Proje 

3 Karadağ Akova Camii 

4 Kıbrıs Hala Sultan Camii İlave İşler 

5 Konya Karatay (Gayrimenkulle Ortak Proje) 

6 Kosova Priştine Merkez Camii 

7 Makedonya Üsküp Camii 

8 Mersin Müftülük Kompleksi (Danışmanlık Verilmektedir) 

9 Muğla Bodrum Camii 

10 Osmaniye Camii 

11 TDV Genel Merkez Yapımı 

12 Üsküdar Acıbadem Yurt Binası 
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NO 2025 YILI İÇİNDE TAMAMLANAN İNŞAAT VE TAAHHÜT İŞLERİ 

1 Arnavutluk Tiran Namazgah Camii 

2 Aselsan GİM Binası 

3 Çorum Hıdırlık Kur’an Kursu 

4 Düzce Yurt İkmal Camii İnşaatı 

5 Mersin Yenişehir Kur’an Kursu 

6 Toki Balıkesir KAMYO Camii 

7 Toki İstanbul Beşiktaş MSÜ Rektörlük Camii 

8 Toki İzmir Gaziemir HAMYO Camii 

9 Toki İzmir Güzelbahçe MSÜ KHO Camii 

10 Toki İzmir Urla MSÜ KHO Atat Camii 

11 Toki Yalova DAMYO Camii 

 

 

 

ASELSAN GİM BİNASI 
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 3.3.2. Gayrimenkul Geliştirme ve Değerlendirme Faaliyetleri 
Şirketimiz bünyesinde 2023 yılında kurulmuş olan Gayrimenkul 
Geliştirme ve Değerlendirme Birimimiz, öncelikli olarak 
Vakfımızın gayrimenkulleri üzerinde projeler geliştirerek; kat 

karşılığı, yap-işlet-devret, kiralama vb. modellerle değerlendirilmesi hususunda faaliyetler 
yürütmektedir. Birimimiz tarafından üstlenilerek 2025 faaliyetleri kapsamında 
gerçekleştirilen değerlendirme çalışmaları aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

S. N İL İLÇE ALAN (m²) DEĞERLENDİRME ŞEKLİ 

BİTEN PROJELER 

1 Balıkesir Susurluk 983,26 Ticari Proje 

2 İzmir Menemen 641,00 Ticari Proje + Konut Projesi 

DEVAM EDEN PROJELER 

1 Ankara Akyurt 206.095,00 Sanayi Dükkânları Projesi 

3 Eskişehir Odunpazarı 1.024,00 Konut Projesi 

4 İstanbul Başakşehir 330,00 Konut Projesi 

5 Kastamonu Merkez 7.045,00 Ticari Proje + Dükkân 

6 Konya Karatay 7.065,00 Sanayi Dükkânları Projesi 

7 Muğla Fethiye 700,00 Villa Projesi 

8 Tekirdağ Çerkezköy 883,00 Ticari Proje + Dükkân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKARA AKYURT EKOSİSTEM SANAYİ SİTESİ 
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RUHSAT BEKLEYEN PROJELER 

S. N İL İLÇE ALAN (m²) DEĞERLENDİRME ŞEKLİ 

1 Ankara Akyurt 58.875,00 Sanayi Dükkânları Projesi 

2 Ankara Çankaya 15.626,00 Ticari Proje 

3 Ankara Çankaya 531,00 Konut Projesi 

4 Bursa Nilüfer 1.023,00 Konut Projesi 

5 Çankırı Merkez 300,86 Ticari Proje + Konut Projesi 

6 İstanbul Ataşehir 462,63 Ticari Proje 

7 İstanbul Üsküdar 12.175,00 Konut Projesi 

8 Konya Meram 1,385,40 Ticari Proje + Konut Projesi 

9 Nevşehir Merkez 1.568,00 Otel Projesi 

10 Tekirdağ Çerkezköy 400,00 Konut Projesi 

11 Tekirdağ Çerkezköy 542,00 Konut Projesi 

12 Tekirdağ Çerkezköy 303,00 Müftülük Projesi 

13 Tekirdağ Çerkezköy 444,00 Ticari Proje 

14 Tekirdağ Çerkezköy 440,00 Konut Projesi 

 

 

 

ANKARA ÇANKAYA KORU İŞ MERKEZİ 
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3.3.3. Ticaret ve Pazarlama Faaliyetleri 
1983 yılından itibaren başta ülkemize katma 
değer üretmek, Vakfımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak ve piyasa gerekleri doğrultusunda 
sürdürdüğümüz ticari faaliyetlerimiz, 2022 
yılından itibaren TDV Eğitim Yatırım A.Ş. 
çatısı altında büyüyerek devam etmiştir. Ticari 
faaliyetlerimiz, Ticaret Grup Müdürlüğü 
bünyesinde 6 şube ile 2025 yılında hız 
kesmeden devam ettirilmiştir. 

Soğuk Hava Deposu Lojistik Tesisleri 

TDV Eğitim Yatırım A.Ş.’ye bağlı bir şube olarak, Isparta ili, 
Uluborlu ilçesinde faaliyet gösteren Uluborlu Soğuk Hava Deposu 
Lojistik Tesisleri, 28.752 m² alan üzerine kurulmuş olup, 7.500 ton 

depolama kapasiteli soğuk hava deposu, 1.420 m² kapalı alanlı plastik üretim tesisi, malzeme 
depoları, stok alanları, 12 daireli lojmanı, 4.700 m² elma ve 2.800 m² kiraz bahçesi olmak üzere 
toplamda 7.500 m² bahçesi ile bölgesindeki en önemli tesislerden biridir. 

2025 yılı faaliyetlerimiz kapsamında üretim ve ticari operasyonlarımızda önemli bir büyüme 
ve kapasite artışı sağlanmıştır. Plastik kasa üretiminde tam kapasiteye geçilerek kapasite 
kullanım oranı %50 seviyesinden %100’e çıkarılmıştır. Bu doğrultuda depo doluluk oranında 
sürdürülebilirlik sağlanmış, ortalama 4.500 ton olan depo doluluğu 7.000 ton seviyesine 
yükseltilmiştir. Yeni müşteri kazanımı çalışmaları çerçevesinde Çivril, Eğirdir ve Karaman 
bölgelerinde yeni müşterilerle anlaşmalar yapılmış; Mayıs-Temmuz 2025 dönemini kapsayan 
üç aylık süreçte toplam 200.000 adet plastik kasa üretilmiş ve satışı gerçekleştirilmiştir. 

Ticari faaliyetlerimizi 2025 yılı 
boyunca daha da büyütme hedefi 
doğrultusunda, 2024 yılına 
kıyasla ticaret hacmimizin 10 kat 
artırılması planlanmış ve bu 
kapsamda 5.000 ton elma alımı 
hedeflenmiştir. Bu hedef 
doğrultusunda Haziran-Ağustos 
aylarını kapsayan üç aylık 
dönemde çiftçilerle doğrudan 

görüşmeler yapılmış, bahçe ziyaretleri gerçekleştirilerek satın alınması planlanan elma 
bahçelerinde kalite kontrolleri tamamlanmıştır. Yapılan çalışmalar sonucunda toplam 4.793 
ton elma satın alınarak hedefe büyük ölçüde ulaşılmıştır. 
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Geleneksel Ahşap Sanatları ve Cami Dekorasyonu 

Kahramankazan ilçesinde bulunan tesisimizde, Geleneksel Türk-İslam 
Sanatlarının yaşatılması hedeflenmiş ve bu doğrultuda faaliyetler 
yürütülmüştür. Cami ve dini yapıların 
bütün ahşap donanımları; mihrap, minber, 
kürsü, rahle, kündekâri gibi sanatsal 
özellikleri muhafaza edilerek aslına uygun 
bir şekilde üretilmektedir. Bunun yanında, 
mobilya ve ahşap doğrama işlerinin 
imalatları tesislerimizde profesyonel bir 
anlayışla sürdürülmektedir. 

 

2025 yılında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıdaki tablolarda verilmiştir. 

TAMAMLANAN PROJELER 

İL PROJE 

Ankara Bala Afşar Camii Dekorasyonu 

Ankara Deniz Lojistik Camii Dekorasyonu 

Ankara Emniyet Müdürlüğü Takviye Kuvvet Şube Müdürlüğü Camii Dekorasyonu 

Ankara Hüdaverdi Camii 

Ankara Kızılcahamam Merkez Camii 

Ankara MSB ORAN Camii 

Ankara TDV Genel Merkez 

Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksek Okulu Camii Dekorasyonu 

İstanbul MSÜ Rektörlük Yerleşkesi Camii Dekorasyonu 

İstanbul Üsküdar Eğitim Merkezi 

İzmir Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu Camii Dekorasyonu 

İzmir MSÜ KHO ATAT Bölge Birlik Komutanlığı Camii Dekorasyonu 

İzmir MSÜ KHO Maltepe Yerleşkesi Camii Dekorasyonu 

Kırıkkale Çelebi Camii Dekorasyonu 

Kırıkkale Meydan71 AVM 

Kütahya Domaniç Sultan Alaaddin Cami 

Muş Alaaddin Memiş 4-6 Yaş Kur’an Kursu Mobilya Dekorasyonu 

Muş Alaaddin Memiş Kur’an Eğitim Merkezi Mobilya Dekorasyonu 

Rize Pazar Camii 

Sivas Su Şehri Camii 

Yalova Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulu Camii Dekorasyonu 
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TAMAMLANAN PROJELER 

PROJE ÜLKE 

Campen Nebi Camii Gürcistan 

Couillet Camii Belçika 

Diyanet Center Of America Amerika  

Netbau Gmbh Almanya  

Üsküp Camii Makedonya 

Tiflis Din İşleri Müşavirliği Camii Gürcistan 

 

DEVAM EDEN PROJELER 

PROJE KONUM 

Akşemsettin Camii Belçika  

Çankaya Müftülüğü Ankara 

Çarşı Camii Rize  

Dortmund Derne Camii Almanya 

Malmedy Camii Belçika 

Stuttgart Merkez Camii Almanya 

 

GERÇEKLEŞEN TABUT VE MEZAR BAŞI 

Tabut 3.732 Adet 

Mezar Başlığı 1.180 Adet 

 

 

Beytepe Yemek Hizmetleri 

2002 yılından 
günümüze kadar 
yaklaşık 23 yıldır 

Diyanet İşleri Başkanlığına, Türkiye Diyanet 
Vakfı ve işletmelerine restoran, kafeterya ve 
market hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, 
Ankara Rıfat Börekçi Dini İhtisas Merkezi 
Mutfak İşletmesi, Türkiye Diyanet Vakfı 
Mutfak İşletmesi ve 29 Mayıs Okulları Mutfak 
İşletmesi olarak yemek üretimlerine devam edilmektedir. Yemek üretim ve restoran 
faaliyetlerinin yanı sıra, ticari faaliyetler kapsamında gıda ve hijyen kolileri, kimlik askısı, yaka 
arması, valiz ve çanta tedariki gerçekleştirmekteyiz. 
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Restoran ve Kafeterya Hizmetleri 
İşletmemiz, 2002 yılından bu yana yaklaşık 23 yıldır Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı ve bağlı işletmelerine restoran, kafeterya ve market hizmetleri sunarak günlük 
ortalama 200 kişiye hizmet vermektedir. 

 

Toplu Yemek Hizmetleri 
Mutfaklarımızdan; beyaz ve mavi yaka yemekleri, okul öncesi yemekleri, öğrenci yemekleri, 
yurt yemekleri ve özel sunumlu yemekler olmak üzere, Türk mutfağımızın tüm içerikleri 
üretilmektedir. 

2025 yılı boyunca Diyanet İşleri Başkanlığı Kafeterya/Restoran, Ankara Rıfat Börekçi Dini 
İhtisas Merkezi, Türkiye Diyanet Vakfı ve 29 Mayıs Okulları mutfak işletmeleri tarafından 
274.432 adet yemek, 56.253 adet kahvaltı ile 60.381 adet kumanya, ara öğün ve çorba üretimi 
gerçekleştirilmiş olup toplamda 391.066 adet menü hazırlanmıştır. 

 

MEYDAN 71 AVM  

Meydan 71 AVM, Kırıkkale şehir merkezinde hizmet vermekte olup açıldığı 
günden bu yana kentin sosyal ve kültürel yaşamına değer katan bir yaşam 
merkezi olmayı hedeflemiştir. AVM’de gerçekleştirilen iyileştirme, tanıtım ve 
operasyonel çalışmalar kapsamında; sosyal medya kanalları aktif hale 

getirilmiş, kurumsal internet sitesi yayına alınarak dijital görünürlük artırılmış; 10 Ekim 
2025’te başlatılan outlet festivaliyle ziyaretçi sayısı ilk haftada 3.500’den 11.563’e yükselmiş, 
üç haftadır devam eden süreçte hafta içi ortalama 4.800, hafta sonu ise yaklaşık 9.500 ziyaretçi 
ağırlanarak sürdürülebilir bir artış elde edilmiştir. Ayrıca tanıtım ve iletişim altyapısını 
güçlendirmek amacıyla yeni reklam alanları oluşturulmuş, AVM içi TV uygulamaları ve ses 
sistemi yenilenmiş; güvenlik altyapısının iyileştirilmesi kapsamında tespit edilen eksiklikler 
giderilmiş, kamera sistemleri güncellenmiş ve gerekli ekipmanlar yenilenerek daha güvenli 
ve kontrollü bir alışveriş ortamı sağlanmıştır. 
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3.3.4. Sigortacılık ve Seyahat İşlemleri 
TDV Eğitim Yatırım A.Ş.’ye bağlı şubeler 
olarak faaliyet gösteren Acentemiz, başta 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 

Diyanet Vakfı olmak üzere çeşitli kişi ve kurumların yurt içi ve 
yurt dışı uçak biletlerinin satışını gerçekleştirmekte; bunun 
yanı sıra otel rezervasyonu, havaalanı transferi, seyahat ve 
organizasyon hizmetleri sunmaktadır. IATA üyesi olan ve “A Grubu Seyahat Acentesi” 
belgesine sahip şubelerimiz, Türk Hava Yolları başta olmak üzere tüm IATA üyesi havayolu 
şirketleriyle yapılan özel anlaşmalar doğrultusunda Pegasus, SunExpress ve Atlasglobal gibi 
havayollarının yetkili acentesi konumundadır. Ayrıca faaliyet alanının genişletilmesi 
amacıyla, özellikle son üç yıldır dünya gündeminde önemli yer tutan sağlık sektörüyle ilgili 
bir girişim planlanarak 2020 yılında sağlık turizmi alanında çalışmalara başlanmıştır. 2025 
yılında yapılan faaliyet raporu tabloda verilmiştir. 

Acentemiz, sunduğu hizmetler kapsamında yıl içerisinde toplam 102.992 adet satış 
gerçekleştirmiş olup bunun 3.300’ü yurt içi, 4.520’si yurt dışı uçak bileti, 501’i tren bileti ve 
94.671’i Umre organizasyonlarına yönelik bilet satışlarından oluşmuştur. 

Gintaş Sigorta ve Aracılık Hizmetleri 

Şirketimiz, katılım sigortacılığı ihtiyaçları doğrultusunda 200.000 TL 
sermaye ile, Gintaş Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. ünvanıyla, 
23.12.2020 tarihinde Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’ne tescil edilerek 

2021 yılında faaliyetlerine başlamıştır. 2022 yılı itibarıyla sermayesi TDV Eğitim Yatırım 
A.Ş.'ye devredilmiştir. Faaliyetlerine TDV Eğitim Yatırım A.Ş. iştiraki olarak devam 
etmektedir. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı başta olmak üzere, taşınır ve 
taşınmaz malların sigortaları, sağlık sigortası, DASK ve konut sigortaları, Başkanlığımızın 
organize ettiği Umre Seyahatleri için Sağlık Sigortası düzenlenmekte ve Hac Seyahat Sağlık 
Sigortasının düzenlenmesi hedeflenmektedir. 2025 yılında yürütülen çalışmalar kapsamında, 
2025-2026 dönemi Umre Seyahat Sağlık Poliçeleri için yeni sözleşme yapılmış; ayrıca sigorta 
şirketi portföyünü genişletmek amacıyla dört farklı sigorta şirketine yeni başvurular 
gerçekleştirilmiştir. Aşağıdaki tablolarda 2025 yılı gerçekleştirilen faaliyetler sunulmuştur. 

2025 Yılı Kesilen Poliçe Adetleri 

Branş Poliçe Adeti 
Dask 1.618 

Diğer Sigortalar 20 
Kasko Sigortası 2.000 

Seyahat Sağlık Sigortası 864 
Tamamlayıcı Sağlık Sigortası 19 

Trafik Sigortası 1.745 
Umre Seyahat Sağlık Sigortası 119.894 

Yabancı Sağlık Sigortası 86 
Yangın Sigortaları 60 

Toplam 126.306 
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3.3.5. Eğitim Faaliyetleri 

29 Mayıs Eğitim Kurumları Anonim Şirketi 

KOMAŞ A.Ş. Yönetim Kurulu’nun, özel okul faaliyetlerini yeni bir marka 
oluşturarak tek bir çatı altında toplama kararı sonrasında, 16.10.2020 tarihinde 
kısmi bölünme yöntemiyle, 1.279.000 TL sermayeli 29 Mayıs Eğitim Kurumları 
A.Ş. kurulmuş ve bütün eğitim-öğretim faaliyetleri bu yeni şirkete 

devredilmiştir. Yeni şirketin kurulmasının ardından Genel Müdürlük oluşturulmuş ve 
okullardaki idari ve mali, yönetimsel anlamda bütün iş ve işlemlerin takibi Genel Müdürlük 
tarafından yürütülmektedir. 2022 yılı itibarıyla, sermayesinin tamamı TDV Eğitim Yatırım 
AŞ’ye devredilmiştir. Faaliyetlerine TDV Eğitim Yatırım A.Ş. iştiraki olarak devam 
etmektedir. 

Okullarımızda uygulanan nitelikli öğretim programları ile öğrencilerimiz, liseye geçiş ve 
üniversiteye giriş sınavlarına ciddi bir şekilde hazırlanmaktadır. Bireysel ve grup etütleri, soru 
çözüm saatleri ve ölçme-değerlendirme hizmetleri ile öğrencilerimizin hedeflerine 
ulaşmalarını sağlıyoruz. Bu kapsamda, öğrencilerimizi her yıl Türkiye’nin seçkin 
üniversitelerine yerleştirmekteyiz. 

29 Mayıs Okulları Bornova Koleji 

29 Mayıs Okulları Bornova Kolejinde anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, anadolu lisesi ve fen lisesi olmak üzere toplam 
765 öğrenci ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 1994-1995 
eğitim-öğretim döneminde, inançlı, hoşgörülü, 
topluma ve ailesine saygılı, geleneklerinin ve 
maneviyatının farkında olan nesiller yetiştirmek 

amacıyla hizmete başlayan okulumuz gerek akademik gerekse kültürel, sosyal ve sportif 
alanlarda elde ettiği başarılarla ulusal ve uluslararası alanda önemli bir marka haline gelmiştir. 

29 Mayıs Okulları Ankara Etimesgut Kampüsü 

Şirketimizin 16.06.2020 tarihinde bünyesine kattığı 
Etimesgut Kampüsü, devralınan binada eğitim-
öğretim faaliyetlerinin sağlıklı yürütülemeyeceği 
düşünülerek, Ahi Mesut Mahallesi sınırları içerisinde 
yeni bir okul binasına taşınmış ve eğitim-öğretim 
faaliyetlerini burada sürdürmektedir. 29 Mayıs 
Okulları Etimesgut Kampüsü'nde ilkokul, ortaokul, 
anadolu lisesi ve fen lisesi olmak üzere, kasım ayı itibarıyla toplam 402 öğrenci ile faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
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29 Mayıs Okulları Gaziantep Anaokulu ve İlkokul Kampüsü 

Şirketimiz 23.08.2024 tarihinde bünyesine 
kattığı Gaziantep İlkokulu, eğitim-öğretim 
sürecinde, inançlı, hoşgörülü, topluma ve 
ailesine saygılı, gelenek ve manevi değerlerinin 
bilincinde bireyler yetiştirmek hedefiyle 
faaliyete geçmiştir. 

2025-2026 eğitim-öğretim döneminde ilkokul 1. sınıf öğrencilerini de bünyesine dahil etmiştir. 
29 Mayıs Eğitim Kurumları A.Ş. tarafından işletilen Gaziantep Anaokulu ve İlkokulu’nda, 
kasım ayı itibarıyla toplam 85 öğrenci ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

3.3.6. Bilişim ve Ar-Ge Faaliyetleri 
CMIT Bilişim ve Ar-Ge A.Ş. kamuya ve özel sektöre yönelik yazılım 
geliştirme, sistem ve altyapı hizmetleri, son kullanıcı ve ürün desteği, bulut 
bilişim, siber güvenlik gibi alanlarda danışmanlık hizmeti sunmaktadır. 
Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, TEYAŞ, 29 Mayıs 
Üniversitesi gibi birçok kuruluşa bu alanlarda hizmetler sunmaktadır. 2025 

yılı itibarıyla: 

• Yapay zekâ destekli projeler hız kazanmıştır. 

• Kamuya özel büyük ölçekli sistem entegrasyonları tamamlanmıştır. 

• Eğitim, sosyal hizmetler ve yönetim süreçleri dijitalleştirilmiştir. 

CMIT, ISO 27001, ISO 9001, SPICE 15504-2, Kamu Bilişim Yetki Belgesi ve Yazılım Yetki 
Belgesi sahibi olarak, kamu bilişim projelerinde yüksek standartlarda hizmet sunmaktadır. 
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3.4. VAKIF FUARCILIK REKLAMCILIK YAYINCILIK 
TANITIM ORG. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

Vakıf Fuarcılık İşletmesi, Vakfımız tarafından Ramazan aylarında 
geleneksel olarak düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı’nı organize etmek; 
çeşitli illerde yürütülen kitap ve sergi faaliyetlerini sürdürmek ve yurt 
içi ile yurt dışında fuar organizasyonları gerçekleştirmek amacıyla 
kurulmuştur. Şirket sermayesinin %79,95’i Türkiye Diyanet Vakfına, %20,05’i ise TEYAŞ 
A.Ş.’ye aittir. 

2025 yılında 42’ncisi düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı, İstanbul’da Fatih Camii avlusunda, 
Ankara’da ise Hacı Bayram Veli Camii avlusunda gerçekleştirilmiştir. Fuarın teması “aile” 
olarak belirlenmiş; bu tema çerçevesinde söyleşiler, yazar buluşmaları, imza günleri ve çeşitli 
kültürel etkinlikler düzenlenmiştir. 

Ziyaretçiler, fuar boyunca yazarlarla bir araya gelme imkânı bulmuş; farklı içeriklerle 
zenginleştirilmiş bir program deneyimlemiştir. Çok sayıda yayınevinin katılımıyla geniş bir 
yayın yelpazesi sunulmuş, ziyaretçilere farklı türlerde birçok esere ulaşma fırsatı sağlanmıştır. 

İstanbul ve Ankara’daki fuarlarda İslami ilimler, edebiyat, tarih, kültür‑sanat, aile, gençlik ve 
çocuk kategorilerinde 300’ü aşkın yayıncının eserleri sergilenmiş; alanda toplam 125 stant yer 
almıştır. Fuarlar toplamda 600 binden fazla ziyaretçi tarafından gezilerek yoğun ilgi 
görmüştür. 

Fuar süresince cami avlularında kurulan çocuk etkinlik çadırlarında, Karagöz‑Hacivat, 
Nasreddin Hoca gibi geleneksel kültürümüzü yansıtan oyunlar ile çeşitli etkinlikler çocuklara 
özel olarak sahnelenmiştir. 
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